
Přestavba půdy na obytné podkroví a oprava společných prostor bytového domu, 
Na Moráni 1689/17, Praha 2

* investice - půdní vestavby, výměna oken, nová fasáda pavlačí 
oprava - oprava fasád, schodiště a společných prostor

R2 Zřízení výtahu, Na Moráni 1689/17, Praha 2
Investice
OKULET, spol. s r.o._________________________________________________________

Stavební úpravy a udržovací práce v bytech, výměna vnitřních ZTI, 
Na Moráni 1689/17, Praha 2
Investice - dispoziční úpravy v bytech + plynové etážové topení
oprava - dvou bytových jednotek, elektroinstalace v místech stavebních úprav, výměna kotlů

ARPLAN, s r.o.
Rozpočet hl.2019 - KVS PROJEKT s.r.o

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY:

Na Moráni 1689/17
stavební úpravy a udržovací práce bytového domu

cena bez DPH DPH cena s DPH

R1
Na Moráni 17
investice - půdní vestavba, nová okna, fasáda pavlačí 
oprava domu - oprava fasády a společných prostor

28 554 764,84 4 283 214,73 32 837 979,57

R2 Na Moráni 17 - vestavba výtahu 6 607 805,16 991 170,77 7 598 975,93

R3
Na Moráni 17
investice - stavební úpravy v bytech, plynové etážové topení 
oprava - výměna ZTI a udržovací práce v bytech

24 355 430,00 3 697 293,60 28 052 723,60

Celkové náklady stavby 59 518 000,00 8 971 679,10 68 489 679,10

Poznámka:
Celkové ceny barevně podbarvené je nutné ručně doplnit z jednotlivých dílčích rozpočtů

Page 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19h013

Stavba: MČP2 - Na Moráni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ:
MČ Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Zpracovatel: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Poznámka:

Cena bez DPH 28 554 764,84

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 28 107 293,14 4 216 093,97

Cena s DPH v CZK 32 770 858,81

Strana 1 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19h013

Stavba: MČP2 - Na Moráni

Místo: Datum: 31.05.2021

Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: Okulet spol. s r.o.
Uchazeč: Zpracovatel: Okulet spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 28 554 764,84 32 770 858,81

19h013 MČP2 - Na Moráni 28 554 764,84 32 770 858,81

Poznámka:
Součástí tohoto výkazu (Rekonstrukce BD) je i stavební příprava pro provedení vestavby výtahu do zrcadla objektového schodiště, veškeré návaznosti a kolizní místa, 
zejména:
spodní dojezd výtahu - vybourání stávajícího stropu skladu 1PP, vytvoření stropu nového ve snížené výšce
horní přejezd výtahu - vybourání stávajícího stropu schodiště, vytvoření nového se zvýšenýnm prostorem (světlíkem) pro přejezd výtahu 
zábradlí - výřezy, úprava a doplnění stávajícího zábradlí v místech hlavních podest pro nové podlažní vstupy do výtahu
strop a hrany podest, strop (podlaha) prostoru přejezdu a dojezdu budoucího výtahu - úprava omítek a výmalba spodních stran schodišťových ramen a podest a jejich 
hrany směrem do zrcadla

Strana 2 z 36



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MČP2 - Na Moráni

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.05.2021

Zadavatel: IČ:

MČ Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Zpracovatel: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

27 836 764,84 
718 000,00

28 554 764,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 28 107 293,14 15,00% 4 216 093,97

Cena s DPH v CZK 32 770 858,81

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MČP2 - Na Moráni
Místo: Datum: 31.05.2021

Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:
Okulet spol. s r.o.
Okulet spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 27 836 764,84

HSV - Práce a dodávky HSV 7 694 827,69

1 - Zemní práce 307 919,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce 186 499,16

4 - Vodorovné konstrukce 1 493 928,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 599 533,06

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 690 124,31

997 - Přesun sutě 1 100 407,65

998 - Přesun hmot 316 415,40

PSV - Práce a dodávky PSV 20 141 937,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 88 349,03

712 - Povlakové krytiny 37 653,88

713 - Izolace tepelné 325 148,92

720 - Zdravotechnika 870 008,59

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 16 217,11

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 585,24

730 - Ústřední vytápění 862 506,16

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 302 038,22

741 - Elektroinstalace 1 457 954,57

750 - Slaboproudé instalace 98 471,74

751 - Vzduchotechnika 387 730,58

762 - Konstrukce tesařské 377 790,10

763 - Konstrukce suché výstavby 1 314 400,99

764 - Konstrukce klempířské 708 326,18

765 - Krytina skládaná 71 033,47

766 - Konstrukce truhlářské 10 170 394,64

767 - Konstrukce zámečnické 792 797,17

771 - Podlahy z dlaždic 368 287,65

775 - Podlahy skládané 347 239,55

777 - Podlahy lité 652 471,18

781 - Dokončovací práce - obklady 225 113,10

783 - Dokončovací práce - nátěry 324 166,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 343 252,31

2) Ostatní náklady 718 000,00

Zařízení staveniště (vč. veškerých zdvihacích mechanizmů a záborů staveniště)

Výrobní PD prvků - zejména zábradlí, spárořezy, obklady, dlažba a další (dle D1-ARS), náhrady rušených 
krovových prvků, spřažené konstrukce stropu, armovací výkresy vyztužovaných prvků, spoje a další (dle D2-STK)

Územní vlivy

Koordinace

458 000,00

150 000,00

50 000,00

35 000,00

Ostatní vlivy 25 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 554 764,84

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MČP2 - Na Moráni
Místo: Datum: 31.05.2021

Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: Okulet spol. s r.o.
Uchazeč: Zpracovatel: Okulet spol. s r.o.

PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice / 

oprava

Náklady soupisu celkem 27 836 764,84

D HSV Práce a dodávky HSV 7 694 827,69

D 1 Zemní práce 307 919,45
1 K 132212202 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 49,000 1 598,40 78 321,60 O2

VV 12,25*4 49,000
2 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 98,000 161,10 15 787,80 O2

VV 4*12,25"odvoz zeminy, naložení na dopravní prostředek a zpět 49,000
VV 49*2 'Přepočtené koeficientem množství 98,000

3 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 98,000 148,51 14 553,98 O2
VV 4*12,25"odvoz zeminy, naložení na dopravní prostředek a zpět 49,000
VV 49*2 'Přepočtené koeficientem množství 98,000

4 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 98,000 245,42 24 051,16 O2
VV 4*12,25"odvoz zeminy, naložení na dopravní prostředek a zpět 49,000
VV 49*2 'Přepočtené koeficientem množství 98,000

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 98,000 246,68 24 174,64 O2
VV 49*2 'Přepočtené koeficientem množství 98,000

6 K X 001 001 Provedení pažících a dočasných zajišťovacích konstrukcí a prvků souvisejících s provedením izolace stěn z dvoru soubor 1,000 151 030,27 151 030,27 O2
(pažení, rozepření kcí apod.)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 186 499,16
7 K 311113151 Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 6,500 1 641,95 10 672,68 I1

VV s9 6,500
8 K 311231118 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15 m3 6,035 7 481,54 45 151,09 I1

VV "dozdívky původních otvorů, celoplošné
VV 0,87*2,1*0,33"původní dveře (tl. stěny 330mm) 0,603
VV 0,915*3,8*0,275"výklenek u úklidové komory (tl. dozdívky niky 275mm) 0,956
VV 0,35*1,5*0,15*2"okna do světlíku 0,158
VV 0,25*0,37*2,25"otvor pro průchod kleštin rušené plné vazby (prádelna) 0,208
VV 1,7*0,3*4 2,040
VV 13,8*0,15"zazdění jeptišky pod schodišťovým ramenem 1NP 2,070
VV Součet 6,035

9 K 311236101.WNR Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 19 AKU P15 na maltu M10 tloušťky 190 mm m2 6,300 2 321,84 14 627,59 I2
VV s13 6,300

10 K 311238650.WNR Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených Porotherm 30 T Profi na na tenkovrstvou maltu tl 300 mm m2 5,130 2 467,76 12 659,61 I2
VV s6 5,130

11 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,056 67 820,17 3 797,93 I1
VV 0,0004*(1,4*68)"R8 TvZb 0,038
VV 0,000222*(6*7,3+6*4*1,5)"R6 TvZb, vč. rámových rohů 0,018
VV Součet 0,056

12 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 3,324 1 836,83 6 105,62 I1
VV 1*1*0,2"Z/16.1 0,200
VV 5*0,84*0,3"Z/16.2 1,260
VV 4*0,75*0,2"Z/16.3 0,600
VV 1*1,6*0,075"Z/16.4 0,120
VV 1*1,55*0,075"Z/16.5 0,116
VV 1*1,1*0,185"Z/16.6 0,204
VV 1*1,3*0,33"Z/16.7 0,429
VV 1*0,9*0,33"Z/16.8 0,297
VV 1*1,3*0,075"Z/16.9 0,098
VV Součet 3,324

13 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 9,704 985,31 9 561,45 I1
VV 1*1*0,6"Z/16.1 0,600
VV 5*0,84*0,7"Z/16.2 2,940
VV 4*0,75*0,6"Z/16.3 1,800
VV 1*1,6*0,475"Z/16.4 0,760
VV 1*1,55*0,475"Z/16.5 0,736
VV 1*1,1*0,585"Z/16.6 0,644
VV 1*1,3*0,73"Z/16.7 0,949
VV 1*0,9*0,73"Z/16.8 0,657
VV 1*1,3*0,475"Z/16.9 0,618
VV Součet 9,704

14 K Dodávka a montáž ocelových válcovaných nosníků, dodatečně osazovaných do připravených otvorů (podchytávky) ve 218,265 132,15 28 843,72 I1
stěnách, vč. jejich povrchové úpravy, vč. podepření okolního zdiva (stropů) bouraného otvoru

VV 7,9*2*1*1"Z/16.1 15,800
VV 7,9*2*5*0,84"Z/16.2 66,360
VV 7,9*2*4*0,75"Z/16.3 47,400
VV 8,1*1*1*1,6"Z/16.4 12,960
VV 8,1*1*1*1,55"Z/16.5 12,555
VV 7,9*2*1*1,1"Z/16.6 17,380
VV 8,1*2*1*1,3"Z/16.7 21,060
VV 7,9*2*1*0,9"Z/16.8 14,220
VV 8,1*1*1*1,3"Z/16.9 10,530
VV Součet 218,265

15 K X_003_002 Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm na MV včetně spárování tl 65 mm m2 16,291 3 089,37 50 328,93 O2
VV 3,64*5,09-0,59*( 1,15+0,9)-0,55*1,05-0,45*1 "přizdívka ER a schránek 1NP - skladba S11 16,291

16 K X_003_003 Dozdívka otvoru z CP P15, MC 5,0 (dveře do úklidové komory), rozměry cca 90x600mm, tl. zdi 600mm soubor 1,000 4 750,54 4 750,54 I1

D 4 Vodorovné konstrukce 1 493 928,66
17 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 3,340 4 480,56 14 965,07 I1

VV 0,15*(22,3-2,3)"zastropení schodiště 3,000
VV 0,1*3,4"zastropení schodiště - střecha světlíku 0,340
VV Součet 3,340

18 K 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m3 19,870 4 619,01 91 779,73 I1
VV 0,2*3,6"strop skladu 1PP 0,720
VV 0,1*(99,5+32+60)"podlaha 6NP 19,150
VV Součet 19,870

19 K 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 25,070 504,69 12 652,58 I1
VV 22,3-2,3+3,4"zastropení schodiště 23,400
VV 0,15*6,2"hrana desky tl.150mmm 0,930
VV 0,1*7,4"hrana desky tl.100mm 0,740
VV Součet 25,070

20 K 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce m2 25,070 154,81 3881,09 I1
VV 22,3-2,3+3,4"zastropení schodiště 23,400
VV 0,15*6,2"hrana desky tl.150mmm 0,930
VV 0,1*7,4"hrana desky tl.100mm 0,740
VV Součet 25,070

Strana 5 z 36



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice /

P
21 K 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 201,500 203,89 41 083,84 I1

VV 99,5+32+60"6NP 191,500
VV 0,5*(22,3-2,3)"zastropení schodiště 10,000
VV Součet 201,500

22 K 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm m2 201,500 58,78 11 844,17 I1
VV 99,5+32+60"6NP 191,500
VV 0,5*(22,3-2,3)"zastropení schodiště 10,000
VV Součet 201,500

23 K 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 3,600 232,84 838,22 I1

24 K 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm m2 3,600 71,49 257,36 I1

25 K 411354331 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm m2 13,400 232,84 3 120,06 I1
VV 0,5*(22,3-2,3)"schodiště 10,000
VV 3,4"světlík schodiště 3,400
VV Součet 13,400

26 K 411354332 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm m2 13,400 63,18 846,61 I1
VV 0,5*(22,3-2,3)"schodiště 10,000
VV 3,4"světlík schodiště 3,400
VV Součet 13,400

27 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,665 65 949,88 43 856,67 I1
VV 1,2*0,00121*(4,75*19+4,0*18+1,5*17+1,55*17)"podélná R14 desky D3 0,311
VV 1,2*0,00121 *(4,9*15+4,9*16+1,85*16+1,85*14)"příčná R14 desky D3 0,301
VV (6,8*3+1,5*12+1,4*68)*0,000395"R8 stropu nad schodištěm 0,053
VV Součet 0,665

28 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,655 60 286,25 99 773,74 I1
VV 1,2*0,00444*214"podlaha 6NP 1,140
VV 1,2*(3,5*2*0,0044+20,15*0,00395)"střecha schodiště 0,132
VV 1,2*0,0124*3,6*2"2xSZ 10x10 / 100x100, strop skladu 0,107
VV Součet 1,379
VV 1,379*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1,655

29 K X 004 001 Dodávka a montáž ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22, vč. kotevního a spojovacího
kg 6 174,170 132,15 815 916,57 I1

materiálu a povrchové úpravy
VV 222,8*26,2"Ipn 200 5 837,360
VV 11,6*21,9"Ipn 180 - podvlek VT 254,040
VV 3,1*26,7"HEB 120 82,770
VV Součet 6 174,170

30 K X 004 002 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v.50 mm plech tl. 0,8 mm (vč. provedení úložné drážky m2 214,000 868,42 185 841,88 I1100x150mm)
VV 214 214,000

31 K X_004_003 Dodávka a provedení spřažení pomocí prvků Hilti X-HVB 95 ks 1 812,200 76,77 139 122,59 I1
VV 10*(8*5,76+2*2,32+2,46+5,41+3,12+1,25)"jižní trakt objektu 629,600
VV 10*(9*5,9+2*5,6+2,55+2+2*6,2+5,84+5,6+2)"západní trakt objektu 946,900
VV 10*(3*4,11+3,86+3+2,66+1,72)"nosníky prádelna 235,700
VV Součet 1 812,200

32 K X_004_004 Příplatek za etapizovanou betonáž (vystrojeni pracovní spáry - B-system (tahokov hrl), adhez. můstek, např. Mapei m 71,760 329,75 23 662,86 I1Eporip)
VV 2*(11,73+3,7+14,4+6,05) 71,760

33 K X_004_005 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v.30 mm plech tl. 0,8 mm m2 5,400 830,67 4 485,62 I1
VV 3,6"příplatek množství za nutnost montáže po polovinách 3,600
VV 3,6*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahv a osazování výplní 2 599 533,06
34 K 611311143 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně m2 67,200 502,18 33 746,50 O2

VV 18,9"1NP - strop vstupu a hlavní podesty 18,900
VV 10,3*4"2-5NP stropy podest 41,200
VV 7,1"strop nad podestou 6NP 7,100
VV Součet 67,200

35 K 611311145 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně m2 182,289 572,66 104 389,62 O2
VV 2,265*9,5*5"stěny ve schodištích 107,588
VV 2,215*9,5*0,5"schodišťové rameno ke stropu světlíku 10,521
VV 8,2*1,35*4"schodišťová ramena strop 44,280
VV 12,1"strop světlíku schodiště 12,100
VV s9+0,2*6,5"vnitřní stěny schodišťového světlíku 7,800
VV Součet 182,289

36 K 612121100 Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel m2 672,892 249,20 167 684,69 O2
VV "společné prostory
VV 21,05*(20,07-0,35*5)"schodiště + společné prostory 1-5NP 385,636
VV -(2*(1,5+1,3+1,3+0,7+1,2*4*3+1,2*3+0,9))"dveře -47,400
VV 16,9*2,45"6NP 41,405
VV -(2*(0,9+0,95))"dveře -3,700
VV 3,765*16,7"vstup 1NP 62,876
VV -(1,5*2+1,66*2,94)"dveře -7,880
VV "podkroví
VV 30,6"severní štít 30,600
VV 17,8"východní štít 17,800
VV 4,2*(2,4+6,5+6,1)"komíny severní trakt 63,000
VV 4,2*(11,1)"komíny východn í trakt 46,620
VV -2*(0,9+0,9+0,7)"otvory -5,000
VV 1,1*36"pozední zeď ulice 39,600
VV 2,75*7,7-0,95*2"vstup do prádelny 19,275
VV 1,8*5,5"pozední zeď prádelny 9,900
VV 6,3*3,2"světlík 20,160
VV Součet 672,892

371 K [612131121 [Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | 1 501,94^ 84,3^ 126 658,601 O2

VV s10 41,040
VV S13 6,300
VV s15 9,158
VV s16 21,580
VV "společné prostory
VV 21,05*(20,07-0,35*5)"schodiště + společné prostory 1-5NP 385,636
VV -(2*(1,5+1,3+1,3+0,7+1,2*4*3+1,2*3+0,9))"dveře -47,400
VV 16,9*2,45"6NP 41,405
VV -(2*(0,9+0,95))"dveře -3,700
VV 3,765*16,7"vstup 1NP 62,876
VV -(1,5*2+1,66*2,94)"dveře -7,880
VV "podkroví
VV 30,6"severní štít 30,600
VV 17,8"východní štít 17,800
VV 4,2*(2,4+6,5+6,1)"komíny severní trakt 63,000
VV 4,2*(11,1)"komíny východn í trakt 46,620
VV -2*(0,9+0,9+0,7)"otvory -5,000
VV 1,1*36"pozední zeď ulice 39,600
VV 2,75*7,7-0,95*2"vstup do prádelny 19,275
VV 1,8*5,5"pozední zeď prádelny 9,900
VV 6,3*3,2"světlík 20,160
VV Součet 750,970
VV 750,97*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 501,940

38 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 7,800 573,92 4 476,58 I2
VV s9 6,500
VV 6,5*0,2"tl. stropu 1,300
VV Součet 7,800

| 39 | K 612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 750,970 239,13 179 579,46 O2
VV "pro vyrovnání nerovností stěn
VV s10 41,040
VV S13 6,300
VV s15 9,158

Strana 6 z 36



PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice / 

oprava
VV s16 21,580
VV "společné prostory
VV 21,05*(20,07-0,35*5)"schodiště + společné prostory 1-5NP 385,636
VV -(2*(1,5+1,3+1,3+0,7+1,2*4*3+1,2*3+0,9))"dveře -47,400
VV 16,9*2,45"6NP 41,405
VV -(2*(0,9+0,95))"dveře -3,700
VV 3,765*16,7"vstup 1NP 62,876
VV -(1,5*2+1,66*2,94)"dveře -7,880
VV "podkroví
VV 30,6"sevemí štít 30,600
VV 17,8"východní štít 17,800
VV 4,2*(2,4+6,5+6,1)"komíny severní trakt 63,000
VV 4,2*(11,1)"komíny východn í trakt 46,620
VV -2*(0,9+0,9+0,7)"otvory -5,000
VV 1,1*36"pozední zeď ulice 39,600
VV 2,75*7,7-0,95*2"vstup do prádelny 19,275
VV 1,8*5,5"pozední zeď prádelny 9,900
VV 6,3*3,2"světlík 20,160
VV Součet 750,970

40 | K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 101,150 490,85 49 649,48 O2
VV 1,15*(5,09+5,235)-0,59*(0,9+1,15)"za vstupem 1NP 10,664
VV 2,12*(0,58+3,1 + 1,05+0,62)"1NP 11,342
VV 0,66*3,14*2"průchod ze vstupní chodby do schodiště 4,145
VV 2,265*(1,7+0,9+0,2)+1,26*(3,28+0,85+0,25+1,2*4)"hlavní podesta 2NP 17,909
VV 2,265*(0,25+0,9+1,7)+1,26*(2,95+1,2+0,2+1,2*4)"hlavní podesta 3NP 17,984
VV 2,265*(0,25+0,9+1,7)+1,26*(2,95+1,2+0,2+1,2*4)"hlavní podesta 4NP 17,984
VV 2,265*(0,25+0,9+1,7)+1,26*(3,07+1,37+0,2+4*1,2)"hlavní podesta 5NP 18,350
VV 0,7*(0,5)+0,12*(0,4+3,42+0,1+2*0,9+0,8)+2,215*0,74"hlavní podesta 5NP 2,772
VV Součet 101,150

41 | K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 9,704 544,97 5 288,39 11
VV 1*1*0,6"Z/16.1 0,600
VV 5*0,84*0,7"Z/16.2 2,940
VV 4*0,75*0,6"Z/16.3 1,800
VV 1*1,6*0,475"Z/16.4 0,760
VV 1*1,55*0,475"Z/16.5 0,736
VV 1*1,1*0,585"Z/16.6 0,644
VV 1*1,3*0,73"Z/16.7 0,949
VV 1*0,9*0,73"Z/16.8 0,657
VV 1*1,3*0,475"Z/16.9 0,618
VV Součet 9,704

42 | K 612341121 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 198,755 544,97 108 315,51 11
VV "podkroví - původní stěny
VV 30,6"severní štít 30,600
VV 17,8"východní štít 17,800
VV 4,2*(2,4+6,5+6,1)"komíny severní trakt 63,000
VV 4,2*(11,1)"komíny východn í trakt 46,620
VV -2*(0,9+0,9+0,7)"otvory -5,000
VV 2,75*7,7-0,95*2"vstup do prádelny 19,275
VV 6,3*3,2"světlík 20,160
VV "podkroví - nové stěny
VV s13 6,300
VV Součet 198,755

43 | K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně m2 | 101,815 3 244,63 330 352,00 O2
VV s17"např. systém Sanofix Silikat, dle PD 101,815

44 | K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 535,325 500,92 268 155,00 O2
VV 1*(1,3+2*2,41)"O1 6,120
VV 12*(1,3+2*2,41)"O2 73,440
VV 28*(1,3+2*2,16)"O3 157,360
VV 14*(1,3+2*1,8)"O4 68,600
VV 1*(1,3+2*3,17)"O5 7,640
VV 7*(0,53+2*1,71)"O6 27,650
VV 3*(0,53+2*1,15)"O7 8,490
VV 8*(1,08+2*2,075)"O8 41,840
VV 1*(0,9+2*2,075)"O9 5,050
VV 2*(1,2+2*2,16)"O10 11,040
VV 1*(1,2+2*1,8)"O11 4,800
VV 1*(1,1+2*2,14)"O12 5,380
VV 1*(1,2+2*0,8)"O13 2,800
VV 1*(0,7+2*0,8)"O14 2,300
VV 8*(1,255+2*1,7)"O15 37,240
VV 1*(1,255+2*1,15)"O16 3,555
VV 1*(0,65+2*1,15)"O17 2,950
VV 1*(1,2+2*1,2)"O23 3,600
VV 1 *(0,25+2*0,25)"O24 0,750
VV 10*(1,3+2*2,31)"okna restaurace 59,200
VV 1 *(1,3+2*2,11 )"okna restaurace 5,520
VV Součet 535,325

45 K 622121100 Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel m2 29,050 352,40 10 237,22 11
VV 8,3*3,5"omítka fasády nad původními pavlačemi 29,050

46 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 6,500 432,95 2 814,18 '2
VV s9 6,500

47 K 622221011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm m2 21,580 1 120,14 24 172,62 '2
VV s16 21,580

48 M 63151526 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno A=0,036-0,037 tl 80mm m2 22,012 401,49 8 837,60 ^2
VV 21,58*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,012

49 K 622325303 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 30% m2 280,345 465,68 130 551,06 O1
VV (1+3,5)*3,6 16,200
VV 15,65*22,4-(2,65*18,8+0,485*2+0,75*4+0,495+0,9+0,485+0,75*3+1,87+2,26*2+2,31+1,08*2,075*8+0,9*2,075) 264,145
VV Součet 280,345

50 K 622325403 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu do 30% m2 600,882 465,68 279 818,73 O1
VV 340,8-(2,48*3+2,26+2,6*7+2,32*14+1,91*7)"fasáda z ulice Na Moráni 267,050
VV 49,4"nároží 49,400
VV 365,8-(2,48*7+2,6*7+2,317*14+1,91*7) 284,432
VV Součet 600,882

51 K 622381021 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 21,580 818,08 17 654,17 '2
VV s16 21,580

52 K 625681014 Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm m 112,800 475,75 53 664,60 '2
VV 3*37,6 112,800

53 K 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,450 5 197,96 2 339,08 '1
VV 0,5*6*0,15"dobetonávka podlahy tiskárny 0,450

54 K X_006_001 Oprava vnějšího ostění po instalaci nových oken a dveří (lokální opravy, nátěr fasádní malbou - sjednocení odstínu s 
okolím) soubor 92,000 528,61 48 632,12 O1

55 K X_006_002 Kompletní dodávka a provedení dekorativní omítky Stucco Lustro (odstín dle vzorku v začátku realizace), vč. všech 
potřebných podkl. vrstev (penetrační, vápenná vyrovnávací malta, jemná podkladní omítka apod.) dle DET. m2 172,190 2 794,06 481 109,19 O2

VV 2,335*(5,09+5,235)-0,59*(0,9+1,15)"za vstupem 1NP 22,899
VV 4,18*0,5*(5)"stěna za šachtou výtahu, schodiště 1NP 10,450
VV 1,36*(0,58+3,1+1,05+0,62)"1NP 7,276
VV 1,36*9,5*5"schodišťová ramena 64,600
VV 1,36*(1,7+0,9+0,2)+2,405*(3,28+0,85+0,25)"hlavní podesta 2NP 14,342
VV 1,36*(0,25+0,9+1,7)+2,405*(2,95+1,2+0,2)"hlavní podesta 3NP 14,338
VV 1,36*(0,25+0,9+1,7)+2,405*(2,95+1,2+0,2)"hlavní podesta 4NP 14,338
VV 1,36*(0,25+0,9+1,7)+2,405*(3,07+1,37+0,2)"hlavní podesta 5NP 15,035
VV 1,36*(0,5)+2,1*(0,4+3,42+0,1)"hlavní podesta 5NP 8,912
VV Součet 172,190

56 K X_006_003 Provedení nové fasádní úpravy soklu (otlučení stávajícího, provedení nového, vč. řemeslných detailů - pemrlování 
hrany otvorů), vč. nového nátěru (odstín bude vybrán dle provedených vzorků před realizací) m2 30,200 3 214,43 97 075,79 O1

Strana 7 z 36



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice /

P
VV 8,7+2,7+18,8 30,200

57 K X_006_004 Očištění stávajícího fasádního mramorového obkladu výkladce (výkladec tiskárny) m2 2,900 1 812,36 5 255,84 O1

58 K X_006_005 Dodávka a provedení vnější omítky vápenné štukové (např. památkářský program Cemix - 15mm jádro, 4mm štuk) m2 5,130 699,77 3 589,82 O1
VV s6 5,130

59 K X_006_006 Zpětná montáž betonové dlažby dvora do lože z kameniva m2 12,500 616,71 7 708,88 O2

60 K X_006_007 Dodávka a montáž dekorační profilované sádrové lišty (dle omítky Stucco lustro), dle PSV X/21 m 124,000 207,67 25 751,08 O2

61 K X_006_008 Dodávka a montáž dekorační profilované sádrové římsy s hliníkovou lištou a LED pásku (trafa) pro nepřímé osvětlení, soubor 1,000 22 025,25 22 025,25 O2dle PSV X/22

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 690 124,31
62 K 941111121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 1 147,615 63,32 72 666,98 O1

VV 383,5"ul. Václavská 383,500
VV 2,51*21,95"uliční nároží 55,095
VV 377,6"ul. Na Moráni 377,600
VV 14,6*22,7"dvůr 331,420
VV Součet 1 147,615

63 K 941111221 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 ######### 1,81 186 946,48 O1
VV 383,5"ul. Václavská 383,500
VV 2,51*21,95"uliční nároží 55,095
VV 377,6"ul. Na Moráni 377,600
VV 14,6*22,7"dvůr 331,420
VV Součet 1 147,615
VV 1147,615*90 'Přepočtené koeficientem množství #########

64 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2 1 147,615 48,24 55 360,95 O1
VV 383,5"ul. Václavská 383,500
VV 2,51*21,95"uliční nároží 55,095
VV 377,6"ul. Na Moráni 377,600
VV 14,6*22,7"dvůr 331,420
VV Součet 1 147,615

65 K 944111111 Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15° m 264,250 152,29 40 242,63 O1
VV (15,35+37,5)*5 264,250

66 K 944111211 Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití m 23 782,500 0,76 18 074,70 O1
VV (15,35+37,5)*5 264,250
VV 264,25*90 'Přepočtené koeficientem množství 23 782,500

67 K 944111811 Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15° m 264,250 91,12 24 078,46 O1
VV (15,35+37,5)*5 264,250

68 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 567,580 93,40 53 011,97 11
VV "pás oken fasáda
VV 1,2*(9,1+16,9)"1NP 31,200
VV 1,2*(16,7+16,9)*4"2-5NP 161,280
VV "pás oken dvůr
VV (9,6+1,6)"1NP 11,200
VV (3,7+2,7+4,7+1,6)*4"2-4NP 50,800
VV (5,1+2,9+4,7+1,6)"5NP 14,300
VV "hlavní podesta schodiště
VV 20,2"1NP 20,200
VV 10,3*4"2-5NP 41,200
VV "1PP
VV 2,7 2,700
VV "podkroví
VV 89,9+88,6"byty 178,500
VV 7,1+1,6"podesta schodiště + úklid 8,700
VV "schodiště
VV 5*9,5 47,500
VV Součet 567,580

69 K 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 10,000 641,88 6 418,80 O2

70 K 949111222 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití sada 140,000 31,46 4 404,40 O2
VV 10*14 'Přepočtené koeficientem množství 140,000

71 K 949111822 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 10,000 434,21 4 342,10 O2

71a K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 567,580 153,55 87 151,91 I1

72 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 17,040 232,84 3 967,59 I1
VV 2,75*6,8-0,65*2-0,6*0,6"zdivo skladu 1NP 17,040

73 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 6,789 2 328,38 15 807,37 I1
VV "1NP
VV 0,26*(2,1*2,3-0,6*1,25-0,6-0,6)"přizdívka ER za vstupem 0,749
VV 0,15*(8,45)*0,45"atiky schodišťového světlíku 0,570
VV "prádelna
VV 0,26*1,71*2,6 1,156
VV 1,1622*2,6-(0,185*0,8*2+0,17*1,2*2) 2,318
VV 2*0,085*2,35*3,8-(0,93*0,085*2,35+0,65*2,35*0,085)"2x štorcka kolem plné vazby krovu 1,202
VV 0,23*1,8*2,6-0,23*0,75*2 0,731
VV "podkroví
VV 2*0,125*0,125*0,5*4"seseknutí hrany světlíku 0,063
VV Součet 6,789

74 K 963031434 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm m2 2,700 692,22 1 868,99 I2
VV 2,7"klenba stropu 1pp / 1np - zrcadlo schodiště 2,700

75 K 964073331 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 35 kg/m t 0,473 10 194,54 4 822,02 I2
VV 4*4,5*0,0263"ocelové nosníky žb stropu schodiště 0,473

76 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 7,115 1 447,37 10 298,04 I2
VV 0,1*6,6"6.04 0,660
VV 0,1*11,8"6.05 1,180
VV 0,15*22,5"tiskárna 3,375
VV 0,1*19"dvůr 1,900
VV Součet 7,115

77 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 1,840 440,50 810,52 I1
VV 0,1*6,6"6.04 0,660
VV 0,1*11,8"6.05 1,180
VV Součet 1,840

78 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 3,375 440,50 1 486,69 I1
VV 22,5*0,15 3,375

79 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 181,800 138,44 25 168,39 I1
VV 11,6"6.06 11,600
VV 170,2"6.07 170,200
VV Součet 181,800

80 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 34,600 138,44 4 790,02 O2
VV 7,1"podesta 6NP 7,100
VV 5"sklad v zrcadle schodiště 1NP 5,000
VV 22,5"tiskárna 22,500
VV Součet 34,600

81 K 965081313 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2 m2 60,600 157,32 9 533,59 O2
VV 19,7"1NP spol. 19,700
VV 10,2"2NP spol. 10,200
VV 10,2"3NP spol. 10,200
VV 10,2"4NP spol. 10,200
VV 10,3"5NP spol. 10,300
VV Součet 60,600

82 K 965081353 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 m2 19,000 169,91 3 228,29 O2

83 K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 16,016 1 195,66 19 149,69 I1

Strana 8 z 36



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice / 

oprava
VV 0,08*6,6"6.04 0,528
VV 0,08*11,8"6.05 0,944
VV 0,08*11,6"6.06 0,928
VV 0,08*170,2"6.07 13,616
VV Součet 16,016

84 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 7,625 1 636,16 12 475,72 O2
VV 12,25*0,5"odkopání podkladních vrstev dlažby dvora 6,125
VV 0,5*6*0,5"výkop pod podlahu tiskárny - ZTI 1,500
VV Součet 7,625

85 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 11,820 69,22 818,18 O2
VV 0,88*2,08"schodišťcvé okno 1/2NP úzké 1,830
VV 5*1,08*1,85"schodišťové okno menší 9,990
VV Součet 11,820

86 K 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2 m2 6,739 69,22 466,47 O2
VV 1,08*2,08*3"schodišťové okno 6,739

87 K 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2 m2 6,254 69,22 432,90 O2
VV 0,55*1,72*3 2,838
VV 0,55*1,22*1 0,671
VV 0,45*1,22*5 2,745
VV Součet 6,254

88 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 195,111 94,39 18 416,53 O2
VV "uliční fasáda
VV 1,3*2,35*10"1NP 30,550
VV 1,3*2,16*1"1NP 2,808
VV 1,3*2,16*13"2NP 36,504
VV 1,3*2,85"balkonové okno 2NP 3,705
VV 2*1,3*2,16*14"3NP, 4NP 78,624
VV 1,3*1,85*14"5NP 33,670
VV "dvorní fasáda
VV 1,25*1,85*4 9,250
VV Součet 195,111

89 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,600 69,22 664,51 I1
VV 0,65*2"dveře 1NP sklad 1,300
VV 0,75*2"6.05 / 6.06 1,500
VV 0,765*2"6.04 / 6.07 1,530
VV 0,8*2"6.04 / 6.07 1,600
VV 0,95*2"6.04 / 6.02 1,900
VV 0,885*2"6.02 / 6.07 1,770
VV Součet 9,600

90 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 2,600 69,22 179,97 I1
VV 1,3*2"6.04 / 6.05 2,600

91 K 968072244 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 1,410 81,81 115,35 O2
VV 0,6*0,6"1NP okno sklad 0,360
VV 2*0,35*1,5"dvířka do světlíku v podkroví 1,050
VV Součet 1,410

92 K 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,311 5 663,63 1 761,39 I1
VV 0,185*0,8*2,1"dveře 0,311

93 K 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,503 6 922,22 10 404,10 I1
VV 0,6*0,9*2-0,6*0,6*0,6"dveře ze schodiště 0,864
VV 0,33*0,9*2,15"dveře, byt č.1 0,639
VV Součet 1,503

94 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,856 3 586,97 3 070,45 I2
VV 0,58*0,61*0,2"nika pro Rd 0,071
VV 0,6*1,25*0,2"nika pro ER1 0,150
VV 3*0,455*1,5*0,2"nika pro ER 2-4NP 0,410
VV 0,555*1,5*0,27"nika pro ER 5NP 0,225
VV Součet 0,856

95 K 973031326 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm kus 66,000 566,36 37 379,76 I1
VV 58"otvory pro nosníky podlahy 6NP 58,000
VV 4"podvlek pro výřez vazného trámu 4,000
VV 1"osazení nové vaznice v prostoru bývalé prádelny 1,000
VV 3"pozednice + vrcholová vaznice nového šikmého krovu 3,000
VV Součet 66,000

96 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 7,000 692,22 4 845,54 I1
VV 1 "otvor pro překlad nad ER v chodbě 1 NP 1,000
VV 2"kapsy z obou stran pro podchycení vstupu do bytu č.1 2,000
VV 2"kapsy z obou stran pro podchycení otvoru v bytu č.1 2,000
VV 2"kapsy z obou stran pro podchycení vstupu do úklidové komory 2,000
VV Součet 7,000

97 K 973031826 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 600 mm m 1,000 377,58 377,58 I2
VV 1"dozdívka okenního otvoru před provedením podchytávky dveří D/8 1,000

98 K 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 107,025 276,89 29 634,15 O2
VV 5*8,3*1,35"schodišťová ramena 56,025
VV 5*10,2"podesty, chodba 51,000
VV Součet 107,025

99 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 652,732 188,79 123 229,27 O2
VV "společné prostory
VV 21,05*(20,07-0,35*5)"schodiště + společné prostory 1-5NP 385,636
VV -(2*(1,5+1,3+1,3+0,7+1,2*4*3+1,2*3+0,9))"dveře -47,400
VV 16,9*2,45"6NP 41,405
VV -(2*(0,9+0,95))"dveře -3,700
VV 3,765*16,7"vstup 1NP 62,876
VV -(1,5*2+1,66*2,94)"dveře -7,880
VV "podkroví
VV 30,6"severní štít 30,600
VV 17,8"východní štít 17,800
VV 4,2*(2,4+6,5+6,1)"komíny severní trakt 63,000
VV 4,2*(11,1)"komíny východn í trakt 46,620
VV -2*(0,9+0,9+0,7)"otvory -5,000
VV 1,1*36"pozední zeď ulice 39,600
VV 2,75*7,7-0,95*2"vstup do prádelny 19,275
VV 1,8*5,5"pozední zeď prádelny 9,900
VV Součet 652,732

100 K 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 29,050 188,79 5 484,35 I2
VV 8,3*3,5"omítka fasády nad původními pavlačemi 29,050

101 K X_009_001 Demontáž zasklení schodišťového světlíku z drátoskla m2 5,700 478,26 2 726,08 I1
VV 5,7 5,700

102 K X_009_002 Vybourání stávajících schránek v 1NP objektu (kovová zavěšená skříňka cca 1700x850x120mm) soubor 1,000 2 517,17 2 517,17 O2

103 K X_009_003 Očištění a impregnace stávajících kamenných schodišťových stupňů (žulové stupně historického křivočarého ks 85,000 2 850,70 242 309,50 O2
schodiště); dl. cca 1,35m, š.100-450mm (dle skladby P1 a PSV X/11)

VV 26"1-2NP 26,000
VV 26"2-3NP 26,000
VV 26"4-5NP 26,000
VV 2"1 NP - vyrovnávací stupně vstupu do objektu a do prostoru schodiště 2,000
VV 4"1 NP - nulté stupně podest 2-5NP 4,000
VV 1 "1 NP - prostor před vstupem do výtahu 1,000
VV Součet 80,000

104 K X_009_004 Výřez stávajícího zábradlí hlavních podest, pro přístup k plánovanému výtahu, uložení v depozitu ve sklepě objektu m 7,750 188,79 1 463,12 O2
VV 1,55*5 7,750

105 K X_009_005 Bourání ŽB stropu s ocelovým VSŽ plechem (zastropení schodiště), vč. omítnutých desek podhledu m2 9,100 440,50 4 008,55 I2
VV 9,1 9,100

Strana 9 z 36



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice /

P

106 K Zakrývání prvků a konstrukcí, oblepování hran, zakrývání výplní apod. (při bourání, omítání, výmalbách a jiných soubor 1,000 10 068,68 10 068,68 O2prašných a špinících pracích a pro minimalizaci škod na nově instalovaných prvcích apod.)
107 K X_009_007 Provádění pravidelného denního úklidu po dobu realizace stavby (rekonstrukce "za provozu" BD) soubor 1,000 18 878,78 18 878,78 O2

108 K X_009_008 Ochránění a přesuny interiérových prvků (stoly, židle, kryty otopných těles, rolety, garnýže apod.) soubor 1,000 18 878,78 18 878,78 O2

109 K X_009_009 Vybourání mezistropu prádelny (předpoklad: dřevěný kotevní rošt + zespod omítnutá cementovláknitá izolační m2 23,200 440,50 10 219,60 I1podhledová deska)
VV 6,8+16,4"6.04, 6.05, 6.06 23,200

110 K X_009_010 Vybourání železobetonových stupňů (bývalá prádelna stupeň přes plnou vazbu krovu) m3 0,126 9 439,39 1 189,36 I1
VV 2*0,93*0,3*0,225 0,126

111 K Provedení passportu a kamerových zkoušek všech komínových průduchů (pro zjištění průběhů a vyústění všech soubor 1,000 62 926,84 62 926,84 I2průduchů - větracích i spalinových)
112 K X_009_012 Demontáž konstrukce zastropení skladu zeleniny v 1NP (stávající sklad v zrcadlu schodiště) m2 3,500 314,65 1 101,28 I2

113 K X_009_X01 Dodávka a montáž hliníkového reflexního světlovodu vč. doplňkového LED osvětlení (dle PSV_X/1), vč. kotevního a soubor 1,000 90 618,16 90 618,16 I1souvisejícího materiálu
114 K X_009_X02 Repase stávajícího schodišťového zábradlí s madlem (dle PSV_X/2), vč. kotevního a souvisejícího materiálu m 35,000 4 405,05 154 176,75 O2

115 K X_009_X03 Dodávka a montáž kulatého domovního zvonku (dle PSV_X/3), vč. kotevního a souvisejícího materiálu soubor 15,000 629,29 9 439,35 O2

116 K X_009_X04 Dodávka a montáž dřevěného ukončovacího dílu madla schodišťového zábradlí (dle PSV_X/4.1 a X/4.2), vč. soubor 5,000 440,50 2 202,50 I2kotevního a souvisejícího materiálu

117 K X_009_X05 Provedení stratigrafického průzkumu a vzorků pro výběr nejvhodnějších odstínů nových i repasovaných prvků (dle soubor 1,000 17 242,62 17 242,62 O1PSV X/5)

118 K X_009_X06 Dodávka a montáž nového žulového stupně v prostoru vstupu do objektu (dle PSV_X/6), vč. kotevního a souvisejícího soubor 1,000 19 008,42 19 008,42 O2materiálu
119 K X_009_X07 Dodávka a montáž nových žulových stupňů při vstupech do výtahu (dle PSV X/7), vč kotevního a souvisejícího soubor 4,000 19 008,42 76 033,68 I2

materiálu
120 K X_009_X08 Dodávka a montáž hliníkových podlahových lišt Schluter Schiene AE125, dle PSV X/8), vč. kotevního materiálu m 23,300 440,50 10 263,65 I1

121 K X_009_X23 Dodávka a provedení systému EPS dle požadavku PBŘ (ústředna, tlačítka, čidla apod., dle PSV_X23), vč. kotevního soubor 1,000 31 464,64 31 464,64 I2a spojovacího materiálu a příslušenství

D 997 Přesun sutě 1 100 407,65
122 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 156,381 4 707,11 736 102,57 I1

123 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 156,381 315,90 49 400,76 I1

124 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 407,429 13,84 19 478,82 I1
VV 156,381*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 407,429

125 K 997013803 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 31,276 1 699,09 53 140,74 I1
VV 156,381*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 31,276

126 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202 t 23,457 2 164,77 50 779,01 I1
VV 156,381*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,457

127 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 7,819 2 139,60 16 729,53 I1
VV 156,381*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,819

128 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 93,829 1 862,71 174 776,22 I1
VV 156,381*0,6 'Přepočtené koeficientem množství 93,829

D 998 Přesun hmot 316 415,40
129 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 139,670 2 265,45 316 415,40 I1

D PSV Práce a dodávky PSV 20 141 937,15

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 88 349,03
130 K 711191201 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy m2 15,200 352,40 5 356,48 I1

VV 4,5"6.07 4,500
VV 1,6"6.03 1,600
VV 4,3"6.09 4,300
VV 4,8"6.16 4,800
VV Součet 15,200

131 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu kg 48,640 134,67 6 550,35 I1
VV 15,2*3,2 'Přepočtené koeficientem množství 48,640

132 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 27,202 490,85 13 352,10 I1
VV 3,9*2"hi za vanou 6.07 7,800
VV (5,25-0,7)*0,25"250mm nad podlahu 6.07 1,138
VV 4,85*0,25"250mm nad podlahu 6.03 1,213
VV 3,6*2"hi za vanou 6.09 7,200
VV 4,55*0,25"250mm nad podlahu 6.09 1,138
VV 3,8*2"za vanou 6.16 7,600
VV 4,45*0,25"250mm nad podlahu 6.16 1,113
VV Součet 27,202

133 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod keramickou dlažbu kg 87,046 134,67 11 722,48 I1
VV 27,202*3,2 'Přepočtené koeficientem množství 87,046

134 K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna m 29,500 81,81 2 413,40 I1
VV 8,35"6.07 8,350
VV 4,85"6.03 4,850
VV 8,15"6.09 8,150
VV 8,15"6.16 8,150
VV Součet 29,500

135 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 29,500 103,20 3 044,40 I1

136 K 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna kus 25,000 47,83 1 195,75 I1
VV 6"6.07 6,000
VV 6"6.03 6,000
VV 8"6.09 8,000
VV 5"6.16 5,000
VV Součet 25,000

137 M 59054242 páska pružná těsnící hydroizolační -kout kus 25,000 245,42 6 135,50 I1

138 K 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 65,700 125,86 8 269,00 I2
VV 4,5*14,6"izolace stěn dvora 65,700

139 M 28323005 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm m2 78,840 85,58 6 747,13 I2
VV 65,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 78,840

140 K 998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m % 854,274 3,42 2 921,62 I1

141 K X_711_001 Dodávka a provedení chrličů (3ks, dl. cca 800mm), napojených na HI PVC vrstvu balkonu (PVC vnitřní rozvod, soubor 3,000 4 782,63 14 347,89 O1
Cu/FeZn vnější opláštění), vč. kotevního a spojovacího materiálu a povrchové úpravy (dle PSV X/9)

142 K X_711_002 Oprava HI podlahy tiskárny po provedení výřezu pro instalaci rozvodů ZTI (doplnění a napojení na stávající HI ve soubor 1,000 6 292,93 6 292,93 O2
zbytku místnosti)

D 712 Povlakové krytiny 37 653,88
143 K 712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 37,820 85,58 3 236,64 I2

VV 2,55*4,4"střecha nad pavlačemi 11,220
VV 26,6"demontáž stávající ploché střechy 26,600
VV Součet 37,820

144 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 24,300 25,17 611,63 I2
VV st3 24,300

145 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,007 81 808,06 572,66 I2

P Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

VV 24,3*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,007
146 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 24,300 346,11 8 410,47 I2

Strana 10 z 36



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice /

P

147 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu

m2 27,945 276,89 7 737,69 I2

VV 24,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 27,945
148 K 998712204 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m % 358,608 5,00 1 793,04 I2

149 K X 712 001 Dodávka a provedení pojistná strukturovaná dělicí hydroizolační vrstvy šikmých střech nopovou folií v. 8 mm, DELTA - m2 24,300 629,29 15 291,75 I2
TRELA PLUS

VV ST3 24,300

D 713 Izolace tepelné 325 148,92
150 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 252,800 35,24 8 908,67 I1

VV p3+p4+p5+p6"isover T-P 173,900
VV p3+p5"mw tl. 100mm v podkladovém roštu 78,900
VV Součet 252,800

151 M X_713_002 Isover T-P (kročejová čedičová izolace) tl. 20mm m2 182,595 167,39 30 564,58 I1
VV p3+p4+p5+p6 173,900
VV 173,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 182,595

152 M ISV.59016446143 Isover MERINO 100mm, ÁD = 0,039 (W-m-1-K-1),1200 x 625 x 100 mm, materiál vhodný do akustických příček, jako
m2 82,845 162,36 13 450,71 I1

47 výplně stropů, dutin a zavěšených podhledů.

P Poznámka k položce:
Skelná izolace určená jako akustická izolace příček a podhledů.

VV p3+p5 78,900
VV 78,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 82,845

153 K 713131121 Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek m2 25,096 112,01 2811,00 I2
VV 2,65*(1,055+2,1+2,055+2,17+2,09)"zateplení v dřevěném roštu kce pavlače 25,096

154 M ISV.59016446143 Isover MERINO 140mm, ÁD = 0,039 (W-m-1-K-1),1200 x 625 x 140 mm, materiál vhodný do akustických příček, jako
m2 26,351 227,80 6 002,76 I2

61 výplně stropů, dutin a zavěšených podhledů.

P Poznámka k položce:
Skelná izolace určená jako akustická izolace příček a podhledů.

VV 25,096*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,351
155 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 12,800 264,30 3 383,04 I1

VV s9+s13 12,800
156 M 28375938 deska EPS 70 fasádní Á=0,039 tl 100mm m2 13,440 236,61 3 180,04 I1

VV 12,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,440
157 K 713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva m2 24,300 245,42 5 963,71 I2

VV st3 24,300
158 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 3,584 5 254,59 18 832,45 I2

VV (0,02+0,275)*0,5*st3 3,584
159 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 260,650 69,22 18 042,19 I1

VV ST1 250,000
VV ST2 10,650
VV Součet 260,650

160 M X_713_001
Isover unirol profi 160mm, ád = 0,033 (W-m-1-K-y, šířka pásu 1200, izolace ze skelných vláken vhoaná mezi

m2 265,863 320,94 85 326,07 I1
krokve

VV 260,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 265,863
161 K 713151121 Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek m2 260,650 62,93 16 402,70 I2

VV st1+st2 260,650

162 M ISV.85922480007 Isover UNI 60mm, ÁD = 0,035 (W-m-1-K-1),1200 x 600 x 60 mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná
m2 265,863 132,15 35 133,80 I2

34 zejména mezi a pod krokve.

P Poznámka k položce:
Univerzální kamenná izolace v deskách je určena pro zateplení šikmých střech, větraných fasád, dřevostaveb, stropů či podhledů.

VV 260,65*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 265,863
163 K 713191411 Montáž izolace tepelné střech šikmých provedení podkladového roštu pod krokve m 452,167 106,98 48 372,83 I1

VV (st1+2*st2)/0,6 452,167
VV Součet 452,167

164 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,085 19 382,22 21 029,71 I1
VV (st1 +2*st2)/0,6*0,06*0,04 1,085
VV Součet 1,085

165 K 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 3 174,043 2,44 7 744,66 I1

D 720 Zdravotechnika 870 008,59

166 K X 720 001a Dodávka a montáž ZTI (kompletní dodávka ZTI - KAN, SV, PLYN - zařizovací předměty, rozvody, kompletace), dle PD soubor 1,000 753 797,09 753 797,09 I1a výkazu ZTI (mimo vyjmutých položek níže)

167 K X 720 001b Přeložka dešťového svodu z jižní na severní fasádu (dodávka a montáž), vč. kotevního a spojovacího materiálu - dle soubor 1,000 94 815,54 94 815,54 I2samostatné části ZTI

168 K X 720 002 Stavební přípomoci ZTI (vysekání / zahození drážek, průrazy, zazdívky, vč. případných přesunů hmot a suti, poplatků soubor 1,000 12 585,86 12 585,86 I1za skládku atp.)
169 K X_720_003 Tlaková zkouška vodovodu soubor 1,000 2 517,17 2 517,17 I1

170 K X_720_004 Zkouška těsnosti kanalizace soubor 1,000 3 775,76 3 775,76 I1

171 K X_720_005 Demontáž stávajících ZTI rozvodů v dotčených prostorech (rozvody SV, KAN k umyvadlu, DEŠŤ žlab, apod.) soubor 1,000 2 517,17 2 517,17 I1

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 16 217,11
172 K 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 44,5 m 73,000 119,57 8 728,61 I2

VV 5*14,6"rozvody k plynoměrům a do bytů od stoupačky 73,000
173 K 723150803 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76 m 20,000 132,15 2 643,00 I2

174 K X_723_001 Demontáže stávajících plynoměrů (na hlavních podestách objektového schodiště) soubor 11,000 440,50 4 845,50 I2
VV 2"2NP 2,000
VV 3"3NP 3,000
VV 3"4NP 3,000
VV 3"5NP 3,000
VV Součet 11,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 585,24
175 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 503,43 503,43 I2

176 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 81,81 81,81 I2

D 730 Ústřední vytápění 862 506,16

177 K X_730_001 Dodávka a montáž prvků a rozvodů UT (rozdělovače podlahového topení, rozvody, čidla, ovladače apod.), dle PD a soubor 1,000 849 920,30 849 920,30 I1výkazu UT (mimo vyjmutých položek níže)

178 K X_730_002 Stavební přípomoci UT (vysekání / zahození drážek, průrazy, zazdívky, vč. případných přesunů hmot a suti a poplatků soubor 1,000 12 585,86 12 585,86 I1za skládku atp.)

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 302 038,22

179 K X_735_001 Kompletní dodávka a montáž systémových desek podlahového topení pro suchou pokládku (Rehau Rautherm VA - m2 173,900 1 736,85 302 038,22 I1desky vratné, přechodové i klasické), vč. okrajových dilatačních pásků, lišt, krycí folie apod.
VV p3+p4+p5+p6 173,900

D 741 Elektroinstalace 1 457 954,57

180 K X_741_001 Dodávka a montáž Elektroinstalací (kompletní dodávka rozvodů, osvětlení, ovládacích prvků apod.), dle PD a výkazu soubor 1,000 1 184 841,51 1 184 841,51 I1
Elektro (mimo vyjmutých položek níže)

181 K X_741_002 Revize elektro soubor 1,000 18 878,78 18 878,78 I1

182 K X_741_003 Stavební přípomoci Elektroinstalací (vysekání / zahození drážek, průrazy, zazdívky, vč. případných přesunů hmot a soubor 1,000 62 929,28 62 929,28 I1
suti a poplatků za skládku atp.)

183 K X_741_004 Vybourání stávajících elektrorozvaděčů soubor 6,000 6 292,93 37 757,58 I2
VV 2"1NP (domovní + režijní) v chodbě v prostoru za vstupními dveřmi 2,000
VV 1"2NP 1,000
VV 1"3NP 1,000

Strana 11 z 36



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice / 

oprava
VV 1"4NP 1,000
VV 1"5NP 1,000
VV Součet 6,000

184 K Demontáž a po provedení prací zpětná montáž části bleskosvodné soustavy v blízkosti schodišťového světlíku a soubor 1,000 81 808,06 81 808,06 I2
střechy pavlačí (lokální výměny vodičů, případné doplnění)

185 K X 741 006 Dodávka a provedení nových vnějších zásuvek (připojit na stávající rozvody) pro možné připojení letní předzahrádky soubor 4,000 10 068,68 40 274,72 O1
(odstín bude určen dle finální barvy soklové omítky)

186 K X_741_007 Demontáž a po provedení fasády zpětná montáž bleskosvodné soustavy soubor 1,000 31 464,64 31 464,64 I2

D 750 Slaboproudé instalace 98 471,74
187 K X_750_001 Dodávka a montáž SLA (prvky, rozvody, ovládání apod.), mimo vyjmutých položek níže soubor 1,000 54 421,24 54 421,24 I1

188 K X_750_002 Stavební přípomoci SLA (vysekání / zahození drážek, průrazy, zazdívky, vč. případných přesunů hmot a suti a soubor 1,000 31 464,64 31 464,64 I1
poplatků za skládku atp.)

189 K X_750_003 Kompletní dodávka a provedení doplnění systému domovního telefonu o nové pozice, dle PSV X/17 soubor 2,000 6 292,93 12 585,86 I1

D 751 Vzduchotechnika 387 730,58

190 K X_751_001 Dodávka a montáž VZT a klimatizace (VZT / A/C jednotky, rozvody, izolace rozvodů, výdechy a nasávání, ovládání soubor 1,000 360 041,69 360 041,69 I1
apod.), dle PD a výkazu VZT (mimo vyjmutých položek níže)

191 K X_751_002 Stavební přípomoci VZT (vysekání / zahození drážek, průchodky atp.) soubor 1,000 12 585,86 12 585,86 I1

192 K X_751_004 Zprovoznění systémů VZT, A/C, MaR + proškolení obsluhy soubor 1,000 15 103,03 15 103,03 I1

D 762 Konstrukce tesařské 377 790,10
193 K 762123110 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2 m 79,000 195,08 15 411,32 I2

VV 15*2,65"vodorovné rám 60/150 39,750
VV 5*5*(0,68+0,47)"svislý rám 60/150 28,750
VV 5*2,1"meziokenní sloupky 10,500
VV Součet 79,000

194 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,724 22 151,11 16 037,40 v
VV 15*2,65*0,15*0,06"vodorovné rám 60/150 0,358
VV 5*5*(0,68+0,47)*0,15*0,06"svislý rám 60/150 0,259
VV 5*2,1*0,17*0,06"meziokenní sloupky 0,107
VV Součet 0,724

195 K 762123130 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 13,250 226,55 3001,79 I2
VV 5*2,65"vodorovný práh - zakládací v každém podlaží 13,250

196 M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 0,298 24 416,56 7 276,13 v
VV 5*2,65*0,15*0,15"vodorovný práh - zakládací v každém podlaží 0,298

197 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m m 7,950 276,89 2 201,28 I1
VV 3*2,65"vyřezání vzpěr 7,950

198 K 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m m 5,500 402,75 2 215,13 I1
VV 2,75*2"vyřezání vazných trámů 5,500

199 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 24,300 188,79 4 587,60 I2
VV st3 24,300

200 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 0,608 14 347,88 8 723,51 v
VV st3*0,025 0,608

201 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 10,863 69,22 751,94 I2
VV 4,26*2,55 10,863

202 K 762341913 Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 plochy jednotlivě do 4 m2 m2 16,676 113,27 1 888,89 I2
VV 12*0,78*1,6 14,976
VV 1*0,78*1,4 1,092
VV 0,78*0,78 0,608
VV Součet 16,676

203 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 10,650 113,27 1 206,33 I2
VV st2 10,650

204 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,089 19 382,22 1 725,02 I2
VV (2,5/0,29)*4,3*0,04*0,06 0,089

205 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60° m 12,500 17,62 220,25 I2
VV 2,5*5"krokve ST2 12,500

206 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,030 19 382,22 581,47 I2
VV (2,5*5)*0,04*0,06"krokve ST2 0,030

207 K 762431210 Montáž obložení stěn deskami z dřevovláknitých hmot tvrdými m2 25,096 251,72 6 317,17 I2
VV 2,65*(1,055+2,1+2,055+2,17+2,09)"plocha dřevěného roštu kce pavlače (bez oken) 25,096

208 M 60711520 deska dřevovláknitá tvrdá MDF surová 2070x2800mm tl 19mm m2 26,100 629,29 16 424,47 I2
VV 25,096*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 26,100

209 K 762512245 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo m2 78,900 226,55 17 874,80 I1
VV p3+p5 78,900

210 M 60726286 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm m2 85,212 692,22 58 985,45 I1
VV 78,9*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 85,212

211 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 219,167 113,27 24 825,05 I1
VV p3/0,6/0,6 190,556
VV p5/0,6/0,6 28,611
VV Součet 219,167

212 M 60722258 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 32mm m2 53,270 692,22 36 874,56 I1
VV (p3/0,6/0,6)*0,23 43,828
VV p5/0,6/0,6*0,33 9,442
VV Součet 53,270

213 K 762711820 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 24,000 125,86 3 020,64 I2
VV (1,6+2,4)*6"krov pavlačí 24,000

214 K 762713120 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 37,950 402,75 15 284,36 I1
VV 2,5*5"krokve ST2 12,500
VV 3,05"pozednice ST2 3,050
VV 4,4"vaznice ST2 4,400
VV (2*1,05+0,9)*6"přídavné vrcholové kleštiny 18,000
VV Součet 37,950

215 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,610 22 402,82 13 665,72 I1
VV (2,5*5)*0,16*0,14"krokve ST2 0,280
VV (3,05)*0,16*0,14"pozednice ST2 0,068
VV (4,4)*0,16*0,14"vaznice ST2 0,099
VV 2*1,05*6*(0,038*0,16)"přídavné vrcholové kleštiny 0,077
VV 0,9*6*(0,1*0,16)"dřevěná příložka vrcholové kleštiny 0,086
VV Součet 0,610

216 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 200,200 75,52 15 119,10 I1
VV 6,6"6.04 6,600
VV 11,8"6.05 11,800
VV 11,6"6.06 11,600
VV 170,2"6.07 170,200
VV Součet 200,200

217 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou m2 6,900 125,86 868,43 I2

218 K 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m % 3 565,740 5,95 21 216,15 I1

219 K X_762_001 Demontáž stávajících tesařských konstrukcí schodiště z půdy na střechu a navazující dřevěné příčky soubor 1,000 6 292,93 6 292,93 I2

220 K X_762_002 Dodávka a provedení dřevěného roštu z hranolů (spádových) 80/20-150mm ploché střechy schodišťového světlíku m2 24,300 729,98 17 738,51 I2
VV st3 24,300

221 K X_762_003 Provedení ošetření zhlaví stávajících dřevěných stropnic (obsekání, očištění, insekto-fungicidní nátěr), zpětné dozdění ks 91,000 314,65 28 633,15 O2
VV 2*(17+17+11,5) 91,000

Strana 12 z 36



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice /

P
222 K X_762_004 Prověření bezpečnosti uložení stávajících vazných trámů, ošetření zhlaví dtto stropnice, zpětné dozdění ks 14,000 440,50 6 167,00 O2

VV 14 14,000
223 K X_762_005 Spojovací ocelové prvky krovu (svorníky, hřebíky, vruty apod.) soubor 1,000 3 775,76 3 775,76 I1

224 K X_762_006 Výškový posun kleštin plné vazby vč. souvisejících úkonů (fixace uvolněných vazeb, tesařské upravení, spoje std.) v soubor 3,000 6 292,93 18 878,79 I1
případě klientského požadavku

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 314 400,99
225 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 142,110 23,91 3 397,85 I1

VV s2+s3+s4 110,280
VV s7 31,830
VV Součet 142,110

226 K 763111724 SDK příčka páska k vyztužení různých úhlů m 84,450 102,91 8 690,75 I1
VV 2*4,2"6.14 8,400
VV 3"6.15 3,000
VV 2,6"6.11 2,600
VV 2,15+3,1+2*1,2"6.08 7,650
VV (2*2+0,8)*11+(2*1,8+0,8)+(2*2+2*0,8)"ostění střešních oken 62,800
VV Součet 84,450

227 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 9,158 20,53 188,01 I1
VV s15 9,158
VV Součet 9,158

228 M 28329028 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150 g/m2 s integrovanou lepící páskou m2 37,679 206,41 7 777,32 n
VV 34,254*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,679

229 K 763111771 Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3 m2 142,110 115,60 16 427,92 I1
VV s2 13,950
VV s3 71,225
VV s4 25,105
VV s7 31,830
VV Součet 142,110

230 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 88,673 28,71 2 545,80 I1
VV s1 26,500
VV s5 62,173
VV Součet 88,673

231 K 763121761 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3 m2 88,673 57,79 5 124,41 I1
VV s1 26,500
VV s5 62,173
VV Součet 88,673

232 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 260,650 31,20 8 132,28 I1
VV st1+st2 260,650

233 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 260,650 27,99 7 295,59 I1
VV st1+st2 260,650

234 M 28329028 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150 g/m2 s integrovanou lepící páskou m2 286,715 206,41 59 180,84 n
VV 260,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 286,715

235 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 260,650 64,02 16 686,81 I1
VV st1+st2 260,650

236 K 763161812 Demontáž SDK podkroví s nosnou kcí dřevěnou opláštění dvojité m2 17,050 90,03 1 535,01 I1
VV 3,1*(2,35+3,15)"šikmý krov prádelny 17,050

237 K 763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu m2 173,900 699,26 121 601,31 I1
VV p3+p4+p5+p6 173,900

238 K 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m % 12 083,113 8,78 106 089,73 I1

SDK podkroví; desky 2xA 12,5 TI tl.100mm, spodní kce profil CD+UD, kotveno přímími (či krokvové) závěsy (vč.
239 K X_763_001 manžet pro prostupy rozvodů, styku stěna / podkroví (no-coat), apod.), horní kce z CW profilů (instalační prostor), PO 

celé kce REI 30 DP3
m2 250,000 1 944,51 486 127,50 I1

VV st1 250,000

240 K X_763_002 Dodávka a provedení instalačních předstěn pro skrytí podomítkových modulů WC či výlevky, dvojité opláštění m2 4,865 2 202,52 10 715,26 I1
deskami impregnovanými

VV 1,15*(1,83+0,9+0,6+0,9) 4,865
241 K X_763_004 Příplatek za provedení opláštění SDK konstrukcí přiléhajících k sociálnímu zázemí z desek impregnovaných m2 185,025 57,89 10 711,10 I1

VV 2*2,85*(3,1+2,5)-(1,255*1,15+0,65*1,15)"stěny 6.03, 6.07 29,729
VV 1,6+4,5"podhled 6.03, 6.06 6,100
VV 2*1,5*2,6"předstěna 6.09 7,800
VV 4*(2,6*3,95-0,7*2)"příčky 6.09 35,480
VV 2*2,1"předstěna v 6.09 4,200
VV 4*(3,25*3,75-(0,6+0,6)*2)"příčky 6.12 / 6.16-17 39,150
VV 4*((1,7+3,25)*0,5*2,675)"příčky 6.15 / 6.16 26,483
VV 4*((2,4+3,25)*0,5*1,325)"příčky 6.16 / 6.17 14,973
VV 4*((2,85+3,25)*0,5*0,55)"příčky 6.17 / 6.11 6,710
VV 2*7,2"šikmé podkroví 6.16-17 14,400
VV Součet 185,025

242 K X_763_005 Dodávka a montáž revizních sdk dvířek akustických k vz i jednotce (dle psv x/12), vc. kotevního a souvisejícího soubor 2,000 4 405,05 8 810,10 I1materiálu
243 K X_763_D1 Dodávka a montáž SDK podhledu 2x opláštěný, bez TI, ocelový závěsný rošt (dle skladby konstrukcí D1), vč m2 10,650 1 699,09 18 095,31 I1

kotevního a spojovacího materiálu, PO EI 30 (zdola)
VV st2 10,650

244 K Dodávka a provedení záklopu obvodové stěny pavlačí, bandážování, broušení (vč. kotevního a spojovacího materiálu, m2 26,500 1 254,81 33 252,47 I2styku (no-coat system) s vodorovnými konstrukcemi apod.), dle skladby konstrukcí ozn. S1, PO REI 45 DP2
VV 2,625*18,9-8*2,1*1,255-1,075*1,255-1,075*0,65"plocha pavlače (bez oken) - S1 26,500
VV Součet 26,500

245 K SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 100, TI tl.100mm, parozábrana s Al vrstvou, přelepené spoje (dle m2 41,040 1 471,29 60 381,74 I1skladby konstrukcí ozn. S10)
VV s10 41,040

246 K X 763 S15 SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm 50 kg/m3 EI 45 (dle skladby m2 9,158 1 636,16 14 983,95 I1
konstrukcí ozn. S15)

VV s15 9,158

247 K X_763_S2 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5, TI 50 mm (dle skladby konstrukcí S2), vč. kotevního a 
spojovacího materiálu a napojení na okolní konstrukce m2 13,950 1 510,30 21 068,69 I1

VV s2 13,950

248 K X_763_S3 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5, TI 50 mm (dle skladby konstrukcí S3), vč. kotevního a m2 71,225 1 384,44 98 606,74 I1
spojovacího materiálu a napojení na okolní konstrukce

VV s3 71,225

249 K X_763_S4 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5, TI 50 mm (dle skladby konstrukcí S4), vč. kotevního a 
spojovacího materiálu a napojení na okolní konstrukce m2 25,105 1 824,95 45 815,37 I1

VV s4 25,105
250 K X_763_S5 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 deska 2xA 12,5, TI tl.40mm (dle skladby konstrukcí ozn. S5) m2 62,173 1 195,66 74 337,77 I1

VV s5 62,173

251 K X_763_S7 SDK příčka mezibytová tl 200 mm, zdvojený profil CW+UW 75, desky 2xRF12,5, TI 60+60, EI60 69dB (dle skladby m2 31,830 2 099,32 66 821,36 I1konstrukcí ozn. S7)
VV s7 31,830

D 764 Konstrukce klempířské 708 326,18
252 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 29,863 226,55 6 765,46 I2

VV 4,26*2,55 10,863
VV 24,1-5,1"oplechování ploché střechy nad schodištěm 19,000
VV Součet 29,863

253 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 5,000 270,60 1 353,00 I2
VV 2*2,5"oplechování atik zdí světlíku schodiště 5,000

254 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 4,400 327,23 1 439,81 I2

255 K 764101131 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30° m2 24,300 1 000,58 24 314,09 I2
VV st3 24,300

Strana 13 z 36



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice / 

oprava

256 M 13814189 \ plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,8mm tabule t | 0,153 147 002,79 | 22 491,43
i 1

Poznámka k položce: 
Hmotnost: 6,4 kg/m2

VV ________________ st3*0,0008*7,850_____________________________________________________________________________________ ________ 0,153
257 K 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 6 966,229 1,68 11 703,26 I2

258 K Dodávka a montáž hliníkového obkladu fasády (kazety z kompozitního hliníku na svislém podkladovém roštu ze "Z" m2 26,500 17 952,46 475 740,19 I2
profilů (vč. kotevního a souvisejícího (lišty, příchytky, konzoly apod.) materiálu a povrchové úpravy)

259 K X_764_002 Dodávka a montáž oplechování stěn schodišťového světlíku z FeZn plechu tl. 0,8mm, s povrchovou úpravou (nátěr 
RAL) dle volby NPÚ m2 6,500 1 321,51 8 589,82 I2

VV s9 6,500

260 K X_764_K01 Dodávka a montáž napojení ploché střechy na stěnu - FeZn krycí lišta s povrchovou úpravou (dle PSV_K/1), vč. 
kotevního a spojovacího materálu m 13,800 1 711,68 23 621,18 I2

261 K X_764_K02 Dodávka a montáž lemování šikmé střechy z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou (dle PSV_K/2), vč. 
kotevního a spojovacího materálu m 5,000 1 548,06 7 740,30 I2

262 K X_764_K03 Dodávka a montáž bočního lemování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou (dle PSV_K/3), vč. kotevního a 
spojovacího materálu m 2,600 1 548,06 4 024,96 I2

263 K X_764_K04 Dodávka a montáž závětrné lišty z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou (dle PSV_K/4), vč. kotevního a 
spojovacího materálu m 2,600 1 548,06 4 024,96 I2

264 K X_764_K05 Dodávka a montáž podokapního žlabu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou (dle PSV_K/5), vč. kotevního a 
spojovacího materálu m 10,100 1 875,29 18 940,43 I2

265 K X_764_K06 Dodávka a montáž okapního svodu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou (dle PSV_K/6), vč. kotevního a 
spojovacího materálu m 1,000 1 875,29 1 875,29 I2

266 K X_764_K07 Dodávka a montáž žlabového kotlíku z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou (dle PSV_K/7), vč. kotevního a 
spojovacího materálu soubor 1,000 1 887,88 1 887,88 I2

267 K X_764_K08 Dodávka a montáž parapetního oplechování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, r.š.160mm (dle
PSV K/8), vč. kotevního a spojovacího materálu m 68,000 954,01 64 872,68 I2

268 K X_764_K09 Dodávka a montáž parapetního oplechování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, r.š.260mm (dle
PSV K/9), vč. kotevního a spojovacího materálu m 6,100 1 021,97 6 234,02 I2

269 K X_764_K10 Dodávka a montáž parapetního oplechování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, r.š.210mm (dle
PSV K/10), vč. kotevního a spojovacího materálu m 5,400 981,70 5 301,18 I2

270 K X_764_K11 Dodávka a montáž parapetního oplechování z hliníkového plechu s povrchovou úpravou nátěrem, r.š.160mm (dle
PSV K/11), vč. kotevního a spojovacího materálu m 13,800 641,88 8 857,94 I2

271 K X_764_K12 Dodávka a montáž parapetního oplechování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, r.š.320mm (dle
PSV K/12), vč. kotevního a spojovacího materálu m 5,600 1 063,50 5 955,60 I2

272 K X_764_K13 Dodávka a montáž oplechování vnějšího prahu balkonových dveří z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, 
r.š.150mm (dle PSV K/13), vč. kotevního a spojovacího materálu m 2,000 794,17 1 588,34 I2

273 K X_764_K14 úprava rozvodu stávajícího okapniho svodu (dle psv_k/14), vč. kotevního a spojovacího materiálu a povrchové 
úpravy m 1,500 669,57 1 004,36 I2

D 765 Krytina skládaná 71 033,47
274 K 765111101 Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí m2 10,650 692,22 7 372,14 I2

VV st2 10,650

275 M X_765_001
tašky keramické pálené, typ: bobrovka, korunové krytí, vč. všech potřebných speciálních tašek (větrací, levá, pravá, 
půlená, hřebenová, okapní, větrací apod.)

m2 11,715 843,25 9 878,67 12

VV st2 10,650
VV 10,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,715

276 K 765111821 Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti m2 15,428 188,79 2 912,65 I2
VV 11*0,78*1,6 13,728
VV 1*0,78*1,4 1,092
VV 0,78*0,78 0,608
VV Součet 15,428

277 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve m2 10,650 62,93 670,20 I2
VV st2 10,650

278 M 28329032
fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu třípláštových 
střech (reakce na oheň - třída F) 140g/m2

m2 11,715 35,24 412,84 12

VV st2 10,650
VV 10,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,715

279 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy kus 4,000 441,76 1 767,04 I2

280 K 998765204 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m % 665,606 6,72 4 472,87 I2

281 K X_765_002 Provedení střešního odvětrávacího kompletu pro střechy s taškou bobrovkou ve stávající skladbě (dle PSV_X/10) soubor 9,000 3 398,18 30 583,62 I2

282 K X_765_003 Dodávka a montáž typové tvárnice pro prostop střešní krytinou (bobrovka), dle PSV X/14, vč. těsnicí manžety pro 
napojení na parotěs a pojistnou HI soubor 2,000 818,08 1 636,16 I2

283 K X_765_004 Dodávka a provedení prostupu rozvodu VZT střechou (dle PSV X/15), vč. klempířské HI manžety a těsnicích manžet 
na parotěsnou folii a pojistnou HI vrstvu soubor 3,000 3 775,76 11 327,28 I2

D 766 Konstrukce truhlářské 10 170 394,64
284 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 28,000 55,38 1 550,64 I2

VV 7"O/6 7,000
VV 3"O/7 3,000
VV 1"O/9 1,000
VV 1 "O/14 1,000
VV 1 "O/17 1,000
VV 11 "O/18 11,000
VV 1 "O/19 1,000
VV 1"O/20 1,000
VV 1"O/21 1,000
VV 1"O/22 1,000
VV Součet 28,000

285 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 89,000 110,76 9 857,64 I2
VV 1"O/1 1,000
VV 12"O/2 12,000
VV 28"O/3 28,000
VV 14"O/4 14,000
VV 1"O/5 1,000
VV 8"O/8 8,000
VV 2"O/10 2,000
VV 1"O/11 1,000
VV 1 "O/12 1,000
VV 1 "O/13 1,000
VV 8"O/15 8,000
VV 1 "O/16 1,000
VV 10"O/25a 10,000
VV 1"O/26a 1,000
VV Součet 89,000

286 K 998766204 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m % ######### 1,70 170 006,60 I2

287 K X_766_001 Demontáž dřevěných stěn pavlačí, vč. zasklení m2 41,605 551,26 22 935,17 I2
VV 2,65*15,7 41,605

288 K X_766_002 Provedení provizorního zabezpečení bytů v průběhu repasování jejich vstupních dveří (dočasné osazení jiných dveří soubor 14,000 6 542,13 91 589,82 O2

289 K X_766_D01 Repase stávajících vnějších dvoukřídlých dveří s proskleným nadsvětlíkem, dle PSV_D01 (vč. kotevního a 
spojovacího materiálu a příslušenství) soubor 1,000 101 107,21 101 107,21 O2

290 K X_766_D02 Repase stávajících vnějších dvoukřídlých dveří částečně prosklených, dle PSV_D02 (vč. kotevního a spojovacího 
materiálu a příslušenství) soubor 1,000 90 306,03 90 306,03 O2

291 K X_766_D03 Repase stávajících vnitřních plných dvoukřídlých dveří, dle psv_D03 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
příslušenství) soubor 1,000 90 761,64 90 761,64 O2

292 K X_766_D04 Repase stávajících kovových jednokřídlých dveří, dle PSV D04 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a
příslušenství) soubor 1,000 12 483,91 12 483,91 O2

293 K X_766_D05 Repase stávajících vnitrních plných avoukrídlých averí, dle psv D05 (vc. kotevního a spojovacího materiálu a
příslušenství) soubor 14,000 65 301,71 914 223,94 O2

294 K X_766_D06 Repase stávajících vnitních dvouKřídlých dveří plných, dle psv D06 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a
příslušenství) soubor 2,000 42 426,92 84 853,84 O2

295 K X_766_D07 Repase stávajících vnitřních JeanoKrlalých dveří plných, dle psv D07 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a
příslušenství) soubor 1,000 48 592,73 48 592,73 O2

296 K X_766_D08 Dodávka a montáž dveří vnitřních plných jednokřídlých, dle psv D08 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a
příslušenství) soubor 1,000 24 353,63 24 353,63 I1

297 K X_766_D09 Dodávka a montáž dveří vnitřních plných jednokřídlých, dle psv D09 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a
příslušenství) soubor 2,000 23 913,13 47 826,26 I1

Strana 14 z 36



PČ TP Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Investice / 
oprava

298 K X_766_D10 Doaávka a montáž averi vnitrních plnycn jeanokrialycn, ale psv_D10 (vč. kotevnino a spojovacího materiálu a soubor 1,000 36 876,56 36 876,56 I1

299 K X_766_D11 Dodávka a montáž dverí vnitrních jednokřídlých, dle PSV_D11 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a příslušenství) soubor 3,000 37 442,92 112 328,76 I1

300 K X_766_D12 Dodávka a montáž dverí vnitrních jednokrídlých, dle PSV_D12 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství) soubor 2,000 34 862,82 69 725,64 I1

301 K X_766_D13 Dodávka a montáž dverí vnitrních plných jednokrídlých posuvných, dle PSV_D13 (vč. kotevního a spojovacího 
materiálu, stavebního pouzdra a príslušenství) soubor 1,000 38 890,29 38 890,29 I1

302 K X_766_D14 Dodávka a montáž dverí vnitrních plných jednokrídlých posuvných, dle PSV_D14 (vč. kotevního a spojovacího 
materiálu, stavebního pouzdra a príslušenství) soubor 4,000 38 975,88 155 903,52 I1

303 K X_766_D15 Dodávka a montáž dverí vnějších plných jednokrídlých, dle psv_D15 (vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
príslušenství) soubor 1,000 42 386,64 42 386,64 I1

304 K X_766_D16 Dodávka a montáž dverí vnitrních jednokrídlých posuvných, dle PSV_D16 (vč. pouzdra, kotevního a spojovacího 
materiálu a príslušenství) soubor 1,000 38 072,21 38 072,21 I1

305 K X_766_O01 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O01) soubor 1,000 85 098,00 85 098,00 I2

306 K X_766_O02 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O02) soubor 12,000 77 231,84 926 782,08 I2

307 K X_766_O03 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O03) soubor 28,000 73 119,99 2 047 359,72 I2

308 K X_766_O04 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O04) soubor 14,000 67 185,81 940 601,34 I2

309 K X_766_O05 Dodávka a montáž balkonových dverí špaletových dvoukrídlých se sklopným nadsvětlíkem, vč. kotevního a 
spojovacího materiálu a príslušenství (dle PSV O05) soubor 1,000 117 478,89 117 478,89 I2

310 K X_766_O06 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého dvoukrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O06) soubor 7,000 20 991,95 146 943,65 I2

311 K X_766_O07 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého jednokrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
príslušenství (dle PSV O07) soubor 3,000 13 463,09 40 389,27 I2

312 K X_766_O08 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého čtyrkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O08) soubor 8,000 40 953,12 327 624,96 I2

313 K X_766_O09 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého čtyrkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O09) soubor 1,000 38 938,12 38 938,12 I2

314 K X_766_O10 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O10) soubor 2,000 71 069,81 142 139,62 I2

315 K X_766_O11 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O11) soubor 1,000 65 323,11 65 323,11 I2

316 K X_766_O12 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O12) soubor 1,000 68 715,00 68 715,00 I2

317 K X_766_O13 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového dvoukrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O13) soubor 1,000 36 584,56 36 584,56 I2

318 K X_766_O14 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého jednokrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
príslušenství (dle PSV O14) soubor 1,000 12 544,32 12 544,32 I2

319 K X_766_O15 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého čtyrkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O15) soubor 8,000 41 752,32 334 018,56 I2

320 K X_766_O16 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého dvoukrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O16) soubor 1,000 27 787,05 27 787,05 I2

321 K X_766_O17 Dodávka a montáž drevěného okna jednoduchého jednokrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
príslušenství (dle PSV O17) soubor 1,000 15 126,94 15 126,94 I2

322 K X_766_O18 Dodávka a montáž drevěného okna strešního kyvného, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství (dle
PSV O18) soubor 11,000 39 115,58 430 271,38 I2

323 K X_766_O19 Dodávka a montáž drevěného okna strešního kyvného, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství (dle
PSV O19) soubor 1,000 34 850,23 34 850,23 I2

324 K X_766_O20 Dodávka a montáž drevěného okna strešního kyvného, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství (dle
PSV O20) soubor 1,000 30 820,24 30 820,24 I2

325 K X_766_O21 Dodávka a montáž drevěného strešního výlezu zatepleného, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O21) soubor 1,000 30 931,00 30 931,00 I2

326 K X_766_O22 Dodávka a montáž drevěného okna strešního kyvného, dálkově ovládaného, vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
príslušenství (dle PSV O22) soubor 1,000 55 989,44 55 989,44 I2

327 K X_766_O23 Dodávka a montáž drevěného okna špaletového dvojkrídlého, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství 
(dle PSV O23) soubor 1,000 11 639,40 11 639,40 I2

328 K X_766_O24 Dodávka a montáž okna fixního výtahové šachty, vč. kotevního a spojovacího materiálu a príslušenství (dle
PSV O24) soubor 2,000 9 061,82 18 123,64 O2

329 K X_766_O25a Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého (restaurace), vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
príslušenství soubor 10,000 78 710,68 787 106,80 I2

330 K X_766_O26a Dodávka a montáž drevěného okna špaletového trojkrídlého (restaurace), vč. kotevního a spojovacího materiálu a 
príslušenství soubor 1,000 75 420,74 75 420,74 I2

331 K X_766_T01 Dodávka a montáž parapetů vnitrních, drevěných s povrchovou úpravou, š. 180mm (dle PSV_T01), vč. kotevního a 
spojovacího materiálu m 80,500 1 723,00 138 701,50 I2

332 K X_766_T01a Dodávka a montáž parapetů vnitrních, drevěných s povrchovou úpravou, š. 180mm (restaurace), vč. kotevního a 
spojovacího materiálu m 14,300 1 723,00 24 638,90 I2

VV 11*1,3 14,300

333 K X_766_T02 Dodávka a montáž parapetů vnitrních, drevěných s povrchovou úpravou, š. 330mm (dle PSV_T02), vč. kotevního a 
spojovacího materiálu m 5,800 2 878,39 16 694,66 I2

334 K X_766_T03 Dodávka a montáž parapetů vnitrních, drevěných s povrchovou úpravou, š. 405mm (dle PSV_T03), vč. kotevního a 
spojovacího materiálu m 6,400 3 341,54 21 385,86 I2

335 K X_766_T04 Dodávka a montáž parapetů vnitrních, drevěných s povrchovou úpravou, š. 460mm, oblouková hrana (dle PSV_T04), 
vč. kotevního a spojovacího materiálu m 6,400 4 134,45 26 460,48 I2

336 K X_766_T05 Dodávka a montáž parapetů vnitrních, drevěných s povrchovou úpravou, š. 180mm, oblouková hrana (dle PSV_T05), 
vč. kotevního a spojovacího materiálu m 11,000 2 327,12 25 598,32 I2

337 K X_766_T06a Provedení setrne demontáže a po montáži oken navracení (oprava + doplnění) časti drevěného obložení okenního soubor 11,000 1 258,59 13 844,49 I2

338 K X_766_X13 Dodávka a montáž drevěného schodiště do mezipatra s úložným prostorem (dle PSV X/13), vč kotevního a 
souvisejícího materiálu a povrchové úpravy soubor 1,000 197 547,59 197 547,59 I1

339 K X_766_X18 Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. spotrebičů a zarizovacích predmětů (dle PSV X/18), vč kotevního a 
souvisejícího materiálu a povrchové úpravy soubor 1,000 233 724,37 233 724,37 I1

340 K X_766_X19 Dodávka a montáž linky vč. spotrebičů a zarizovacích predmětů (dle PSV X/19), vč. kotevního a souvisejícího 
materiálu a povrchové úpravy soubor 1,000 266 602,40 266 602,40 I1

341 K X_766_X20 Dodávka a montáž vestavné skríně (dle PSV X/20), vč. kotevního a spojovacího materiálu a povrchové úpravy soubor 1,000 151 955,33 151 955,33 I1

D 767____________ Konstrukce zámečnické___________________________________________________________________________ ________ ____________________________________792 797,17
342 K 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 8,000 1 510,30 12 082,40 I2

343 K 998767204 Presun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 7 786,262 1,82 14 171,00 I2

344 K X_767_001 Dodávka a montáž ocelových botek (zajištění sloupků / vazných trámů), vč. jejich povrchové úpravy, kotevního a kg 450,000 132,15 59 467,50 I1
spojovacího materiálu, podeprení a stabilizace celé konstrukce

VV 9*50 450,000

345 K X_767_002 Dodávka a montáž ocelových príložek spražení vazného trámu a vzpěry, vč. kotevního a spojovacího materiálu a kg 30,615 132,15 4 045,77 I1povrchové úpravy
VV 78,5*0,075*(2*0,7+2*0,6)*2"príložky vzpěra / sloupek / vazný trám 30,615

346 K X_767_003 Dodávka a montáž ocelových válcovaných profilů (pro demontáž pásků nároží krovu), vč. povchové úpravy, kotevního kg 68,000 132,15 8 986,20 I1
a spojovacího materiálu

VV 17*(1,2+1,6+1,2)"UPE 160, lomený svarenec 68,000
Dodávka a montáž ocelové náhrady plné vazby krovu v prostoru bývalé prádelny (vaznice HEB 180, sloupek U180 na

347 K X_767_004 roznášecím plechu P12-300/300, kotevní prvky pro prikotvení krokví), vč. povrchové úpravy, kotevního a spojovacího 
materiálu

kg 399,112 132,15 52 742,65 I1

VV "úpravy krovu
VV 51,2*6,6"HEB 180 337,920
VV 19,7*2,35"U180 46,295
VV 94,2*0,3*0,3"roznášecí plech 8,478
VV 39,3*0,125*0,15*6"pripojení krokví 4,421
VV 7,4*0,15*0,15*12"L70/7, prikotvení pozednice / krokve 1,998
VV Součet 399,112

348 K X_767_005 Dodávka a montáž predvrcholové vaznice nad původní prádelnou (U 180), vč. povrchové úpravy, kotevního a kg 103,806 132,15 13 717,96 I1
spojovacího materiálu

VV "úpravy krovu
VV 19,7*5"U 180 98,500
VV 39,3*0,15*0,15*6 5,306
VV Součet 103,806

349 K X_767_006 Dodávka a montáž ocelových kotevních prvků pro prikotvení konstrukce výtahové šachty soubor 1,000 24 542,42 24 542,42 O2

Strana 15 z 36



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice / 

oprava
PČ Ty 

p
350 K X_767_007 uemontaž stávající mříže poaesty 6NP (otevirava cast pri vstupu na poaestu i neotevirava naa poaestovym soubor 1,000 1 887,88 1 887,88 I2

351 K X_767_008 Dodávka a montáž propojení stropních desek pomocnými příložkami (R8, přesah 400mm), dle v.C. U2.02 (vC. 
kotevního a spojovacího materiálu) soubor 7,000 2 215,11 15 505,77 I1

352 K X_767_009 Dodávka a montáž fasádních zedních kotev (P12-300x200mm + R16), vC. průvrtu zdivem a zakotvení do stropní 
desky (dle v.C. D2.02), vC. kotevního a spojovacího materiálu soubor 18,000 10 697,98 192 563,64 I1

353 K X_767_010 Dodávka a montáž zedních kotev v místech nepropojených žb desek a štítech, na chemické kotvy (dle v.C. D2.02), vC. 
kotevního a spojovacího materiálu a povrchové úpravy soubor 20,000 1 887,88 37 757,60 I1

354 K X_767_Z01 Dodávka a montáž střešní komínové lávky se zábradlím (dle PSV_Z/1), vC. kotevního a spojovacího materiálu a 
povrchové úpravy m 20,500 4 027,47 82 563,14 O2

355 K X_767_Z02 Dodávka a montáž střešní pochozí lávky (dle PSV_Z/2), vC. kotevního a spojovacího materiálu a povrchové úpravy soubor 1,000 6 104,14 6 104,14 O2

356 K X_767_Z03 Dodávka a montáž střešního zábradlí (dle PSV_Z/3), vC. kotevního a spojovacího materiálu a povrchové úpravy m 7,300 7 387,90 53 931,67 O2

357 K X_767_Z04 Dodávka a montáž protidešťové větrací žaluzie výtahové šachty (dle PSV_Z/4), vC. kotevního a spojovacího materiálu 
a povrchové úpravy soubor 1,000 4 405,05 4 405,05 O2

358 K X_767_Z05 Demontáž, repase a zpětná montáž stávající otevíravé mříže (dle PSV_Z/5), vC. kotevního a spojovacího materiálu a 
povrchové úpravy soubor 1,000 8 810,10 8 810,10 O2

359 K X_767_Z06 Dodávka a montáž interiérové vitríny Dols (dle PSV_Z/6), vC. kotevního a souvisejícího materiálu soubor 1,000 5 701,39 5 701,39 O2

360 K X_767_Z07 Dodávka a montáž sestavy poštovních schránek Dols (dle psv z/7), vc. olemování, kotevního a souvisejícího 
materiálu soubor 1,000 23 724,34 23 724,34 O2

361 K X_767_Z08 Dodávka a montáž skrytých revizních dvířek, s přípravou pro provedení povrchové úpravy, dle PSV_Z/8 (omítka Stuco 
lustro), vC. kotevního a spojovacího materiálu soubor 1,000 25 769,54 25 769,54 O2

362 K X_767_Z09 Dodávka a montáž skrytých revizních dvířek, s přípravou pro provedení povrchové úpravy, dle PSV_Z/9 (omítka Stuco 
lustro), vC. kotevního a spojovacího materiálu soubor 1,000 3 401,96 3 401,96 O2

363 K X_767_Z10 Dodávka a montáž skrytých revizních dvířek, s přípravou pro provedení povrchové úpravy, dle PSV_Z10 (omítka
Stuco lustro), vC. kotevního a spojovacího materiálu soubor 4,000 7 362,73 29 450,92 O2

364 K X_767_Z11 Dodávka a montáž skrytých revizních dvířek, s přípravou pro provedení povrchové úpravy, dle PSV_Z11 (omítka
Stuco lustro), vC. kotevního a spojovacího materiálu soubor 1,000 9 204,04 9 204,04 O2

365 K X_767_Z12 Dodávka a montáž skrytých revizních dvířek, s přípravou pro provedení povrchové úpravy, dle PSV_Z12 (omítka
Stuco lustro), vC. kotevního a spojovacího materiálu soubor 5,000 7 929,09 39 645,45 O2

366 K X_767_Z13 Demontáž, repase a zpětná montáž fasádních žerdí (obroušení, oCištění, případně výměna neopravitelných Cástí, 
nový nátěr), dle PSV Z/13, vC. kotevního a souvisejícího materiálu soubor 2,000 4 405,05 8 810,10 O1

367 K X_767_Z14 Dodávka a montáž kovového žebříku k výlezu na střechu (dle PSV_Z/14), vC. kotevního a souvisejícího materiálu a 
povrchové úpravy soubor 1,000 19 633,93 19 633,93 I2

368 K X_767_Z15 Dodávka a montáž kovového výstupního madla na vnější stranu výlezu na střechu (dle PSV_Z/15), vC. kotevního a 
souvisejícího materiálu soubor 1,000 1 195,66 1 195,66 I2

369 K X_767_Z17 Repase stávajících zámeCnických výplní fasádního soklu (demontáž, obroušení, oCištění, nový nátěr v odstínu 
soklové omítky) - suterénní výplně otvorů (dle PSV Z17) soubor 9,000 2 768,89 24 920,01 O1

370 K X_767_Z18 Repase, nový nátěr dvířek vybíracích otvorů (ve dvorní fasádě), dle PSV_Z/18 soubor 3,000 755,15 2 265,45 O2

371 K X_767_Z19 Demontáž, repase a zpětná montáž okenní mříže (montáž po výměně okna) - obroušení, oCištění, nový nátěr, dle
PSV Z/19 soubor 1,000 5 789,49 5 789,49 O1

D 771 Podlahy z dlaždic 368 287,65
372 K 771121011 Nátěr penetraCní na podlahu m2 18,100 52,86 956,77 O2

VV 10,8+7,3 18,100
373 K 771151024 SamonivelaCní stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 18,100 654,46 11 845,73 O2

374 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2 m2 48,300 1 271,17 61 397,51 I1
VV 22,5"tiskáma 22,500
VV p5+p6 25,800
VV SouCet 48,300

375 M X_771_004 dlažba keramická hladká velkoformátová 600x600mm, konkrétní typ dle PD či přání investora, rektifikovaný m2 55,545 810,53 45 020,89 n
VV 48,3*1,15 'PřepoCtené koeficientem množství 55,545

376 K 998771204 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m % 3 424,021 7,56 25 885,60 O2

377 K X_771_001 Montáž historické dlažby keramické (dle spárořezu D1.28.4), dle TL a doporuCení výrobce (materiál pro lepení a 
spárování dlaždic apod.), skládáno do vzoru dle spárořezu m2 18,100 742,57 13 440,52 O2

VV 10,8+7,3 18,100

378 M X_771_002
dlažba keramická neglazovaná, ostře pálená, historická, tl. 15mm (skládaná do vzoru dle spárořezu D1.28.4), rozměr
158x 158mm (cca 40ks /m2)

m2 20,815 8 558,38 178 142,68 O2

VV 18,1*1,15 'PřepoCtené koeficientem množství 20,815
379 K X_771_003 Dodávka a provedení soklu z reliéfní Cerné dlaždice v.160mm m 16,695 264,30 4 412,49 O2

VV 5,09+5,235+0,51 *2"za vstupem 1NP 11,345
VV 0,58+3,1+1,05+0,62"1NP 5,350
VV SouCet 16,695

380 K X_771_005 Dodávka a provedení kompletní skladby balkonu (penetrace, PVC HI folie s přípravou pro provedení chrliCů, 
keramická dlažba mrazuvzdorná na terCích) m2 6,000 4 530,91 27 185,46 O1

D 775 Podlahy skládané 347 239,55
381 K 775511569 Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 350 mm z jakýchkoliv dřevin m2 148,100 943,94 139 797,51 I1

VV p3+p4 148,100
382 M X_775_001 vlysy podlahové, tl. 14mm, dub (vč. povrchové úpravy dle PD) m2 162,910 1 246,00 202 985,86 11

VV 148,1*1,1 'PřepoCtené koeficientem množství 162,910
383 K 998775204 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 36 m % 3 427,834 1,30 4 456,18 I1

D 777 Podlahy lité 652 471,18
384 K 998777204 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 36 m % 6 464,591 0,93 6 012,07 O2

385 K X_777_001
Dodáv ka a pi  ...... tei acových stupilů hisi°i ického schodiště (b oušení stáv ajícího pískov cového schodišlě,
penetrace a provedení nových litých teraco stupňů) v dekoru co nejbližším stávajícím žulovým stupňům (dle skladby soubor 48,000 6 431,37 3 087,06 O2

VV p5"3/4NP 25,000
VV 23"5/6NP 23,000
VV SouCet 48,000

386 K Dodávka a provedení litých teracových stupňů historického schodiště (broušení stávajícího pískovcového schodiště, m2 2,685 4 895,90 13 145,49 O2X_777_002 penetrace a provedení nového litého teraca stávající mezipodesty a hlavních podest 2-6NP

386b K X_777_002b Dodávka a provedení litého teraca hlavních podest 2-6NP historického schodiště (vysátí, penetrace a provedení 
nového litého teraca) m2 43,400 4 895,90 212 482,06 O2

387 K X_777_003 Dodávka a provedení teracového soklu podest a schodišťových ramen dle PD (D1.28.5) m 80,990 1 384,44 112 125,80 O2
VV 9,5*5"schodišťová ramena 47,500
VV 1,7+0,9+0,2+3,28+0,85+0,25"hlavní podesta 2NP 7,180
VV 0,25+0,9+1,7+2,95+1,2+0,2"hlavní podesta 3NP 7,200
VV 0,25+0,9+1,7+2,95+1,2+0,2"hlavní podesta 4NP 7,200
VV 0,25+0,9+1,7+3,07+1,37+0,2"hlavní podesta 5NP 7,490
VV 0,5+0,4+3,42+0,1"hlavní podesta 5NP 4,420
VV SouCet 80,990

D 781 DokonCovací práce - obklady 225 113,10
388 K 781121011 Nátěr penetraCní na stěnu m2 62,010 52,86 3 277,85 I1

VV obkl 62,010
389 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaCek keramických lepených m2 13,600 100,69 1 369,38 I1

VV 6,8*2 13,600
390 K 781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 44,300 1 247,26 552,54 I1

VV obkl 44,300
391 M X_781_001 obklad keramický hladký 600x300mm, konkrétní typ dle PD (Standardy povrchů) či přání investora, rektifikovaný m2 50,945 810,53 41 292,45 11

VV obkl-17,8 44,300
VV 44,3*1,15 'PřepoCtené koeficientem množství 50,945

390b K 781484116 Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců 300x300 mm lepených flexibilním lepidlem m2 17,800 806,75 14 360,15 I1
VV 17,8 17,800

391b M X_781_001 obklad keramický mozaikový slepenec 300x300mm, jednotlivé dílky na slepenci 50x50mm, konkrétní typ dle PD 
(Standardy povrchů) či přání investora, rektifikovaný

m2 20,470 4 942,47 101 172,36 11

VV obkl 17,800
VV 17,8*1,15 'PřepoCtené koeficientem množství 20,470

Strana 16 z 36



PČ Ty Kód
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice / 

oprava

392 K 998781204 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m % | 2 167,258 3,87| 8 387,29 !1 1

D
|393| K

783
1783201201

Dokončovací práce - nátěry 

lObroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru

324 166,77
24 287,981 ň""

VV "krokve
VV 6,5*(2*0,13+2*0,16)*13 49,010
VV 5,5*(2*0,16+2*0,13)*6 19,140
VV 3,1*(2*0,13+2*0,16)*5 8,990
VV 7*(2*0,13+2*0,16)*13 52,780
VV 4,2*(2*0,13+2*0,16)*6 14,616
VV "nárožní a úžlabní krokve
VV (25+10)*(2*0,13+2*0,16) 20,300
VV "horní kleštiny
VV 4,05*(2*0,1+2*0,16)*12 25,272
VV "spodní kleštiny
VV 2,9*(2*0,1+2*0,16)*16 24,128
VV "vzpěry
VV 2,75*(2*0,1+2*0,16)*12 17,160
VV "vaznice
VV (14,8+1,5+14,5+12,5+12+17,05+2,3+17+5,9+3,2+0,9)*(4*0,16)"pozednice,  střední i vrcholové 65,056
VV "pásky
VV (1,5*26)*(2*0,1+2*0,16) 20,280
VV "sloupky
VV 2,04*(4*0,16)*8+4,1*(4*0,16)*6+1*3*0,16*8 30,029
VV "vazné trámy
VV 5,9*(2*0,18+2*0,26)*8 41,536
VV Součet 388,297

|394| K 1783201403 (Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru 2 516,161 11
VV "krokve
VV 6,5*(2*0,13+2*0,16)*13 49,010
VV 5,5*(2*0,16+2*0,13)*6 19,140
VV 3,1*(2*0,13+2*0,16)*5 8,990
VV 7*(2*0,13+2*0,16)*13 52,780
VV 4,2*(2*0,13+2*0,16)*6 14,616
VV "nárožní a úžlabní krokve
VV (25+10)*(2*0,13+2*0,16) 20,300
VV "horní kleštiny
VV 4,05*(2*0,1+2*0,16)*12 25,272
VV "spodní kleštiny
VV 2,9*(2*0,1+2*0,16)*16 24,128
VV "vzpěry
VV 2,75*(2*0,1+2*0,16)*12 17,160
VV "vaznice
VV (14,8+1,5+14,5+12,5+12+17,05+2,3+17+5,9+3,2+0,9)*(4*0,16)"pozednice,  střední i vrcholové 65,056
VV "pásky
VV (1,5*26)*(2*0,1+2*0,16) 20,280
VV "sloupky
VV 2,04*(4*0,16)*8+4,1*(4*0,16)*6+1*3*0,16*8 30,029
VV "vazné trámy
VV 5,9*(2*0,18+2*0,26)*8 41,536
VV Součet 388,297

|395| K 1783223111 I Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce 27 721,481 11
VV "krokve
VV 6,5*(2*0,13+2*0,16)*13 49,010
VV 5,5*(2*0,16+2*0,13)*6 19,140
VV 3,1*(2*0,13+2*0,16)*5 8,990
VV 7*(2*0,13+2*0,16)*13 52,780
VV 4,2*(2*0,13+2*0,16)*6 14,616
VV "nárožní a úžlabní krokve
VV (25+10)*(2*0,13+2*0,16) 20,300
VV "vaznice, pozednice
VV (12,5+12+17,05+2,3+17+5,9+3,2+0,9)*(4*0,16)"pozednice,  vrcholová vaznice 45,344
VV "vazné trámy
VV 5,9*(2*0,18+2*0,26)*8 41,536
VV Součet 251,716

396 K 783252101 (Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 10% plochy polyesterovým tmelem 13 586,511 11
VV "krokve
VV 6,5*(2*0,13+2*0,16)*13 49,010
VV 5,5*(2*0,16+2*0,13)*6 19,140
VV 3,1*(2*0,13+2*0,16)*5 8,990
VV 7*(2*0,13+2*0,16)*13 52,780
VV 4,2*(2*0,13+2*0,16)*6 14,616
VV "nárožní a úžlabní krokve
VV (25+10)*(2*0,13+2*0,16) 20,300
VV "horní kleštiny
VV 4,05*(2*0,1+2*0,16)*12 25,272
VV "spodní kleštiny
VV 2,9*(2*0,1+2*0,16)*16 24,128
VV "vzpěry
VV 2,75*(2*0,1+2*0,16)*12 17,160
VV "vaznice
VV (14,8+1,5+14,5+12,5+12+17,05+2,3+17+5,9+3,2+0,9)*(4*0,16)"pozednice,  střední i vrcholové 65,056
VV "pásky
VV (1,5*26)*(2*0,1+2*0,16) 20,280
VV "sloupky
VV 2,04*(4*0,16)*8+4,1*(4*0,16)*6+1*3*0,16*8 30,029
VV "vazné trámy
VV 5,9*(2*0,18+2*0,26)*8 41,536
VV Součet 388,297

397 K 783823133 Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 285,475 81,81 23 354,71 11
VV (1+3,5)*3,6 16,200
VV 15,65*22,4-(2,65*18,8+0,485*2+0,75*4+0,495+0,9+0,485+0,75*3+1,87+2,26*2+2,31  + 1,08*2,075*8+0,9*2,075) 264,145
VV s6 5,130
VV Součet 285,475

398 K 783823163 Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 600,882 96,91 58 231,47 O1
VV 340,8-(2,48*3+2,26+2,6*7+2,32*14+1,91*7)"fasáda z ulice Na Moráni 267,050
VV 49,4"nároží 49,400
VV 365,8-(2,48*7+2,6*7+2,317*14+1,91*7) 284,432
VV Součet 600,882

399 K 783827129 Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu m2 280,345 33,98 9 526,12 11
VV (1+3,5)*3,6 16,200
VV 15,65*22,4-(2,65*18,8+0,485*2+0,75*4+0,495+0,9+0,485+0,75*3+1,87+2,26*2+2,31  + 1,08*2,075*8+0,9*2,075) 264,145
VV Součet 280,345

400 K 783827149 Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 3 za biocidní přísadu m2 600,882 37,76 22 689,30 O1
VV 340,8-(2,48*3+2,26+2,6*7+2,32*14+1,91*7)"fasáda z ulice Na Moráni 267,050
VV 49,4"nároží 49,400
VV 365,8-(2,48*7+2,6*7+2,317*14+1,91*7) 284,432
VV Součet 600,882

401 K X 783 001 Nátěr viditelných prvků krovu (referenční materiál: vosk Osmo Uviwax Protection, bezbarvý, hedvábně matný), m2 136,581 465,68 63 603,04 I1
dvojnásobný, s mezibroušením

VV "horní kleštiny
VV 4,05*(2*0,1+2*0,16)*12 25,272
VV "spodní kleštiny
VV 2,9*(2*0,1+2*0,16)*16 24,128
VV "vzpěry
VV 2,75*(2*0,1+2*0,16)*12 17,160
VV "vaznice
VV (14,8+1,5+14,5)*(4*0,16)"pozednice, střední i vrcholové 19,712
VV "pásky

m2 388,297 62,55

m2 388,297 6,48

251,716 110,13m2

m2 388,297 34,99

Strana 17 z 36



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Investice /

p
VV (1,5*26)*(2*0,1+2*0,16) 20,280
VV "sloupky
VV 2,04*(4*0,16)*8+4,1*(4*0,16)*6+1*3*0,16*8 30,029
VV Součet 136,581

402 K Repase všech ponechávaných viditelných klempířských a zámečnických konstrukcí střechy (obroušení, očištění, m2 55,000 1 430,00 78 650,00 O2tmelení, nový nátěr, počet vrstev dle TL) - úžlabní, nárožní, okapové plechy, lemování komínů, oplechování atik apod.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 343 252,31

403 K X_784_001 Výmalba vnitřních prostor dotčených rekonstrukcí oken; vždy pouze celá stěna s oknem, ostatní bez úprav (odstíny 
malby budou určeny dle stávajících), vč. očištění a penetrace m2 712,688 138,44 98 664,53 O2

VV 3,625*(35,55+1,2+3,1+0,98)"1NP 148,009
VV 3,6*(35,55+1,2+3,1+0,98)"2NP 146,988
VV 3,56*(35,55+1,2+3,1+0,98)"3NP 145,355
VV 3,67*(35,55+1,2+3,1+0,98)"4NP 149,846
VV 3,0*(35,55+1,2+3,1+0,98)"5NP 122,490
VV Součet 712,688

404 K |x 784 002 [Kompletní dvojnásobná výmalba prostor, bílá i tónovaná, vč. očištění a penetrace m2 1 986,620 119,57 237 540,151 I1
VV "štuková omítka stropů
VV 18,9"1NP - strop vstupu a hlavní podesty 18,900
VV 10,3*4"2-5NP stropy podest 41,200
VV 7,1"strop nad podestou 6NP 7,100
VV "omítka ve schodištích
VV 2,265*9,5*5"stěny ve schodištích 107,588
VV 2,215*9,5*0,5"schodišťové rameno ke stropu světlíku 10,521
VV 8,2*1,35*4"schodišťová ramena strop 44,280
VV 12,1"strop světlíku schodiště 12,100
VV s9+0,2*6,5"vnitřní stěny schodišťového světlíku 7,800
VV "vápenná omítka hrubá jednovrstvá
VV "pro vyrovnání nerovností stěn
VV s10 41,040
VV S13 6,300
VV s15 9,158
VV s16 21,580
VV "společné prostory
VV 21,05*(20,07-0,35*5)"schodiště + společné prostory 1-5NP 385,636
VV -(2*(1,5+1,3+1,3+0,7+1,2*4*3+1,2*3+0,9))"dveře -47,400
VV 16,9*2,45"6NP 41,405
VV -(2*(0,9+0,95))"dveře -3,700
VV 3,765*16,7"vstup 1NP 62,876
VV -(1,5*2+1,66*2,94)"dveře -7,880
VV "podkroví
VV 30,6"severní štít 30,600
VV 17,8"východní štít 17,800
VV 4,2*(2,4+6,5+6,1)"komíny severní trakt 63,000
VV 4,2*(11,1)"komíny východn í trakt 46,620
VV -2*(0,9+0,9+0,7)"otvory -5,000
VV 1,1*36"pozední zeď ulice 39,600
VV 2,75*7,7-0,95*2"vstup do prádelny 19,275
VV 1,8*5,5"pozední zeď prádelny 9,900
VV 6,3*3,2"světlík 20,160
VV "vápenná omítka štuková dvouvrstvá stěn
VV 1,15*(5,09+5,235)-0,59*(0,9+1,15)"za vstupem 1NP 10,664
VV 2,12*(0,58+3,1+1,05+0,62)"1NP 11,342
VV 0,66*3,14*2"průchod ze vstupní chodby do schodiště 4,145
VV 2,265*(1,7+0,9+0,2)+1,26*(3,28+0,85+0,25+1,2*4)"hlavní podesta 2NP 17,909
VV 2,265*(0,25+0,9+1,7)+1,26*(2,95+1,2+0,2+1,2*4)"hlavní podesta 3NP 17,984
VV 2,265*(0,25+0,9+1,7)+1,26*(2,95+1,2+0,2+1,2*4)"hlavní podesta 4NP 17,984
VV 2,265*(0,25+0,9+1,7)+1,26*(3,07+1,37+0,2+4*1,2)"hlavní podesta 5NP 18,350
VV 0,7*(0,5)+0,12*(0,4+3,42+0,1+2*0,9+0,8)+2,215*0,74"hlavní podesta 5NP 2,772
VV "omítka štuková ostění
VV 1*1*0,6"Z/16.1 0,600
VV 5*0,84*0,7"Z/16.2 2,940
VV 4*0,75*0,6"Z/16.3 1,800
VV 1*1,6*0,475"Z/16.4 0,760
VV 1*1,55*0,475"Z/16.5 0,736
VV 1*1,1*0,585"Z/16.6 0,644
VV 1*1,3*0,73"Z/16.7 0,949
VV 1*0,9*0,73"Z/16.8 0,657
VV 1*1,3*0,475"Z/16.9 0,618
VV "sádrové omítky stěn
VV "podkroví - původní stěny
VV 30,6"severní štít 30,600
VV 17,8"východní štít 17,800
VV 4,2*(2,4+6,5+6,1)"komíny severní trakt 63,000
VV 4,2*(11,1)"komíny východn í trakt 46,620
VV -2*(0,9+0,9+0,7)"otvory -5,000
VV 2,75*7,7-0,95*2"vstup do prádelny 19,275
VV 6,3*3,2"světlík 20,160
VV "podkroví - nové stěny
VV s13 6,300
VV "SDK konstrukce
VV st1 250,000
VV 1,15*(1,83+0,9+0,6+0,9) 4,865
VV 2,65*(1,055+2,1+2,055+2,17+2,09)"plocha dřevěného roštu kce pavlače (bez oken) - S1 25,096
VV s10 41,040
VV s15 9,158
VV 2*s2 27,900
VV 2*s3 142,450
VV 2*s4 50,210
VV s5 62,173
VV 2*s7 63,660
VV Součet 1 986,620

405 K Ix 784 003 [Výmalba dotčených sklepních prostor po provedení sanační omítky (barva bílá), vč. očištění a penetrace m2 101,815 69,22 7 047,631 O2
VV s17"např. systém Sanofix Silikat, dle PD 101,815

Strana 18 z 36



ZTi MORÁŇ PŮDA Soupis prací a dodávek

Číslo části D.1.4. E,F ZDRAVOTECHNIKA-PLYN

č.
pol.

č. ceníkové
položky

popis položky
měr.
jedn.

výměra ceny v Kč
iedn. dod. 1 iedn. mont.l dodávka 1 montáž 1 cena celkem

hmotnost v t 
iedn. 1 celkem

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb.

Pokyny k vyplnění výkazů výměr:
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
3) Předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně
5) Technické specifikace jsou stanoveny odkazem na české technické normy, na evropské normy, na evropská technická schválení, na technické specifikace zveřejněné v Ústředním věstníku Evropské unie, stavební 
technická osvědčení a na technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi. V rámci technické specifikace musí být podrobně stanoveny 
technické parametry zařízení bez odkazu na konkrétní výrobek. Technické specifikace výrobků a prací nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu.

Tato specifikace množství je nedílnou součástí celého projektu pro výběr dodavatele dané akce. Ceny pro každou položku veškerý související materiál a práce včetně kompletní montáže, tak jak je uvedeno v technické 
zprávě. Ceny zařízení, která jsou ve výkresech označena jako celek musí být pro kompletní zařízení, tak jak je uvedeno v technické zprávě . Povinností dodavatele je překontrolovat výše uvedenou specifikaci a případný 
chybějící materiál doplnit a ocenit.

Výpis materiálu osahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zřízení bylo funkční a splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí potrubí jsou nejen kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení ale i odvzdušnění, vypouštění a podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce potřebné k 
uložení potrubí, propláchnutí soustavy, .... Závitové armatury budou dodány včetně potřebných připojovacích šroubení, konopí, fermeže .... Přírubové a bezpřírubové armatury budou dodány včetně potřebných 
protipřírub, těsnění, šroubů .... Manometry jsou včetně smyčky a trojcestného manometrického kohoutu. Teploměry jsou včetně návarku a jímky. Napojení čerpadel a zařízení je myšleno včetně připojovacích šroubení 
resp. protipřírub, ....
Veškeré použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

U zařízení, kde není uvedeno množství (odvzdušnění, vypouštění, izolace, nátěry,....) určí potenciální dodavatel cenu odborným odhadem (odvzdušnění,...), resp. množství vyplývá z předchozích položek (izolace,....).

V nabídkové ceně dodavatele budou zahrnuty veškeré montážní a zemní práce,nátěry,tlakové zkoušky a revize,včetně pomocných konstrukcí - táhel,konzol a závěsů.V celkové nabídce 
dodavatele bude zahrnut i odvoz suti na skládku a případné demontážní práce stávajících rozvodů.Vypracování nabídky dodavatelem zahrne do své dodávky všechny prvky,součásti a zařízení 
potřebná k provedení díla tak,aby finální dílo bylo předáno uživateli odzkoušené,kompletní k okamžitému užívání bez dalších doplňových činností.

I 721 | KANALIZACE

D4.1-ZTI+PLYN 19/36



ZTi MORÁŇ PŮDA Soupis prací a dodávek

č.
pol.

£. ceníkové 
položky popis položky měr.

jedn.
výměra ceny v Kč hmotnost v t

iedn. dod. iedn. mont. dodávka montáž cena celkem iedn. celkem
Připojovací potrubí standardu HT -hrdlové standardní
výrobek včetně tvarovek,kotvících prvků,objímek v profilech DN32- 
DN50 pro odkapy kondenzátu

m 8 547 0,00 4 379,84 0,00 4 379,84

DTTO - připojovací DN50 m 22 605 0,00 13 318,36 0,00 13 318,36
DTTO - standardní obecné hrdlové HT DN75 m 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
DTTO - standardní obecné hrdlové HT DN110 m 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Vícevrstvý materiál odhlučněný hrdlový,vč kotvicích
prvků,protihlukových objímek,tvarovek DN75 m 30 916 0,00 27 487,50 0,00 27 487,50

DTTO DN110 m 60 1309 0,00 78 535,80 0,00 78 535,80
Ventilační hlavice typové plast standardu HL,kompletní sestava 
vč.kotvících prvků a spojení s izolací krytiny 0,00 0,00 0,00

HL807 soub 4 1126 0,00 4 505,72 0,00 4 505,72
HL810 soub 6 1075 0,00 6 448,98 0,00 6 448,98
Přlvětrávací hlavice standardu HL- kompletní vč.přípravy niky 
pro manipulaci s hlavicí při servisní kontrole 0,00 0,00 0,00

HL905 včetně zákrytu-p od omítkový systém soub 3 3008 0,00 9 024,06 0,00 9 024,06
HL900 N Eco soub 1 1624 0,00 1 623,58 0,00 1 623,58
Podomítkový pračkový sifon s přivětrávací hlavici HL404 1
podomítkový sifon s přivětráním a možností napojení pračkového 
ventilu na SV

soub 5 2001 0,00 10 005,75 0,00 10 005,75

Odbočka pro napojení odkapu PV- hl 136 n kompletní
sestava kalichu s kuličkou proti zápachu v případě vyschnutí soub 5 3146 0,00 15 732,30 0,00 15 732,30

722 VODOVOD
Potrubí ocelové,závitové,pozinkované včetně
tvarovek,spojovacích prvků-fitinek a pomocných kotvících 
prvků,korýtek,táhel
DN25 ( 1") m 1 832 0,00 831,93 0,00 831,93

DN32 ( 5/4") m 35 870 0,00 30 438,80 0,00 30 438,80
Plastový systém lisovaný včetně tvarovek fitinek spojek a
propojovacích prvků,pomocných konstrukcí,táhel,korýtek a řešení 
kompenzace atest výrobku pro osazení a rozvody vody v ČR tlaková 
řada od PN16 do PN25 vícevrstvý roztažnost materiálu 0,026 mm.K

DN 15 vnitřní (d20/2,3 vnější) m 85 428 0,00 36 373,20 0,00 36 373,20
DN 20 vnitřní (d25/2,8 vnější) m 55 675 0,00 37 103,00 0,00 37 103,00
DN 25 vnitřní (d32/3,6 vnější) m 60 1218 0,00 73 098,60 0,00 73 098,60
Tepelná izolace pro potrubí s uzavřenou strukturou buněk v
souladu s ustanovením vyhlášky 193/2007 SB - MPO-kompletní 
vč.upevňovacích pásků do systému
pro potrubí d20 do d25 m 141 96 0,00 13 486,65 0,00 13 486,65
pro potrubí d32 do d40 m 95 121 0,00 11 477,90 0,00 11 477,90
Uzavírací armatury - kulové kohouty- kompletní vč.všech 
protišroubení .podložek,těsnění,plynulé ovládání armatury obsluhou 
v souladu s ČSN 736660 čl.77 jako zajištění proti tlakovým rázům v 
systému
KK DN 15 soub 4 308 0,00 1 233,40 0,00 1 233,40
KK DN 20 soub 7 444 0,00 3 109,96 0,00 3 109,96
KK DN 25 soub 10 634 0,00 6 343,30 0,00 6 343,30

D4.1-ZTI+PLYN 20/36



ZTi MORÁŇ PŮDA Soupis prací a dodávek

č.
pol.

£. ceníkové 
položky popis položky měr.

jedn.
výměra ceny v Kč hmotnost v t

iedn. dod. iedn. mont. dodávka montáž cena celkem iedn. celkem
KK DN 32 soub 1 863 0,00 863,39 0,00 863,39
Automatické vyvažovači ventily na systém CTUV plně
automatická mechanická armatura KEMPER,HONEYWELL s 
dílensky nastavenou hodnotou včetně těsnění,sroubení pro vsazení 
do systému
DN 15 soub 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Zpětné ventily kompletní vč.všech protišroubení 
.podložek,těsnění,
DN 25 soub 4 486 0,00 1 943,24 0,00 1 943,24
Filtr - sítko kompletní vč.všech protišroubení .podložek,těsnění

DN 25 soub 2 486 0,00 971,62 0,00 971,62
Pojistný ventil dn 25 soub 2 1284 0,00 2 567,52 0,00 2 567,52

Domovní hydrantový systém - certifikovaný pro ČR s
tvarově stálou hadicí na rotačním bubnu kompletní sestava domovní 
skříně včetně hadice,hubice,rotačního bubnu a spojovacího 
materiálu pro osazení

soub 1 11881 0,00 11 881,05 0,00 11 881,05

723 Plynovod
Potrubí ocelové spojované svařováním kompletní provedení včetně 
revize,tlakové zkoušky a ochranného nátěru včetně 
spojek,konzol,táhel rozpěrek a pomocných konstrukcí pro kotvení 
rozvodu

potrubí oc. DN 20 m 2 633 0,00 1 266,14 0,00 1 266,14
potrubí oc. DN 25 m 25 691 0,00 17 274,00 0,00 17 274,00
potrubí oc. DN 32 m 3 811 0,00 2 431,59 0,00 2 431,59
průchodka ocel DN50 bm 2 705 0,00 1 409,62 0,00 1 409,62
Uzavírací armatury pro plyn typové výrobky - kulové pro plyn s 
atestem pro použití v ČR včetně spojovacích prvků
KK DN 20 soub 2 652 0,00 1 303,90 0,00 1 303,90
KK DN 25 soub 2 865 0,00 1 729,30 0,00 1 729,30
Plynoměry - obchodní měření dodávkou správce dle vydaných
OTP dle podaných žádostí stavebníka
přípravy pro plynoměry osazení,rozpěrky,konzole .skříňky a niky 
provedení armatur na "houpačku"

pro rozteče 100mm,šroubení 1" - pro G4 soub 2 2228 0,00 4 455,40 0,00 4 455,40
724 Strojní zařízení

čerpadla kompletní sestava typového výrobku včetně spojovacího 
materiálu,pomocné konstrukce v případě kotvení

čerpadlo oběhové cirkulační malé q=o,oi l/s v= 3 m soub 2 7539 0,00 15 077,86 0,00 15 077,86
Elektrické zásobníky TUV včetně pojistného ventilu a 
propojení odkapu,kotvícího materiálu,šroubů,armatur a 
uzávěrů,konzol,závěsů apod.
malý pod linku spodní tlakový 5-10 litrů 230V-1.5 kW soub 1 4707 0,00 4 707,11 0,00 4 707,11

D4.1-ZTI+PLYN 21/36



ZTi MORÁŇ PŮDA Soupis prací a dodávek

č.
pol.

£. ceníkové 
položky popis položky měr.

jedn. výměra ceny v Kč hmotnost v t
iedn. dod. iedn. mont. dodávka montáž cena celkem iedn. celkem

725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
Konečná precizace a konkretizace modlů dle spárořezů a 
architektonického řešení interiérů dle výběru arch.stavební části - 
níže uvedeny a uvažovány modely evropského standardu běžně 
dostupného a certifikovaného pro ČR v základním barevném 
provedení bílé keramiky

WC mísy kompletní sestava včetně kotvícího materiálu,prkénka u 
závěsných systémů včetně vodovodní armatury a pomocných 
nožiček pro kotvení nádže,armatury,ventilu,izolace proti rosení

WC závěsné bílá keramika vč.nádrže soub 4 20515 0,00 82 060,80 0,00 82 060,80
Umyvadla - keramické umyvadlo včetně nosné konstrukce 
.kotvících šroubů,sifonu s přípravou pro osazení zákrytu zápachové 
uzávěrky- rozteč rozet armatur upravena i pro dodatečné vsazení 
zákrytu sifonu(polonoha)

Umyvadlo velké soub 3 5425 0,00 16 273,50 0,00 16 273,50
Umývátko malé soub 1 4858 0,00 4 858,14 0,00 4 858,14
Výlevky komplet s mříží pro postavení vědra,kotvících prvků a 
šroubů s přípravou pro nástěnou baterii
výlevka keramická nástěnná předstěnový modul nádrže Dn100 soub 1 14977 0,00 14 977,17 0,00 14 977,17

Urinály - pisoáry kompletní sestava včetně sifonu .pryžové 
spojky pro nasazení do odpadu,kotvícíh šroubů a zatmelení

Vana - plastový korpus kompletní sestava včetně pomocných 
nohou,vyrovnávacích šroubů,sifonu azatme soub 3 11818 0,00 35 454,36 0,00 35 454,36

Kuchyňské dřezy jsou součástí linky včetně osazení zápachové 
uzávěrky
Ovládací prvky - baterie - evropský standard - keramická 
kartuše- chrom kompletní sestava včetně propojovacích 
pancéřových hadiček,či trubiček dle typu, kotví cích prvků

Konečná precizace a konkretizace modlů dle spárořezů a 
architektonického řešení interiérů dle výběru arch.stavební části - 
níže uvedeny a uvažovány modely evropského standardu běžně 
dostupného a certifikovaného pro ČR v základním barevném 
provedení bílé keramiky

Umyvadlová bat.stojánková - páková soub 4 3008 0,00 12 032,08 0,00 12 032,08
□řezová baterie nástěnná pro výlevku s prodl.ramenem soub 1 2958 0,00 2 957,68 0,00 2 957,68
□řezová baterie stojánková páková pro dřezy kuch.linek soub 2 2882 0,00 5 764,32 0,00 5 764,32
Vanová baterie - nástěnná vč.hadicové sprchy soub 3 3763 0,00 11 289,51 0,00 11 289,51
Bidetová sprcha k WC soub 3 2505 0,00 7 513,77 0,00 7 513,77
Pračkový ventil s PO armaturou s nást.na hadici soub 7 944 0,00 6 607,58 0,00 6 607,58
Vodoměry kompletní výrobek včetně propojovacích
prvků,spojek,protipřírub,přesuvek apod.- obchodní VDM dodávkou
správce - stavba připraví rozteč-správce dodá mont.mezikus

D4.1-ZTI+PLYN 22/36



ZTi MORÁŇ PŮDA Soupis prací a dodávek

č.
pol.

£. ceníkové 
položky popis položky měr.

jedn. výměra ceny v Kč hmotnost v t
iedn. dod. iedn. mont. dodávka montáž cena celkem iedn. celkem

Podružný vodoměr DN 15 soub 3 1170 0,00 3511,44 0,00 3511,44
DTTO s výstupem pro dálkový odečet DN15 soub 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
Rohové ventily pro baterie a volně umístěné nádržky sestava 
ventilu s integrovaným sítkem a propojkou na pancéřovou hadici či 
trubičku osazované baterie soub 10 301 0,00 3 008,00 0,00 3 008,00

Dvířka pro armatury a čistící kusy
standardní plastová 200/200 soub 3 478 0,00 1 434,78 0,00 1 434,78
Nerezová 200/200 soub 4 925 0,00 3 700,24 0,00 3 700,24
Nerezová 300/300 soub 3 1233 0,00 3 700,23 0,00 3 700,23

Ostatní vybavení zázemí jako držáky toaletního 
papíru,el.osoučeče,držáky ručníků,WC štětky apod nejsou 
standardní dodávkou ZTI

OSTATNÍ

demontáže současných rozvodů soub 1 0 9 439,39 0,00 9 439,39 9 439,39
proplach systému soub 1 0 10 572,12 0,00 10 572,12 10 572,12
tlakové zkoušky,revize,ochranné nátěry soub 1 0 47 322,82 0,00 47 322,82 47 322,82
Stavební přípomoce, drobné konstrukce,úpravy - nikoliv kompletní 
drážkování

soub 1 0 6 292,93 0,00 6 292,93 6 292,93

Těsnění požárních prostupů soub 1 0 12 585,86 0,00 12 585,86 12 585,86

Rekapitulace
Dodávka celkem 667583,97

Montáž celkem 0,00

Individuální vyzkoušení a ostatní 86213,12

Realizační dokumentace

Dokumentace skutečného provedení

D1.4.e,f ZDRAVOTECHNIKA CELKEM 753 797,09

D4.1-ZTI+PLYN 23/36



ZTi MORÁŇ PŮDA Soupis prací a dodávek

Číslo časti D.1.4. DEŠŤOVÁ KANALIZACE
č.

pol.
č. ceníkové

položky popis položky měr.
jedn. výměra ceny v Kč

iedn. dod. 1 iedn. mont.l dodávka 1 montáž 1 cena celkem
hmotnost v t 

iedn. 1 celkem

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb.

Pokyny k vyplnění výkazů výměr:
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
3) Předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně
5) Technické specifikace jsou stanoveny odkazem na české technické normy, na evropské normy, na evropská technická schválení, na technické specifikace zveřejněné v Ústředním věstníku Evropské unie, stavební 
technická osvědčení a na technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi. V rámci technické specifikace musí být podrobně stanoveny 
technické parametry zařízení bez odkazu na konkrétní výrobek. Technické specifikace výrobků a prací nesmí být stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu.

Tato specifikace množství je nedílnou součástí celého projektu pro výběr dodavatele dané akce. Ceny pro každou položku veškerý související materiál a práce včetně kompletní montáže, tak jak je uvedeno v technické 
zprávě. Ceny zařízení, která jsou ve výkresech označena jako celek musí být pro kompletní zařízení, tak jak je uvedeno v technické zprávě . Povinností dodavatele je překontrolovat výše uvedenou specifikaci a případný 
chybějící materiál doplnit a ocenit.

Výpis materiálu osahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zřízení bylo funkční a splňovalo 
všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí potrubí jsou nejen kolena, oblouky, redukce, uložení, šroubení ale i odvzdušnění, vypouštění a podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce potřebné k 
uložení potrubí, propláchnutí soustavy, .... Závitové armatury budou dodány včetně potřebných připojovacích šroubení, konopí, fermeže .... Přírubové a bezpřírubové armatury budou dodány včetně potřebných 
protipřírub, těsnění, šroubů .... Manometry jsou včetně smyčky a trojcestného manometrického kohoutu. Teploměry jsou včetně návarku a jímky. Napojení čerpadel a zařízení je myšleno včetně připojovacích šroubení 
resp. protipřírub, ....
Veškeré použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

U zařízení, kde není uvedeno množství (odvzdušnění, vypouštění, izolace, nátěry,....) určí potenciální dodavatel cenu odborným odhadem (odvzdušnění,...), resp. množství vyplývá z předchozích položek (izolace,....).

V nabídkové ceně dodavatele budou zahrnuty veškeré montážní a zemní práce,nátěry,tlakové zkoušky a revize,včetně pomocných konstrukcí - táhel,konzol a závěsů.V celkové nabídce 
dodavatele bude zahrnut i odvoz suti na skládku a případné demontážní práce stávajících rozvodů.Vypracování nabídky dodavatelem zahrne do své dodávky všechny prvky,součásti a zařízení 
potřebná k provedení díla tak,aby finální dílo bylo předáno uživateli odzkoušené,kompletní k okamžitému užívání bez dalších doplňových činností.

Stanovení cen prvků je pouze informativního charakteru a nenahrazuje podrobně zpracovávaný rozpočet dle ceniků např. ÚRS

I 721 | KANALIZACE

D4.1-DEST 24/36



ZTi MORÁŇ PŮDA Soupis prací a dodávek

Vícevrstvý materiál odhlučněný hrdlový,vč kotvicích
prvků,protihlukových objímek,tvarovek DN75 m 0 0,00 0,00 0,00

DTTO DN110 m 35 1309 0,00 45 812,55 0,00 45 812,55
Hrdlové odpadní do země KG
KG DN 125 m 15 651 0,00 9 760,35 0,00 9 760,35
lepená izolace proti rosení pro bm potrubí m 35 161 0,00 5 638,50 0,00 5 638,50
OSTATNÍ

demontáže současných rozvodů soub 1 0 6 292,84 0,00 6 292,84 6 292,84
proplach systému soub 1 0 5 034,34 0,00 5 034,34 5 034,34
tlakové zkoušky,revize soub 1 0 12 837,57 0,00 12 837,57 12 837,57

Stavební přípomoce, drobné konstrukce,úpravy - nikoliv kompletní 
drážkování

soub 1 0 3 146,46 0,00 3 146,46 3 146,46

Těsnění požárních prostupů soub 1 0 6 292,93 0,00 6 292,93 6 292,93

Rekapitulace
Dodávka celkem 61211,40

Montáž celkem 0,00

Individuální vyzkoušení a ostatní 33604,14

Realizační dokumentace

Dokumentace skutečného provedení

D1.4.e,f ZDRAVOTECHNIKA CELKEM 94 815,54

D4.1-DEST 25/36



Soupis materiálu - elektroinstalace D4.2

Akce: Rekonstrukce BD - Na Moráni 1689/17, Praha Nové Město 
Stupeň: DPS 
Datum: 03 2021

položka pozice popis počet jednotka cena / m.i. celkem

A. úprava stávající přípojkové skříně PREdi a.s. 15 103,10

1 osazení druhé trojice pojistek
125A pro připojení nového HDV 
objektu - dnes osazena pouze 1
trojice 125A pro celý objekt

i soubor 15 103,10 15 103,10

B. kabeláž, rozvody uzemnění + pospojování 263 302,07

2 přívod uzemnění k „HOP“ - FeZn 
30/4 - cca

10,4 m 159,46 1 658,38

3 vodič „E“ - CY35 žlzel. Cca 52 m 177,84 9 247,68
4 dtto, ale CY25 (viz 1.NP) 19,5 m 138,13 2 693,54
5 CY16 žlzel. - sum. 143 m 92,62 13 244,66
6 CY6 32,5 m 51,39 1 670,18
7 CY4 - koupelny v 6.NP sum. 26 m 42,15 1 095,90
8 ekvipotenciální svorkovnice vč. „HOP“ - 

EPS2/KO125E pod om.
24 ks 499,99 11 999,76

9 vedení HDV + k „ER01“ - CYKY 
3x70+50

65 m 1 122,63 72 970,95

10 CYKY-J 3x10 - viz 1.NP 14,3 m 167,13 2 389,96
11 CYKY-J 4x10 sum. 215 m 187,44 40 205,88
12 kabel ohniodolný bezhalogenový 

CHKE-V 3x2,5
9,1 m 84,09 765,22

13 dtto, ale CHKE-V 3x1,5 9,1 m 68,18 620,44
14 dtto, ale CHKE-V 2x1,5 97,5 m 59,87 5 837,33
15 CYKY-J 3x6 - napoj. „Rpv“ 52 m 109,43 5 690,36
16 CYKY-J 5x1,5 - regul. ÚT v 6.NP 163 m 62,29 10 122,13
17 Dtto - rozvody svítidel s mod. NO 104 m 62,29 6 478,16
18 CYKY-J 5x2,5 - varné desky 6.NP 36,4 m 81,96 2 983,34
19 šňůra střední 5Gx2,5 2,6 m 95,77 249,00
20 CYKY-J 3x2,5 715 m 58,15 41 577,25
21 CYKY-J 3x1,5 468 m 46,69 21 850,92
22 CYKY-O 3x1,5 111 m 46,69 5 159,25
23 CYKY-O 2x1,5 124 m 38,80 4 791,80

C. montážní materiál 77 150,57
24 snímač pohybu releový IP54 ABB - 

t.č. 3299A-C22184S - dvůr v 1.NP
2 ks 2 402,64 4 805,28

25 pohybový snímač releový Busch- 
Wachter BasicLine Corridor - ABB, 
nastavitelný, ozn. jako „SP“

7 ks 2 536,05 17 752,35

26 instalační krabice pro „SP“ pro 
povrchovou montáž

7 ks 124,60 872,20

27 spínač 1-pól. 10A ABB 7 ks 314,62 2 202,34
28 dtto, ale se signálkou stavu „1S“ 2 ks 369,47 738,94
29 sériový přepínač 10A ABB 6 ks 363,03 2 178,18
30 dtto, ale přepínač střídavý 9 ks 321,58 2 894,22
31 přepínač sériový střídavý 1 ks 421,34 421,34
32 tlačítkový ovladač s orientační 

doutnavkou „1/0So“ ABB
12 ks 379,58 4 554,96

33 2-zásuvka 16A ABB sum. 4 ks 384,64 1 538,56
34 zásuvka 16A kompl., ABB 72 ks 298,70 21 506,40

Stránka 26 z 36



položka pozice popis počet jednotka cena / m.i. celkem
35 dtto, ale barevně odlišená „01“ - bez 

doplňkové Fl-ochrany, pro lednice v 
bytech 6.NO

2 ks 305,27 610,54

36 zásuvka 16A v krytí IP54 - průběžná 
montáž, šedá - provedení Variant ABB

2 ks 299,49 598,98

37 polozapuštěná svorkovnice do dim. 
5X2,5 - přechod na šňůrové připojení 
desek v 6.NP - ABB

2 ks 75,79 151,58

38 krabice odbočná bezhalogenová - v 
prostorách CHÚC

36 ks 122,78 4 420,08

39 dtto, ale běžné provedení KO 30 ks 117,69 3 530,70

40 krabice přístrojová „KP68“ 119 ks 38,64 4 598,16

41 podružný úložný a montážní materiál - 
dle skutečné potřeby na stavbě

1 kpl 3 775,76 3 775,76

D. svítidla 324 181,41
42 svítidlo ozn. „A“ - viz Legenda svítidel 

na půdorysu 6.NP
8 ks 8 050,49 64 403,92

43 „AN“ s modulem NO 1 ks 10 938,82 10 938,82

44 „B“ 4 ks 7 810,35 31 241,40

45 „CN“ 16 ks 5 704,18 91 266,88

46 „D“ 2 ks 1 862,18 3 724,36

47 „E“ 13 ks 4 059,22 52 769,86

48 „F“ 6 ks 2 831,11 16 986,66

49 „G“ 9 ks 2 425,67 21 831,03

50 „H“ 4 ks 4 261,29 17 045,16

51 „l“ 2 ks 3 989,51 7 979,02

52 „J“ 2 ks 1 904,39 3 808,78

53 „NO“ 1 ks 2 185,52 2 185,52

Celkem rozvody elektroinstalací I 679 737,15|

Vypracoval : Ing. Mikeš Josef

Stránka 27 z 36



Specifikace dodávek - elektroinstalace D4.2

Akce: Rekonstrukce BD - Na Moráni 1689/17, Praha - Nové Město 
Stupeň: DPS 
Datum: 03_2021

položka I pozice I popis I počet I jednotka I cena / m.j. I celkem^

A. elektroměrové rozvodnice dod. ELROZ INVEST s.r.o.,
vše s požární odolností EI-S30

125 612,01

1 „NER 109“ - š.370, v.960 1 ks 17 221,23 17 221,23

2 „NER 117“ - š.370, v.1760 3 ks 22 425,52 67 276,56

3 „NER 213“ - š.480, v.1360 1 ks 19 569,75 19 569,75

4 „NER 217“ - š.480, v.1760 1 ks 21 544,47 21 544,47

pro všechny je stavební otvor hl. 240 
mm

B. rozvodnice „Rpv“ požárního větrání CHÚC 13 572,58
6 nástěnná OCEP pro 2x13TE, řada 

M2000 Schrack -“1A/7“, rozm. 
380/410/180 mm. IP30/20

1 kpl 8 253,80 8 253,80

7 vačkový přepínač 1-pól., 20A, na lištu 
IN006120 Schrack

1 ks 954,01 954,01

8 multinapěťové relé 24-240V AC/DC,
1P, 1TE „KA1“ - BZ651000

1 ks 1 212,02 1 212,02

9 stykač 2-pól. 20A, 230V, BZ326437 1 ks 860,87 860,87

10 LED signálka 230V na lištu BZ117904 1 ks 489,59 489,59

11 jistič C16 1 ks 353,66 353,66

12 C4 1 ks 435,47 435,47

13 B6 1 ks 337,30 337,30

14 B4 1 ks 398,97 398,97

15 svorky řadové na lištu dle schema 1 kpl 276,89 276,89

C. rozvodnice společné spotřeby domu „Rd“ 56 872,94
16 zapuštěná OCEP s protipožární 

úpravou El 30DP1-S řady M2000 
Schrack, pro 4x13TE, obj.č.
„1U/12“ 380/100/640 mm, vývody 
horem

1 kpl 11 198,89 11 198,89

17 hlavní vypinač na lištu 3x40A
BZ900243

1 ks 868,42 868,42

18 4-pól. Vypinač BZ900244 4x40A - 
“QM2

1 ks 1 224,60 1 224,60

19 svodič přepětí typu „1+2“ DEHNvenCI 
255 s předjištěním, t.č. 961200

4 ks 7 881,26 31 525,04

20 jistič B20/1 (pro Rpv) 1 ks 766,48 766,48

21 C10/1 6 ks 356,18 2 137,08

22 B6/1 1 ks 337,30 337,30

23 B10/1 4 ks 305,84 1 223,36

24 chránič/jistič B16/30mA řady BOLF 
Schrack

4 ks 1 828,72 7 314,88

25 svorky řadové na lištu dle schema 1 kpl 276,89 276,89

D. bytová rozvodnice „1Rb“ 76 919,66
26 zapuštěná OCEP řady M2000 

Schrack, „2U/16“ pro 5x21TE, 
rozm. 590/100/825 mm, přívody 
horem

1 kpl 5 774,39 5 774,39

27 hlavní vypinač na lištu 3x40A
BZ900243

1 ks 868,42 868,42

Stránka 28 z 36



položka pozice popis počet jednotka cena / m.j. celkem
28 4-pól. Vypinač BZ900244 4x40A - 

“QM2
1 ks 1 224,60 1 224,60

29 svodič přepětí typu „1+2“ DEHNvenCI 
255 s předjištěním, t.č. 961200

4 ks 7 881,26 31 525,04

30 impulsní relé „KI1“ na lištu LQ611230, 
1Z

1 ks 794,17 794,17

31 jistič B16/3 1 ks 792,91 792,91

32 chránič/jistič B16/30mA řady BOLF 
Schrack

14 ks 1 828,72 25 602,08

33 dtto, ale B10/30mA 4 ks 2 056,53 8 226,12

34 jistič B10/1 6 ks 305,84 1 835,04

35 svorky řadové na lištu dle schema 1 kpl 276,89 276,89

E. bytová rozvodnice „2Rb“ 76 691,85
36 provedení rozvodnice odpovídá 

„1Rb“
1 kpl 5 774,39 5 774,39

37 hlavní vypinač na lištu 3x40A
BZ900243

1 ks 868,42 868,42

38 4-pól. Vypinač BZ900244 4x40A - 
“QM2

1 ks 1 224,60 1 224,60

39 svodič přepětí typu „1+2“ DEHNvenCI 
255 s předjištěním, t.č. 961200

4 ks 7 881,26 31 525,04

40 impulsní relé „KI1“ na lištu LQ611230, 
1Z

1 ks 794,17 794,17

41 jistič B16/3 1 ks 792,91 792,91

42 chránič/jistič B16/30mA řady BOLF 
Schrack

15 ks 1 828,72 27 430,80

43 dtto, ale B10/30mA 3 ks 2 056,53 6 169,59

44 jistič B10/1 6 ks 305,84 1 835,04

45 svorky řadové na lištu dle schema 1 kpl 276,89 276,89

F. záložní UPS-zdroj 27 059,59
46 požadavek na zálohování požárního 

ventilátorku 230V - 230W/1A, doba 
požadované zálohy 15 min. při 100% 
zátěži

1 kpl 27 059,59 27 059,59

G. přípravné a dokončovací práce 128 375,73

54 Odstranění stávajících silových rozvodů 1 kpl 62 929,28 62 929,28
55 Revize elektro 1 kpl 31 464,64 31 464,64
57 Montáže-doprava a přesun materiálu 

na stavbě
1 kpl 8 180,81 8 180,81

58 Měření intenzity osvětlení 1 kpl 10 068,68 10 068,68
59 Drobný spojovací materiál 1 kpl 15 732,32 15 732,32

Cena celkem: 505 104,36

Stránka 29 z 36



krycí list soupisu prací
Stavba:

MČP2 - Na Moráni - TZB 

Objekt:

Na Moráni - VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel: IČ:

MČP2 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: ing. Martin Lučanský
ing. Martin Lučanský DIČ:

Zpracovatel: IČ: 15108392

ing. Martin Lučanský DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

360 041,69 
0,00

360 041,69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 360 041,69 15,00% 54 006,25

Cena s DPH v CZK 414 047,94

Strana 30 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MČP2 - Na Moráni - TZB

Objekt:
Na Moráni - VZT

Místo:

Zadavatel: MČP2
Uchazeč:

Datum: 29. 3. 2021

Projektant: ing. Martin Lučanský
Zpracovatel: ing. Martin Lučanský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 360 041,69

D1 - Zařízení č.1 156 475,66

D2 - Zařízení č.2 122 834,70

D3 - Zařízení č.3 19 375,28

D4 - Společné 61 356,05

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00
Koordinace 0,00
Ostatní vlivy 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 360 041,69

Strana 31 36



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MČP2 - Na Moráni - TZB

Objekt:
Na Moráni - VZT

Místo: Datum: 29. 3. 2021

Zadavatel: MČP2 Projektant: ing. Martin Lučanský
Uchazeč: Zpracovatel: ing. Martin Lučanský

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 360 041,69

d D1___________ Zařízení č.1___________________________________________________________________________ _______ _________ ____________ _______ 156 475,66
1 K 01A.42.02 Tepelná izolace 40mm; Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií; 40 mm m2 3,730 453,09 1 690,03

2 K 01A.42.01 Tepelná izolace 25 mm; Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií; 25 mm m2 15,320 415,33 6 362,86

3 K 01.42.02 Tepelná izolace 40mm; Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií; 40 mm m2 2,030 453,09 919,77

4 K 01.42.01 Tepelná izolace 25 mm; Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií; 25 mm m2 8,280 415,33 3 438,93

5 K 01.10.01 Větrací závěsná podstropní jednotka s rekuperací; Atrea; DUPLEX 570 EC5.RD5 + EDO-0,50; dle technické 
specifikace v příloze ks 1,000 86 716,52 86 716,52

6 K 01A.52.02 Tepelná izolace 40mm_flexo potrubí; Tepelná izolace 40mm pro flexo potrubí; 40 mm m2 1,510 453,09 684,17

7 K 01A.52.01 Tepelná izolace 25mm_flexo potrubí; Tepelná izolace 25mm pro flexo potrubí; 25 mm m2 0,660 415,33 274,12

8 K 01A.51.02 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 50 mm; TERMOFLEX 50 HYGIENIC 203; 200 bm 1,720 466,94 803,14

9 K 01A.51.01 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 25 mm; TERMOFLEX 25 HYGIENIC 127; 125 bm 1,210 241,65 292,40

10 K 01.52.02 Tepelná izolace 40mm_flexo potrubí; Tepelná izolace 40mm pro flexo potrubí; 40 mm m2 3,950 453,09 1 789,71

11 K 01.52.01 Flexibilní hadice; COMBI hadice určena pro přívod a odvod vzduchu.; 125 bm 0,520 314,65 163,62

12 K Pol1 Tepelná izolace 25mm_flexo potrubí; Tepelná izolace 25mm pro flexo potrubí; 25 mm m2 0,330 415,33 137,06

13 K 01.51.04 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 50 mm; TERMOFLEX 50 HYGIENIC 203; 200 bm 2,470 466,94 1 153,34

14 K 01.51.03 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 50 mm; TERMOFLEX 50 HYGIENIC 185; 180 bm 1,460 466,94 681,73

15 K 01.51.02 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 50 mm; TERMOFLEX 50 HYGIENIC 127; 125 bm 1,590 241,65 384,22

16 K 01.51.01 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 25 mm; TERMOFLEX 25 HYGIENIC 127; 125 bm 0,600 241,65 144,99

17 K 01.60.02 Trouby rovné; Čtyřhranné potrubí skupiny I.; materiál pozinkovaný plech; se stranami nad 250 mm m2 2,720 692,22 1 882,84

18 K 01.60t.02 Čtyřhranné potrubí skupiny I.; materiál pozinkovaný plech; se stranami nad 250 mm, tvarovky m2 0,840 692,22 581,46

19 K 01A.68t.19 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 200; Uzavření; o200; 0 mm ks 1,000 188,79 188,79

20 K 01A.68t.17 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 250; Přechod; o250-o200; 198 mm ks 2,000 348,63 697,26

21 K 01A.68t.16 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 160; Přechod; o160-o125; 78 mm ks 1,000 251,72 251,72

22 K 01A.68t.08 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 200; Koleno; o200-o200; 15,00°; 314 mm ks 1,000 359,96 359,96

23 K 01A.68t.07 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 125; Koleno; o125-o125; 90,00°; 1178 mm ks 6,000 290,73 1 744,38

24 K 01A.68t.06 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 125; Koleno; o125-o125; 60,00°; 196 mm ks 1,000 405,26 405,26

25 K 01A.68t.05 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 125; Koleno; o125-o125; 30,00°; 196 mm ks 1,000 249,20 249,20

26 K 01A.68.04 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech; do průměru 280 mm bm 4,250 519,80 2 209,15

27 K 01A.68.02 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech; do průměru 140 mm bm 27,130 322,20 8 741,29

28 K 01.68t.18 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 125; Uzavření; o125; 0 mm ks 1,000 174,94 174,94

29 K 01.68t.15 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 250; Přechod; o250-o200; 198 mm ks 2,000 348,63 697,26

30 K 01.68t.14 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 200; Přechod; o200-o180; 58 mm ks 1,000 286,96 286,96

31 K 01.68t.04 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 200; Koleno; o200-o200; 90,00°; 314 mm ks 1,000 551,26 551,26

32 K 01.68t.03 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 180; Koleno; o180-o180; 90,00°; 283 mm ks 1,000 537,42 537,42

33 K 01.68t.02 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 180; Koleno; o180-o180; 30,00°; 283 mm ks 1,000 556,29 556,29

34 K 01.68t.01 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 125; Koleno; o125-o125; 90,00°; 196 mm ks 1,000 290,73 290,73

35 K 01.68.04 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech; do průměru 280 mm bm 0,240 519,80 124,75

36 K 01.68.03 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech; do průměru 200 mm bm 9,230 409,04 3 775,44

37 K 01.68.02 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech; do průměru 140 mm bm 3,310 322,20 1 066,48

38 K 01A.28.02 Výfuková hlavice; Proclima; Výfuková hlavice HN 200; s povrchovou úpravou práškovou barvou v odstínu RAL 8004. ks 1,000 440,50 440,50

39 K 01A.22.06 Regulační klapka těsná kruhová; Mandík; RKKTM 100 P-.45 TPM 031/03; kruhová ks 1,000 461,90 461,90

40 K 01.22.05 Regulační klapka těsná kruhová; Mandík; RKKTM 100 P-.45 TPM 031/03; kruhová ks 1,000 461,90 461,90

41 K 01.20.01 Kruhový tlumič hluku GD; Greif; GD 200x1000 ks 1,000 1 762,02 1 762,02

42 K 01A.36.01 Talířový ventil; ELEKTRODESIGN; KK 125; odvodní, lakovaný ks 1,000 251,72 251,72

43 K 01A.33.01 Talířový ventil kruhový pro instalaci na stěnu; D125 ks 3,000 251,72 755,16

44 K 01.39.02 Štěrbinová vyúsť; Systemair; KSV-1 900 DN125 středova ks 1,000 4 405,05 4 405,05

45 K 01.39.01 Štěrbinová vyúsť; Systemair; KSV-1 1200 DN125 středova ks 3,000 4 908,48 14 725,44

46 K 01.38.01 Protidešťová žaluzie; Mandík; PDZM 40 -400x355; efektivní plocha: 0,0523 m2 ks 1,000 2 202,52 2 202,52

d D2___________ Zařízení č.2___________________________________________________________________________ _______ _________ ____________ _______ 122 834,70
47 K 02A.42.02 Tepelná izolace 40mm; Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií; 40 mm m2 4,110 453,09 1 862,20

48 K 02.42.02 Tepelná izolace 40mm; Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií; 40 mm m2 0,980 453,09 444,03

49 K 02.10.01 Větrací závěsná podstropní jednotka s rekuparací; Atrea; DUPLEX 370 EC5.RD5 + EDO-0,50; dle technické 
specifikace v příloze ks 1,000 84 010,58 84 010,58

50 K 02A.52.02 Tepelná izolace 40mm_flexo potrubí; Tepelná izolace 40mm pro flexo potrubí; 40 mm m2 1,940 453,09 878,99

51 K 02A.52.01 Tepelná izolace 25mm_flexo potrubí; Tepelná izolace 25mm pro flexo potrubí; 25 mm m2 1,570 415,33 652,07

52 K 02A.51.04 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 50 mm; TERMOFLEX 50 HYGIENIC 203; 200 bm 3,530 466,94 1 648,30

53 K 02A.51.03 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 25 mm; TERMOFLEX 25 HYGIENIC 127; 125 bm 2,850 241,65 688,70

54 K 02.52.02 Tepelná izolace 40mm_flexo potrubí; Tepelná izolace 40mm pro flexo potrubí; 40 mm m2 0,680 453,09 308,10

55 K 02.52.01 Flexibilní hadice; COMBI hadice určena pro přívod a odvod vzduchu.; 125 bm 4,580 314,65 1 441,10

56 K 02.51.02 Hygienická flexibilní hadice mikrobiálně ošetřená Al hadice s tep.izolací 50 mm; TERMOFLEX 50 HYGIENIC 203; 200 bm 0,780 466,94 364,21

57 K 02A.68t.13 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 200; Koleno; o200-o200; 90,00°; 942 mm ks 3,000 551,26 1 653,78

58 K 02A.68t.12 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 125; Koleno; o125-o125; 90,00°; 589 mm ks 3,000 290,73 872,19

Strana 32 z 36



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Ty 
p

59 K 02A.68t.11 Vinuté potrubí SPIROJtvarovky; 125; Koleno; o125-o125; 45,00° 393 mm ks 2,000 249,20 498,40

60 K 02A.68.04 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech do průměru 280 mm bm 3,870 519,80 2 011,63

61 K 02A.68.02 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm bm 7,440 409,04 3 043,26

62 K 02.68t.10 Vinuté potrubí SPIROJtvarovky; 200; Koleno; o200-o200; 90,00° 314 mm ks 1,000 551,26 551,26

63 K 02.68t.09 Vinuté potrubí SPIRO_tvarovky; 125; Koleno; o125-o125; 90,00° 393 mm ks 2,000 290,73 581,46

64 K 02.68.04 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech do průměru 280 mm bm 1,110 519,80 576,98

65 K 02.68.02 Trouby rovné; Vinuté potrubí SPIRO; materiál pozinkovaný plech do průměru 140 mm bm 2,310 409,04 944,88

66 K 02A.28.02 Výfuková hlavice; Proclima; Výfuková hlavice HN 200; s povrchovou úpravou práškovou barvou v odstínu RAL 8004. ks 1,000 440,50 440,50

67 K 02A.22.03 Regulační klapka těsná kruhová; Mandík; RKKTM 100 P-.45 TPM 031/03; kruhová ks 1,000 461,90 461,90

68 K 02.28.01 Hlavice se stříškou pro sání vzduchu; Proclima; TT 48-12-71 D 200; S pletivem proti ptactvu ks 1,000 1 195,66 1 195,66

69 K 02.22.02 Regulační klapka těsná kruhová; Mandík; RKKTM 100 P-.45 TPM 031/03; kruhová ks 1,000 461,90 461,90

70 K 02.20.01 Kruhový tlumič hluku GD; Greif; GD 200x1000 ks 1,000 1 762,02 1 762,02

71 K 02A.36.01 Talířový ventil; ELEKTRODESIGN; KK 125; odvodní, lakovaný ks 2,000 251,72 503,44

72 K 02A.33.01 Talířový ventil kruhový pro instalaci na stěnu; D125 ks 1,000 251,72 251,72

73 K 02.39.01 Štěrbinová vyúsť; Systemair; KSV-1j1200jDN125_středova ks 3,000 4 908,48 14 725,44

d D3___________ Zařízení č.3___________________________________________________________________________ _______ _________ ____________ _________19 375,28
74 K 03.14.01 Ventilátor přívodní do hranatého potrubí; Systemair; RS 30-15 sileo 50Hz; RS 40-20 L sileo ks 1,000 13 215,15 13 215,15

75 K 03A.60.02 Trouby rovné; Čtyřhranné potrubí skupiny I.; materiál pozinkovaný plech; se stranami nad 250 mm m2 3,320 692,22 2 298,17

76 K 03A.60t.02 Čtyřhranné potrubí skupiny I.; materiál pozinkovaný plech; se stranami nad 250 mm, tvarovky m2 0,330 692,22 228,43

77 K 03A.60t.01 Čtyřhranné potrubí skupiny I.; materiál pozinkovaný plech; se stranami do 250 mm, tvarovky m2 0,340 692,22 235,35

78 K 03A.22.04 čtyřhranná klapka těsná; Mandík; RKTM 315x200JTPM 012/00.08 nebo 45; s přípravou pro osazení servopohonu 
nebo se servopohonem 240V bez signalizace polohy ks 1,000 1 195,66 1 195,66

79 K 03A.38.01 Protidešťová žaluzie; Mandík; PDZM 40 -315x315; efektivní plocha: 0,0355 m2 ks 1,000 2 202,52 2 202,52

d D4___________ Společné______________________________________________________________________________ _______ _________ ____________ _________61 356,05
80 K 272 Montážní materiál kompl 1,000 15 103,03 15 103,03

81 K 273 Výšková montáž a použití mechanizmů kompl 1,000 6 292,93 6 292,93

82 K 274 Doprava kompl 1,000 9 439,39 9 439,39

83 K 275 Štítky a polepy zařízení dle ČSN kompl 1,000 943,94 943,94

84 K 276 Měření průtočných množství kompl 1,000 2 517,17 2 517,17

85 K 277 Pomocné konstrukce (zavětrování potrubí) kompl 1,000 3 146,46 3 146,46

86 K 278 Měření hlučnosti kompl 1,000 13 844,44 13 844,44

87 K 279 Zkoušky a protokoly kompl 1,000 2 517,17 2 517,17

88 K 280 Zaškolení obsluhy kompl 1,000 1 887,88 1 887,88

89 K 281 Dodavatelská dokumentace kompl 1,000 1 887,88 1 887,88

90 K 282 Projekt skutečného provedení kompl 1,000 3 775,76 3 775,76

Strana 33 z 36



BD Na Moráni

Ústřední vytápění 
Stupeň: DPS 
Datum: 17-05-21

položka popis počet m.i. cena / m.i. celkem

Specifikace dodávek

Sestava - plynový 281 704,18
kondenzační kotel

1 Plynový nástěnný kondenzační kotel - 
VAILLANT VU 206/5-5 ECOTEC
PLUS + zásobníkový ohřívač vody 
VIH R 150 + příslušenství

2 kpl 115 412,29 230 824,58

2 Ekvitermní regulátor VAILLANT 
multiMATIC 700 f (s týdenním 
programem)

2 kpl 12 246,04 24 492,08

3 Odkouření turbo 80/125 mm na 
střechu

2 kpl 11 302,10 22 604,20

4 Vypouštěcí kohout DN 15 4 ks 295,77 1 183,08

5 Kulový kohout DN 20 4 ks 444,28 1 777,12
6 Filtr DN 20 2 ks 411,56 823,12

Otopná tělesa 33 991,90
7 Ocelové deskové těleso RADIK

KOMPAKT VENTIL
typ 22, délka 700mm, výška 600mm

1 ks 7 683,66 7 683,66

8a Žebříkové těleso RADIK LINEAR s 
elektrickou topnou spirálou 400 W,
KLC 1820/450

1 ks 8 606,21 8 606,21

8b Žebříkové těleso RADIK LINEAR s 
elektrickou topnou spirálou 400 W, 
KLC1820/750

1 ks 10 163,08 10 163,08

9 Termostatický ventil HEIMEIER DN 15 2 ks 1 610,99 3 221,98

10 Termostatická hlavice HEIMEIER 3 ks 616,71 1 850,13

11 Rohové uzavírací šroubení DN 15 2 ks 226,55 453,10

12 Svěrné spojky pro měděné potrubí DN 
15

6 ks 169,91 1 019,46

13 Sroubení HEIMEIER VEKOLUX s 
kulovými kohouty pro kompaktní 
ventilová tělesa DN 15 s vypouštěním

1 ks 994,28 994,28

Potrubí z trub měděných 34 319,22
14a 18*1 - DN 15 6 m 586,50 3 519,00

14b 22*1 - DN 20 46 m 669,57 30 800,22

Dodávka Rehau 424 029,99
15a potrubí RAUTHERM S 16x2,2 18 5 0 m 98,17 181 614,50

15b nosný podklad krycí fólii s přesahem
10 cm a slepit s fóliovou paskou 
okrajové dilatační pásky

180 m2 132,15 23 787,00

15c Pokládací desky VA 12,5/VA 25 s 
vratnými deskami

180 m2 522,31 94 015,80

15d Rozdělovač podl. vytápění. se skříní - 
6 vývodů

1 ks 12 170,52 12 170,52

15e Rozdělovač podl. vytápění. se skříní - 
7 vývodů

1 ks 13 189,98 13 189,98

Stránka 34 z 36



položka popis počet m.i. cena / m.i. celkem
15f Rozdělovač podl. vytápění. se skříní - 

12 vývodů
1 ks 19 633,93 19 633,93

15g Termický servopohon UNI 22 ks 1 195,66 26 304,52

15h Prostorový termostat NEA HT umístěný v 

elektro rámečku s vypínači - konzultovat s 
dodávkou elektro

13 ks 3 322,67 43 194,71

15i Rozvaděč pro regulaci 3 ks 3 373,01 10 119,03

Ostatní 75 875,01
16 Izolace potrubí THERMAFLEX tl.20 

mm
52 m 123,34 6 413,68

17 Zednické výpomoci 1 kpl 9 439,39 9 439,39

18 Topné zkoušky a zaregulování otopné 
soustavy

1 kpl 31 716,35 31 716,35

19 Zprovoznění kotle, zprovonění otopné 
soustavy

1 kpl 19 747,21 19 747,21

20 Montážní a pomocný materiál 1 kpl 8 558,38 8 558,38

CELKEM 849 920,30

Stránka 35 z 36



D SLA

Objekt: Rekonstrukce PD - Na Moráni 1689/17, Praha - Nové Město

Slaboproudy
Výměry jsou vykázány bez prořezů a vzájemných přesahů materiálu. Prořezy materiálů je nutno 
rozpočítat do jednotkových cen materiálů.__________________________________________

Č.p. Popis položky m.j. výměra materiál montáž celkem

1 SSK - strukturovaná kabeláž (TEL+DATA) 10 843

1.01
modulární zásuvka RJ-45, barva bílá, cat. 6, pro instalaci
do zdi, komplet kpl 12 319,68 0 3 836

1.02 patch kabel 1m ks 12 67,96 0 816
1.03 kat.6 kpl 24 31,46 0 755
1.04 kabel FTP cat.6 m 120 32,72 0 3 926
1.05 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1 1510,3 0 1 510

2 STA - společná televizní anténa 3 222
2.01 Strojek TV-R kpl 4 169,91 0 680
2.02 Krytka bílá ks 4 31,46 0 126
2.03 koaxiální kabel KH 21D m 40 22,65 0 906
2.04 Drobný nespecifikovaný montážní materiál bal 1 1510,3 0 1 510

3 EPH (autonomní požární hlásič do bytů) 3 474

3.01
EPH - bateriový autonomní detektor / požární hlásič kouře 
(v každém novém bytě 2ks) kpl 4 490,85 0 1 963

3.02 Drobný nespecifikovaný montážní materiál bal 1 1510,3 0 1 510

4 Trubkování, měření, revize, dokumentace ,přesuny_____________________ 36 882
4.01 trubka PVC ohebná pr.20mm, pro instalaci do stěn m 160 15,1 0 2 416
4.02 krabice KU 68 ks 24 20,14 0 483

4.03
požární ucpávky - všechny prostupy požárně dělícími 
konstrukcemi dle PBŘ kpl 4 3146,46 0 12 586

4.04 výrobní dokumentace SLA kpl 1 6292,93 0 6 293
4.05 Doprava, oživení zařízení kpl 1 12587,04 0 12 587
4.06 revizní zprávy bal 1 2517,17 0 2 517

CELKEM | 54 421|

Stránka 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019/002
Stavba: Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová 
soustava‘ označeny popisem ‘CS URS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 24 355 430,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 732 984,94 153 926,84

snížená 15,00% 23 622 445,06 3 543 366,76

Cena s DPH v CZK 28 052 723,60

Strana 1 z 270



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 2019/002

Stavba: Stavební úpravy a udržovací práce,výměna

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč:

vnitřních zdravotechnických instalací

Datum: 5. 2. 2021

Projektant: Ing. Martin Ivan - Arplan

Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 24 355 430,00 28 052 723,60

001 1.NP kavárna - oprava 267 357,11 323 502,10 STA

002 1.NP nebytový prostor Kopicentrum - oprava 465 627,83 563 409,67 STA

003 Společné prostory - oprava 2 913 116,36 3 350 083,81 STA

004 2.NP byt pí. Bočkové - oprava 1 220 518,21 1 403 595,94 STA

005 2.NP byt pí. Bočkové - investice 417 106,54 479 672,52 STA

006 2.NP byt p.Šoman - oprava 948 343,88 1 090 595,46 STA

007 2.NP byt p.Šoman - investice 200 431,89 230 496,67 STA

008 2.NP byt p. Poštolka - oprava 1 256 284,09 1 444 726,70 STA

009 2.NP byt p. Poštolka - investice 268 081,87 308 294,15 STA

010 3.NP byt Bubeníkovi - oprava 895 143,69 1 029 415,24 STA

011 3.NP byt Bubeníkovi - investice 148 870,82 171 201,44 STA

012 3.NP byt pí.Burianová - oprava 1 005 523,55 1 156 352,08 STA

013 3.NP byt pí.Burianová - investice 239 936,60 275 927,09 STA

014 3.NP byt p.Mašovič - oprava 1 072 495,78 1 233 370,15 STA

015 3.NP byt p. Mašovič - investice 223 188,34 256 666,59 STA

016 4.NP byt p.Waiss - oprava 1 528 256,64 1 757 495,14 STA

017 4.NP byt p. Waiss - investice 366 734,16 421 744,28 STA

018 4.NP byt Kociánovi - oprava 1 196 077,20 1 375 488,78 STA

019 4.NP byt Kociánovi - investice 239 377,13 275 283,70 STA

020 4.NP byt p. Hrubý - oprava 1 223 309,95 1 406 806,44 STA

021 4.NP byt p. Hrubý - investice 267 402,55 307 512,93 STA

022 5.NP byt p. Karnoub - oprava 1 589 582,10 1 828 019,42 STA

023 5.NP byt p. Karnoub - investice 318 019,82 365 722,79 STA

024 5.NP byt p. Vyskočil - oprava 840 184,06 966 211,67 STA

025 5.NP byt p.Vyskočil - investice 221 965,09 255 259,85 STA

026 5.NP byt p. Rybák - oprava 986 623,76 1 134 617,32 STA

027 5.NP byt p. Rybák - investice 180 870,98 208 001,63 STA

028 VRN - oprava 2 520 000,00 2 898 000,00 STA

029 VRN - investice 1 335 000,00 1 535 250,00 STA

Strana 2 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

001 - 1.NP kavárna - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 267 357,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 267 357,11 21,00% 56 144,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 323 502,10

Strana 3 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

001 - 1.NP kavárna - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 267 357,11

HSV - Práce a dodávky HSV 79 554,36

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 497,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 369,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 086,12

997 - Přesun sutě 9 742,38

998 - Přesun hmot 2 858,81

PSV - Práce a dodávky PSV 187 802,75

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 419,42

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 281,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 775,76

763 - Konstrukce suché výstavby 69 549,73

771 - Podlahy z dlaždic 1 116,66

781 - Dokončovací práce - obklady 3 081,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 578,20

Strana 4 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

001 - 1.NP kavárna - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 357,11

D HSV Práce a dodávky HSV 79 554,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 497,59

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 3,000 1 054,53 3 163,59 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

2 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 3,600 1 203,89 4 334,00 CS ÚRS 2019 01

VV kanalizace
VV (12*0,2)+(6*0,2) 3,600
VV Součet 3,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 369,46

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
3 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 6,400 446,80 2 859,52 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S3+S2 - přechod mezi novou a stávající omítkou

VV (4*0,8)*2 6,400
VV Součet 6,400

4 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 8,000 224,03 1 792,24 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S3+S2
VV (4*1)*2 8,000
VV Součet 8,000

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
5 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 2,400 349,89 839,74 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S3+S2
VV (4*0,3)*2 2,400
VV Součet 2,400

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
6 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 2,400 250,46 601,10 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S3+S2
VV (4*0,3)*2 2,400
VV Součet 2,400

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s
7 K 631311131 dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a 

tl. přes 80 mm
m3 0,088 6 292,93 553,78 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačka S2+S1+S1.1+S3+S4+S4.1 +S4.2
VV (0,25*0,25)*0,2*7 0,088
VV Součet 0,088

8 K 700001.R.1
vybavení prostor kuchyně a kavárny - 
Vystěhování,ochrana před poškozením,uložení a 
zpětné nastěhování

kpl 1,000 15 103,03 15 103,03

9 K 70002.R.2
Zakrytí stávajícího vybavení prostor jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

10 K 70003.R.3
Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 7 551,37 7 551,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 086,12

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
11 K 952901102 oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 

plochy do přes 0,6 do 1,5 m2
m2 100,000 49,34 4 934,00 CS ÚRS 2019 01

VV po skončení stavebních prací
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

12 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 100,000 4,44 444,00 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

společné prostory
100 100,000

VV Součet 100,000

Strana 5 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 100,000 8,70 870,00 CS ÚRS 2019 01

VV společné prostory
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

14 K 965042221
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,050 11 956,56 597,83 CS ÚRS 2019 01

VV prostup stoupačka
VV (0,5*0,5)*0,2 0,050
VV Součet 0,050

15 K 972054331
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm

kus 7,000 402,75 2 819,25 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačka S2+S1+S1.1+S3+S4+S4.1+S4.2
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

16 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 1,000 352,40 352,40 CS ÚRS 2019 01

VV kanalizace u S4.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV u stoupačky S2+S3
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

18 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 4,800 314,65 1 510,32 CS ÚRS 2019 01

VV u stoupačky S2
VV (0,3+0,3)*4 2,400
VV u stoupačky S3
VV 4*0,6 2,400
VV Součet 4,800

19 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 4,800 314,65 1 510,32 CS ÚRS 2019 01

VV u stoupačky S2
VV (0,3+0,3)*4 2,400
VV u stoupačky S3
VV 4*0,6 2,400
VV Součet 4,800

D 997 Přesun sutě 9 742,38

20 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 2,522 1 132,73 2 856,75 CS ÚRS 2019 01

21 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 7,323 118,31 866,38 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

7,323
7,323

2,441*3
Součet

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,522 315,90 796,70 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

23 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 48,820 13,84 675,67 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

48,820
48,820

2,441*20
Součet

24 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,441 1 862,71 4 546,88 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 2 858,81

25 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 1,114 1 850,12 2 061,03 CS ÚRS 2019 01

26 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 1,114 716,14 797,78 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

Strana 6 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d PSV Práce a dodávky PSV 187 802,75

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 419,42

27 K 721.R1 Tvarovky HT kus 30,000 314,65 9 439,50

28 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 18,000 106,98 1 925,64 CS ÚRS 2019 01

29 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 18,000 799,20 14 385,60 CS ÚRS 2019 01

30 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 2,000 605,38 1 210,76 CS ÚRS 2019 01

31 K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 8,000 687,19 5 497,52 CS ÚRS 2019 01

32 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 28,000 32,72 916,16 CS ÚRS 2019 01

32.1 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,027 943,94 25,52 CS ÚRS 2019 01

32.2 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,027 692,22 18,72 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 281,70

33 M 7220001.R. Tvarovky kus 10,000 855,84 8 558,40

34 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40

m 20,000 132,15 2 643,00 CS ÚRS 2019 01

35 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 14,000 604,12 8 457,68 CS ÚRS 2019 01

36 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 16,000 747,60 11 961,60 CS ÚRS 2019 01

37 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

38 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 14,000 129,63 1 814,82 CS ÚRS 2019 01

39 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 14,000 191,31 2 678,34 CS ÚRS 2019 01

39.1 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

0,028 818,08 22,94 CS ÚRS 2019 01

39.2 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,028 679,64 19,06 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 775,76

40 K 2100001.R
Elektrinstalace Práce spojené s drobnými úpravymi 
nové elektroinstalace vyvolané výměnou 
zdravotechnických instalací včetně přesunu hmot

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

D 763 Konstrukce suché výstavby 69 549,73

41 K 763131621 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 
12,5 mm

m2 21,910 1 195,66 26 196,91 CS ÚRS 2019 01

42 M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 24,101 1 253,49 30 210,36 CS ÚRS 2019 01

VV 21,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 24,101

43 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění 
jednoduché

m2 21,910 566,36 12 408,95 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 109+106+102+101
VV 2+4,05+2+13,86 21,910
VV Součet 21,910

43.1 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,233 1 069,80 249,39 CS ÚRS 2019 01

43.2 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,233 2 076,67 484,12 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 1 116,66

44 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 0,500 18,88 9,44 CS ÚRS 2019 01

VV Stoupačka S2
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

Strana 7 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 0,500 52,86 26,43 CS ÚRS 2019 01

VV Stoupačka S2
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

46 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 0,500 127,12 63,56 CS ÚRS 2019 01

VV Stoupačka S2
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

47 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 0,500 750,12 375,06 CS ÚRS 2019 01

VV Stoupačka S2
VV 0,5 0,500
VV Součet 0,500

48 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12 ks/m2

m2 1,000 597,83 597,83 CS ÚRS 2019 01

49 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 0,500 21,65 10,83 CS ÚRS 2019 01

49.1 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,023 820,60 18,71 CS ÚRS 2019 01

49.2 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,023 649,43 14,80 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 081,28

50 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 2,400 721,17 1 730,81 CS ÚRS 2019 01

VV u stoupačky S2
VV (0,3+0,3)*4 2,400
VV Součet 2,400

51 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 3,000 425,40 1 276,20 CS ÚRS 2019 01

51.1 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,051 820,60 41,46 CS ÚRS 2019 01

51.2 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,051 649,43 32,81 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 40 578,20

52 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 260,000 32,72 8 507,20 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121001

VV celá místnost dotčená stavbou
VV m.č.109
VV 70 70,000
VV m.č.106
VV 60 60,000
VV m.č.102
VV 80 80,000
VV m.č.101
VV 50 50,000
VV Součet 260,000

53 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v

m2 260,000 10,07 2 618,20 CS ÚRS 2021 01
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV celá místnost dotčená stavbou
VV m.č.109
VV 70 70,000
VV m.č.106
VV 60 60,000
VV m.č.102
VV 80 80,000
VV m.č.101
VV 50 50,000
VV Součet 260,000

54 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová

m2 260,000 37,76 9 817,60 CS ÚRS 2019 01
v místnostech výšky do 3,80 m

VV celá místnost dotčená stavbou
VV m.č.109
VV 70 70,000
VV m.č.106
VV 60 60,000
VV m.č.102
VV 80 80,000
VV m.č.101
VV 50 50,000
VV Součet 260,000

Strana 8 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 260,000 75,52 19 635,20 CS ÚRS 2019 01
místnostech výšky do 3,80 m

VV celá místnost dotčená stavbou
VV m.č.109
VV 70 70,000
VV m.č.106
VV 60 60,000
VV m.č.102
VV 80 80,000
VV m.č.101
VV 50 50,000
VV Součet 260,000

Strana 9 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

002 - 1.NP nebytový prostor Kopicentrum - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 465 627,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 465 627,83 21,00% 97 781,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 563 409,67

Strana 10 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

002 - 1.NP nebytový prostor Kopicentrum - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 465 627,83

HSV - Práce a dodávky HSV 260 192,63

1 - Zemní práce 39 202,16

11 - Přípravné a přidružené práce 7 551,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 756,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 755,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 915,59

997 - Přesun sutě 42 731,25

998 - Přesun hmot 22 832,02

PSV - Práce a dodávky PSV 205 435,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 694,35

713 - Izolace tepelné 6 368,02

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 947,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 37 487,55

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 21 468,43

741 - Elektroinstalace - silnoproud 18 878,78

763 - Konstrukce suché výstavby 14 545,48

771 - Podlahy z dlaždic 25 597,03

781 - Dokončovací práce - obklady 12 173,35

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 047,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 15 227,85

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o. 

Cena celkem [CZK]

Strana 11 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

002 - 1.NP nebytový prostor Kopicentrum - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 5. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 465 627,83

D HSV Práce a dodávky HSV 260 192,63

D 1 Zemní práce 39 202,16

1 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

m3 4,200 6 016,04 25 267,37 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114+112+113 - ležatá kanalizace
VV (0,6*0,7)*10 4,200
VV Součet 4,200

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny

2 K 162201211
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 4,200 161,10 676,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114+112+113 - ležatá kanalizace přebytečná zenina a 
dovoz zásypového písku

VV (0,6*0,7)*10 4,200
VV Součet 4,200

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním

3 K 162201219 kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku 
na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

m3 12,600 148,51 1 871,23 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114+112+113 - ležatá kanalizace přebytečná zenina a 
dovoz zásypového písku

VV (0,6*0,7)*10*3 12,600
VV Součet 12,600

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu

4 K 175111101 ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny sítem

m3 4,200 706,07 2 965,49 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114+112+113 - ležatá kanalizace
VV (0,6*0,7)*10 4,200
VV Součet 4,200

5 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 1,800 483,30 869,94 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114+112+113 - ležatá kanalizace
VV (0,6*0,3)*10 1,800
VV Součet 1,800

D 11 Přípravné a přidružené práce 7 551,51

6 K 11000-R
Vystěhování mimo prostory,uložení a zpětné 
nastěhování zařízení. Včetně zprovoznění a dopravy

soubor 1,000 7 551,51 7 551,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 756,22

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
7 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 5,000 1 054,53 5 272,65 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro vnitřní rozvody rozvody
VV 3+2 5,000
VV Součet 5,000

8 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 11,200 1 203,89 13 483,57 CS ÚRS 2019 01

VV zazdívky nových instalací
VV 0,2*56 11,200
VV Součet 11,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 755,39

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
9 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 1,300 410,30 533,39 CS ÚRS 2019 01

vv m.č.113
VV ____________________ 1,3___________________________________________________________ ____________________ 1,300

10 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 1,300 224,03 291,24 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV 1,3 1,300

Strana 12 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
11 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 1,300 419,11 544,84 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV 1,3 1,300

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
12 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 1,250 446,80 558,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*0,25 1,250
VV Součet 1,250

13 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 8,150 224,03 1 825,84 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*1,63 8,150
VV _________________ Součet______________________________________________  8,150

14 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky

m2 34,485 419,11 14 453,01 CS ÚRS 2019 01
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV m.č. 114 - stěny dotčené stavbou
VV (4,3+5,2)*3,63 34,485
VV Součet 34,485

15 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2 18,150 349,89 6 350,50 CS ÚRS 2019 01
svislých konstrukcí stěn

VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*3,63 18,150
VV _________________ Součet______________________________________________  18,150

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
16 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 18,150 250,46 4 545,85 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*3,63 18,150
VV _________________ Součet______________________________________________  18,150

17 K 631311113 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na m3 1,965 4 996,58 9 818,28 CS ÚRS 2019 01
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15

VV nová podkladní deska
VV m.č.114
VV (4,7*2)*0,15 1,410
VV m.č.112
VV 2,4*0,15 0,360
VV m.č.113
VV 1,3*0,15 0,195
VV Součet 1,965

18 K 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo 
pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 
mm

m3 1,965 104,59 205,52 CS ÚRS 2019 01

19 K 631319197
Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 
jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm

m3 1,965 95,53 187,72 CS ÚRS 2019 01

20 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,007 60 286,25 422,00 CS ÚRS 2019 01

VV nová podkladní deska
vv m.č.114
VV (4,7*2)*0,15*0,00344 0,005
VV m.č.112
VV (2,4*0,15)*0,00344 0,001
VV m.č.113
VV (1,3*0,15)*0,00344 0,001
VV Součet 0,007

21 K 632451415 Potěr pískocementový běžný tl. do 10 mm tř. C 20 m2 0,655 207,67 136,02 CS ÚRS 2019 01

VV nová podkladní deska
VV m.č.114
VV (4,7*2)*0,05 0,470
VV m.č.112
VV 2,4*0,05 0,120
VV m.č.113
VV 1,3*0,05 0,065
VV Součet 0,655

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
22 K 634112113 potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 

mm, výšky 80 mm
m 46,485 24,16 1 123,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 114 - stěny dotčené stavbou
VV (4,3+5,2)*3,63 34,485
VV m.č.112
VV (1,4+2,1)*2 7,000
VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2 5,000
VV Součet 46,485

23 K 700001.R.1
vybavení provozovny - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do provozny

kpl 1,000 25 620,00 25 620,00

24 K 70002.R.2
Zakrytí stávajícího vybavení provozovny, jak 
vystěhovaného tak ponechaného v provozovně

kpl 1,000 251,72 251,72

25 K 70003.R.3
Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 1 887,88 1 887,88

Strana 13 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 915,59

26 K 952901102
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

m2 40,000 49,34 1 973,60 CS ÚRS 2019 01

VV po skončení stavebních prací
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

27 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 200,000 4,44 888,00 CS ÚRS 2019 01

VV každý den po skončení pracovní doby
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

28 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 200,000 8,70 1 740,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 965042221 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,880 11 956,56 10 521,77 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114 - část podlahy zasažená stavebními pracemi
VV (4,4*2)*0,1 0,880
VV Součet 0,880

30 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,965 11 956,56 23 494,64 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV (4,7*2)*0,15 1,410
VV m.č.112
VV 2,4*0,15 0,360
VV m.č.113
VV 1,3*0,15 0,195
VV Součet 1,965

31 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 0,655 692,22 453,40 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV (4,7*2)*0,05 0,470
VV m.č.112
VV 2,4*0,05 0,120
VV m.č.113
VV 1,3*0,05 0,065
VV Součet 0,655

32 K 971033451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 3,000 566,36 1 699,08 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro rozvody vody a kanalizace
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

33 K 972054331
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm

kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S5+S6+S6.1+V3
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

34 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 12,000 339,82 4 077,84 CS ÚRS 2019 01

VV vnitřní rozvod vody:
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

35 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 10,000 352,40 3 524,00 CS ÚRS 2019 01

VV vnitřní kanalizace
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

36 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01
mm

VV stoupačky S5+S6+S6.1+V3
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

37 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 1,300 56,64 73,63 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 1,300

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
38 K 978013121 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
m2 34,485 56,64 1 953,23 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 114 - stěny dotčené stavbou
VV (4,3+5,2)*3,63 34,485
VV Součet 34,485

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
39 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 18,150 314,65 5 710,90 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*3,63 18,150
VV Součet 18,150

Strana 14 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 10,000 314,65 3 146,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*2 10,000
VV Součet 10,000

D 997 Přesun sutě 42 731,25

41 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 10,906 1 106,30 12 065,31 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013211

42 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 32,718 118,81 3 887,23 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

32,718
32,718

10,906*3
Součet

43 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 10,906 315,90 3 445,21 CS ÚRS 2021 01

Online PSC h^ps^/podminkyMrscz/item/CS URS 2021 01/997013501

44 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 218,120 13,84 3 018,78 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

218,120
218,120

10,906*20
Součet

45 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 10,906 1 862,71 20 314,72 CS ÚRS 2021 01

Online PSC

D 998

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

22 832,02Přesun hmot

46 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 8,897 1 850,12 16 460,52 CS ÚRS 2019 01

47 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 8,897 716,14 6 371,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC

D PSV

D 711

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

205 435,20

4 694,35

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

48 K 711111002
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem 
asfaltovým

m2 13,100 17,62 230,82 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

49 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,005 132 403,20 662,02 CS ÚRS 2019 01

VV 13,1*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

50 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše 
vodorovné V

m2 13,100 29,70 389,07 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

51 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 13,100 142,22 1 863,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

52 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 15,065 93,01 1 401,20 CS ÚRS 2019 01

VV 13,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 15,065

Strana 15 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,069 1 371,86 94,66 CS ÚRS 2019 01

54 K 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,069 775,29 53,50 CS ÚRS 2019 01

D 713 Izolace tepelné 6 368,02

55 K 713120811

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních 
konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah 
volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

m2 13,100 35,24 461,64 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy,
56 K 713121111 deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 13,100 35,24 461,64 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

57 M 28372309
deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 
kg/m2) tl 100mm

m2 13,362 283,18 3 783,85 CS ÚRS 2019 01

VV 13,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,362

58 K 713121131
Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními 
pásy, tloušťka izolace do 5 mm

m2 13,100 35,62 466,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

59 M 28355300
pás podstřešní parotěsný tepelně izolační s reflexní Al 
vrstvou tl 4mm tepelného odporu 0,53

m2 13,755 81,30 1 118,28 CS ÚRS 2019 01

VV 13,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,755

60 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,036 1 283,76 46,22 CS ÚRS 2019 01

61 K 998713181

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,036 826,89 29,77 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 947,06

62 K 721.R1 Tvarovky HT kus 25,000 314,65 7 866,25

63 K 721.R2 Tvarovky KG kus 15,000 855,84 12 837,60

64 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 12,000 106,98 1 283,76 CS ÚRS 2019 01

65 K 721173401
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 
110

m 9,000 478,26 4 304,34 CS ÚRS 2019 01

66 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 14,000 799,20 11 188,80 CS ÚRS 2019 01

67 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 4,000 605,38 2 421,52 CS ÚRS 2019 01

68 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 8,000 687,19 5 497,52 CS ÚRS 2019 01

69 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

70 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 35,000 32,72 1 145,20 CS ÚRS 2019 01

71 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,035 6 167,07 215,85 CS ÚRS 2019 01

72 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,035 6 167,07 215,85 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 37 487,55

73 M 7220001.R. Tvarovky kus 20,000 855,84 17 116,80

Strana 16 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40

m 14,000 132,15 1 850,10 CS ÚRS 2019 01

75 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 4,000 276,89 1 107,56 CS ÚRS 2019 01

76 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 4,000 437,99 1 751,96 CS ÚRS 2019 01

77 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 4,000 427,92 1 711,68 CS ÚRS 2019 01

78 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 4,000 532,38 2 129,52 CS ÚRS 2019 01

79 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 2,000 604,12 1 208,24 CS ÚRS 2019 01

80 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 2,000 747,60 1 495,20 CS ÚRS 2019 01

81 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 1,000 377,58 377,58 CS ÚRS 2019 01

82 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

83 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 4,000 70,48 281,92 CS ÚRS 2019 01

84 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 4,000 88,10 352,40 CS ÚRS 2019 01

85 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 2,000 129,63 259,26 CS ÚRS 2019 01

86 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 2,000 662,02 1 324,04 CS ÚRS 2019 01

87 K 722240121 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 3,000 341,08 1 023,24 CS ÚRS 2019 01

88 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 3,000 344,85 1 034,55 CS ÚRS 2019 01

89 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

90 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 10,000 191,31 1 913,10 CS ÚRS 2019 01

91 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,018 6 167,07 111,01 CS ÚRS 2019 01

92 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,018 6 167,07 111,01 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 21 468,43

93 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 692,22 692,22 CS ÚRS 2019 01

94 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

95 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

96 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 500 mm

soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01

97 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 239,13 239,13 CS ÚRS 2019 01

98 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 3 310,08 3 310,08 CS ÚRS 2019 01

99 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

100 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 1,000 69,22 69,22 CS ÚRS 2019 01

101 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

102 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,037 6 167,07 228,18 CS ÚRS 2019 01

103 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,037 6 167,07 228,18 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 878,78

104 K 2100001 .R Elektroinstalace soubor 1,000 18 878,78 18 878,78
Práce spojené s drobnými úpravymi nové elektroinstalace 

VV vyvolané výměnou zdravotechnických instalací včetně
přesunu hmot

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 14 545,48

Strana 17 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového
105 K 763135102 demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 

zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné
m2 9,400 377,58 3 549,25 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV Součet 9,400

106 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 9,870 755,15 7 453,33 CS ÚRS 2019 01

VV 9,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 9,870

107 K 763135812
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
zavěšeném na roštu polozapuštěném

m2 9,400 346,11 3 253,43 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV Součet 9,400

108 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

0,092 1 069,80 98,42 CS URS 2019 01

109 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

0,092 2 076,67 191,05 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 25 597,03

110 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 13,100 18,88 247,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

111 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 13,100 52,86 692,47 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
112 K 771473112 standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 m 14,200 147,25 2 090,95 CS ÚRS 2019 01

mm
VV m.č.114
VV 4,7+2,5 7,200
VV m.č.112
VV (1,4+2,1)*2 7,000
VV Součet 14,200

113 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 13,100 127,12 1 665,27 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

114 K 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 13,100 750,12 9 826,57 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
115 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12 ks/m2
m2 17,000 597,83 10 163,11 CS ÚRS 2019 01

VV sokl
VV 2 2,000
VV nášlapná plocha
VV 15 15,000
VV Součet 17,000

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
116 K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 

m2 jednotlivě
m2 13,100 21,65 283,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.114
VV 4,7*2 9,400
VV m.č.112
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV 1,3 1,300
VV Součet 13,100

K

K

Strana 18 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
117 K 998771101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,427 820,60 350,40 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

118 K 998771181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,427 649,43 277,31 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 12 173,35

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
119 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 10,000 721,17 7211,70 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*2 10,000
VV Součet 10,000

120 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 11,000 425,40 4 679,40 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
121 K 998781101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,192 820,60 157,56 CS ÚRS 2019 01

122 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,192 649,43 124,69 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 047,30

123 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
opálením s obroušením

m2 1,576 212,70 335,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113 - zárubeň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

124 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 1,576 151,03 238,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113 - zárubeň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

125 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 1,576 148,51 234,05 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113 - zárubeň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

126 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,576 152,29 240,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.113 - zárubeň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 15 227,85

127 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 95,106 32,72 3 111,87 CS ÚRS 2019 01
VV celá místnost dotčená stavební činností
VV m.č.114
VV (4,4+5,2)*2*3,63 69,696
VV m.č.112
VV (1,4+2,1)*2*3,63 25,410
VV Součet 95,106

128 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 106,956 37,76 4 038,66 CS ÚRS 2019 01

VV celá místnost dotčená stavební činností
VV m.č.114
VV (4,4+5,2)*2*3,63 69,696
VV m.č.112
VV (1,4+2,1)*2*3,63 25,410
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*1,63 8,150
VV 1,3 1,300
VV Součet 106,956

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
129 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 106,956 75,52 8 077,32 CS ÚRS 2019 01

VV celá místnost dotčená stavební činností
VV m.č.114
VV (4,4+5,2)*2*3,63 69,696
VV m.č.112
VV (1,4+2,1)*2*3,63 25,410
VV 2,4 2,400
VV m.č.113
VV (0,8+1,7)*2*1,63 8,150
VV 1,3 1,300
VV Součet 106,956

Strana 19 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

003 - Společné prostory - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 913 116,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 913 116,36 15,00% 436 967,45

Cena s DPH v CZK 3 350 083,81

Strana 20 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

003 - Společné prostory - oprava
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

2 913 116,36

896 300,87

1 - Zemní práce 213 230,30

11 - Přípravné a ostatní práce 195 085,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce 93 647,67

5 - Komunikace pozemní 7 992,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 289 467,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 955,21

997 - Přesun sutě 71 792,06

998 - Přesun hmot 50 215,94

PSV - Práce a dodávky PSV 2 016 815,49

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 142 987,89

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 66 047,91

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 67 486,73

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 6 329,68

741 - Elektroinstalace - silnoproud 850 192,84

742 - Elektroinstalace - slaboproud 702 499,11

762 - Konstrukce tesařské 15 285,46

763 - Konstrukce suché výstavby 42 502,69

764 - Konstrukce klempířské 7 590,57

765 - Krytina skládaná 10 008,61

767 - Konstrukce zámečnické 65 419,60

771 - Podlahy z dlaždic 11 860,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 27 778,51

787 - Dokončovací práce - zasklívání 825,51

Strana 21 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

003 - Společné prostory - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 913 116,36

D HSV Práce a dodávky HSV 896 300,87

D 1 Zemní práce 213 230,30

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

1 K 113106121
s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek

m2 10,000 88,98 889,80 CS ÚRS 2019 01

VV dlažba ve dvoře
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

2 K 131103102

Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním 
nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 
nesoudržných

m3 15,000 943,94 14 159,10 CS ÚRS 2019 01

VV Výkop ve dvoře pro ležatou kanalizaci a odkop od základového 
zdiva

VV (1,5*1)*10 15,000
VV Součet 15,000

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech

3 K 174102101
inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 15,000 206,41 3 096,15 CS ÚRS 2019 01

VV zpětný zásyp výkopuve dvoře pro ležatou kanalizaci a 
základového zdiva

VV (1,5*1)*10 15,000
VV Součet 15,000

D 11 Přípravné a ostatní práce 195 085,25

4 K 11000.R
Dokumentace skutečného stavu celého domu včetně 
jednotlivých bytů

soubor 1,000 195 085,25 195 085,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 93 647,67

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
5 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 10,000 1 054,53 10 545,30 CS ÚRS 2019 01

VV zazdívka prostupů po provedení instalacích
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

6 K 317234410
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou

m3 0,098 14 276,02 1 399,05 CS ÚRS 2019 01

VV překlad nad novými dveřmi do světlíku
VV (1,3*0,25)*0,3 0,098
VV Součet 0,098

7 K 317944321
Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

t 0,017 78 032,30 1 326,55 CS ÚRS 2019 01

VV překlad nad nové dveře do světlíku
VV (1,1*2)*0,0075 0,017
VV Součet 0,017

8 M 15411140 profil ocelový L ohýbaný rovnoramenný 60x60x6mm t 0,017 54 119,18 920,03 CS ÚRS 2019 01

9 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 66,000 1 203,89 79 456,74 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 140*0,2 28,000
VV slaboproud
VV 140*0,2 28,000
VV plyn
VV 30*0,2 6,000
VV voda
VV 20*0,2 4,000
VV Součet 66,000

D 5 Komunikace pozemní 7 992,00

10 K 564750011
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8 
16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. m2 10,000 251,72 2 517,20 CS ÚRS 2019 01
150 mm
nová konstrukční vrstva pod zámkovou dlažbu ve dvořeVV

Strana 22 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

11 K 596211110
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny
A, pro plochy do 50 m2

m2 10,000 547,48 5 474,80 CS ÚRS 2019 01

VV nová konstrukční vrstva pod zámkovou dlažbu ve dvoře
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 289 467,69

12 K 103.R.
Zakrytí stávajících podlah a ochrana nášlapných ploch 
před poškozením

m2 241,000 81,81 19 716,21

VV podlahy a schodiště
VV 100+18+13+22*5 241,000
VV Součet 241,000

13 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 44,800 224,03 10 036,54 CS ÚRS 2019 01

VV strop podest na schodišti po provedení prostupů
vv 1.NP
VV 5,2*1,4 7,280
VV 2+3+4+5.NP
VV (6,7*1,4)*4 37,520
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ___________________44,800

14 K 611325401
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu m2 44,800 419,11 18 776,13 CS ÚRS 2019 01
opravované plochy do 10%

VV strop podest na schodišti po provedení prostupů
VV 1.NP
VV 5,2*1,4 7,280
VV 2+3+4+5.NP
VV (6,7*1,4)*4 37,520
VV Součet 44,800

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
15 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 208,000 376,32 78 274,56 CS ÚRS 2019 01

Přechod armovací mříže ve tmelu ze stropu přes fabion na 
stěnu

VV
VV
VV
VV
VV
VV

1 - 5 NP
(6,7*0,25)*4
5,2*0,25
Přechody mezi novou a stávající omítkou po opravách 
200 
Součet

6,700
1,300

200,000
208,000

16 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 116,160 224,03 26 023,32 CS ÚRS 2019 01

VV Přechod armovací mříže ve tmelu ze stropu přes fabion na 
stěnu

VV 1 - 5 NP
VV (6,7*3,63)*4 97,284
VV 5,2*3,63 18,876
VV Součet 116,160

17 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 116,160 419,11 48 683,82 CS ÚRS 2019 01

VV Přechod armovací mříže ve tmelu ze stropu přes fabion na 
stěnu

VV 1 - 5 NP
VV (6,7*3,63)*4 97,284
VV 5,2*3,63 18,876
VV Součet 116,160

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
18 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 49,500 349,89 17 319,56 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 140*0,15 21,000
VV slaboproud
VV 140*0,15 21,000
VV plyn
VV 30*0,15 4,500
VV voda
VV 20*0,15 3,000
VV Součet 49,500

19 K 612325122
Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, 
šířky rýhy přes 150 do 300 mm

m2 49,500 1 120,14 55 446,93 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 140*0,15 21,000
VV slaboproud
VV 140*0,15 21,000
VV plyn
VV 30*0,15 4,500
VV voda
VV 20*0,15 3,000
VV Součet 49,500

20 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková

m2 5,000 836,96 4 184,80 CS ÚRS 2019 01

VV Půda - nové dveře
VV (2,5*1)*2 5,000
VV Součet 5,000

Strana 23 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
21 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,788 6 859,29 5 405,12 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy stropy:
VV (0,5*0,5)*0,15*21 0,788
VV Součet 0,788

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo
22 K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2
kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV Půda
VV 1 1,000

23 M 55331143
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145
800 levá,pravá

kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 169 955,21

24 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 5 000,000 4,44 22 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV úklid společných prostor každý den po skončení pracovní doby

VV
VV

5000
Součet

5 000,000 
5 000,000

26 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 2 000,000 8,70 -s
l

-U
. O o o o CS ÚRS 2019 01

VV úklid společných prostor min.2x týdně
VV 2000 2 000,000
VV Součet 2 000,000

27 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo m2 5,250 188,79 991,15 CS ÚRS 2019 01
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

VV
VV
VV

prostupy stropy:
(0,5*0,5)*21
Součet

5,250
5,250

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

28 K 971024461
nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 
0,25 m2, tl. do 600 mm

kus 1,000 692,22 692,22 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

prostup ze dvora do 1PP pro kanalizaci 
1 1,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

29 K 971033541
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
tl. do 300 mm

m3 0,728 2 303,21 1 676,74 CS ÚRS 2019 01

VV Půda- prostup do světlíku
VV (0,9*2,25)*0,3 0,608
VV (0,2*2)*0,3 0,120
VV Součet 0,728

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
30 K 972054141 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm
kus 21,000 440,50 9 250,50 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy elektroinstalace stropem
VV 15 15,000
VV slaboproud
VV 6 6,000
VV Součet 21,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
31 K 974031143 nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 m 330,000 339,82 112 140,60 CS ÚRS 2019 01

mm
VV elektroinstalace
VV 140 140,000
VV slaboproud
VV 140 140,000
VV plyn
VV 30 30,000
VV voda
VV 20 20,000
VV Součet 330,000

D 997 Přesun sutě 71 792,06

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
32 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m
t 9,924 4 707,11 46 712,47 CS ÚRS 2019 01

33 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 9,924 315,90 3 134,99 CS ÚRS 2019 01

VV 9,924 9,924
VV Součet 9,924

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
34 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 198,480 13,84 2 746,96 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

9,924*20
Součet

198,480
198,480

Strana 24 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t 2,000 2 164,77 4 329,54 CS ÚRS 2019 01
odpadů pod kódem 170 102

VV 2 2,000
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ____________________ 2,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
36 K 997013807 (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t 4,290 1 887,88 8 099,01 CS ÚRS 2019 01

VV 4,29 4,290

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
37 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 3,634 1 862,71 6 769,09 CS ÚRS 2019 01

VV 3,634 3,634
VV Součet 3,634

D 998_____________ Přesun hmot________________________________________________________________________________________ 50 215,94

38 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 16,842 2 265,45 38 154,71 CS ÚRS 2019 01

39 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 16,842 716,14 12 061,23 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 2 016 815,49

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 142 987,89

40 M 721.R1 Tvarovky HT kus 150,000 314,65 47 197,50

41 M 722.R1 Tvarovky KG kus 30,000 855,84 25 675,20

42 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 60,000 106,98 6 418,80 CS ÚRS 2019 01

43 K 721173315.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110 m 2,000 597,83 1 195,66 CS ÚRS 2019 01

44 K 721173317.OSM Potrubí kanalizační SN 4 dešťové DN 160 m 21,000 891,08 18 712,68 CS ÚRS 2019 01

45 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 25,000 799,20 19 980,00 CS ÚRS 2019 01

46 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 15,000 687,19 10 307,85 CS ÚRS 2019 01

47 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 10,000 1 074,83 10 748,30 CS ÚRS 2019 01

48 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 40,000 32,72 1 308,80 CS ÚRS 2019 01

49 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,117 6 167,07 721,55 CS ÚRS 2019 01

50 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,117 6 167,07 721,55 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 66 047,91

51 M 722002.R Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

52 M 722.R Tvarovky kus 23,000 855,84 19 684,32

53 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40

m 60,000 132,15 7 929,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 8,000 427,92 3 423,36 CS ÚRS 2019 01

55 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 8,000 532,38 4 259,04 CS ÚRS 2019 01

56 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 12,000 604,12 7 249,44 CS ÚRS 2019 01

57 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 12,000 747,60 8 971,20 CS ÚRS 2019 01

58 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 1,000 377,58 377,58 CS ÚRS 2019 01

59 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

60 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 8,000 88,10 704,80 CS ÚRS 2019 01

61 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 12,000 129,63 1 555,56 CS ÚRS 2019 01

62 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 1,000 662,02 662,02 CS ÚRS 2019 01

Strana 25 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 722240121
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 2,000 341,08 682,16 CS ÚRS 2019 01

64 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 2,000 344,85 689,70 CS ÚRS 2019 01

65 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

66 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 20,000 191,31 3 826,20 CS ÚRS 2019 01

67 K 998722104

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,037 6 167,07 228,18 CS ÚRS 2019 01

68 K 998722105

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,037 6 167,07 228,18 CS ÚRS 2019 01

69 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,037 6 167,07 228,18 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 67 486,73

70 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 2,000 512,24 1 024,48

71 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 2,000 371,28 742,56

72 K 7230012.R. Označení potrubí m 12,000 62,93 755,16

73 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

74 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 6 292,93 6 292,93

75 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 12,000 262,20 3 146,40

76 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 40,000 157,32 6 292,80 CS ÚRS 2019 01

77 K 723181025 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných 
lisováním DN 32

m 30,000 1 434,79 43 043,70 CS ÚRS 2019 01

78 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí

kus 1,000 1 057,21 1 057,21 CS ÚRS 2019 01

79 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 30,000 44,05 1 321,50 CS ÚRS 2019 01

80 K 998723104

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,064 6 167,07 394,69 CS ÚRS 2019 01

81 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,064 6 167,07 394,69 CS ÚRS 2019 01

D 725_____________ Zdravotechnika - zařizovací předměty________________________________________________________________ 6 329,68

82 K 725821312
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000 2 831,82 2 831,82 CS ÚRS 2019 01

83 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 3 310,08 3 310,08 CS ÚRS 2019 01

84 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 2,000 69,22 138,44 CS ÚRS 2019 01

85 K 998725104

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,004 6 167,07 24,67 CS ÚRS 2019 01

86 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,004 6 167,07 24,67 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 850 192,84

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s 
požární odolností EI30S - 11 řad, 385 modulů, vnitřní

87 M 740001-R rozměry skříně VxŠxHL = 1750x714x147mm, 2x 
elektroměrová vana 710/3 ET, IP54, třída ochrany I., 
EI30S

kus 1,000 43 703,12 43 703,12

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

88 M 740002-R

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s 
požární odolností EI30S - 9 řad, 216 modulů, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 1350x514x147mm, 2x kus 4,000 33 234,21 132 936,84
elektroměrová vana 510/2 ET, IP54, třída ochrany I., 
EI30S

VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000

Strana 26 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV RE5
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s

89 M 740003-R
požární odolností EI30S - 5 řad, 120 modulů, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 750x514x147mm, IP54, třída kus 1,000 21 048,58 21 048,58

ochrany I., EI30S

VV R10
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 M 740004-R
kryt pro modulární systém s výřezem, výška 450mm, š. 
710mm

kus 1,000 817,64 817,64

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

91 M 740005-R
kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 150mm, 
š. 710mm

kus 3,000 649,66 1 948,98

VV RE1
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

92 M 740006-R
kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 50mm, š. 
710mm

kus 1,000 509,68 509,68

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 M 740007-R
kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150 x 510 
mm

kus 9,000 770,92 6 938,28

VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 5 5,000
VV Součet 9,000

94 M 740008-R
kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 150 x 510 
mm

kus 8,000 573,08 4 584,64

VV RE2
VV 2 2,000
VV RE3
VV 2 2,000
VV RE4
VV 2 2,000
VV RE5
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

95 M 740009-R
kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 100 x 510 
mm

kus 4,000 552,72 2 210,88

VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

96 M 740010-R vana elektroměrová 510/2 ET kus 10,000 1 847,05 18 470,50

VV RE1
VV 2 2,000
VV RE2
VV 2 2,000
VV RE3
VV 2 2,000
VV RE4
VV 2 2,000
VV RE5
VV 2 2,000
VV Součet 10,000

M 740011-R
„U“ lišta TH35-15, pro vnitřní rozvodnice š. 510, pro

kus 12,000 580,69
počet modulů 24

6 968,28

VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 2 2,000
VV RE4
VV 2 2,000
VV RE5
VV 2 2,000
VV RE10
VV 5 5,000
VV Součet 12,000

98 M 740012-R
„U“ lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 710, pro

kus 2,000 608,59 1 217,18
počet modulů 35

VV RE1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

99 M 740013-R vana elektroměrová 710/3 ET kus 2,000 2 493,87 4 987,74

VV RE1

Strana 27 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

100 M 740014-R sada plombovacích šroubů pro el. měr. vany kus 22,000 244,29 5 374,38

VV RE1
VV 6 6,000
VV RE2
VV 4 4,000
VV RE3
VV 4 4,000
VV RE4
VV 4 4,000
VV RE5
VV 4 4,000
VV Součet 22,000

101 M 740015-R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-20B-3 
- 20A/3/B, 10,0kA

kus 12,000 914,99 10 979,88

VV RE2
VV 3 3,000
VV RE3
VV 3 3,000
VV Re4
VV 3 3,000
VV RE5
VV 3 3,000
VV Součet 12,000

102 M 740016-R jistič BD250NE305, Iu=250A,Ue=690V, 36kA - OEZ kus 1,000 5 912,83 5 912,83

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

103 M 740017-R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-2B-1 - 
2A/1/B, 10,0kA

kus 2,000 437,99 875,98

VV RE1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

104 M 740018-R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-20B-1 
- 20A/1/B, 10,0kA

kus 1,000 346,11 346,11

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

105 M 740019-R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-32B-3 
- 32A/3/B, 10,0kA

kus 1,000 1 101,26 1 101,26

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

106 M 740020-R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 10,0 kA - LTN-50B-3 
- 50A/3/B, 10,0kA

kus 1,000 2 027,58 2 027,58

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

107 M 740021-R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 6,000 302,06 1 812,36

VV RE1
VV 1 1,000
VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

108 M 740022-R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 6,000 272,04 1 632,24

109 M 740023-R řadové svorkovnice soubor 6,000 707,33 4 243,98

VV RE1
VV 1 1,000
VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

6323-95 PK (10011424.00) Svorkovnice stoupací s
110 M 740024-R krytem, 4 póly, IP20, připojitený průlez: hlavní vodič

Cu, Al - 16 * 95, vedlejší vodič Cu, Al - 6 * 16, SEZ
kus 6,000 939,65 5 637,90

111 M 740110-R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 580,000 19,00 11 020,00

112 M 740111-R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 230,000 30,46 7 005,80

113 M 740025-R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 6,000 6 292,93 37 757,58

VV RE1
VV 1 1,000
VV RE2

Strana 28 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

114 M 740026-R blok odpínače SE-BD-0250-V001, Ir=250A, OEZ kus 1,000 2 974,04 2 974,04

VV RE1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

115 M 740027-R kryt svorek OD-BD-KS03, IP20, OEZ kus 2,000 750,12 1 500,24

VV RE1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

116 M 740028-R blokové svorky CS-BD-B011 (25-150mm2), OEZ kus 2,000 1 296,34 2 592,68

VV RE1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

117 M 740029-R
Páčkový spínač, Ue 230Va.c., 60/220Vd.c., 1-pól, 
šířka 1 mod. - MSO-32-1 - 32A/1, 10,0kA

kus 1,000 505,95 505,95

VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

SVBC-12,5-1-MZ, kombinovanýsvodič bleskových
118 M 740030-R proudů a přepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 

výměnné moduly, varistor
kus 1,000 1 451,15 1 451,15

VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

119 M 740031-R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-6B-1 - 
6A/1/B, 6,0kA

kus 3,000 263,18 789,54

VV RE10
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

120 M 740032-R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 5,000 241,64 1 208,20

VV RE10
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
121 M 740033-R V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 

typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA
kus 3,000 1 694,06 5 082,18

VV RE10
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
122 M 740034-R V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 

typ AC - OLE-16B-1N-030AC - 16A/B/2p., Idn 30 mA
kus 3,000 1 512,82 4 538,46

VV RE10
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

123 K 740035 přepojení stávajícího elektroměrového rozvaděče soubor 6,000 10 068,68 60 412,08
VV RE1
VV 1 1,000
VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

124 K 740036 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 6,000 3 398,18 20 389,08
VV RE1
VV 1 1,000
VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

125 K 740037 typová zkouška rozvaděče kus 6,000 1 887,88 11 327,28
VV RE1
VV 1 1,000
VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3

Strana 29 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

126 K 740038 osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 6,000 8 180,81 49 084,86
VV RE1
VV 1 1,000
VV RE2
VV 1 1,000
VV RE3
VV 1 1,000
VV RE4
VV 1 1,000
VV RE5
VV 1 1,000
VV RE10
VV 1 1,000
VV Součet 6,000

127 K 740112 montáž kabelu m 810,000 27,69 22 428,90
VV CYKY 3CX1,5
VV 580 580,000
VV CYKY 3CX2,5
VV 230 230,000
VV Součet 810,000

128 M 740113
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx95+70 (CYKY 3Bx95+70)

m 75,000 1 616,80 121 260,00

129 K 740114 montáž kabelu m 75,000 106,98 8 023,50
VV Kabel silový
VV 75 75,000
VV Součet 75,000

130 M 740115
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 10,000 7,74 77,40

131 K 740116 montáž krabice pod omítku kus 10,000 31,46 314,60

132 M 740117
Schneider Electric - montážní rámeček Zamak - 

MGU7.002
kus 6,000 20,59 123,54

133 M 740118 Schneider Electric - zásuvka - polar - MGU3.059.18 kus 6,000 116,96 701,76

134 M 740119
rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar - 

MGU2.002.18
kus 6,000 29,01 174,06

135 K 740120 montáž zásuvka kus 6,000 138,44 830,64

136 M 740121
svítidlo nástěnné s integrovaným pohybovým čidlem, 
zdroj žárovka E27/2x 60W, IP44

kus 41,000 1 510,30 61 922,30

137 M 740122
nouzové LED svítidlo - 10XSMD, 3,3W, 5.000K,
140lm, IP65, 3 hod

kus 12,000 1 006,87 12 082,44

138 K 740123 montáž svítidla kus 53,000 377,58 20 011,74

139 M 740124 jímací vedení AlMgSi 8mm kus 30,000 46,54 1 396,20

140 M 740125 svorka universální SuB, nerez kus 15,000 44,39 665,85

141 M 740126 svorka universální s destičkou Su, nerez kus 10,000 141,53 1 415,30

142 M 740127
izolovaný držák pro jímací tyč, pro upevnění na potrubí 
(kat.č. 106 226) - Dehn - prům. tyče 8-16mm, izolační 
délka 940mm, rozsah objímky prům. 40-60mm

kus 3,000 1 032,01 3 096,03

143 M 740128 pomocný materiál - jímací soustava kus 1,000 6 292,93 6 292,93

144 K 740129 montáž hromosvodu soubor 1,000 6 922,22 6 922,22

145 K 740130 výchozí revize hromosvodu kus 1,000 10 068,68 10 068,68

146 K 740131 demontáž elektroinstalace - společné prostory hod 50,000 440,50 22 025,00

146a K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 7 716,654 3,00 23 149,96

147 K 740134 revize elektrických rozvodů - společné prostory kus 1,000 15 732,32 15 732,32

148 K 740135
zajištění odplombování a následného zaplombování s 
PRE distribuce a.s.

soubor 1,000 7 551,51 7 551,51

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 702 499,11

148a K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 6 820,380 3,00 20 461,14

149 M 743007
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1225 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 25mm m 50,000 21,33 1 066,50

150 M 743008
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1232 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 32mm m 150,000 31,59 4 738,50

151 M 743009
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1240 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 40mm m 420,000 51,35 21 567,00

152 M 743010 protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 700,000 7,80 5 460,00

153 K 743002.R3 montáž telekomunikační skříně kus 5,000 2 346,00 11 730,00

154 K 743005 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 5,000 8 626,35 43 131,75
VV Rozvaděč DT1 až DT5
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

Strana 30 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

155 K 743005.R3 montáž sdělovacího kabelu (montáž - cena za metr) m 225,000 26,43 5 946,75

156 K 743006 osazení skříně do zdi, včetně sekání niky soubor 5,000 1 069,80 5 349,00
VV Rozvaděč DT 1 až DT5
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

157 K 743006.R montáž stožáru vč. Antén kus 1,000 1 595,89 1 595,89

158 M 743007.R1
centrální programovatelný zesilovač Engel Pro AM
3100 se sedmi anténními vstupy s programováním 
přes smartphone nebo tablet (android)

kus 1,000 7 425,65 7 425,65

159 M 743008.R1 odbočovač průběžný trojcestný FA3 - 20dB kus 1,000 152,84 152,84

160 M 743009.R1 odbočovač průběžný trojcestný FA3 - 18dB kus 1,000 149,85 149,85

161 M 743010.R1 odbočovač průběžný trojcestný FA3 - 16dB kus 1,000 146,91 146,91

162 M 743011.R1 odbočovač průběžný trojcestný FA3 - 14dB kus 1,000 144,03 144,03

163 M 743012.R1 odbočovač průběžný trojcestný FA3 - 12dB kus 1,000 141,21 141,21

164 M 743013.R1 drobný materiál, F konektory, spojky kus 1,000 2 328,38 2 328,38

165 K 743006.R3 dopojení na stávající přípojku telefonních linek do 
budovy

soubor 225,000 226,55 50 973,75

166 M 743001.R3
rozvodná telekomunikační skříň na omítku pro max. 30 
párů - montáž do skňně DT

kus 5,000 1 239,71 6 198,55

167 K 743011 montáž - ohebná el. instal. trubka m 620,000 34,49 21 383,80

168 M 743012
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 30,000 14,47 434,10

169 K 743013 montáž krabice pod omítku kus 30,000 18,88 566,40

170 M 743001

Oceloplechový elektrický rozvaděč, zapuštěný do zdi s 
požární odolností EI30S - 5 řad, 120 modulů, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 750x514x147mm, IP54, třída 

ochrany I., EI30S

kus 5,000 24 225,25 121 126,25

VV Rozvaděč DT 1 až DT5
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

171 M 743002
kryt pro modulární systém bez výřezu, výška 150 x 510 
mm

kus 25,000 623,00 15 575,00

VV Rozvaděč DT 1 až DT5
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

172 M 743003
„U“ lišta TH35-15, pro vnitřní rozvodnice š. 510, pro 
počet modulů 24

kus 25,000 438,87 10 971,75

VV Rozvaděč DT 1 až DT5
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

173 M 743004
Instalační zásuvka 230V/16A na DIN- ZSE03
230V/16A, IP20 - OEZ Letohrad

kus 5,000 333,27 1 666,35

VV Rozvaděč DT 1 až DT5
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

174 M 743001.R
stožár teleskopický dvojdílný (2x2m) o průměrech 
trubek 42 a 48 mm s maximální výškou po vysunutí
3,75m, žár. pozink

kus 1,000 1 496,96 1 496,96

VV STA
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

175 M 743002.R držák stožáru na krov, jezdec prům. 48mm kus 3,000 308,35 925,05

VV STA
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

176 M 743003.R hrazda na stožár na anténu, žár. pozink kus 1,000 612,93 612,93

VV STA
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

177 M 743004.R stožárová krytka na kabely kus 1,000 370,02 370,02

178 M 743005.R
anténa širokopásmová ENGEL AC-42, k21-69, 14dB,
F konektor, H/V montáž (Žižkov) kus 1,000 818,08 818,08

179 M 743006
anténa širokopásmová ENGEL AC-44, k21-69,
15.5dB, F konektor, H/V montáž (Ládví)

kus 1,000 862,13 862,13

180 M 743007.R
anténa VKV ALCAD FM-200, zisk: 0dB Hor, -3dB Ver, 
šířka vyzařovacího diagramu: 360° horizontálně i 
vertikálně

kus 1,000 753,89 753,89

181 K 743014.R1 montáž systému STA - páteřní rozvod, oživení soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

182 M 743015.R1

koaxiální kabel BetaCavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 160,000 17,56 2 809,60

183 K 743016.R1 montáž koaxiálního kabelu m 160,000 19,13 3 060,80

184 K 743017.R1 měření koaxiálního kabelů m 160,000 69,22 11 075,20

185 M 743001.R2

systém digitálního domovního videotelefonu 2Voice 
pro 15 účastníků (2x rezerva), 2 vstupy se čtečkou, 
provedení antivandal - nerez. ocel, el. zámky, el. klíče 
(čipy)

kus 1,000 17 436,44 17 436,44

Strana 31 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

186 M 743002.R2
kodér s integrovanou hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 1 
modul 1158

kus 2,000 6 864,33 13 728,66

VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

187 M 743003.R2 barevná kamera k modulu 1083/64, 1 modul 1158 kus 2,000 7 721,04 15 442,08

VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

188 M 743004.R2 modul pro rozšíření o 16 účastníků kus 2,000 1 472,55 2 945,10

VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

189 M 743005.R2 modul se 4 tlačítky kus 2,000 849,41 1 698,82

190 M 743006.R2 modul se 2 tlačítky kus 2,000 867,20 1 734,40

VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

191 M 743007.R2
bezkontaktní snímač klíčků a integrovanou řídící 
jednotkou, 1 modul 1158

kus 2,000 8 155,07 16 310,14

VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

192 M 743008.R2 prázdný modul kus 2,000 641,65 1 283,30

VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

193 M 743009.R2 instalační krabice, 4 moduly kus 4,000 1 313,54 5 254,16

VV Videotelefon
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

194 M 743010.R2 upevňovací a vnější krycí rámeček, 4 moduly kus 4,000 1 533,54 6 134,16

VV Videotelefon
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

195 M 743011.R2
miniaturní relé 24Vss pro vystém 2Voice (pro spínání 
el. zámků)

kus 2,000 169,66 339,32

VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

196 M 743012.R2 interface pro 2 vstupy a 4 stoupačky, 10 DIN modulů kus 1,000 6 550,94 6 550,94

VV Videotelefon
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

197 M 743013.R2 zdroj pro systém 1083, 10DIN modulů kus 1,000 4 910,50 4 910,50

198 M 743014.R2
transformátor (bezpečnostní) GT1990, 12/24V 
(5,2/2,6A), 5 DIN

kus 1,000 1 342,91 1 342,91

VV Videotelefon
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

199 M 743015.R2 distributor pro 4 účastníky kus 4,000 456,49 1 825,96

VV Videotelefon
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

200 M 743016.R2
komfortní domovní videotelefon MIRO pro systém
1083, 3 servisní tlačítka, 4,3" displej

13,000 9 145,39 118 890,07

VV Videotelefon
VV 13 13,000
VV Součet 13,000

201 M 743017.R2
elektrický zámek TO 5412, stavitelná západka, 
mechanická blokace, 8-12V(0,7A)

kus 2,000 1 693,62 3 387,24

VV
VV
VV

Videotelefon
2
Součet

2,000
2,000

202 M 743018 bezkontaktní klíč 125 kHz, FDI šedý GB-010-012 kus 60,000 118,31 7 098,60

VV Videotelefon
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

203 K 743019.R2 montáž hovorové jednotky s tlačítky - komplet kus 2,000 2 390,05 4 780,10
VV Videotelefon
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

204 K 743020.R2 montáž elektrického zámku kus 2,000 1 120,14 2 240,28

205 K 743021.R2 montáž domovního videotelefonu kus 16,000 3 505,16 56 082,56

206 K 743022.R2
celkové nastavení a zprovoznění systému domovního 
videotelefonu

kus 1,000 1 120,14 1 120,14

207 M 743023.R2
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 13,000 14,47 188,11

VV Videotelefon
VV 13 13,000
VV Součet 13,000

208 K 743024.R2 montáž podomítkových krabic kus 13,000 18,88 245,44

Strana 32 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

209 M 743025.R2 datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 405,000 10,57 4 280,85

VV Videotelefon
VV 405 405,000
VV Součet 405,000

210 K 743026.R2 montáž sdělovacího kabelu m 405,000 31,97 12 947,85

211 M 743027.R2 kabel silový, PVC izolace, ohebný - CYSY 2Ax0,75 m 20,000 9,72 194,40

VV Videotelefon
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

212 K 743028.R2 montáž kabelu m 20,000 16,11 322,20

213 M 743003.R3 sdělovací kabel - SYKFY 5x2x0,5 m 150,000 12,71 1 906,50

VV Telefonní linky
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

214 M 743004.R3 sdělovací kabel - SYKFY 30x2x0,5 m 75,000 63,47 4 760,25

VV Telefonní linky
VV 75 75,000
VV Součet 75,000

D 762 Konstrukce tesařské 15 285,46

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových,

215 K 762332131
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného 
průřezové plochy do 120 cm2

m 16,800 218,99 3 679,03 CS ÚRS 2019 01

VV střecha světlíku - krokve
VV (1,4*6)*2 16,800
VV Součet 16,800

216 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,212 22 151,11 4 696,04 CS ÚRS 2019 01

VV střecha světlíku - krokve
VV (0,1 *0,12)*1,4*6*2*1,05 0,212
VV Součet 0,212

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových,

217 K 762332132
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 4,200 279,41 1 173,52 CS ÚRS 2019 01

VV střecha světlíku - pozednice
VV 2,1*2 4,200
VV Součet 4,200

218 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,113 22 402,82 2 531,52 CS ÚRS 2019 01

VV střecha světlíku - pozednice
VV (0,16*0,16)*2,1 *2*1,05 0,113
VV Součet 0,113

Bednění a laťování montáž laťování střech
219 K 762342211 jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí 

do 150 mm
m2 5,880 129,63 762,22 CS ÚRS 2019 01

VV Střecha nad světlíkem
VV (2,1*1,4)*2 5,880
VV Součet 5,880

220 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,055 9 804,38 539,24 CS ÚRS 2019 01

VV Střecha nad světlíkem
VV (0,06*0,04)*22*1,05 0,055
VV Součet 0,055

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování,
221 K 762395000 nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 

ocel, vruty
m3 0,700 1 724,26 1 206,98 CS ÚRS 2019 01

VV střecha nad světlíkem
VV 0,7 0,700
VV Součet 0,700

222 998762104

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m

0,225 2 202,52 495,57 CS URS 2019 01

223 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

0,225 894,85 201,34 CS URS 2019 01

K

K

D 763 Konstrukce suché výstavby 42 502,69

224 K 763122423

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě 
opláštěná deskami protipožárními impregnovanými m2 23,595 1 629,87 38 456,78 CS ÚRS 2019 01
H2DF tl. 2 x 12,5 mm, bez TI, EI 30, stěna tl. 100 mm, 
profil 75

Kaslík pro rozvody stoupaček a osazení elektroměrných skříní 
a plynoměrů

VV 1 - 5. NP
VV (0,25+0,8+0,25)*3,63*5 23,595
VV Součet 23,595

Strana 33 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

225 K 998763304

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,739 1 069,80 790,58 CS ÚRS 2019 01

226 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,739 4 405,05 3 255,33 CS ÚRS 2019 01

D 764 Konstrukce klempířské 7 590,57

227 K 764511601
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm

m 4,200 692,22 2 907,32 CS ÚRS 2019 01

VV střecha světlíku
VV 2,1*2 4,200
VV Součet 4,200

228 K 764518402
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a 
odskoků hranatý, o straně 100 mm

m 4,000 1 151,61 4 606,44 CS ÚRS 2019 01

VV střecha světlíku
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

229 K 998764104

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,017 2 945,09 50,07 CS ÚRS 2019 01

230 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,017 1 573,23 26,74 CS ÚRS 2019 01

D 765 Krytina skládaná 10 008,61

231 K 765111014
Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na 
sucho, počet kusů přes 10 do 11 ks/m2

m2 5,880 324,72 1 909,35 CS ÚRS 2019 01

VV Střecha nad světlíkem
VV (2,1*1,4)*2 5,880
VV Součet 5,880

232 M 59660430
taška ražená drážková posuvná režná základní 
277x465mm

kus 66,000 45,31 2 990,46 CS ÚRS 2019 01

VV střecha nad světlíkem
VV 6*11 66,000
VV Součet 66,000

233 K 765111251 Montáž krytiny keramické hřebene větraného na sucho 
vkládaným pásem

m 2,100 776,55 1 630,76 CS ÚRS 2019 01

234 M 59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režná kus 11,000 246,68 2 713,48 CS ÚRS 2019 01

235 K 998765104

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 
24 do 36 m

t 0,275 1 925,64 529,55 CS ÚRS 2019 01

236 K 998765181

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,275 854,58 235,01 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 65 419,60

237 K 767311810 Demontáž světlíků se zasklením m2 3,840 1 120,14 4 301,34 CS ÚRS 2019 01

238 K 767646401
Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem 
jednokřídlových, výšky do 1000 mm

kus 16,000 276,89 4 430,24 CS ÚRS 2019 01

VV bytové plynoměry
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

239 M 55343545
dvířka revizní nerezová s otvory na plynováměřidla 
405x405mm

kus 16,000 3 536,63 56 586,08 CS ÚRS 2019 01

240 K 998767104

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,037 1 963,39 72,65 CS ÚRS 2019 01

241 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,037 791,65 29,29 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 11 860,38

242 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 5,250 18,88 99,12 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy stropy:
VV (0,5*0,5)*21 5,250
VV Součet 5,250

243 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 5,250 52,86 277,52 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy stropy:
VV (0,5*0,5)*21 5,250
VV Součet 5,250

Strana 34 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Příprava podkladu před provedením dlažby
244 K 771151012 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 3 do 5 mm
m2 5,250 343,59 1 803,85 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy stropy:
VV (0,5*0,5)*21 5,250
VV Součet 5,250

245 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 5,250 127,12 667,38 CS ÚRS 2019 01
VV prostupy stropy:
VV (0,5*0,5)*21 5,250
VV Součet 5,250

246 K 771573913
Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při 
velikosti dlaždic přes 9 do 12 ks/m2

kus 42,000 109,87 4 614,54 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy stropy:
VV 42 42,000
VV Součet 42,000

247 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12 ks/m2 stejný typ jako dlažba stávající 
6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

m2 6,600

6,600

623,00 4 111,80 CS ÚRS 2019 01

248 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,195 818,08 159,53 CS ÚRS 2019 01

249 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,195 649,43 126,64 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 27 778,51

250 K 784121007
Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 
m

m2 232,320 36,50 8 479,68 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121007

VV strop podest a dotčené stěny schodiště stavebními úpravami

VV 1 .NP
VV 5,2*3,63 18,876
VV 5,2*3,63 18,876
VV 2+3+4+5.NP
VV (6,7*3,63)*4 97,284
VV (6,7*3,63)*4 97,284
VV Součet 232,320

251 K 784121017
Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti 
o výšce podlaží do 3,80 m

m2 232,320 12,59 2 924,91 CS ÚRS 2021 01

Online PSC 

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121017

strop podest a dotčené stěny schodiště stavebními úpravami

1 .NP
5,2*3,63
5,2*3,63
2+3+4+5.NP
(6,7*3,63)*4
(6,7*3,63)*4
Součet

18,876
18,876

97,284
97,284

232,320

252 K 784181117
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová

m2 232,320 22,65 5 262,05 CS ÚRS 2021 01
bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m

Online PSC 

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784181117

strop podest a dotčené stěny schodiště stavebními úpravami

1 .NP
5,2*3,63
5,2*3,63
2+3+4+5.NP
(6,7*3,63)*4
(6,7*3,63)*4
Součet

18,876
18,876

97,284
97,284

232,320

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
253 K 784221107 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na 

schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
m2 232,320 47,83 11 111,87 CS ÚRS 2021 01

Online PSC 

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784221107

strop podest a dotčené stěny schodiště stavebními úpravami

1 .NP
5,2*3,63
5,2*3,63
2+3+4+5.NP
(6,7*3,63)*4
(6,7*3,63)*4
Součet

18,876
18,876

97,284
97,284

232,320

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 825,51

254 K 787300801
Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků 
tmelených

m2 3,840 127,12 488,14 CS ÚRS 2019 01

VV 2,4*1,6 3,840
VV Součet 3,840

255 K 998787104
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,146 1 598,40 233,37 CS ÚRS 2019 01

Strana 35 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

256 K 998787181

Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

0,146 712,36 104,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 36 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

004 - 2.NP byt pí. - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 220 518,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 220 518,21 15,00% 183 077,73

Cena s DPH v CZK 1 403 595,94

Strana 37 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

004 - 2.NP byt pí.  - oprava
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 220 518,21

553 123,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce 43 424,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 284 217,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 156 784,43

997 - Přesun sutě 46 273,24

998 - Přesun hmot 22 423,98

PSV - Práce a dodávky PSV 667 394,77

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 914,61

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 110 510,41

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 51 701,65

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 64 148,57

741 - Elektroinstalace - silnoproud 147 021,07

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 3 677,40

763 - Konstrukce suché výstavby 34 960,17

766 - Konstrukce truhlářské 41 895,59

771 - Podlahy z dlaždic 8 431,69

776 - Podlahy povlakové 93 251,93

781 - Dokončovací práce - obklady 28 300,32

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 398,83

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 649,00

Strana 38 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

004 - 2.NP byt pí. - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 220 518,21

D HSV Práce a dodávky HSV 553 123,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 424,64

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 4,000 1 054,53 4 218,12 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro rozvody
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

1.1 K 317234410
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu 
cementovou

m3 0,120 14 276,02 1 713,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.212 - nové dveře překlad
VV (1,6*0,25)*0,3 0,120
VV Součet 0,120

1.1 M 13010746 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 t 0,051 100 679,20 5 134,64 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.212 - nové dveře překlad
VV (1,6*2)*0,0144*1,1 0,051
VV Součet 0,051

1.2 K 317944323
Válcované nosníky dodatečně osazované do 
připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22

t 0,046 31 464,64 1 447,37 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.212 - nové dveře překlad
VV (1,6*2)*0,0144 0,046
VV Součet 0,046

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
1.3 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 100 mm
m2 2,904 760,19 2 207,59 CS ÚRS 2019 01

VV dělící příčka m.č.211 a 212
VV 0,8*3,63 2,904
VV Součet 2,904

Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených
1.4 K 346244356 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové 

lože, tl. 50 mm
m2 1,490 971,63 1 447,73 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (0,7*2+1,58)*0,5 1,490
VV Součet 1,490

2 K 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 22,640 1 203,89 27 256,07 CS ÚRS 2019 01

VV rozvody voda+plyn+topení
VV stoupačky S1+S1.1 .+S2+V1
VV (4*0,2)*4 3,200
VV (60+32+70)*0,12 19,440
VV Součet 22,640

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 284 217,15

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
3 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 63,500 410,30 26 054,05 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV Součet 63,500

4 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 63,500 224,03 14 225,91 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 23,7 23,700

Strana 39 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 63,500

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
5 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 63,500 419,11 26 613,49 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV Součet 63,500

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 22,640 1 130,21 25 587,95 CS ÚRS 2019 01

VV rozvody voda+plyn+topení
VV stoupačky S1+S1.1 .+S2+V1
VV (4*0,2)*4 3,200
VV (60+32+70)*0,12 19,440
VV Součet 22,640

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
7 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 47,700 410,30 19 571,31 CS ÚRS 2019 01

VV Přechody mezi novou a stávající omítkou při opravách
VV 40 40,000
VV přechod mezi stropem a stěnou přes fabion
VV m.č.202
VV (1,4+1,6)*2*0,25 1,500
VV m.č.204
VV (5,1 + 1,4)*2*0,25 3,250
VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*0,25 1,250
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*0,25 1,700
VV Součet 47,700

8 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 200,817 224,03 -U
.

-U
.

(O co (O o co CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV (1,2+1,4)*2*1,6 8,320
VV m.č.212
VV (1,2+1)*2*1,6 7,040
VV m.č.215
VV (4,2+3)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (4,62+1,98+2,05+5,58+3,2)*3,63 63,271
VV m.č.213
VV (5,58+4,05)*2*3,63 69,914
VV Součet 200,817

9 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 200,817 419,10 84 162,40 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV (1,2+1,4)*2*1,6 8,320
VV m.č.212
VV (1,2+1)*2*1,6 7,040
VV m.č.215
VV (4,2+3)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (4,62+1,98+2,05+5,58+3,2)*3,63 63,271
VV m.č.213
VV (5,58+4,05)*2*3,63 69,914
VV Součet 200,817

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
15 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 42,108 349,89 14 733,17 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV (1,9+0,8)*2*3,63 19,602
VV m.č.212
VV (1,9+1,2)*2*3,63 22,506
VV Součet 42,108

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
16 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 42,108 250,46 10 546,37 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV (1,9+0,8)*2*3,63 19,602
VV m.č.212
VV (1,9+1,2)*2*3,63 22,506
VV Součet 42,108

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
12 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,200 6 859,29 1 371,86 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S1+S1.1 .+S2+V1
VV (0,5*0,5)*0,2*4 0,200
VV Součet 0,200

13 K 700001.R.1
vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 70002.R.2 Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

Strana 40 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 70003.R.3
Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 156 784,43

16 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 2,000 162,36 324,72 CS ÚRS 2019 01

18 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 32,000 14,73 471,36 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

2*16
Součet

32,000
32,000

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
19 K 952901102 oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 

plochy do přes 0,6 do 1,5 m2
m2 100,000 49,34 4 934,00 CS ÚRS 2019 01

VV úklid po skončení stavební činnosti
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

20 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 120,000 4,44 532,80 CS ÚRS 2019 01

VV Byt po celou dobu stavby
VV 120 120,000
VV Součet 120,000

21 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 80,000 8,70 696,00 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

Byt po skončení pracovní doby min.2x týdně 
80
Součet

80,000
80,000

22 K 965042221 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. m3 0,200 11 956,56 2 391,31 CS ÚRS 2019 01
přes 100 mm, plochy do 1 m2

VV stoupačky S1+S1.1 .+S2+V1
VV (0,5*0,5)*0,2*4 0,200
VV Součet 0,200

23 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 4,400 1 636,16 7 199,10 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV
VV
VV

m.č.203
2,1
m.č.205
2,3
Součet

2,100

2,300
4,400

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

24 K 971033451
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 4,000 566,36 2 265,44 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

prostupy pro rozvody 
4
Součet

4,000
4,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

24.1 K 971033541
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
tl. do 300 mm

m3 0,528 2 303,21 1 216,09 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.212 - nové dveře
VV (0,8*2,2)*0,3 0,528
VV Součet 0,528

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
25 K 972054331 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm
kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

stoupačky S1+S1. 1 .+S2+V1 
4
Součet

4,000
4,000

26 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m 100,000 188,79 18 879,00 CS ÚRS 2019 01
mm

VV elektroinstalace
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

27 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 m 162,000 339,82 55 050,84 CS ÚRS 2019 01
mm

VV rozvody voda+plyn+topení
VV 60+32+70 162,000
VV Součet 162,000

28 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 36,000 352,40 12 686,40 CS ÚRS 2019 01

VV kanalizace
VV 36 36,000
VV Součet 36,000

29 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 41 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV stoupačky S1+S1.1 .+S2+V1
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

30 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 63,500 56,64 3 596,64 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.204
VV 7,1 7,100
VV Součet 7,100
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV Součet 63,500

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
31 K 978013121 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
m2 200,817 56,64 11 374,27 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV (1,2+1,4)*2*1,6 8,320
VV m.č.212
VV (1,2+1)*2*1,6 7,040
VV m.č.215
VV (4,2+3)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (4,62+1,98+2,05+5,58+3,2)*3,63 63,271
VV m.č.213
VV (5,58+4,05)*2*3,63 69,914
VV Součet 200,817

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
32 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 42,834 314,65 13 477,72 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*3,63 18,150
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*3,63 24,684
VV Součet 42,834

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
33 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 23,600 314,65 7 425,74 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*2 10,000
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*2 13,600
VV Součet 23,600

D 997 Přesun sutě 46 273,24

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
34 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky do 6 m
t 11,810 1 106,30 13 065,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC řittos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

35 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 35,430 118,81 4 209,44 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 11,81*3 35,430
VV Součet 35,430

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 11,810 315,90 3 730,78 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
37 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 236,200 13,84 3 269,01 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 11,81*20 236,200
VV Součet 236,200

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
38 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 11,810 1 862,71 21 998,61 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 22 423,98

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

39 K 998018001
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 8,738 1 850,12 16 166,35 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018001

Strana 42 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 8,738 716,14 6 257,63 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 667 394,77

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 914,61

41 M 721.R1 Tvarovky kus 25,000 855,84 21 396,00

42 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 10,000 605,38 6 053,80 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ___________________10,000

43 K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 12,000 687,19 8 246,28 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

44 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01
myčku DN 40

VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

45 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 34,000 32,72 1 112,48 CS ÚRS 2019 01

VV 12+10+12 34,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ___________________34,000

46 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,011 6 167,07 67,84 CS ÚRS 2019 01

47 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,011 6 167,07 67,84 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 110 510,41

48 M 722002.R Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

49 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 20,000 276,89 5 537,80 CS ÚRS 2019 01

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

50 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 20,000 437,99 8 759,80 CS ÚRS 2019 01

51 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 36,000 427,92 15 405,12 CS ÚRS 2019 01

VV 36 36,000
VV Součet 36,000

52 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 36,000 532,38 19 165,68 CS ÚRS 2019 01

53 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 6,000 604,12 3 624,72 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000

54 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 6,000 747,60 4 485,60 CS ÚRS 2019 01

55 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 56,000 377,58 21 144,48 CS ÚRS 2019 01

VV 20+36 56,000
VV Součet 56,000

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce
56 K 722179193 malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes

32 mm, do 5 svarů
soubor 6,000 125,86 755,16 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

57 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 20,000 70,48 -U
. O (O b) o CS ÚRS 2019 01

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

58 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 36,000 88,10 3 171,60 CS ÚRS 2019 01
VV 36 36,000
VV Součet 36,000

59 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 6,000 129,63 777,78 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
60 K 722232172 185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G

3/4
kus 4,000 662,02 2 648,08 CS ÚRS 2019 01

VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

61 K 722240121
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 10,000 341,08 3 410,80 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

Strana 43 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 6,000 344,85 2 069,10 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV_______________________Součet___________________________________________________________________________ 6,000

63 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01
110 mm Qn 1,6 R80

VV 1 1,000
VV _____________________Součet___________________________________________________________________________ 1,000

64 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo m 62,000 191,31 11 861,22 CS ÚRS 2019 01
přírubového do DN 100

VV 20+36+6 62,000
W_______________________ Součet__________________________________________________________________________62,000

65 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,086 6 167,07 530,37 CS ÚRS 2019 01

66 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,086 6 167,07 530,37 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 51 701,65

67 K 7230004.R Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

68 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 2,000 512,24 1 024,48
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

69 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 2,000 371,28 742,56
VV 2 2,000

70 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

71 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 1,000 314,65 314,65
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

72 K 7230012.R. Označení potrubí m 30,000 62,93 1 887,90
VV 12+18 30,000
VV Součet 30,000

73 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

74 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

75 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

76 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

77 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 30,000 157,32 4 719,60 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rozvody v bytě
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

78 K 723160804 Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

79 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 12,000 712,36 8 548,32 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

80 K 723181014 Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 18,000 820,60 14 770,80 CS ÚRS 2019 01

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

81 K 723190104
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 75 cm

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

82 K 723190108
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm

soubor 1,000 1 900,46 1 900,46 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

83 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí

kus 1,000 1 057,21 1 057,21 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

84 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 1,000 1 384,44 1 384,44 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

Strana 44 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

85 K 723260801 Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

86 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q 
(m3/h) 16 m3/h

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

87 K 998723102

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,039 6 167,07 240,52 CS ÚRS 2019 01

88 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,039 6 167,07 240,52 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 64 148,57

89 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

91 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 500 mm

soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

92 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 550 mm

soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur kabin

soubor 1,000 692,22 692,22 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

m.č.203
1
Součet

1,000
1,000

94 K 725243902 Sprchové boxy montáž sprchových boxů soubor 1,000 7 438,24 7 438,24 CS ÚRS 2019 01

95 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 1 283,76 1 283,76 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

96 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

97 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

98 M 55484201 kout sprchový kus 1,000 17 494,34 17 494,34 CS ÚRS 2019 01

99 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

m.č.203
1
Součet

1,000
1,000

100 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

101 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV m.č.208
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

102 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

103 K 725861312 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202 - kotel

Strana 45 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

104 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.208
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

105 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

0,071 6 167,07 437,86 CS ÚRS 2019 01

106 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

0,071 6 167,07 437,86 CS ÚRS 2019 01

K

K

D 741______________Elektroinstalace - silnoproud________________________________________________________________________147 021,07

107 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 
ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

108 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

109 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a pfepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

110 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

111 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 238,06 238,06

112 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 8,000 573,03 4 584,24

113 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 1,000 1 694,06 1 694,06

114 M 740008.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-16B-1N-030AC - 16A/B/2p., Idn 30 mA

kus 9,000 1 512,82 13 615,38

115 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

116 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

117 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

118 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

119 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

120 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

121 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

122 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

123 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 215,000 19,00 4 085,00

124 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

125 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 380,000 30,46 11 574,80

126 K 740020.R montáž kabelu 670,000 27,69 18 552,30
VV Cyky 3Cx1,5
VV 215 215,000
VV Cyky 3Ay15
VV 75 75,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 380 380,000
VV Součet 670,000

127 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

128 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

129 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

130 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 50,000 9,59 479,50

131 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 50,000 23,91 1 195,50

132 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

133 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

134 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

135 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

Strana 46 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

136 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

137 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

138 M 740034.R
efektro/nstalačn/ krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 45,000 7,74 348,30

139 K 740035.R montáž krabice kus 45,000 31,46 1 415,70

140 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 40,000 20,59 823,60

141 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 26,000 116,96 3 040,96

142 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 4,000 127,24 508,96

143 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 6,000 143,15 858,90

144 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

145 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 2,000 149,70 299,40

146 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

147 M 740043.R Zásuvka TVR průběžná - MGU3.453.18 kus 3,000 350,86 1 052,58

148 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

149 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 31,000 188,79 5 852,49

150 M 740046.R Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/ polar - 
MGU2.002.18

kus 17,000 29,01 493,17

151 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 7,000 58,95 412,65

152 M 740048 Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 3,000 88,88 266,64

153 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90mrn

kus 2,000 256,51 513,02

154 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 2,000 125,86 251,72

155 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 4,000 69,22 276,88
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

156 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, dfusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

157 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14 / 2x 40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

158 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

159 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

160 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

161 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W IP20

kus 1,000 566,36 566,36

162 K 740060.R montáž svítidla kus 7,000 377,58 2 643,06

163 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

163a K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 238,383 5,00 6 191,92

164 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

164a K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 109,843 5,00 549,22

165 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

166 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

167 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

168 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

169 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762 Konstrukce tesařské 3 677,40

170 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 3,400 440,50 1 497,70 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,8 1,800
VV Součet 3,400

Strana 47 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 3,400 585,24 1 989,82 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,8 1,800
VV Součet 3,400

172 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,065 2 026,32 131,71 CS ÚRS 2019 01

173 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,065 894,85 58,17 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 34 960,17
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou

174 K 763111314
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, 
příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 
dB

m2 5,445 1 573,23 8 566,24 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211,212
VV 1,5*3,63 5,445
VV Součet 5,445

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

175 K 763131551
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 3,400 1 253,55 4 262,07 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,8 1,800
VV Součet 3,400

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního

176 K 763131831
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění 
jednoduché

m2 4,400 566,36 2 491,98 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 2,1 2,100
VV m.č.212
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

177 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění m2 4,400 566,36 2 491,98 CS ÚRS 2019 01
jednoduché

VV m.č.211
VV 2,1 2,100
VV m.č.212
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí

178 K 763164135
dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm

m 4,000 1 233,41 4 933,64 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211,212
VV 4 4,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  4,000

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

179 K 763181311
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 2,000 2 202,52 4 405,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211,212
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

180 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 2,000 3 398,18 6 796,36 CS ÚRS 2019 01

181 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,260 1 069,80 277,72 CS ÚRS 2019 01

182 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,260 2 831,82 735,14 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 41 895,59

183 K 766000.R Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

184 K 766001 .R
Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

185 K 766002.R Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

Strana 48 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

186 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 2,000 2 013,74 4 027,48 CS ÚRS 2019 01
jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV m.č.211,212
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

187 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
800x1970mm včetně větrací mňžky

kus 2,000 6 922,22 13 844,44 CS ÚRS 2019 01

188 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,320 1 485,13 475,24 CS ÚRS 2019 01

189 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,320 826,89 264,60 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 8 431,69

190 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 3,500 18,88 66,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV Součet 3,500

191 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 3,500 52,86 185,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV Součet 3,500

192 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 3,500 343,59 1 202,57 CS ÚRS 2019 01
přes 3 do 5 mm

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV Součet 3,500

193 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 3,500 127,12 444,92 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV Součet 3,500

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

194 K 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,500 750,12 2 625,42 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV Součet 3,500

195 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 6,000 597,83 3 586,98 CS ÚRS 2019 01

12 ks/m2

W 6 6,000

196 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 3,500 21,65 75,78 CS ÚRS 2019 01
m2 jednotlivě

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV Součet 3,500

197 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,167 818,08 136,54 CS ÚRS 2019 01

198 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,167 649,43 108,39 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 93 251,93

199 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 63,600 18,88 1 200,77 CS ÚRS 2019 01
VV m.č. 210
VV 4,2 4,200
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.214,215
VV 35,7 35,700
VV Součet 63,600

Strana 49 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

200 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 63,600 44,05 2 801,58 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 210
VV 4,2 4,200
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.214,215
VV 35,7 35,700
VV Součet 63,600

201 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 63,600 409,04 26 014,94 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 210
VV 4,2 4,200
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.214,215
VV 35,7 35,700
VV Součet 63,600

202 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 63,600 81,81 5 203,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 210
VV 4,2 4,200
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.214,215
VV 35,7 35,700
VV Součet 63,600

203 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 63,600 245,42 15 608,71 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

m.č. 210 
4,2
m.č.213
23.7 
m.č.214 
21
m.č.215
14.7 
Součet

4,200

23.700 

21,000

14.700 
63,600

204 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 48,200 106,98 5 156,44 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 210
VV (2,1 + 1,4)*2 7,000
VV m.č.213
VV (3,5+4,5)*2 16,000
VV m.č.214
VV (3,6+4,4)*2 16,000
VV m.č.215
VV (2,6+3,5)*2 12,200
VV Součet 51,200

205 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 68,000 373,80 25 418,40 CS ÚRS 2019 01

VV 40 68,000
VV Součet 68,000

206 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 56,000 106,98 5 990,88 CS ÚRS 2019 01

VV 52 56,000
VV Součet 56,000

207 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,990 3 901,62 3 863,19 CS ÚRS 2019 01

208 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,990 2 013,74 1 993,90 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 300,32

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
209 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 23,600 721,17 17 019,61 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV (1,7+0,8)*2*2 10,000
VV m.č.212
VV (1,6+1,8)*2*2 13,600
VV Součet 23,600

210 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 25,000 425,40 10 635,00 CS ÚRS 2019 01

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

211 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,440 818,08 359,96 CS ÚRS 2019 01

212 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,440 649,43 285,75 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 398,83

Strana 50 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

213 K 783106805
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením 
s obroušením

m2 12,870 247,94 3 190,99 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.215
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.215
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

214 K 783124101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 12,870 137,19 1 765,64 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.215
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.215
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

215 K 783127101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 12,870 134,67 1 733,20 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.215
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.215
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně
216 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 

tmelem epoxidovým
m2 12,870 40,78 524,84 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.215
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.215
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

217 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 3,152 151,03 476,05 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211,212 - záruběň
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 3,152

218 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 3,152 148,51 468,10 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211,212 - záruběň
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 3,152

219 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,576 152,29 240,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215 - záruběň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 649,00

220 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 164,343 32,72 5 377,30 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV (4,2+3)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (4,62+1,98+2,05+5,58+3,2)*3,63 63,271
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 5,58+4,05)*2*3,63
VV 23,7 23,700
VV Součet 164,343

221 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 164,343 10,07 1 654,93 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV (4,2+3)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (4,62+1,98+2,05+5,58+3,2)*3,63 63,271
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 5,58+4,05)*2*3,63
VV 23,7 23,700
VV Součet 164,343

222 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 164,343 37,76 6 205,59 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV (4,2+3)*2*3,63 52,272
VV m.č.214

Strana 51 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (4,62+1,98+2,05+5,58+3,2)*3,63 63,271
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 5,58+4,05)*2*3,63
VV 23,7 23,700
VV Součet 164,343

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
223 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 164,343 75,52 12 411,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.215
VV (4,2+3)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (4,62+1,98+2,05+5,58+3,2)*3,63 63,271
VV 21,6 21,600
VV m.č.213
VV 5,58+4,05)*2*3,63
VV 23,7 23,700
VV Součet 164,343

Strana 52 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

005 - 2.NP byt pí.  - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 417 106,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 417 106,54 15,00% 62 565,98

Cena s DPH v CZK 479 672,52

Strana 53 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

005 - 2.NP byt pí. - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 417 106,54

997 - Přesun sutě 11 244,15

HSV - Práce a dodávky HSV 246 783,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 878,80

998 - Přesun hmot 2 127,43

731 - Ústřední vytápění - kotelny 85 911,76

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 51 741,60

734 - Ústřední vytápění - armatury 12 769,85

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 75 354,29

PSV - Práce a dodávky PSV 66 711,23

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 804,41

766 - Konstrukce truhlářské 33 906,82

Strana 54 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

005 - 2.NP byt pí  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 417 106,54

1 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 30,000 726,20 21 786,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

3 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

4 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

5 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 20,000 943,94 18 878,80 CS ÚRS 2019 01

d 997________ Přesun sutě________________________________________________________ 11 244,15

6 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 2,120 2 492,00 5 283,04 CS ÚRS 2019 01

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 6,360 118,81 755,63 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 2,12*3 6,360
VV Součet 6,360

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,120 315,90 669,71 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 42,400 13,84 586,82 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 2,12*20 42,400
VV Součet 42,400

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,120 1 862,71 3 948,95 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

d HSV Práce a dodávky HSV 246 783,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 878,80

11 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 20,000 943,94 18 878,80 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 2 127,43

12 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,829 1 850,12 1 533,75 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018001

Strana 55 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,829 716,14 593,68 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 85 911,76

14 K 731.R1 Demontáž plynového kotle kus 1,000 4 405,05 4 405,05

15 K 731.R2 Odkouření souosé typové, popř. dělené soubor 1,000 2 013,74 2 013,74

16 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

17 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 116,90 72 116,90 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

19 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

20 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 51 741,60

21 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 70,000 36,50 2 555,00
VV 40+30 70,000
VV Součet 70,000

22 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 40,000 586,50 23 460,00 CS ÚRS 2019 01

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

23 K 733221204 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 30,000 644,40 19 332,00 CS ÚRS 2019 01

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

24 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 70,000 83,07 5 814,90 CS ÚRS 2019 01

VV 40+30 70,000

25 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

26 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 12 769,85

27 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8 kus 9,000 994,28 8 948,52 CS ÚRS 2019 01

VV 7+2 9,000
VV Součet 9,000

28 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 9,000 419,11 3 771,99 CS ÚRS 2019 01

VV 7+2 9,000
VV Součet 9,000

29 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,004 6 167,07 24,67 CS ÚRS 2019 01

30 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,004 6 167,07 24,67 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 75 354,29

31 K 735.R1 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 7,000 151,03 1 057,21
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

32 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 3,000 6 544,64 19 633,92 CS ÚRS 2019 01

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Strana 56 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 735152556

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 
900 mm / 1307 W

kus 4,000 5 927,94 23 711,76 CS ÚRS 2019 01

34 K 735161811
Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými 
lamelami, stavební délky do 1500 mm

kus 2,000 1 485,13 2 970,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

35 K 735164271
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 2,000 6 242,58 12 485,16 CS ÚRS 2019 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

36 K 735164511 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm

kus 2,000 4 782,63 9 565,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

37 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles

m2 1,440 855,84 1 232,41 CS ÚRS 2019 01

38 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, 
ohříváků, zásobníků a nádrží

m2 1,440 855,84 1 232,41 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203+205
VV (0,45*1,6)*2 1,440
VV Součet 1,440

39 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,281 6 167,07 1 732,95 CS ÚRS 2019 01

40 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,281 6 167,07 1 732,95 CS ÚRS 2019 01

d PSV Práce a dodávky PSV 66 711,23

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 804,41

41 K 725311131
Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou 
uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm

soubor 1,000 5 575,53 5 575,53 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725311131

42 K 725619-R
Dodávka a montáž sporák elektrický - indukční varná 
deska/pečící trouba

kus 1,000 15 090,44 15 090,44

43 K 725821341
Baterie dřezové stojánkové automatické senzorové pro 
dvojdřez

soubor 1,000 11 113,31 11 113,31 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725821341

44 K 725862113
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50

kus 1,000 747,60 747,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725862113

45 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,015 6 167,07 92,51 CS ÚRS 2019 01

46 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,015 6 167,07 92,51 CS ÚRS 2019 01

47 K 998725192

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,015 6 167,07 92,51 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998725192

D 766 Konstrukce truhlářské 33 906,82

48 K 76601-R
Montáž kuchyňských linek včetně horních,spodních 
skříněk a kuchyňské desky

soubor 1,000 5 034,34 5 034,34

49 M 766001-R
kuchyňská linka dl. 1500 mm horní a spodní 
skříňkyvdetně kuchyňské desky

soubor 1,000 27 688,88 27 688,88

50 K 766811221
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 
ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)

kus 1,000 147,25 147,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/766811221

51 K 766811222
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 
ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)

kus 1,000 281,92 281,92 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/766811222

52 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k

kus 1,000 157,32 157,32 CS ÚRS 2021 01
ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/766811223

Strana 57 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,168 1 485,13 249,50 CS ÚRS 2019 01

54 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

0,168 826,89 138,92 CS ÚRS 2019 01

55 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,168 1 242,22 208,69 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998766192

Strana 58 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:
006 - 2.NP byt p  - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 948 343,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 948 343,88 15,00% 142 251,58

Cena s DPH v CZK 1 090 595,46

Strana 59 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

006 - 2.NP byt p - oprava
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

948 343,88

357 942,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce 55 744,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 90 146,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 373,69

997 - Přesun sutě 48 365,11

998 - Přesun hmot 22 312,77

PSV - Práce a dodávky PSV 590 401,18

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 914,61

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 110 510,41

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 51 500,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 63 431,17

741 - Elektroinstalace - silnoproud 132 390,40

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 4 758,64

763 - Konstrukce suché výstavby 33 697,23

766 - Konstrukce truhlářské 32 760,21

771 - Podlahy z dlaždic 9 639,82

776 - Podlahy povlakové 55 890,48

781 - Dokončovací práce - obklady 28 315,27

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 926,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 132,38

Strana 60 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

006 - 2.NP byt p. oprava
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 948 343,88

D HSV Práce a dodávky HSV 357 942,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 744,61

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 4,000 1 054,53 4 218,12 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

2 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 42,800 1 203,89 51 526,49 CS ÚRS 2019 01

VV zazdívka nových instalac í
VV (60+32+70+36+16)*0,2 42,800
VV Součet 42,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 90 146,52

3 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 82,796 224,03 18 548,79 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202
VV (1,4+1,6*2)*3,63 16,698
VV m.č.204
VV (5,1 + 1,4)*2*3,63 47,190
VV m.č.203
VV (1,7+1,6)*2*1,63 10,758
VV m.č.205
VV (0,8+1,7)*2*1,63 8,150
VV Součet 82,796

4 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 63,888 419,11 26 776,10 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202
VV (1,4+1,6*2)*3,63 16,698
VV m.č.204
VV (5,1 + 1,4)*2*3,63 47,190
VV Součet 63,888

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
5 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 42,834 349,89 14 987,19 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*3,63 18,150
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*3,63 24,684
VV Součet 42,834

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
6 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 42,834 250,46 10 728,20 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*3,63 18,150
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*3,63 24,684
VV Součet 42,834

7 K 631341152
Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým 
keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m3 0,400 6 859,29 2 743,72 CS ÚRS 2019 01
m2 a tl. přes 80 mm

VV prostupy stoupačky
VV (0,5*0,5)*0,4*4 0,400
VV Součet 0,400

8 K 700001.R.1 vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 70002.R.2 Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

10 K 70003.R.3 Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 3 776,67 3 776,67

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 61 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 373,69

11 K 952901102
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

m2 100,000 49,34 4 934,00 CS ÚRS 2019 01

VV úklid po skončení stavební činnosti
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

12 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 400,000 4,44 1 776,00 CS ÚRS 2019 01

VV po celou dobu stavby
VV 400 400,000
VV Součet 400,000

13 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 300,000 8,70 2 610,00 CS ÚRS 2019 01

VV společné prostory po celou dobu stavby
VV 300 300,000
VV Součet 300,000

14 K 965042221
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,200 11 956,56 2 391,31 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy stoupačky
VV (0,5*0,5)*0,2*4 0,200
VV Součet 0,200

15 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 4,400 1 636,16 7 199,10 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

16 K 971033451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 4,000 566,36 2 265,44 CS ÚRS 2019 01

VV nové rozvody
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

17 K 972054331
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm

kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S1+S1.1.+S2+V1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

18 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 100,000 188,79 18 879,00 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

19 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 162,000 339,81 55 049,22 CS ÚRS 2019 01

VV rozvody voda+plyn+topení
VV 60+32+70 162,000
VV Součet 162,000

20 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 36,000 352,40 12 686,40 CS ÚRS 2019 01

VV kanalizace
VV 36 36,000
VV Součet 36,000

21 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S1+S1.1.+S2+V1
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

22 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 7,100 56,64 402,14 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.204
VV 7,1 7,100
VV Součet 7,100

23 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 63,888 56,64 3 618,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202
VV (1,4+1,6*2)*3,63 16,698
VV m.č.204
VV (5,1 + 1,4)*2*3,63 47,190
VV Součet 63,888

24 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 42,834 314,65 13 477,72 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*3,63 18,150
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*3,63 24,684

Strana 62 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 42,834

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
25 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 23,600 314,65 7 425,74 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*2 10,000
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*2 13,600
VV Součet 23,600

D 997 Přesun sutě 48 365,11

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
26 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m
t 10,182 1 938,22 19 734,96 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

27 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 30,546 118,81 3 629,17 CS ÚRS 2019 01

VV 10,182*3 30,546
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ___________________30,546

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 10,182 315,90 3 216,49 CS ÚRS 2019 01

29 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 203,640 13,84 2 818,38 CS ÚRS 2019 01

VV 10,182*20 203,640
VV Součet 203,640

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
30 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 10,182 1 862,71 18 966,11 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 22 312,77

31 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 7,918 2 101,84 16 642,37 CS ÚRS 2019 01

32 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 7,918 716,14 5 670,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 590 401,18

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 37 914,61

33 M 721.R1 Tvarovky kus 25,000 855,84 21 396,00

34 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 10,000 605,38 6 053,80 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

35 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 12,000 687,19 8 246,28 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

36 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

37 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 34,000 32,72 1 112,48 CS ÚRS 2019 01

VV 12+10+12 34,000
VV Součet 34,000

38 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,011 6 167,07 67,84 CS ÚRS 2019 01

39 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,011 6 167,07 67,84 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 110 510,41

40 M 722002.R Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

41 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 20,000 276,89 5 537,80 CS ÚRS 2019 01

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

Strana 63 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 20,000 437,99 8 759,80 CS ÚRS 2019 01

43 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 36,000 427,92 15 405,12 CS ÚRS 2019 01

VV 36 36,000
VV Součet 36,000

44 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 36,000 532,38 19 165,68 CS ÚRS 2019 01

45 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 6,000 604,12 3 624,72 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000

46 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 6,000 747,60 4 485,60 CS ÚRS 2019 01

47 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 56,000 377,58 21 144,48 CS ÚRS 2019 01

VV 20+36 56,000
VV Součet 56,000

48 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 6,000 125,86 755,16 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

49 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 20,000 70,48 1 409,60 CS ÚRS 2019 01

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

50 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 36,000 88,10 3 171,60 CS ÚRS 2019 01

VV 36 36,000
VV Součet 36,000

51 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 6,000 129,63 777,78 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

52 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 4,000 662,02 2 648,08 CS ÚRS 2019 01

VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

53 K 722240121
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 10,000 341,08 3 410,80 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

54 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 6,000 344,85 2 069,10 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

55 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

56 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 62,000 191,31 11 861,22 CS ÚRS 2019 01

VV 20+36+6 62,000
VV Součet 62,000

57 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,086 6 167,07 530,37 CS ÚRS 2019 01

58 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,086 6 167,07 530,37 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 51 500,28

59 K 7230004.R Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

60 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 2,000 512,24 1 024,48
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

61 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 2,000 371,28 742,56
VV 2 2,000

62 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 1,000 314,65 314,65
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 7230012.R. Označení potrubí m 30,000 62,93 1 887,90
VV 12+18 30,000
VV Součet 30,000

65 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29
VV
VV Součet

1,000
1,000

Strana 64 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

67 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

68 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

69 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 30,000 157,32 4 719,60 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rozvody v bytě
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

70 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

71 K 723181003 Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 12,000 712,36 8 548,32 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

12
Součet

12,000
12,000

72 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 18,000 820,60 14 770,80 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

18
Součet

18,000
18,000

73 K 723190104 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 75 cm

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

1,000
1,000

74 K 723190108
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic

soubor 1,000 1 900,46 1 900,46 CS ÚRS 2019 01
nerezových vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm

VV
VV

1,000
1,000

75 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí

kus 1,000 855,84 855,84 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

1,000
1,000

76 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 1,000 1 384,44 1 384,44 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

1,000
1,000

77 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

1,000
1,000

78 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01
(m3/h) 16 m3/h

VV
VV Součet

1,000
1,000

79 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,039 6 167,07 240,52 CS ÚRS 2019 01

80 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,039 6 167,07 240,52 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 63 431,17

81 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

82 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
83 K 725211601 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon 500 mm
soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

84 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01
sifon 550 mm

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

85 K 725240811
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur kabin

soubor 1,000 692,22 692,22 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

m.č.203
1 1,000

Součet

Součet

Součet

Součet

Součet

Strana 65 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

86 K 725243902 Sprchové boxy montáž sprchových boxů soubor 1,000 7 438,24 7 438,24 CS ÚRS 2019 01

87 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 566,36 566,36 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

88 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

89 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

90 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

91 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

92 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV m.č.208
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

93 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

94 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

m.č.202 - kotel
1
Součet

1,000
1,000

95 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.208
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

96 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,071 6 167,07 437,86 CS ÚRS 2019 01

97 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,071 6 167,07 437,86 CS ÚRS 2019 01

98 M 55484201 kout sprchový kus 1,000 17 494,34 17 494,34 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 132 390,40

99 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 

ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

100 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

101 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a přepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

102 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

103 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 2,000 238,06 476,12

104 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

105 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 1,000 1 694,06 1 694,06

106 M 740008.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-16B-1N-030AC - 16A/B/2p., Idn 30 mA

kus 9,000 1 512,82 13 615,38

107 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

108 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

109 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

Strana 66 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

110 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

111 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

112 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

113 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

114 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

115 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 115,000 19,00 2 185,00

116 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

117 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 280,000 30,46 8 528,80

118 K 740020.R montáž kabelu 470,000 27,69 13 014,30
VV Cyky 3Cx1,5
VV 115 115,000
VV Cyky 3Ay15
VV 75 75,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 280 280,000
VV Součet 470,000

119 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

120 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

121 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

122 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 50,000 9,59 479,50

123 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 50,000 23,91 1 195,50

124 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

125 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

126 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

127 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

128 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

129 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

130 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 35,000 7,74 270,90

131 K 740035.R montáž krabice kus 35,000 31,46 1 101,10

132 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 31,000 20,59 638,29

133 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 15,000 116,96 1 754,40

134 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 4,000 127,24 508,96

135 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 6,000 143,15 858,90

136 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

137 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 1,000 149,70 149,70

138 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

139 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 1,000 350,86 350,86

140 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

141 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 31,000 188,79 5 852,49

142 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar / polar - 
MGU2.002.18

kus 17,000 29,01 493,17

143 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 5,000 58,95 294,75

144 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 3,000 88,88 266,64

145 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

146 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 1,000 125,86 125,86

147 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 3,000 69,22 207,66
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

148 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

149 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

Strana 67 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

150 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

151 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 4,000 1 510,30 6 041,20

152 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

153 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 1,000 566,36 566,36

154 K 740060.R montáž svítidla kus 9,000 377,58 3 398,22

155 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 16,000 440,50 7 048,00

155a K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 115,825 5,00 5 579,12

156 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

156a K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 109,843 5,00 549,22

157 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

158 K 740065.R STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

159 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

160 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

161 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762______________Konstrukce tesařské__________________________________________________________________________________ 4 758,64

162 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 4,400 440,50 1 938,20 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

163 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 4,400 585,24 2 575,06 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

164 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,084 2 026,32 170,21 CS ÚRS 2019 01

165 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,084 894,85 75,17 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 33 697,23
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

166 K 763111314 jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, 
příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 
dB

m2 5,445 1 573,23 8 566,24 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202
VV 1,5*3,63 5,445
VV Součet 5,445

167 K 763131551

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 6,800 1 253,55 8 524,14 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV m.č.202
VV 2,4 2,400
VV Součet 6,800

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního

168 K 763131831 předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění 
jednoduché

m2 4,400 566,36 2 491,98 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

Strana 68 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního
169 K 763132811 předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění 

jednoduché
m2 4,400 566,36 2 491,98 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí

170 K 763164135
dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm

m 4,000 1 233,41 4 933,64 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.208
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

171 K 763181311
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202
VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  1,000

172 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

173 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,279 1 069,80 298,47 CS ÚRS 2019 01

174 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,279 2 831,82 790,08 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 32 760,21

175 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

176 K 766001 .R Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

177 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

178 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 2 013,74 2 013,74 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

179 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
800x1970mm

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

180 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

181 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,016 1 485,13 23,76 CS ÚRS 2019 01

182 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,016 826,89 13,23 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 639,82

183 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 4,400 18,88 83,07 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

184 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 4,400 52,86 232,58 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

185 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 4,400 343,59 1 511,80 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

Strana 69 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

186 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,400 127,12 559,33 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

187 K 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 4,400 750,12 3 300,53 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
188 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12 ks/m2
m2 6,000 597,83 3 586,98 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000

189 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 4,400 21,65 95,26 CS ÚRS 2019 01
m2 jednotlivě

VV m.č.203
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV 2,3 2,300
VV Součet 4,400

190 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,180 852,06 153,37 CS ÚRS 2019 01

191 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,180 649,43 116,90 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 55 890,48

192 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 33,100 18,88 624,93 CS ÚRS 2019 01
VV m.č. 204
VV 7,1 7,100
VV m.č.201
VV 10,9 10,900
VV m.č.208
VV 15,1 15,100
VV Součet 33,100

193 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 33,100 44,05 1 458,06 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 204
VV 7,1 7,100
VV m.č.201
VV 10,9 10,900
VV m.č.208
VV 15,1 15,100
VV Součet 33,100

194 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 33,100 409,04 13 539,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 204
VV 7,1 7,100
VV m.č.201
VV 10,9 10,900
VV m.č.208
VV 15,1 15,100
VV Součet 33,100

195 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 33,100 81,81 2 707,91 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 204
VV 7,1 7,100
VV m.č.201
VV 10,9 10,900
VV m.č.208
VV 15,1 15,100
VV Součet 33,100

196 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 35,500 245,42 8 712,41 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 204
VV 7,1 7,100
VV m.č.201
VV 10,9 10,900
VV m.č.202
VV 2,4 2,400
VV m.č.208
VV 15,1 15,100
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  35,500
VV 15,1 15,100
VV Součet 35,500

197 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 48,200 106,98 5 156,44 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 204
VV (5,1 + 1,4)*2 13,000
VV m.č.201

Strana 70 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,5+3)*2 13,000
VV m.č.202
VV (1,6+1,4)*2 6,000
VV m.č.208
VV (2,6+5,5)*2 16,200
VV Součet 48,200

198 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 40,000 373,80 14 952,00 CS ÚRS 2019 01

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

199 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 52,000 106,98 5 562,96 CS ÚRS 2019 01

VV 52 52,000
VV Součet 52,000

200 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,537 3 901,62 2 095,17 CS ÚRS 2019 01

201 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,537 2 013,74 1 081,38 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 315,27

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
202 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 23,600 721,17 17 019,61 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.205
VV (1,7+0,8)*2*2 10,000
VV m.č.203
VV (1,6+1,8)*2*2 13,600
VV Součet 23,600

203 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 25,000 425,40 10 635,00 CS ÚRS 2019 01

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

204 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,440 852,06 374,91 CS ÚRS 2019 01

205 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,440 649,43 285,75 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 926,75

206 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením 
s obroušením

m2 12,870 247,94 3 190,99 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.204:
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.205:
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

207 K 783124101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 12,870 137,19 1 765,64 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.204:
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.205:
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

208 K 783127101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 12,870 134,67 1 733,20 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.204:
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.205:
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně
209 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 

tmelem epoxidovým
m2 12,870 40,78 524,84 CS ÚRS 2019 01

VV stávající dveřní výplně
VV m.č.204:
VV (1,4*2,2)*2 6,160
VV (2,2*2+1,4)*(0,2+0,25+0,2) 3,770
VV m.č.205:
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV Součet 12,870

210 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 1,576 151,03 238,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202 - záruběň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

211 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 1,576 148,51 234,05 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202 - záruběň
VV 0,8*1,97 1,576

Strana 71 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,576

212 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,576 152,29 240,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.202 - záruběň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 132,38

213 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 42,896 32,72 1 403,56 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.204
VV 5,1 + 1,4)*2*3,63
VV 7,1 7,100
VV m.č.202
VV (1,6*2+1,4)*3,63 16,698
VV 2,4 2,400
VV m.č.208
VV 2,5*3,63 9,075
VV m.č.201
VV 2,1*3,63 7,623
VV Součet 42,896

214 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 42,896 10,07 431,96 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.204
VV 5,1+1,4)*2*3,63
VV 7,1 7,100
VV m.č.202
VV (1,6*2+1,4)*3,63 16,698
VV 2,4 2,400
VV m.č.208
VV 2,5*3,63 9,075
VV m.č.201
VV 2,1*3,63 7,623
VV Součet 42,896

215 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 73,242 37,76 2 765,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.204
VV 5,1 + 1,4)*2*3,63
VV 7,1 7,100
VV m.č.202
VV (1,6*2+1,4)*3,63 16,698
VV 2,4 2,400
VV m.č.208
VV 2,5*3,63 9,075
VV m.č.203
VV (1,8+1,6)*2*1,63 11,084
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV (1,8+1,2)*2*1,63 9,780
VV 2,3 2,300
VV m.č.201
VV 3,5*3,63 12,705
VV Součet 73,242

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
216 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 73,242 75,52 5 531,24 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.204
VV 5,1 + 1,4)*2*3,63
VV 7,1 7,100
VV m.č.202
VV (1,6*2+1,4)*3,63 16,698
VV 2,4 2,400
VV m.č.208
VV 2,5*3,63 9,075
VV m.č.203
VV (1,8+1,6)*2*1,63 11,084
VV 2,1 2,100
VV m.č.205
VV (1,8+1,2)*2*1,63 9,780
VV 2,3 2,300
VV m.č.201
VV 3,5*3,63 12,705
VV Součet 73,242

Strana 72 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:
007 - 2.NP byt p. - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 431,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 200 431,89 15,00% 30 064,78

Cena s DPH v CZK 230 496,67

Strana 73 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:
007 - 2.NP byt p  investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 200 431,89

997 - Přesun sutě 121 882,52

998 - Přesun hmot 752,40

731 - Ústřední vytápění - kotelny 86 666,87

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 483,32

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 857,42

PSV - Práce a dodávky PSV 22 164,71

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 22 164,71

Strana 74 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:
007 - 2.NP byt p  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 200 431,89

1 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

2 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 30,000 943,94 28 318,20 CS ÚRS 2019 01

d 997________ Přesun sutě_______________________________________________________ 121 882,52

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 1,640 3 058,36 5 015,71 CS ÚRS 2019 01

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 4,920 118,81 584,55 CS ÚRS 2019 01

VV 1,64*3 4,920
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ____________________ 4,920

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,640 315,90 518,08 CS ÚRS 2019 01

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 32,800 13,84 453,95 CS ÚRS 2019 01

VV 1,64*20 32,800
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ___________________32,800

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
7 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
1,640 2 164,77 3 550,22 CS ÚRS 2019 01

D 998_____________ Přesun hmot____________________________________________________________________________________________752,40

8 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,267 2 101,84 561,19 CS ÚRS 2019 01

9 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,267 716,14 191,21 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D 731______________Ústřední vytápění - kotelny__________________________________________________________________________ 86 666,87

10 K 731.R1 Demontáž plynového kotle kus 1,000 4 405,05 4 405,05

11 K 731.R2 Odkouření souosé typové, popř. dělené soubor 1,000 2 013,74 2 013,74

12 K 731.R3 Demontáž odkouření kotle 1,000 755,15 755,15

13 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

14 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 116,86 72 116,86 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti
16 K 998731102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

Strana 75 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 483,32

18 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 30,000 36,50 1 095,00
VV 12+18 30,000
VV Součet 30,000

19 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 12,000 586,50 7 038,00 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

20 K 733221204 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 18,000 644,40 11 599,20 CS ÚRS 2019 01

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

21 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 30,000 83,07 2 492,10 CS ÚRS 2019 01

VV 12+18 30,000
VV Součet 30,000

22 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,021 6 167,07 129,51 CS ÚRS 2019 01

23 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,021 6 167,07 129,51 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 857,42

24 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 1,000 994,28 994,28 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 1,000 419,11 419,11 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,024 6 167,07 148,01 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998734102

27 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,024 6 167,07 148,01 CS ÚRS 2021 01

Online PSC hUps^/podminky^rscz/item/CS URS 2021 01/998734181

28 K 998734193

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,024 6 167,07 148,01 CS ÚRS 2021 01

Online PSC

D PSV

D 735

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998734193

22 164,71

22 164,71

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - otopná tělesa

29 K 735.R1 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 1,000 151,03 151,03
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

30 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 1,000 6 544,64 6 544,64 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 735161811
Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými 
lamelami, stavební délky do 1500 mm

kus 2,000 1 485,13 2 970,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

32 K 735164511
Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky 
tělesa do 1500 mm

kus 2,000 4 782,63 9 565,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203
VV 1 1,000
VV m.č.205
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

Strana 76 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles

m2 1,440 855,84 1 232,41 CS ÚRS 2019 01

34 K 735494811
Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, 
ohříváků, zásobníků a nádrží

m2 1,440 855,84 1 232,41 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.203+205
VV (0,45*1,6)*2 1,440
VV Součet 1,440

35 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,038 6 167,07 234,35 CS ÚRS 2019 01

36 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,038 6 167,07 234,35 CS ÚRS 2019 01

Strana 77 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

008 - 2.NP byt p.  - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 256 284,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 256 284,09 15,00% 188 442,61

Cena s DPH v CZK 1 444 726,70

Strana 78 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

008 - 2.NP byt p. - oprava
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 256 284,09

571 649,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 101,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 268 223,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 190 470,60

997 - Přesun sutě 62 382,53

998 - Přesun hmot 19 472,24

PSV - Práce a dodávky PSV 684 634,10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 40 009,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 133 799,81

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 43 893,07

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 54 370,86

741 - Elektroinstalace - silnoproud 140 901,68

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 1 514,91

763 - Konstrukce suché výstavby 6 193,31

766 - Konstrukce truhlářské 25 693,55

771 - Podlahy z dlaždic 15 943,61

775 - Podlahy skládané 113 226,81

776 - Podlahy povlakové 23 587,77

781 - Dokončovací práce - obklady 26 844,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 246,15

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 45 875,64

Strana 79 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

008 - 2.NP byt p  oprava
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 256 284,09

D HSV Práce a dodávky HSV 571 649,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 101,24

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 11,000 1 054,53 11 599,83 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro rozvod instalací v bytě
VV 10 10,000
VV prostupy pod okny na vývod původních kamen
VV 1 1,000
VV Součet 11,000

Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených
6 K 346244356 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové 

lože, tl. 50 mm
m2 1,490 1 550,24 2 309,86 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (0,7*2+1,58)*0,5 1,490
VV Součet 1,490

7 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 14,280 1 203,89 17 191,55 CS ÚRS 2019 01

VV (16+25+20+58)*0,12 14,280
VV Součet 14,280

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 268 223,38

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
8 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 63,600 410,30 26 095,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 63,600

9 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 63,600 224,03 14 248,31 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 63,600

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
10 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 63,600 419,11 26 655,40 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 63,600

11 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 14,200 1 130,21 16 048,98 CS ÚRS 2019 01

12 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 62,020 410,30 25 446,81 CS ÚRS 2019 01

VV přetažení armovací mříže ve tmelu přes fabiony na stěnu
VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*0,25 3,600
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*0,25 3,995
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*0,25 4,815
VV m.č.210

Strana 80 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,65+2,05)*2*0,25 2,350
VV dozdívky - příčka m.č.211 a 212
VV (1*3,63)*2 7,260
VV přechody mezi novou a stávající omítkou při opravách
VV 40 40,000
VV Součet 62,020

13 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 232,897 224,03 52 175,91 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV m.č.210
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV m.č.211
VV (1,9+0,8)*2*1,63 8,802
VV m.č.212
VV (1,9+1,1)*2*1,63 9,780
VV Součet 232,897

14 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 214,315 419,10 89 819,42 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV m.č.210
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV Součet 214,315

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
17 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,200 6 859,29 1 371,86 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky
VV (0,5*0,5)*0,2*4 0,200
VV Součet 0,200

20 K 700001.R.1
vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

21 K 70002.R.2
Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

VV 1 1,000

22 K 70003.R.3
Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 190 470,60

23 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 2,000 162,36 324,72 CS ÚRS 2019 01

25 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 20,000 14,73 294,60 CS ÚRS 2019 01

26 K 952901102
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

m2 80,000 49,34 3 947,20 CS ÚRS 2019 01

VV po skončení stavebních prací
VV 80 80,000
VV Součet 80,000

27 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 150,000 4,44 666,00 CS ÚRS 2019 01

VV Byt V průběhu stavby vžd y po skončení prcovní doby
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

28 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 100,000 8,70 870,00 CS ÚRS 2019 01

VV
Byt V průběhu stavby vžd y po skončení prcovní doby min.2x 

týdně
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

29 K 965042221
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,200 11 956,56 2 391,31 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky
VV (0,5*0,5)*0,2*4 0,200
VV Součet 0,200

30 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 7,700 1 636,16 12 598,43 CS ÚRS 2019 01

VV stávající podklad pod nové dlažby
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 7,700

Strana 81 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 969011121
Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN 
do 52 mm

m 40,000 94,39 3 775,60 CS ÚRS 2019 01

VV voda+plyn
VV 40 40,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  40,000

32 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 56,000 94,39 5 285,84 CS ÚRS 2019 01

34 K 971033451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 10,000 566,36 5 663,60 CS ÚRS 2019 01

VV pro vnitřní rozvody vody,plynu,kanalizace a topení
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

35 K 972054331
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm

kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S4+S4.1+S4.2+V2
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

36 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 250,000 188,79 47 197,50 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 250 250,000
VV Součet 250,000

37 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 78,000 339,82 26 505,96 CS ÚRS 2019 01

VV vnitřní rozvody plynu a vody
VV 20+58 78,000
VV Součet 78,000

38 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 25,000 352,40 8 810,00 CS ÚRS 2019 01

VV vnitřní kanalizace
VV 25 25,000
VV Součet 25,000

39 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S4+S4.1+S4.2+V2
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

40 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 30,000 943,94 28 318,20 CS ÚRS 2019 01

41 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 63,600 56,64 3 602,30 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 63,600

42 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 214,315 56,64 12 138,80 CS ÚRS 2019 01
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

VV m.č.215VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*3,63 52,272
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV m.č.210
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV Součet 214,315
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV Součet 214,315

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
43 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 28,314 314,65 8 909,00 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (2+1,9)*2*3,63 28,314
VV Součet 28,314

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
44 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 15,600 314,65 4 908,54 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (2+1,9)*2*2 15,600
VV Součet 15,600

D 997 Přesun sutě 62 382,53

45 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 13,133 1 938,22 25 454,64 CS ÚRS 2021 01
výšky přes 6 do 9 m

Strana 82 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https-//podminky urs cz/item/CS URS 202 1 01/99 7013212

46 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 39,399 118,81 4 681,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

13,133*3
Součet

39,399
39,399

47 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 13,133 315,90 4 148,71 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
48 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 262,660 13,84 3 635,21 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 13,133*20 162,660
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  262,660

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
49 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 13,133 1 862,71 24 462,97 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998_____________ Přesun hmot_________________________________________________________________________________________19 472,24

50 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 6,910 2 101,84 14 523,71 CS ÚRS 2019 01

51 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 6,910 716,14 4 948,53 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

d PSV Práce a dodávky PSV 684 634,10

D 721______________Zdravotechnika - vnitřní kanalizace__________________________________________________________________ 40 009,40

52 M 721.R Tvarovky kus 30,000 855,84 25 675,20

53 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 10,000 605,38 6 053,80 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

vnitřní rozvody
10
Součet

10,000
10,000

54 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 9,000 687,19 6 184,71 CS ÚRS 2019 01

VV vnitřní rozvody
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

55 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV_______________________ Součet___________________________________________________________________________ 1,000

56 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 31,000 32,72 1 014,32 CS ÚRS 2019 01

VV 31 31,000
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ___________________31,000

57 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,009 6 167,07 55,50 CS ÚRS 2019 01

58 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,009 6 167,07 55,50 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 133 799,81

59 M 7220001.R. Tvarovky kus 40,000 855,84 34 233,60

60 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 20,000 276,89 5 537,80 CS ÚRS 2019 01

61 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 20,000 437,99 8 759,80 CS ÚRS 2019 01

62 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 32,000 427,92 13 693,44 CS ÚRS 2019 01

63 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 32,000 532,38 17 036,16 CS ÚRS 2019 01

64 K 722176115 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 6,000 604,12 3 624,72 CS ÚRS 2019 01

65 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 6,000 747,60 4 485,60 CS ÚRS 2019 01

66 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 52,000 377,58 19 634,16 CS ÚRS 2019 01

Strana 83 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 6,000 125,86 755,16 CS ÚRS 2019 01

68 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 20,000 70,48 1 409,60 CS ÚRS 2019 01

69 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 32,000 88,10 2 819,20 CS ÚRS 2019 01

70 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 6,000 129,63 777,78 CS ÚRS 2019 01

71 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 4,000 662,02 2 648,08 CS ÚRS 2019 01

72 K 722240121 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 7,000 341,08 2 387,56 CS ÚRS 2019 01

73 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 5,000 344,85 1 724,25 CS ÚRS 2019 01

74 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

75 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 58,000 191,31 11 095,98 CS ÚRS 2019 01

76 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,079 6 167,07 487,20 CS ÚRS 2019 01

77 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,079 6 167,07 487,20 CS ÚRS 2019 01

D 723_____________ Zdravotechnika - vnitřní plynovod____________________________________________________________________43 893,07

78 K 7230004.R Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29

79 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 2,000 512,24 1 024,48

80 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 2,000 371,28 742,56

81 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02

82 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 1,000 314,65 314,65

83 K 7230012.R. Označení potrubí m 24,000 62,93 1 510,32

84 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29

85 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

86 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

87 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59

88 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 20,000 157,32 3 146,40 CS ÚRS 2019 01

89 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

90 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 8,000 712,36 5 698,88 CS ÚRS 2019 01

91 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 16,000 820,60 13 129,60 CS ÚRS 2019 01

92 K 723190104
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 75 cm

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88 CS ÚRS 2019 01

93 K 723190108
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm

soubor 1,000 1 900,46 1 900,46 CS ÚRS 2019 01

94 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí

kus 1,000 188,79 188,79 CS ÚRS 2019 01

95 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 24,000 41,53 996,72 CS ÚRS 2019 01

96 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

97 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q 
(m3/h) 16 m3/h

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

98 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,030 6 167,07 185,01 CS ÚRS 2019 01

99 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,030 6 167,07 185,01 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 54 370,86

100 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

101 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

102 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 84 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01
sifon 500 mm

VV 1 1,000
VV _____________________Součet___________________________________________________________________________ 1,000

104 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01
sifon 550 mm

VV 1 1,000
VV _____________________Součet___________________________________________________________________________ 1,000

105 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

106 K 725229103
Vany bez výtokových armatur montáž van se 
zápachovou uzávěrkou akrylátových

soubor 1,000 11 818,12 11 818,12 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

107 K 725650800 Demontáž plynových otopných těles skříňových soubor 2,000 251,72 503,44 CS ÚRS 2019 01

108 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních 
nebo bezpečnostních pro garáže

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

109 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 188,79 377,58 CS ÚRS 2019 01

110 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 220 mm

soubor 1,000 2 504,59 2 504,59 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

111 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

112 M 7220007.R. Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

113 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

114 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

115 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 4,000 69,22 276,88 CS ÚRS 2019 01

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

116 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2 2,000

117 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

vv kotel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

118 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

119 K 725864311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

kus 1,000 672,08 672,08 CS ÚRS 2019 01

120 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,060 6 167,07 370,02 CS ÚRS 2019 01

121 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,060 6 167,07 370,02 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 140 901,68

122 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 

ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

123 M 740002.R
Páčkový spínač, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

124 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovaný svodič bleskových 
proudů a pfepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

125 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

126 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 238,06 238,06

127 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 7,000 573,03 4 011,21

128 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 1,000 1 694,06 1 694,06

Strana 85 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 M 740008.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-16B-1N-030AC - 16A/B/2p., Idn 30 mA

kus 1,000 1 512,82 1 512,82

130 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

131 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

132 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

133 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

134 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

135 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

136 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

137 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

138 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 190,000 19,00 3 610,00

139 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

140 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 340,000 30,46 10 356,40

141 K 740020.R montáž kabelu 605,000 27,69 16 752,45

142 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

143 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

144 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80

145 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 55,000 9,59 527,45

146 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 55,000 23,91 1 315,05

147 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

148 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

149 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

150 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

151 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

152 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

153 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 45,000 7,74 348,30

154 K 740035.R montáž krabice kus 45,000 31,46 1 415,70

155 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 40,000 20,59 823,60

156 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 22,000 116,96 2 573,12

157 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 4,000 127,24 508,96

158 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 8,000 143,15 1 145,20

159 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

160 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 2,000 149,70 299,40

161 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

162 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 1,000 350,86 350,86

163 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

164 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 40,000 188,79 7 551,60

165 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar - 
MGU2.002.18

kus 15,000 29,01 435,15

166 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar/ polar - 
MGU2.004.18

kus 13,000 58,95 766,35

167 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar/ polar - 
MGU2.006.18

kus 3,000 88,88 266,64

168 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 2,000 256,51 513,02

169 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 2,000 125,86 251,72

170 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 4,000 69,22 276,88
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

171 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

172 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

173 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

Strana 86 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

174 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 3,000 1 510,30 4 530,90

175 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 4,000 1 510,30 6 041,20

176 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 1,000 566,36 566,36

177 K 740060.R montáž svítidla kus 11,000 377,58 4 153,38

178 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

178c K 998741204 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 180,104 5,00 5 900,52

179 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

179c K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 109,843 5,00 549,22

180 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

181 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

182 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

183 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

184 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762 Konstrukce tesařské 1 514,91

185 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 1,400 440,50 616,70 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

VV m.č.218
VV 1,4 1,400
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,400

186 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 1,400 585,24 819,34 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

VV m.č.218
VV 1,4 1,400
W_______________________Součet____________________________________________________________________________1,400

187 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

0,027 2 026,32 54,71 CS ÚRS 2019 01

188 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,027 894,85 24,16 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 193,31

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

189 K 763131551
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 4,600 1 253,55 5 766,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.218
VV 1,4 1,400
VV m.č.219
VV 3,2 3,200
VV Součet 4,600

190 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,059 1 069,80 63,12 CS ÚRS 2019 01

191 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,059 6 167,07 363,86 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 25 693,55

192 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

193 K 766001 .R Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

194 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

197 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 2,000 415,33 830,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.216 a 219
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

198 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 516,02 1 032,04 CS ÚRS 2019 01

Strana 87 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

199 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

200 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,014 1 485,13 20,79 CS ÚRS 2019 01

201 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,014 1 510,30 21,14 CS ÚRS 2019 01

202 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,001 826,89 0,83 CS ÚRS 2019 01

203 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,001 826,89 0,83 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 15 943,61

204 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 7,700 18,88 145,38 CS ÚRS 2019 01

VV stávající podklad pod nové dlažby
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 7,700

205 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

m2 7,700 52,86 407,02 CS ÚRS 2019 01
penetrační na podlahu

VV stávající podklad pod nové dlažby
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.410
VV 4,2 4,200
VV Součet 7,700

206 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 7,700 343,59 2 645,64 CS ÚRS 2019 01
přes 3 do 5 mm

VV stávající podklad pod nové dlažby
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 7,700

207 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 7,800 127,12 991,54 CS ÚRS 2019 01
VV koupelna a WC
VV 3,6 3,600
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 7,800

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

208 K 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 7,700 750,12 5 775,92 CS ÚRS 2019 01

VV stávající podklad pod nové dlažby
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 7,700

209 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12 ks/m2

m2 9,000 597,83 5 380,47 CS ÚRS 2019 01

210 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 7,700 21,65 166,71 CS ÚRS 2019 01

VV stávající podklad pod nové dlažby
VV m.č.211
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV 1,9 1,900
VV m.č.210
VV 4,2 4,200
VV Součet 7,700

211 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,287 852,06 244,54 CS ÚRS 2019 01

Strana 88 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

212 K 998771181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,287 649,43 186,39 CS ÚRS 2019 01

D 775 Podlahy skládané 113 226,81

213 K 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 127,921 31,46 4 024,39 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV Součet 127,921

214 K 775413115
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové 
(soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva 
tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené

m 127,921 106,98 13 684,99 CS ÚRS 2019 01

215 M 61418102 lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm m 130,000 106,98 13 907,40 CS ÚRS 2019 01

216 K 775510951
Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. 
do 22 mm, plochy do 0,25 m2

kus 16,000 943,94 15 103,04 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV
VV
VV
VV

doplnění stávajících podlah 
m.č. 214 
10
m.č.213
6
Součet

10,000

6,000
16,000

217 M 61192142
vlysy parketové buk 21x50x250mm barevnost 
přirozená

m2 16,000 1 120,14 17 922,24 CS ÚRS 2019 01

218 K 775591905
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení 
celoplošné, podlah vlysových, parketových

m2 44,700 151,03 6 751,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 214
VV 21 21,000

VV m.č.213
VV 23,7 23,700
VV Součet 44,700

219 K 775591919

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení 
podlah vlysových, palubkových, parketových nebo 
mozaikových celkové včetně tmelení s broušením 
hrubým, středním a jemným

m2 44,700 151,03 6 751,04 CS ÚRS 2019 01

220 K 775591920
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah 
dokončovací vysátí

m2 44,700 18,88 843,94 CS ÚRS 2019 01

221 K 775591921
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 
jednotlivé operace základní lak

m2 44,700 151,03 6 751,04 CS ÚRS 2019 01

222 K 775591922
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 
jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové 
prostory apod.)

m2 44,700 163,62 7 313,81 CS ÚRS 2019 01

223 K 775591926
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování 
jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku m2 44,700 75,52 3 375,74 CS ÚRS 2019 01

224 K 775591931
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah 
dokončovací nátěr olejem a voskování

m2 44,700 163,62 7 313,81 CS ÚRS 2019 01

225 K 998775103

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,314 20 136,19 6 322,76 CS ÚRS 2019 01

226 K 998775181

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,314 10 068,68 3 161,57 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 23 587,77

227 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 14,700 18,88 277,54 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV Součet 14,700

228 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 14,700 44,05 647,54 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV Součet 14,700

229 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 14,700 409,04 6 012,89 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV Součet 14,700

230 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 14,700 81,81 1 202,61 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV Součet 14,700

231 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 14,700 245,42 3 607,67 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV 14,7 14,700
VV Součet 14,700

Strana 89 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

232 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 14,600 106,98 1 561,91 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV (4,3+3)*2 14,600
VV Součet 14,600

233 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 16,000 373,80 5 980,80 CS ÚRS 2019 01

234 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 15,000 106,98 1 604,70 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

235 K 998776103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,230 7 803,23 1 794,74 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

236 K 998776181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,230 3 901,62 897,37 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 26 844,00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
237 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 22,800 721,17 16 442,68 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.211
VV (1,9+0,8)*2*2 10,800
VV m.č.212
VV (1,9+1,1)*2*2 12,000
VV Součet 22,800

238 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 23,000 425,40 9 784,20 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

239 K 998781103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,411 852,06 350,20 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

240 K 998781181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,411 649,43 266,92 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 246,15

241 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 2,758 151,03 416,54 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.216,218 - zárubeň
VV 0,7*1,97*2 2,758
VV Součet 2,758

242 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 2,758 148,51 409,59 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.216,218 - zárubeň
VV 0,7*1,97*2 2,758
VV Součet 2,758

243 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 2,758 152,29 420,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.216,218 - zárubeň
VV 0,7*1,97*2 2,758
VV Součet 2,758

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 45 875,64

244 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 277,915 32,72 ID O <D C
O

C
O 00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*3,63 52,272
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV 4,2 4,200
VV Součet 277,915

245 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 277,915 10,07 2 798,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*3,63 52,272
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV 4,2 4,200
VV Součet 277,915

246 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová m2 299,997 37,76 11 327,89 CS ÚRS 2019 01
v místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*3,63 52,272
VV 14,7 14,700

Strana 90 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV 4,2 4,200
VV m.č.211
VV (1,9+0,8)*2*1,63 8,802
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV (1,9+1,1)*2*1,63 9,780
VV 1,9 1,900
VV Součet 299,997

247 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 299,997 75,52 22 655,77 CS ÚRS 2019 01
místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.215
VV (3+4,2)*2*3,63 52,272
VV 14,7 14,700
VV m.č.214
VV (2,62+1,98+2,56+5,58+3,24)*3,63 58,007
VV 21 21,000
VV m.č.213
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV m.č.210
VV (2,65+2,05)*2*3,63 34,122
VV 4,2 4,200
VV m.č.211
VV (1,9+0,8)*2*1,63 8,802
VV 1,6 1,600
VV m.č.212
VV (1,9+1,1)*2*1,63 9,780
VV 1,9 1,900
VV Součet 299,997

Strana 91 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

009 - 2.NP byt p. - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 268 081,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 268 081,87 15,00% 40 212,28

Cena s DPH v CZK 308 294,15

Strana 92 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

009 - 2.NP byt p.  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 268 081,87

997 - Přesun sutě 7 717,92

998 - Přesun hmot 2 336,11

HSV - Práce a dodávky HSV 186 875,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 878,80

731 - Ústřední vytápění - kotelny 83 520,44

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 41 757,96

734 - Ústřední vytápění - armatury 8 517,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 200,78

Strana 93 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

009 - 2.NP byt p.  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 268 081,87

1 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 30,000 726,20 21 786,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

3 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

4 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

d 997 Přesun sutě 7 717,92

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 1,133 1 938,22 2 196,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013212

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 3,399 118,81 403,84 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 1,133*3 3,399
VV Součet 3,399

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,133 315,90 357,91 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
8 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 22,660 13,84 313,61 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 1,133*20 22,660
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  22,660

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,133 1 862,71 2 110,45 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 2 336,11

10 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,829 2 101,84 1 742,43 CS ÚRS 2019 01

11 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,829 716,14 593,68 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D HSV Práce a dodávky HSV 186 875,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 878,80

12 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 20,000 943,94 18 878,80 CS ÚRS 2019 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 83 520,44

Strana 94 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 731.R1 Odkoupení souosé typové, popř. dělené kpl 1,000 2 013,74 2 013,74

14 K 73100001 .R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74

15 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

16 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

17 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 116,89 72 116,89 CS ÚRS 2019 01

18 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

19 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733_____________ Ústřední vytápění - rozvodné potrubí________________________________________________________________ 41 757,96

20 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 56,000 36,50 2 044,00

21 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 26,000 586,50 15 249,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 733221204
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 30,000 644,40 19 332,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 56,000 83,07 4 651,92 CS ÚRS 2019 01

24 K 998733103

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,039 6 167,07 240,52 CS ÚRS 2019 01

25 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,039 6 167,07 240,52 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 517,34

26 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8 kus 6,000 994,28 5 965,68 CS ÚRS 2019 01

27 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 6,000 419,11 2 514,66 CS ÚRS 2019 01

28 K 998734103
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,003 6 167,07 18,50 CS ÚRS 2019 01

29 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,003 6 167,07 18,50 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 200,78

30 K 7350011 .R. Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 4,000 151,03 604,12

31 K 735151559

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 
mm / 1742 W

kus 1,000 5 500,02 5 500,02 CS ÚRS 2019 01

32 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 3,000 6 544,64 19 633,92 CS ÚRS 2019 01

33 K 735164271
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 1,000 6 242,58 6 242,58 CS ÚRS 2019 01

34 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,180 6 167,07 1 110,07 CS ÚRS 2019 01

35 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,180 6 167,07 1 110,07 CS ÚRS 2019 01

Strana 95 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

010 - 3.NP byt - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 895 143,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 895 143,69 15,00% 134 271,55

Cena s DPH v CZK 1 029 415,24

Strana 96 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

010 - 3.NP byt  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

895 143,69

266 482,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 523,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 173,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 370,44

997 - Přesun sutě 48 121,45

998 - Přesun hmot 11 293,13

PSV - Práce a dodávky PSV 628 661,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 800,88

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 717,03

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 50 376,99

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 57 025,25

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 150 228,04

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 7 137,95

763 - Konstrukce suché výstavby 65 008,89

766 - Konstrukce truhlářské 42 545,71

771 - Podlahy z dlaždic 9 695,13

776 - Podlahy povlakové 22 239,52

781 - Dokončovací práce - obklady 40 767,23

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 979,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 70 605,73

Strana 97 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

010 - 3.NP byt - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 895 143,69

D HSV Práce a dodávky HSV 266 482,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 523,36

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 6,000 1 054,53 6 327,18 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy instalací
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

2 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 9,300 1 203,89 11 196,18 CS ÚRS 2019 01

VV voda,kanalizace,plyn
VV 62*0,15 9,300

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 91 173,88

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
3 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 15,500 410,30 6 359,65 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

4 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 15,500 224,03 3 472,47 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

5 K 611325401
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch 
hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

m2 15,500 419,11 6 496,21 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
6 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 26,162 410,30 10 734,27 CS ÚRS 2019 01

VV přetažení armovací mřížky ze stropu přes fabion na stěnu
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*0,25 2,250
VV m.č.315
VV (4,2+3,2)*2*0,25 3,700
VV m.č.317
VV (2,2+1,5)*2*1,63 12,062
VV m.č.312
VV (1,7+0,8)*2*1,63 8,150
VV Součet 26,162

7 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 86,394 224,03 19 354,85 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV (4,2+3,2)*2*3,63 53,724
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV Součet 86,394

8 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2 45,012 349,89 15 749,25 CS ÚRS 2019 01
svislých konstrukcí stěn

VV m.č.317
VV (1,5+2,2)*2*3,63 26,862
VV m.č.312
VV (1,7+0,8)*2*3,63 18,150
VV Součet 45,012

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
9 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 45,012 250,46 11 273,71 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317

Strana 98 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,5+2,2)*2*3,63 26,862
VV m.č.312
VV (1,7+0,8)*2*3,63 18,150
VV Součet 45,012

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
10 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,200 6 859,29 1 371,86 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky
VV (0,5*0,5)*0,2*4 0,200
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  0,200

11 K 700001.R.1 vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

12 K 70002.R.2
Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

13 K 70003.R.3 Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 370,44

14 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 20,000 93,40 1 868,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 1,000 162,36 162,36 CS ÚRS 2019 01

16 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 5,000 14,73 73,65 CS ÚRS 2019 01

17 K 952901102
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

m2 60,000 49,34 2 960,40 CS ÚRS 2019 01

VV Po skončení stavebních prací v bytě
VV _____________________60___________________________________________________________ ___________________60,000

18 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 200,000 4,44 888,00 CS ÚRS 2019 01

VV Byt po skončení pracovní doby každý den
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

19 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 100,000 8,70 870,00 CS ÚRS 2019 01

VV Byt po skončení pracovní doby min.2x týdně
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

20 K 971033451
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 6,000 566,36 3 398,16 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy instalací
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
21 K 972054331 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm
kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačkyS4+S4.1+S4.2+v2
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

22 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 100,000 188,79 18 879,00 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

23 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 26,000 339,82 8 835,32 CS ÚRS 2019 01

VV voda
VV 16 16,000
VV plyn
VV 10 10,000
VV Součet 26,000

24 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 20,000 352,40 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV ležatá kanalizace
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

25 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačkyS4+S4.1+S4.2+v2
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

26 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 18,000 943,94 16 990,92 CS ÚRS 2019 01

27 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 15,500 56,64 877,92 CS ÚRS 2019 01

Strana 99 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
28 K 978013121 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 86,394 56,64 4 893,36 CS ÚRS 2019 01

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
VV m.č.315
VV (4,2+3,2)*2*3,63 53,724
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV Součet 86,394

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
29 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 45,012 314,65 14 163,03 CS ÚRS 2019 01

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
VV m.č.317
VV (1,5+2,2)*2*3,63 26,862
VV m.č.312
VV (1,7+0,8)*2*3,63 18,150
VV Součet 45,012

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
30 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 24,800 314,65 7 803,32 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317
VV (1,5+2,2)*2*2 14,800
VV m.č.312
VV (1,7+0,8)*2*2 10,000
VV Součet 24,800

D 997 Přesun sutě 48 121,45

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
31 K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 6 do 9 m
t 9,525 1 938,22 18 461,55 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

31a K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 28,575 118,81 3 395,00 CS ÚRS 2019 01

VV 9,35*3 28,575
VV _____________________Součet__________________________________________________________________________28,575

31b K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 9,525 315,90 3 008,95 CS ÚRS 2019 01

31c K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

190,500 13,84 2 636,52 CS ÚRS 2019 01

VV 9,35*20 190,500
W_______________________Součet_________________________________________________________________________190,500

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
31d K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 9,525 2 164,77 20 619,43 CS ÚRS 2019 01

D 998_____________ Přesun hmot_________________________________________________________________________________________11 293,13

32 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 3,788 2 265,45 8 580,39 CS ÚRS 2019 01

32a K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 3,788 716,14 2 712,74 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 628 661,43

D 721______________Zdravotechnika - vnitřní kanalizace__________________________________________________________________ 31 800,88

33 K 7210001 .R.1 Montáž zápachových uzvěrek kus 6,000 125,86 755,16

34 M 7210001.R. Tvarovky HT kus 25,000 314,65 7 866,25

35 M 7210002.R. Zápachová uzávěrka umývadlová kus 2,000 380,09 760,18

36 M 7210003.R. Zápachová uzávěrka dřezová kus 1,000 441,76 441,76

37 M 7210004.R. Zápachová uzávěrka vanová, komplet 1,000 1 034,56 1 034,56

38 M 7210005 Zápachová uzávěrka pračková kus 1,000 977,92 977,92

39 M 7210006.R. Zápachová uzávěrka odkapu kotle kus 1,000 1 321,51 1 321,51

40 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 10,000 799,20 7 992,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 8,000 605,38 4 843,04 CS ÚRS 2019 01

42 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 7,000 687,19 4 810,33 CS ÚRS 2019 01

Strana 100 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 25,000 35,24 881,00 CS ÚRS 2019 01

44 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,019 6 167,07 117,17 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 717,03

45 M 7220001.R. Tvarovky kus 4,000 855,84 3 423,36

46 M 7220002.R. Nástěnné koleno kus 10,000 327,23 3 272,30

47 M 7220003.R. Kohout kulový přímý DN 20 kus 4,000 444,28 1 777,12

48 M 7220005.R. Kohout kulový rohový DN 15 kus 7,000 308,35 2 158,45

49 M 7220006 Kohout kulový napouštěcí a vypouštěcí DN 15 kus 1,000 302,06 302,06

50 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 6,000 276,89 1 661,34 CS ÚRS 2019 01

51 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 6,000 437,99 2 627,94 CS ÚRS 2019 01

52 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 32,000 427,92 13 693,44 CS ÚRS 2019 01

53 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 32,000 532,38 17 036,16 CS ÚRS 2019 01

54 K 722176114
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 25 do 32 mm

m 2,000 427,92 855,84 CS ÚRS 2019 01

55 M 28615109 trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm m 2,000 694,74 1 389,48 CS ÚRS 2019 01

56 K 722176115 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 2,000 604,12 1 208,24 CS ÚRS 2019 01

57 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 2,000 747,60 1 495,20 CS ÚRS 2019 01

58 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 1,000 377,58 377,58 CS ÚRS 2019 01

59 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

60 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 6,000 70,48 422,88 CS ÚRS 2019 01

61 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 32,000 88,10 2 819,20 CS ÚRS 2019 01

62 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 4,000 129,63 518,52 CS ÚRS 2019 01

W 2+2 4,000

63 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

64 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 42,000 191,31 8 035,02 CS ÚRS 2019 01

VV 6+32+2+2 42,000
W_______________________ Součet__________________________________________________________________________42,000

65 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,051 6 167,07 314,52 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 50 376,99

66 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 7,000 314,65 2 202,55

67 K 7230011 .R. Odvzdušnění a napuštění potrubí m 30,000 46,57 1 397,10

68 K 7230012.R. Označení potrubí m 30,000 62,93 1 887,90

69 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

70 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

71 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

72 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59

73 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 20,000 157,32 3 146,40 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rozvody
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

74 M 7230001.R.1 Potrubí z mědi pro plyn 18x1 m 1,000 712,36 712,36

75 M 7230003.R.2 Kulový kohout plynový DN 15 kus 1,000 371,28 371,28

76 M 7230004.R.4 Kulový kohout plynový DN 20 kus 3,000 512,24 1 536,72

77 M 7230005.R.5 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN15 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

78 M 7230006.R.6 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN20 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

79 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

80 K 723181003 Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 10,000 712,36 7 123,60 CS ÚRS 2019 01

81 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 20,000 820,60 16 412,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 101 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

83 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,034 6 167,07 209,68 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 57 025,25

84 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV WC
VV 1 1,000

85 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

86 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna:
vv 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

87 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01
sifon 500 mm

VV
VV
VV

m.č.405
1
Součet

1,000
1,000

88 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01
sifon 550 mm

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

89 K 725220832 Demontáž van litinových volně stojících soubor 1,000 1 585,82 1 585,82 CS ÚRS 2019 01
VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 725222162
Vany bez výtokových armatur akrylátové se 
zápachovou uzávěrkou tvarované 1600x750 mm

soubor 1,000 11 818,12 11 818,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

91 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se 
zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací 
plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 3 498,87 3 498,87 CS ÚRS 2019 01

92 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 629,29 629,29 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

m.č.403
1
Součet

1,000
1,000

93 K 725610810
Demontáž plynových sporáků normálních nebo 
kombinovaných

soubor 1,000 188,79 188,79 CS ÚRS 2019 01

VV Kuchyně
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních

soubor 3,000 440,50 1 321,50 CS ÚRS 2019 01
nebo bezpečnostních pro garáže

VV m.č.408
VV 1 1,000
VV m.č.406
VV 1 1,000
VV m.č.407
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

95 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 188,79 566,37 CS ÚRS 2019 01
VV kuchně dřez
VV 1 1,000
VV koupelna vana a umyvadlo
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

96 K 725821325
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 220 mm

soubor 1,000 2 504,59 2 504,59 CS ÚRS 2019 01

97 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01

98 K 725831313
Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 
pohyblivým držákem

soubor 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

99 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

100 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna vana a umyvadlo
VV 2 2,000
VV Kuchyně dřez
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

101 K 998725105

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,080 6 167,07 493,37 CS ÚRS 2019 01

Strana 102 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

102 K 998725181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,080 6 167,07 493,37 CS ÚRS 2019 01
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 150 228,04

103 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 
ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

104 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

105 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a pfepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

106 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

107 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 2,000 238,06 476,12

108 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

109 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 8,000 1 694,06 13 552,48

110 M 740008.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-16B-1N-030AC - 16A/B/2p., Idn 30 mA

kus 9,000 1 512,82 13 615,38

111 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

112 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

113 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

114 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

115 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

116 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

117 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

118 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

119 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 190,000 19,00 3 610,00

120 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

121 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 340,000 30,46 10 356,40

122 K 740020.R montáž kabelu 605,000 27,69 16 752,45
VV Cyky 3CX1,5
VV 190 190,000
VV Cyky 3AX1,5
VV 75 75,000
VV Cyky 3cX2,5
VV 340 340,000
VV Součet 605,000

123 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

124 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

125 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80

126 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 55,000 9,59 527,45

127 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 55,000 23,91 1 315,05

128 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

129 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

130 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

131 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

132 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

133 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

134 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 35,000 7,74 270,90

135 K 740035.R montáž krabice kus 35,000 31,46 1 101,10

136 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 31,000 20,59 638,29

137 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 15,000 116,96 1 754,40

Strana 103 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 4,000 127,24 508,96

139 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 6,000 143,15 858,90

140 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

141 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 1,000 149,70 149,70

142 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

143 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 1,000 350,86 350,86

144 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

145 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 31,000 188,79 5 852,49

146 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar - 
MGU2.002.18

kus 17,000 29,01 493,17

147 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 5,000 58,95 294,75

148 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 3,000 88,88 266,64

149 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

150 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 1,000 125,86 125,86

151 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 4,000 69,22 276,88
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

152 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

153 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

154 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

155 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

156 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

157 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 1,000 566,36 566,36

158 K 740060.R montáž svítidla kus 7,000 377,58 2 643,06

159 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

159c K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 268,926 5,00 6 344,63

160 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

160c K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 109,843 5,00 549,22

161 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

162 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

163 M 740066.R

koaxiální kabel BetaCavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

164 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

165 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762 Konstrukce tesařské 7 137,95

166 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 6,600 440,50 2 907,30 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

VV m.č.304
VV 2,6 2,600
VV m.č.306
VV 1,8 1,800
VV m.č.303
VV 2,2 2,200
VV Součet 6,600

167 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 6,600 585,24 3 862,58 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

VV m.č.304
VV 2,6 2,600
VV m.č.306
VV 1,8 1,800
VV m.č.303
VV 2,2 2,200
VV Součet 6,600

Strana 104 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

168 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,126 2 026,32 255,32 CS ÚRS 2019 01

169 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,126 894,85 112,75 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 65 008,89

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

170 K 763111333 jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI
30, Rw 45 dB

m2 21,236 2 003,55 42 547,39 CS ÚRS 2019 01

VV vnitřní příčky v m.č.301+304
VV (3,6+1,5)*3,63 18,513
VV 0,75*3,63 2,723
VV Součet 21,236

171 K 763131551

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 6,600 1 253,55 8 273,43 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.304
VV 2,6 2,600
VV m.č.306
VV 1,8 1,800
VV m.č.303
VV 2,2 2,200
VV Součet 6,600

172 K 763181311

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 2,000 2 202,52 4 405,04 CS ÚRS 2019 01

173 M 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá kus 1,000 3 398,23 3 398,23 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

m.č.312
1
Součet

1,000
1,000

174 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

175 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,678 4 405,05 2 986,62 CS ÚRS 2019 01
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766_____________ Konstrukce truhlářské_______________________________________________________________________________ 42 545,71

176 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

177 K 766001 .R
Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

178 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

179 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 7,400 113,27 838,20 CS ÚRS 2019 01
VV stěny stávající koupelny
VV (2,2+1,5)*2 7,400
VV Součet 7,400

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
180 K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 2,000 2 013,74 4 027,48 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV 1 1,000
VV m.č.315
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

181 M 61160156
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
700x1970mm včetně mřížky

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

182 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1kňdlé bílé 
800x1970mm včetně mřížky

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

183 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

Strana 105 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

184 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,032 1 510,30 48,33 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 695,13

185 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 4,900 18,88 92,51 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 312
VV 1,5 1,500
VV m.č. 317
VV 3,4 3,400
VV Součet 4,900

186 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

m2 4,900 52,86 259,01 CS ÚRS 2019 01
penetrační na podlahu

VV m.č. 312
VV 1,5 1,500
VV m.č. 317
VV 3,4 3,400
VV Součet 4,900

187 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 4,900 343,59 1 683,59 CS ÚRS 2019 01
přes 3 do 5 mm

VV m.č. 312
VV 1,5 1,500
VV m.č. 317
VV 3,4 3,400
VV Součet 4,900

187a K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,900 127,12 622,89 CS ÚRS 2019 01
VV m.č. 312
VV 1,5 1,500
VV m.č. 317
VV 3,4 3,400
VV Součet 4,800

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

188 K 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 4,900 750,12 3 675,59 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 312
VV 1,5 1,500
VV m.č. 317
VV 3,4 3,400
VV Součet 4,900

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
189 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12 ks/m2
m2 5,200 597,83 3 108,72 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 312
VV 1,5 1,500
VV m.č. 317
VV 3,4 3,400
VV Součet 4,900
VV ____________________ 4,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství___________________  5,200

190 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 4,900 21,65 106,09 CS ÚRS 2019 01
m2 jednotlivě

VV m.č. 312
VV 1,5 1,500
VV m.č. 317
VV 3,4 3,400
VV Součet 4,900

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

191 K 998771103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,172 852,06 146,73 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 22 239,52

192 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 13,400 18,88 252,99 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.401
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 13,400

193 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 13,400 44,05 590,27 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11
VV m.č.402
VV 2,4
VV Součet

11,000

2,400
13,400

194 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 13,400 409,04 5 481,14 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 13,400

195 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 17,280 81,81 1 413,68 CS ÚRS 2019 01

Strana 106 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.401+402+403
VV 4,8*3,6 17,280
VV Součet 17,280

196 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 13,400 245,42 3 288,63 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 13,400

197 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 19,200 106,98 2 054,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV (3,6+3)*2 13,200
VV m.č.402
VV (1,4+1,6)*2 6,000
VV Součet 19,200

198 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 14,070 373,80 5 259,37 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11*1,05 11,550
VV m.č.402
VV 2,4*1,05 2,520
VV Součet 14,070

199 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 20,563 106,98 2 199,83 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV (3,6+3)*2*1,05 13,860
VV m.č.402
VV (1,4+1,6)*2*1,05 6,300
VV Součet 20,160
VV 20,16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,563

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

200 K 998776103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,211 8 054,95 1 699,59 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 767,23

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
201 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 33,700 721,17 24 303,43 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV (1,2+1,6)*2*2 11,200
VV m.č.317
VV (1,6+2,6)*2*2 16,800
VV m.č.1
VV (2,6+0,6+0,6)*1,5 5,700
VV Součet 33,700

202 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 37,400 425,40 15 909,96 CS ÚRS 2019 01

VV 34 34,000
VV Součet 34,000
VV 34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,400

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

203 K 998781103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,650 852,06 553,84 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 979,55

204 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2 5,520 247,94 1 368,63 CS ÚRS 2019 01
s obroušením

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV Součet 5,520

205 K 783124101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 5,520 137,19 757,29 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  5,520

206 K 783127101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 5,520 134,67 743,38 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV Součet 5,520

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně
207 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 

tmelem epoxidovým
m2 5,520 40,78 225,11 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV Součet 5,520

208 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 2,955 151,03 446,29 CS ÚRS 2019 01

VV zárubeň
VV m.č312,317
VV (0,8*1,97)+(0,7*1,97) 2,955
VV Součet 2,955

209 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 2,955 148,51 438,85 CS ÚRS 2019 01

VV zárubeň
VV m.č312,317
VV (0,8*1,97)+(0,7*1,97) 2,955
VV Součet 2,955

Strana 107 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 70 605,73

210 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 382,571 32,72 12 517,72 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401+402+403
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 11+2,4+2,8 16,200
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 382,571

211 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v

m2 382,571 10,07 3 852,49 CS ÚRS 2021 01
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401+402+403
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 11+2,4+2,8 16,200
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 382,571

212 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová

m2 478,774 37,76 18 078,51 CS ÚRS 2019 01
v místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401
VV (3,6+2,9)*2*3,63 47,190
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV (10,4+1,74)*2*3,63 88,136
VV 2,4 2,400
VV m.č.403
VV (1,74+1,15+1,97+1,97)*1,63 11,133
VV 2,6 2,600
VV m.č.405
VV (1,6+1,2)*2*1,63 9,128
VV 1,8 1,800
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 478,774

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
213 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 478,774 75,52 36 157,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401
VV (3,6+2,9)*2*3,63 47,190
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV (10,4+1,74)*2*3,63 88,136
VV 2,4 2,400
VV m.č.403
VV (1,74+1,15+1,97+1,97)*1,63 11,133
VV 2,6 2,600
VV m.č.405
VV (1,6+1,2)*2*1,63 9,128
VV 1,8 1,800
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 478,774

Strana 108 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

011 - 3.NP byt  - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 870,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 148 870,82 15,00% 22 330,62

Cena s DPH v CZK 171 201,44

Strana 109 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

011 - 3.NP byt B - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 148 870,82

997 - Přesun sutě 5 544,67

998 - Přesun hmot 1 711,43

HSV - Práce a dodávky HSV 68 550,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 550,04

PSV - Práce a dodávky PSV 74 776,11

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 930,70

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 832,95

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 51 012,46

Strana 110 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

011 - 3.NP byt  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 870,82

D 997 Přesun sutě 5 544,67

1 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 12 do 15 m

t 0,653 3 058,36 1 997,11 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013214

2 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 1,959 118,81 232,75 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV
VV

0,653*3
Součet

1,959
1,959

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,653 315,90 206,28 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 13,060 13,84 180,75 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV
VV

0,653*20
Součet

13,060
13,060

5 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,653 1 862,71 1 216,35 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998_____________ Přesun hmot__________________________________________________________________________________________ 1 711,43

6 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,574 2 265,45 1 300,37 CS ÚRS 2019 01

7 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,574 716,14 411,06 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

d HSV Práce a dodávky HSV 68 550,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 550,04

8 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 18,000 726,20 13 071,60 CS ÚRS 2019 01

9 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 10,000 566,36 5 663,60 CS ÚRS 2019 01

10 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,47 28 066,47 CS ÚRS 2019 01

11 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

12 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 10,000 943,94 9 439,40 CS ÚRS 2019 01

d PSV Práce a dodávky PSV 74 776,11

Strana 111 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 930,70

13 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 28,000 36,50 1 022,00

14 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 12,000 586,50 7 038,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 733221204 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 16,000 644,40 10 310,40 CS ÚRS 2019 01

16 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 28,000 83,07 2 325,96 CS ÚRS 2019 01

VV 28 28,000
W_______________________ Součet_________________________________________________________________________ 28,000

17 K 998733104

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,019 6 167,07 117,17 CS ÚRS 2019 01

18 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,019 6 167,07 117,17 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 2 832,95

19 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 2,000 994,28 1 988,56 CS ÚRS 2019 01

20 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 2,000 419,11 838,22 CS ÚRS 2019 01

21 K 998734103
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,001 6 167,07 6,17 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 51 012,46

22 K 735.R1 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 1,000 151,03 151,03

23 K 735151555

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm 
/1162W

kus 1,000 4 304,36 4 304,36 CS ÚRS 2019 01

24 K 735151556

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm 
/1307W

kus 1,000 4 619,01 4 619,01 CS ÚRS 2019 01

25 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 4,000 6 544,64 26 178,56 CS ÚRS 2019 01

26 K 735151659

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm /
2495 W

kus 1,000 7 765,47 7 765,47 CS ÚRS 2019 01

27 K 735164271
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 1,000 6 242,58 6 242,58 CS ÚRS 2019 01

28 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,284 6 167,07 1 751,45 CS ÚRS 2019 01

Strana 112 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:
012 - 3.NP byt pí. - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 005 523,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 005 523,55 15,00% 150 828,53

Cena s DPH v CZK 1 156 352,08

Strana 113 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:
012 - 3.NP byt p  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 005 523,55

381 456,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 829,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 137 295,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 530,80

997 - Přesun sutě 57 662,98

998 - Přesun hmot 17 138,18

PSV - Práce a dodávky PSV 624 067,33

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 643,59

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 159 919,08

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 66 401,87

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 68 450,91

741 - Elektroinstalace - silnoproud 133 359,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 5 300,72

763 - Konstrukce suché výstavby 27 980,46

766 - Konstrukce truhlářské 34 209,63

771 - Podlahy z dlaždic 9 686,05

776 - Podlahy povlakové 28 147,76

781 - Dokončovací práce - obklady 30 989,99

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 129,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 315,04

Strana 114 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:
012 - 3.NP byt pí. - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 005 523,55

D HSV Práce a dodávky HSV 381 456,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 829,21

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 5,000 1 054,53 5 272,65 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy rozvodů
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
2 K 310238211 pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu 

vápenocementovou
m3 0,540 12 342,99 6 665,21 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV (0,6*1)*0,3*2 0,360
VV m.č.311
VV (0,6*1)*0,3 0,180
VV Součet 0,540

3 K 346244361 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm m2 13,200 1 203,89 15 891,35 CS ÚRS 2019 01

VV zazdívky nových instalací
VV 0,2*66 13,200
VV Součet 13,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 137 295,05

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
4 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 15,500 410,30 6 359,65 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

5 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 15,500 224,03 3 472,47 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
6 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 

plochy do 10%
m2 15,500 419,11 6 496,21 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

7 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 45,800 410,30 18 791,74 CS ÚRS 2019 01
stěn

VV

VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV

Přetažení armovací mříže ve tmelu ze stropu přes fabiony na
stěnu
m.č.316
(3,1+4)*2*0,25 3,550
m.č.311
(2,5+2)*2*0,25 2,250
přechod mezi novou a stávající omítkou při opravách
40 40,000
Součet 45,800

8 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn m2 103,613 224,03 23 212,42 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.316
VV (3,1+4)*2*3,63 51,546
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV m.č.317
VV (0,8+1,6)*2*1,63 7,824
VV m.č.317
VV (1,5+2,05)*2*1,63 11,573
VV Součet 103,613

Strana 115 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 612315401 Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10% m2 84,216 419,11 35 295,77 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.316
VV (3,1+4)*2*3,63 51,546
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV Součet 84,216

10 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2 43,197 349,89 15 114,20 CS ÚRS 2019 01
svislých konstrukcí stěn

VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*3,63 17,424
VV m.č.312
VV (1,5+2,05)*2*3,63 25,773
VV Součet 43,197

11 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i m2 43,197 250,46 10 819,12 CS ÚRS 2019 01
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*3,63 17,424
VV m.č.312
VV (1,5+2,05)*2*3,63 25,773
VV Součet 43,197

12 K 631341152
Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým 
keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m3 0,200 6 859,29 1 371,86 CS ÚRS 2019 01
m2 a tl. přes 80 mm

VV stoupačky S4+S4.1+S4.2
VV (0,5*0,5)*0,2*3 0,150
VV V2
VV (0,5*0,5)*0,2 0,050
VV Součet 0,200

13 K 700001.R.1 vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 70002.R.2 Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného tak 
ponechaného v bytě kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 70003.R.3 Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

d 9________________Ostatní konstrukce a práce, bourání______________________________________________________________ 141 530,80

16 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 949121111 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m sada 2,000 162,36 324,72 CS ÚRS 2019 01

18 K 949121211 Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1111 sada 32,000 14,73 471,36 CS ÚRS 2019 01

VV 2*16 32,000
VV ____________________ Součet______________________________________________________ __________________ 32,000

19 K 952901102
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, m2 30,000 49,34 1 480,20 CS ÚRS 2019 01
plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

20 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením m2 200,000 4,44 888,00 CS ÚRS 2019 01

VV Byt po skončení pracovní doby
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

21 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím m2 150,000 8,70 co o cn o o CS ÚRS 2019 01

VV Byt po skončení pracovní doby min.2x týdně
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

22 K 965042221 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. m3 0,100 11 956,56 1 195,66 CS ÚRS 2019 01přes 100 mm, plochy do 1 m2
VV stoupačky S4+S4.1+S4.2
VV (0,5*0,5)*0,1*3 0,075
VV V2
VV (0,5*0,5)*0,1 0,025
VV Součet 0,100

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

23 K 971033451 nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 2,000 566,36 1 132,72 CS ÚRS 2019 01

VV plyn
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
24 K 972054331 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm
kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S4+S4.1+S4.2

Strana 116 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000
VV V2
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

25 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 100,000 188,79 18 879,00 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

26 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 134,000 339,81 45 534,54 CS ÚRS 2019 01

VV nové rozvody vody
VV 66 66,000
VV topení
VV 22 22,000
VV plyn
VV 46 46,000
VV Součet 134,000

27 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 33,000 352,40 11 629,20 CS ÚRS 2019 01

VV kanalizace
VV 33 33,000
VV Součet 33,000

28 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S4+S4.1+S4.2
VV 4*3 12,000
VV V2
VV 4 4,000
VV Součet 16,000

29 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 18,000 943,94 16 990,92 CS ÚRS 2019 01

30 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 15,500 56,64 877,92 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

31 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 84,216 56,64 4 769,99 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.316
VV (3,1+4)*2*3,63 51,546
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV Součet 84,216

32 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 43,197 314,65 13 591,94 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*3,63 17,424
VV m.č.312
VV (1,5+2,05)*2*3,63 25,773
VV Součet 43,197

33 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 26,050 314,65 8 196,63 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*2 9,600
VV m.č.312
VV (1,5+2,05)*2*2 14,200
VV m.č.315 - kuchyňská linka
VV 1,5*1,5 2,250
VV Součet 26,050

d 997 Přesun sutě 57 662,98

34 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 12 do 15 m

t 9,823 3 058,36 30 042,27 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013214

35 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 29,469 118,81 3 501,21 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

29,469
29,469

9,823*3
Součet

36 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,823 315,90 3 103,09 CS ÚRS 2021 01

Online PSC h^ps^/podmin^^^cz/item/CS URS 2021 01/997013501

Strana 117 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 196,460 13,84 2 719,01 CS URS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV
VV

9,823*20
Součet

196,460
196,460

38 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 9,823 1 862,71 18 297,40 CS URS 2021 01

Online PSC https-//podminky urs cz/item/CS URS 202 1 01/99 7013631

D 998 Přesun hmot 17 138,18

39 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

5,748 2 265,45 13 021,81 CS URS 2019 01

40

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

5,748 716,14 4 116,37 CS URS 2021 01

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 624 067,33

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 643,59

41 K 721174025 Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110 m 12,000 799,20 9 590,40 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

42 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací
DN 50 m 9,000 605,38 5 448,42 CS ÚRS 2019 01

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

43 K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací
DN 75 m 12,000 687,19 8 246,28 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

44 K 721226512 Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 
pro pračku a myčku DN 50 kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

VV kotel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 33,000 32,72 1 079,76 CS ÚRS 2019 01

VV 9+12+12 33,000
VV Součet 33,000

46 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,025 6 167,07 154,18 CS ÚRS 2019 01

47 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,025 6 167,07 154,18 CS ÚRS 2019 01

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 159 919,08

48 M 7220001.R. Tvarovky kus 40,000 855,84 34 233,60

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

49 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 18,000 276,89 4 984,02 CS ÚRS 2019 01

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

50 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 18,000 437,99 7 883,82 CS ÚRS 2019 01

51 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 52,000 427,92 22 251,84 CS ÚRS 2019 01

VV 52 52,000
VV Součet 52,000

52 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 52,000 532,38 27 683,76 CS ÚRS 2019 01

53 K 722176115 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm m 6,000 604,12 3 624,72 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

54 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 6,000 747,60 4 485,60 CS ÚRS 2019 01

55 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 
rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do
15 svarů

soubor 70,000 377,58 26 430,60 CS ÚRS 2019 01

VV 70 70,000
VV Součet 70,000

56 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého 
rozsahu na zakázce při průměru trubek přes 32 mm, do 
5 svarů

soubor 6,000 125,86 755,16 CS ÚRS 2019 01

Strana 118 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

57 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 18,000 70,48 1 268,64 CS ÚRS 2019 01
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

58 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 52,000 88,10 4 581,20 CS ÚRS 2019 01
VV 52 52,000
VV Součet 52,000

59 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 6,000 129,63 777,78 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

60 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 2,000 662,02 1 324,04 CS ÚRS 2019 01

VV Pračka+kotel
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

61 K 722240121 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16 kus 1,000 341,08 341,08 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20 kus 4,000 344,85 1 379,40 CS ÚRS 2019 01

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

63 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 76,000 191,31 14 539,56 CS ÚRS 2019 01

VV 18+52+6 76,000
VV Součet 76,000

65 K 998722103
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,095 6 167,07 585,87 CS ÚRS 2019 01

66 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,095 6 167,07 585,87 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 66 401,87

67 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02

68 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 6,000 314,65 1 887,90
VV
VV

6
Součet

6,000
6,000

69 K 7230012.R. Označení potrubí m 46,000 62,93 2 894,78
VV
VV

20+26
Součet

46,000
46,000

70 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29
VV
VV

1,000
1,000

71 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

72 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63
VV
VV

1,000
1,000

73 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 3 146,46 3 146,46

Součet

1,000VV

Součet

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

74 K 723120805 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek m 20,000 157,32 3 146,40 CS ÚRS 2019 01
závitových přes 25 do DN 50

VV stávající rozvody
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

75 K 723160804 Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na závit 
bez ochozu G 1 pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

76 K 723181003 Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18 m 20,000 712,36 14 247,20 CS ÚRS 2019 01

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

77 K 723181014 Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22 m 26,000 820,60 21 335,60 CS ÚRS 2019 01

VV 26 26,000
VV Součet 26,000

78 K 723190104 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových 
vnitřní závit G 1/2 FF, délky 75 cm soubor 1,000 1 887,88 1 887,88 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 119 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 723190108 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových 
vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm soubor 1,000 1 900,46 1 900,46 CS ÚRS 2019 01

80 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí kus 1,000 188,79 188,79 CS ÚRS 2019 01

81 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí m 46,000 41,53 1 910,38 CS ÚRS 2019 01

VV 20+26 46,000
VV Součet 46,000

82 K 723213201 Armatury přírubové kulové kohouty PN 16 do 200°C 
uzavírací těleso šedá litina (K 85 111 616) DN 40 soubor 1,000 855,84 855,84 CS ÚRS 2019 01

83 K 723213202 Armatury přírubové kulové kohouty PN 16 do 200°C 
uzavírací těleso šedá litina (K 85 111 616) DN 50 soubor 1,000 931,35 931,35 CS ÚRS 2019 01

84 K 723260801 Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do
16 m3/h kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

85 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q 
(m3/h) 16 m3/h

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

86 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,079 6 167,07 487,20 CS ÚRS 2019 01

87 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,079 6 167,07 487,20 CS ÚRS 2019 01

d 725_____________Zdravotechnika - zařizovací předměty____________________ _________________________________________ 68 450,91

88 M 55484201 kout sprchový kus 1,000 17 494,34 17 494,34 CS ÚRS 2019 01

89 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV 1
VV Součet

1,000
1,000

91 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV 1 1,000
VV m.č.317
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

92 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01
sifon 500 mm

VV m.č.312
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
93 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon 550 mm
soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur kabin soubor 1,000 692,22 692,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

95 K 725243902 Sprchové boxy montáž sprchových boxů soubor 1,000 7 438,24 7 438,24 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.317
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

96 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 188,79 188,79 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.312
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

97 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 1,000 239,13 239,13 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.317
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

98 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 2 504,59 2 504,59 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

99 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01
VV 2 2,000

100 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

101 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x
1 kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

Strana 120 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.317
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

102 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

103 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí kus 4,000 69,22 276,88 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV 1 1,000
VV m.č.317
VV 2 2,000
VV m.č.315
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

104 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40 kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

105 K 725861312 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50 kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

VV Kotel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

106 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50 kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

107 K 725862113 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s 
přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 1,000 747,60 747,60 CS ÚRS 2019 01

108 K 725865322
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 
40/50 a přepadovou trubicí

kus 1,000 1 359,27 1 359,27 CS ÚRS 2019 01

109 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,074 6 167,07 456,36 CS ÚRS 2019 01

110 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,074 6 167,07 456,36 CS ÚRS 2019 01

d 741______________Elektroinstalace - silnoproud______________________________________________________________________ 133 359,20

111 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 

ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

112 M 740002. R
Páčkový spínač, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3- 

pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA
kus 1,000 1 159,16 1 159,16

113 M 740003. R

SVBC-12,5-3-MZ, kombinovaný svodič bleskových 

proudů a přepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

114 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 

10A/1/B, 6,0kA
kus 1,000 241,64 241,64

115 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 

16A/1/B, 6,0kA
kus 2,000 238,06 476,12

116 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 

16A/3/B, 6,0kA
kus 1,000 573,03 573,03

117 M 740007.R

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230 V 

a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 1,000 1 694,06 1 694,06

118 M 740008.R

Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230 V 

a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-16B-1N-030AC - 16A/B/2p., Idn 30 mA

kus 9,000 1 512,82 13 615,38

119 M 740009.R nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří rozvaděče kus 1,000 302,06 302,06

120 M 740010.R hřebenová přípoj nice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

121 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

122 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

123 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

124 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

125 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

126 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

127 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 115,000 19,00 2 185,00

128 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

129 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 280,000 30,46 8 528,80

130 K 740020.R montáž kabelu 470,000 27,69 13 014,30
VV Cyky 3CX1,5
VV 115 115,000
VV Cyky 3AX1,5

Strana 121 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 75 75,000
VV Cyky 3cX2,5
VV 280 280,000
VV Součet 470,000

131 M 740021.R kabel s/lový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4J m 15,000 82,16 1 232,40

132 M 740022. R kabel silový, PVC Izolace, pevné uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6J m 15,000 120,70 1 810,50

133 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80

134 M 740026. R datový kabel Solarix-CAr.5e UTP, PVC, 305 m m 55,000 9,59 527,45

135 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 55,000 23,91 1 315,05

136 M 740028. R sřredn/' mechan/cká odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

137 M 740029. R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

138 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

139 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

140 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

141 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

142 M 740034.R elektroinstalační krab/ce pod omítku - KU 68/1 krab/ce 
přístrojová

kus 35,000 7,74 270,90

143 K 740035.R montáž krabice kus 35,000 31,46 1 101,10

144 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 31,000 20,59 638,29

145 M 740037. R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 15,000 116,96 1 754,40

146 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 4,000 127,24 508,96

147 M 740039. R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 6,000 143,15 858,90

148 M 740040. R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

149 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 1,000 149,70 149,70

150 M 740042. R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

151 M 740043. R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 1,000 350,86 350,86

152 M 740044. R UNICA BASIC - Schne/der Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18 kus 1,000 350,86 350,86

153 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 31,000 188,79 5 852,49

154 M 740046.R Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar / polar - 
MGU2.002.18 kus 17,000 29,01 493,17

155 M 740047. R Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18 kus 5,000 58,95 294,75

156 M 740048 Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18 kus 3,000 88,88 266,64

157 M 740049. R
modul časového spínače pro vent/látor s doběhem, pro 
montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W,
Indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

158 K 740050.R montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks) kus 1,000 125,86 125,86

159 K 740051.R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 3,000 69,22 207,66
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

160 M 740054.R stropní svít/dlo - koupelna, základna kov, d/fusor sklo, 
zdroj žárovka E27 / 2x 60W, IP43 kus 1,000 1 510,30 1 510,30

161 M 740055. R nástěnné svít/dlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14 / 2x 40W( IP43 kus 1,000 1 510,30 1 510,30

162 M 740056.R stropní svít/dlo - WC, základna kov, d/fusor sklo, zdroj 
žárovka E27 /1x 60W IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

163 M 740057. R stropní svít/dlo - chodba, komora, základna kov, d/fusor 
sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43 kus 4,000 1 510,30 6 041,20

164 M 740058. R stropní svít/dlo - kuchyň, základna kov, d/fusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43 kus 1,000 1 510,30 1 510,30

165 M 740059. R l/neární svít/dlo - osvětlení pod kuchyň. l/nku, LED 18W, 
IP20 kus 1,000 566,36 566,36

166 K 740060.R montáž svítidla kus 11,000 377,58 4 153,38

167 K 740061.R demontáž elektroinstalace hod 16,000 440,50 7 048,00

167c K 998741204 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m % 1 125,051 5,00 5 625,26

168 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

d 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

168c K 998741204 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
36 m % 109,843 5,00 549,22

169 M 740064.R STA - drobný mater/ál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

170 K 740065.R STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

Strana 122 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 M 740066. R

koaxiální kabel BetaCavi N313, PVC, průměr přes 

plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 

dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

172 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

173 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 300,72

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových
174 K 762511212 desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 4,900 440,50 2 158,45 CS ÚRS 2019 01

desky 12 mm
VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

175 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 4,900 585,24 2 867,68 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

176 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,094 2 026,32 190,47 CS ÚRS 2019 01

177 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,094 894,85 84,12 CS ÚRS 2019 01

D 763_____________Konstrukce suché výstavby_______________________ _______ __________________________________________27 980,46

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

178 K 763131551 zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 4,900 1 253,55 6 142,40 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

179 K 763223153

Stěna šachtová ze sádrovláknitých protipožárních 
desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
jednoduše opláštěná, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, profil 75 
deskou tl. 20 mm stěna tl. 95 mm

m2 2,178 2 080,44 4 531,20 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.308 obklad stoupačky S3
VV (0,2+0,4)*3,63 2,178
VV Součet 2,178

179c K 763111314

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 
100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB

5,445 1 573,23 8 566,24 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.301
VV 1,5*3,63 5,445
VV Součet 5,445

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

K 763181311 montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.301
VV 1 1,000
W Součet 1,000

179c M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

180 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,264 3 586,97 946,96 CS ÚRS 2019 01

181 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,264 8 306,66 2 192,96 CS ÚRS 2019 01

D 766_____________ Konstrukce truhlářské______________________________________________________________________________34 209,63

182 K 766000.R Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

183 K 766001.R Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

184 K 766002.R Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

Strana 123 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
184c K 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,000 2 013,74 2 013,74 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.301
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

184 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 

800x1970mm
kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

185 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 1,000 415,33 415,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.304
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

186 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 516,02 1 032,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.304
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

187 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových 
včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 
do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

188 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,017 1 510,30 25,22 CS ÚRS 2019 01

189 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,017 827,48 13,82 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 9 686,05

190 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah m2 4,900 18,88 92,51 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

191 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr m2 4,900 52,86 259,01 CS ÚRS 2019 01
penetrační na podlahu

192 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 4,900 343,59 1 683,59 CS ÚRS 2019 01
přes 3 do 5 mm

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

193 K 771574263 flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 4,900 750,12 3 675,59 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

194 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 6,000 597,83 3 586,98 CS ÚRS 2019 01

12 ks/m2

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

195 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 4,900 21,65 106,09 CS ÚRS 2019 01
m2 jednotlivě

VV m.č.317
VV 3,4 3,400
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 4,900

196 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,188 852,06 160,19 CS ÚRS 2019 01

197 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,188 649,43 122,09 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 28 147,76

198 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 15,500 18,88 292,64 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311

Strana 124 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

199 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 15,500 44,05 682,78 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

200 K 776141113 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm m2 15,500 409,04 6 340,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

201 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 17,000 81,81 1 390,77 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV m.č.312
VV 1,5 1,500
VV Součet 17,000

202 K 776251111 Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 15,500 245,42 3 804,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV 5,2 5,200
VV Součet 15,500

203 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 23,200 106,98 2 481,94 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.315
VV (3,1+4)*2 14,200
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2 9,000
VV Součet 23,200

204 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 20,000 373,80 7 476,00 CS ÚRS 2019 01

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

205 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 25,000 106,98 2 674,50 CS ÚRS 2019 01

VV 25 25,000
VV Součet 25,000

206 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,254 7 803,23 1 982,02 CS ÚRS 2019 01

207 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,254 4 027,47 1 022,98 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 989,99

208 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých m2 26,050 721,17 18 786,48 CS ÚRS 2019 01
přes 19 do 22 ks/m2

VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*2 9,600
VV m.č.312
VV (1,5+2,05)*2*2 14,200
VV m.č.315 - kuchyňská linka
VV 1,5*1,5 2,250
VV Součet 26,050

209 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 27,000 425,40 11 485,80 CS ÚRS 2019 01

VV 27 27,000
VV Součet 27,000

210 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,478 852,06 407,28 CS ÚRS 2019 01

211 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,478 649,43 310,43 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 129,50

212 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s 
obroušením m2 6,255 247,94 1 550,86 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 304 - dveře včetně zárubně
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV (0,2+0,25+0,2)*(2,1*2+0,9) 3,315
VV Součet 6,255

213 K 783124101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový m2 6,255 137,19 858,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 304 - dveře včetně zárubně
VV (0,7*2,1)*2 2,940

Strana 125 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,2+0,25+0,2)*(2,1*2+0,9) 3,315
VV Součet 6,255

214 K 783127101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový m2 6,255 134,67 842,36 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 304 - dveře včetně zárubně
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV (0,2+0,25+0,2)*(2,1*2+0,9) 3,315
VV Součet 6,255

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně
215 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 

tmelem epoxidovým
m2 6,255 40,78 255,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č. 304 - dveře včetně zárubně
VV (0,7*2,1)*2 2,940
VV (0,2+0,25+0,2)*(2,1*2+0,9) 3,315
VV Součet 6,255

217 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický m2 1,379 151,03 208,27 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.301 - záruběň
VV 0,7*1,97 1,379
VV Součet 1,379

218 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 1,379 148,51 204,80 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.301 - záruběň
VV 0,7*1,97 1,379
VV Součet 1,379

219 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní m2 1,379 152,29 210,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.301 - záruběň
VV 0,7*1,97 1,379
VV Součet 1,379

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 315,04

220 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 99,716 32,72 3 262,71 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.316
VV (3,1+4)*2*3,63 51,546
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV 5,2 5,200
VV Součet 99,716

221 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 99,716 10,07 1 004,14 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.316
VV (3,1+4)*2*3,63 51,546
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV 5,2 5,200
VV Součet 99,716

222 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 124,013 37,76 4 682,73 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.316
VV (3,1+4)*2*3,63 51,546
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV 5,2 5,200
VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*1,63 7,824
VV 1,5 1,500
VV m.č.317
VV (1,5+2,05)*2*1,63 11,573
VV 3,4 3,400
VV Součet 124,013

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
223 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 124,013 75,52 9 365,46 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.316
VV (3,1+4)*2*3,63 51,546
VV 10,3 10,300
VV m.č.311
VV (2,5+2)*2*3,63 32,670
VV 5,2 5,200
VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*1,63 7,824
VV 1,5 1,500
VV m.č.317
VV (1,5+2,05)*2*1,63 11,573
VV 3,4 3,400
VV Součet 124,013

Strana 126 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

013 - 3.NP byt pí.  investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 936,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 239 936,60 15,00% 35 990,49

Cena s DPH v CZK 275 927,09

Strana 127 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

013 - 3.NP byt pí.  investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 239 936,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 631,44

997 - Přesun sutě 16 483,52

998 - Přesun hmot 2 471,74

PSV - Práce a dodávky PSV 122 305,16

731 - Ústřední vytápění - kotelny 81 506,93

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 984,86

734 - Ústřední vytápění - armatury 4 097,71

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 715,66

Strana 128 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

013 - 3.NP byt pí - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 936,60

d 9__________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____ ______________ __________ _____ 117 631,44

1 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 30,000 726,20 21 786,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

3 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

4 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

5 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 18,000 943,94 16 990,92 CS ÚRS 2019 01

6 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 26,050 314,65 8 196,63 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.312
VV (0,8+1,6)*2*2 9,600
VV m.č.312
VV (1,5+2,05)*2*2 14,200
VV m.č.315 - kuchyňská linka
VV 1,5*1,5 2,250
VV Součet 26,050

D 997 Přesun sutě 16 483,52

7 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 12 do 15 m

t 2,808 3 058,36 8 587,87 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013214

8 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 8,424 118,81 1 000,86 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

8,424
8,424

2,808*3
Součet

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 2,808 315,90 887,05 CS ÚRS 2021 01

Online PSC hUps^/podminky^rscz/item/CS URS 2021 01/997013501

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 56,160 13,84 777,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

56,160
56,160

2,808*20
Součet

11 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,808 1 862,71 5 230,49 CS ÚRS 2021 01

Online PSC

D 998

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

2 471,74Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

12 K 998018003
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,829 2 265,45 1 878,06 CS ÚRS 2019 01

Strana 129 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,829 716,14 593,68 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

d PSV Práce a dodávky PSV 122 305,16

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 81 506,93

14 K 73100001.R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

16 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 117,12 72 117,12 CS ÚRS 2019 01

18 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

19 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 24 984,86

20 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 34,000 36,50 1 241,00
VV 12+22 34,000
VV Součet 34,000

21 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 22,000 586,50 12 903,00 CS ÚRS 2019 01

VV 22 22,000
VV Součet 22,000

22 K 733221204 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 12,000 644,40 7 732,80 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

23 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 34,000 83,07 2 824,38 CS ÚRS 2019 01

VV 12+22 34,000
VV Součet 34,000

24 K 998733103

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,023 6 167,07 141,84 CS ÚRS 2019 01

25 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,023 6 167,07 141,84 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 4 097,71

26 K 7340001 .R. Zkouška těsnosti kpl 1,000 1 258,59 1 258,59
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

27 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 2,000 994,28 1 988,56 CS ÚRS 2019 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

28 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 2,000 419,11 838,22 CS ÚRS 2019 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

29 K 998734103
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,001 6 167,07 6,17 CS ÚRS 2019 01

30 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,001 6 167,07 6,17 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 715,66

31 K 7350011 .R. Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 1,000 151,03 151,03

Strana 130 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 735151556

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm 
/1307W

kus 1,000 4 619,01 4 619,01 CS ÚRS 2019 01

33 K 735164271
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 1,000 6 242,58 6 242,58 CS ÚRS 2019 01

34 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,057 6 167,07 351,52 CS ÚRS 2019 01

35 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,057 6 167,07 351,52 CS ÚRS 2019 01

Strana 131 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

014 - 3.NP byt  - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 072 495,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 072 495,78 15,00% 160 874,37

Cena s DPH v CZK 1 233 370,15

Strana 132 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

014 - 3.NP byt p.  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 072 495,78

494 726,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 566,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 235 294,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 143 058,08

997 - Přesun sutě 66 856,53

998 - Přesun hmot 19 949,82

PSV - Práce a dodávky PSV 577 769,77

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 553,33

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 108 152,48

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 49 708,38

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 67 441,88

741 - Elektroinstalace - silnoproud 144 769,12

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 6 165,13

763 - Konstrukce suché výstavby 12 776,73

766 - Konstrukce truhlářské 33 694,31

771 - Podlahy z dlaždic 11 367,86

776 - Podlahy povlakové 36 583,42

781 - Dokončovací práce - obklady 28 163,32

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 542,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 39 318,00

Strana 133 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

014 - 3.NP byt p - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 072 495,78

D HSV Práce a dodávky HSV 494 726,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 566,76

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 10,000 1 054,53 10 545,30 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy rozvodů:
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

2 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 15,800 1 203,89 19 021,46 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačka V3:
VV 0,2*4 0,800
VV stoupačky S5+S6+S6.1
VV (0,15*4)*3 1,800
VV rozvody vody,topení a plynu
VV 0,2*66 13,200
VV Součet 15,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 235 294,82

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
3 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 39,500 410,30 16 206,85 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV 4,4 4,400
VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV 12,9 12,900
VV Součet 39,500

4 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 39,500 224,03 8 849,19 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV 4,4 4,400
VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV 12,9 12,900
VV Součet 39,500

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
5 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 39,500 419,11 16 554,85 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV 4,4 4,400
VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV 12,9 12,900
VV Součet 39,500

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
6 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 43,150 410,30 17 704,45 CS ÚRS 2019 01

VV Přetažení armovací mříže ve tmelu ze stropu přes fabion na 
stěnu

VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*0,25 1,375
VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*0,25 4,025
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*0,25 3,900
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*0,25 3,850
VV přechod mezi novou a stávající omítkou při opravách
VV 30 30,000
VV Součet 43,150

Strana 134 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 210,498 224,03 47 157,87 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*3,63 19,965
VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*3,63 58,443
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*3,63 56,628
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*3,63 55,902
VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*1,63 6,520
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*1,63 13,040
VV Součet 210,498

8 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 190,938 419,10 80 022,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*3,63 19,965
VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*3,63 58,443
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*3,63 56,628
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*3,63 55,902
VV Součet 190,938

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
9 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 43,560 349,89 15 241,21 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*3,63 14,520
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*3,63 29,040
VV Součet 43,560

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
10 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 43,560 250,46 10 910,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*3,63 14,520
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*3,63 29,040
VV Součet 43,560

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
11 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,100 6 859,29 685,93 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy stoupaček
VV (0,5*0,5)*0,1*4 0,100
VV Součet 0,100

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo
12 K 642944121 z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2
kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 M 55331117
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110
800 levá,pravá

kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

14 K 700001.R.1
vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 70002.R.2
Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

16 K 70003.R.3 Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 9________________ Ostatní konstrukce a práce, bourání________________________________________________________________143 058,08

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
17 K 952901102 oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 

plochy do přes 0,6 do 1,5 m2
m2 60,000 49,34 2 960,40 CS ÚRS 2019 01

VV úklid bytu po skončení stavebních prací
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

18 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 200,000 4,44 888,00 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

Byt po skončení pracovní doby každy den
200 200,000

VV Součet 200,000

19 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 100,000 8,70 870,00 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

Byt po skončení pracovní doby minimálně 2x týdne
100 100,000

VV Součet 100,000

Strana 135 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 1,550 314,65 487,71 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320 - vybourání vany
VV (0,7*2+1,7)*0,5 1,550
VV Součet 1,550

21 K 965042221 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,150 11 956,56 1 793,48 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S5+S6+S6.1+V3
VV (0,5*0,5)*0,15*4 0,150
VV Součet 0,150

22 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 5,700 1 636,16 9 326,11 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

23 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních 
rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 1,379 94,39 130,16 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320
VV 0,7*1,97 1,379
VV Součet 1,379

24 K 971033451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 10,000 566,36 5 663,60 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy rozvodů vody+plynu a topení
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

25 K 972054331
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm

kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S5+S6+S6.1+V3
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

26 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 140,000 188,79 26 430,60 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 140 140,000
VV Součet 140,000

27 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 133,000 339,82 45 196,06 CS ÚRS 2019 01

VV rozvody vody a plynu+topení
VV 48+29+56 133,000
VV Součet 133,000

28 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 18,000 352,40 6 343,20 CS ÚRS 2019 01

VV ležatá vnitřní kanalizace
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

29 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01
mm

VV stoupačka V3:
VV 4 4,000
VV stoupačky S5+S6+S6.1
VV 4*3 12,000
VV Součet 16,000

30 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 39,500 56,64 2 237,28 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV 4,4 4,400
VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV 12,9 12,900
VV Součet 39,500

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
31 K 978013121 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
m2 190,938 56,64 10 814,73 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*3,63 19,965
VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*3,63 58,443
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*3,63 56,628
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*3,63 55,902
VV Součet 190,938

Strana 136 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
32 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 43,560 314,65 13 706,15 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*3,63 14,520
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*3,63 29,040
VV Součet 43,560

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
33 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 24,000 314,65 7 551,60 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*2 8,000
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*2 16,000
VV Součet 24,000

D 997 Přesun sutě 66 856,53

34 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 11,525 3 058,36 35 247,60 CS ÚRS 2019 01

35 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 34,575 118,81 4 107,86 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 11,525*3 34,575
VV Součet 34,575

36 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 11,525 315,90 3 640,75 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

37 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 172,875 13,84 2 392,59 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 11,525*15 172,875
VV Součet 172,875

38 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

11,525 1 862,71 21 467,73 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 19 949,82

39 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 6,691 2 265,45 15 158,13 CS ÚRS 2019 01

40 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 6,691 716,14 4 791,69 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 577 769,77

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 553,33

41 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 12,000 799,20 9 590,40 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

42 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 8,000 605,38 4 843,04 CS ÚRS 2019 01

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

43 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 10,000 687,19 6 871,90 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

44 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

45 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 30,000 32,72 981,60 CS ÚRS 2019 01

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

46 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,024 6 167,07 148,01 CS ÚRS 2019 01

Strana 137 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

47 K 998721181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,024 6 167,07 148,01 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 108 152,48

48 M 7220001.R. Tvarovky kus 30,000 855,84 25 675,20

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

49 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 18,000 276,89 4 984,02 CS ÚRS 2019 01

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

50 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 18,000 437,99 7 883,82 CS ÚRS 2019 01

51 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 22,000 427,92 9 414,24 CS ÚRS 2019 01

VV 22 22,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ___________________22,000

52 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 22,000 532,38 11 712,36 CS ÚRS 2019 01

53 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 8,000 604,12 4 832,96 CS ÚRS 2019 01

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

54 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 8,000 747,60 5 980,80 CS ÚRS 2019 01

55 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 40,000 377,58 15 103,20 CS ÚRS 2019 01

VV 18+22 40,000
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ___________________40,000

56 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 8,000 125,86 1 006,88 CS ÚRS 2019 01

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

57 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 18,000 70,48 1 268,64 CS ÚRS 2019 01

VV 18 18,000
VV Součet 18,000

58 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 22,000 88,10 1 938,20 CS ÚRS 2019 01
VV 22 22,000

VV Součet 22,000

59 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 8,000 129,63 1 037,04 CS ÚRS 2019 01

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

60 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 2,000 662,02 1 324,04 CS ÚRS 2019 01

VV 1 + 1 2,000
VV Součet 2,000

61 K 722240121
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 7,000 341,08 2 387,56 CS ÚRS 2019 01

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

62 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 4,000 344,85 1 379,40 CS ÚRS 2019 01

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

63 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 48,000 191,31 9 182,88 CS ÚRS 2019 01

VV 18+22+8 48,000
VV Součet 48,000

65 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,068 6 167,07 419,36 CS ÚRS 2019 01

66 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,068 6 167,07 419,36 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 49 708,38

67 K 7230004.R Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

68 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 1,000 512,24 512,24

69 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 1,000 371,28 371,28

70 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 138 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 1,000 314,65 314,65
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

72 K 7230012.R. Označení potrubí m 29,000 62,93 1 824,97
VV 19+10 29,000
VV Součet 29,000

73 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29

74 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

75 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

76 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

77 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 29,000 157,32 4 562,28 CS ÚRS 2019 01

VV 29 29,000
VV Součet 29,000

78 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

79 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 10,000 712,36 7 123,60 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

80 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 19,000 820,60 15 591,40 CS ÚRS 2019 01

VV 19 19,000
VV Součet 19,000

81 K 723190104
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 75 cm

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

82 K 723190108
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm

soubor 1,000 1 900,46 1 900,46 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

83 K 723190901
Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření 
potrubí

kus 1,000 188,79 188,79 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV_______________________ Součet___________________________________________________________________________ 1,000

84 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 29,000 46,57 1 350,53 CS ÚRS 2019 01

VV 19+10 29,000
W_______________________ Součet__________________________________________________________________________29,000

85 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV _____________________Součet___________________________________________________________________________ 1,000

86 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01
(m3/h) 16 m3/h

VV 1 1,000
W_______________________ Součet___________________________________________________________________________ 1,000

87 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,038 6 167,07 234,35 CS ÚRS 2019 01

88 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,038 6 167,07 234,35 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 67 441,88

89 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

91 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

92 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 500 mm

soubor 1,000 4 882,65 4 882,65 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 139 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
93 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon 550 mm
soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01
VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

95 K 725229103
Vany bez výtokových armatur montáž van se 
zápachovou uzávěrkou akrylátových

soubor 1,000 11 818,12 11 818,12 CS ÚRS 2019 01

96 M 55421012
vana akrylátová obdélníková tvarovaná bílá 
1700x750mm 130L

kus 1,000 10 383,33 10 383,33 CS ÚRS 2019 01

97 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních 
nebo bezpečnostních pro garáže

soubor 3,000 440,50 1 321,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.322
VV 1 1,000
VV m.č.321
VV 1 1,000
VV m.č.323
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

98 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 188,79 377,58 CS ÚRS 2019 01
VV
VV
VV

99 K 725821325

m.č.320 - umyvadlo+vana 
2
Součet

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 220 mm

soubor

2,000
2,000

2,000 2 504,59 5 009,18 CS URS 2019 01

VV
VV
VV
VV
VV

m.č.319
1
m.č.320
1
Součet

1,000
2,000

100 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

101 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

102 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320 - vana
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

103 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

104 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 4,000 69,22 276,88 CS ÚRS 2019 01

1,000

VV m.č.319
VV 1 1,000
VV m.č.320
VV 2 2,000
VV m.č.322
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

105 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

106 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

VV kotel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

107 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

108 K 725864311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50

kus 1,000 672,08 672,08 CS ÚRS 2019 01

109 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,080 6 167,07 493,37 CS ÚRS 2019 01

110 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,080 6 167,07 493,37 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 144 769,12

111 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 
ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

Strana 140 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

112 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

113 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a pfepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

114 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

115 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 238,06 238,06

116 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 8,000 573,03 4 584,24

117 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 1,000 1 694,06 1 694,06

118 M 740008.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-16B-1N-030AC - 16A/B/2p., Idn 30 mA

kus 1,000 1 512,82 1 512,82

119 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

120 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

121 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

122 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

123 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

124 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

125 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

126 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

127 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 215,000 19,00 4 085,00

128 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

129 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 380,000 30,46 11 574,80

130 K 740020.R montáž kabelu 670,000 27,69 18 552,30
VV CYKY 3CX1,5
VV 215 215,000
VV CYKY 3AX1,5
VV 75 75,000
VV CYKY 3CX2,5
VV 380 380,000
VV Součet 670,000

131 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

132 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

133 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80

134 M 740022.R1
vodič jednožilový ohebný, PVC izolace zeleno/žlutá, 
pevně uložený - CY 6 mm2

M 55,000 24,96 1 372,80

135 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 55,000 9,59 527,45

136 K 740023.R1 montáž vodiče m 55,000 26,43 1 453,65

137 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 55,000 23,91 1 315,05

138 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

139 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

140 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

141 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

142 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

143 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

144 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 50,000 7,74 387,00

145 K 740035.R montáž krabice kus 50,000 31,46 1 573,00

146 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 43,000 20,59 885,37

147 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 27,000 116,96 3 157,92

148 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 6,000 127,24 763,44

149 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 4,000 143,15 572,60

150 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

151 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 1,000 149,70 149,70

152 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

153 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 1,000 350,86 350,86

154 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

155 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 43,000 188,79 8 117,97

Strana 141 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

156 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar - 
MGU2.002.18

kus 16,615 29,01 482,00

157 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 12,000 58,95 707,40

158 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar/ polar - 
MGU2.006.18

kus 4,000 88,88 355,52

159 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

160 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 1,000 125,86 125,86

161 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 3,000 69,22 207,66
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

162 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

163 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

164 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

165 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 3,000 1 510,30 4 530,90

166 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

167 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 1,000 566,36 566,36

168 K 740060.R montáž svítidla kus 9,000 377,58 3 398,22

169 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

169a K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 216,936 5,00 6 084,68

170 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

170a K 998741204 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 109,843 5,00 549,22

171 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

172 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

173 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

174 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

175 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762 Konstrukce tesařské 6 165,13

176 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 5,700 440,50 2 510,85 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

177 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 5,700 585,24 3 335,87 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

178 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,109 2 026,32 220,87 CS ÚRS 2019 01

179 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,109 894,85 97,54 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 776,73

180 K 763131551

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 5,700 1 253,55 7 145,24 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319

Strana 142 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

181 K 763164111

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí 
stoupačka včetně ochranných úhelníků ve tvaru L 
rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní
A, tl. 12,5 mm

m 4,000 1 069,80 4 279,20 CS ÚRS 2019 01

VV kanalizační stoupačka S6.1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

182 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,087 2 328,38 202,57 CS ÚRS 2019 01

183 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,087 13 215,15 1 149,72 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 33 694,31

184 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

185 K 766001 .R
Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

186 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

186a K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 2 013,74 2 013,74 CS ÚRS 2019 01

187 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
800x1970mm včetně mřížky

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

188 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 1,000 415,33 415,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

189 M 55341426 mňžka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 1,000 516,02 516,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV 1 1,000
W_______________________ Součet___________________________________________________________________________ 1,000

190 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

191 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,017 1 510,30 25,68 CS ÚRS 2019 01

192 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,017 826,89 14,06 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 11 367,86

193 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 5,700 18,88 107,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

194 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

m2 5,700 52,86 301,30 CS ÚRS 2019 01
penetrační na podlahu

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

195 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 5,700 343,59 1 958,46 CS ÚRS 2019 01
přes 3 do 5 mm

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

196 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 5,700 127,12 724,58 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

Strana 143 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

197 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 5,700 750,12 4 275,68 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

198 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 5,985 597,83 3 578,01 CS ÚRS 2019 01

12 ks/m2

VV 5,7*1,05 5,985
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ____________________ 5,985

199 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 5,700 21,65 123,41 CS ÚRS 2019 01
m2 jednotlivě

VV m.č.319
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV 4,5 4,500
VV Součet 5,700

200 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,199 852,06 169,56 CS ÚRS 2019 01

201 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,199 649,43 129,24 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 36 583,42

202 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 35,100 18,88 662,69 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV 12,9 12,900
VV Součet 35,100

203 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 22,200 44,05 977,91 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV Součet 22,200

204 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 22,200 409,04 9 080,69 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV Součet 22,200

205 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 22,200 81,81 1 816,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV Součet 22,200

206 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 22,200 245,42 5 448,32 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.322
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV 13,3 13,300
VV Součet 22,200

207 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,200 106,98 2 909,86 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.322
VV (2,3+3,5)*2 11,600
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2 15,600
VV Součet 27,200

208 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 23,000 373,80 8 597,40 CS ÚRS 2019 01

VV 23 23,000
VV Součet 23,000

209 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 27,200 106,98 2 909,86 CS ÚRS 2019 01

210 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,346 8 054,95 2 787,01 CS ÚRS 2019 01

Strana 144 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

211 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,346 4 027,47 1 393,50 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 163,32

212 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 19 do 22 ks/m2

m2 24,000 721,17 17 308,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*2 8,000
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*2 16,000
VV Součet 24,000

213 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 24,000 425,40 10 209,60 CS ÚRS 2019 01

214 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,430 852,06 366,39 CS ÚRS 2019 01

215 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,430 649,43 279,25 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 542,28

216 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením 
s obroušením

m2 6,238 247,94 1 546,65 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319 - dveře
VV (0,7*1,97)*2 2,758
VV (1,97*2+0,7)*(0,25+0,25+0,25) 3,480
VV Součet 6,238

217 K 783124101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 6,238 137,19 855,79 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319 - dveře
VV (0,7*1,97)*2 2,758
VV (1,97*2+0,7)*(0,25+0,25+0,25) 3,480
VV Součet 6,238

218 K 783127101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 6,238 134,67 840,07 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319 - dveře
VV (0,7*1,97)*2 2,758
VV (1,97*2+0,7)*(0,25+0,25+0,25) 3,480
VV Součet 6,238

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně
219 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 

tmelem epoxidovým
m2 6,238 40,78 254,39 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.319 - dveře
VV (0,7*1,97)*2 2,758
VV (1,97*2+0,7)*(0,25+0,25+0,25) 3,480
VV Součet 6,238

220 K 783306805
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí 
opálením s obroušením

m2 1,567 212,70 333,30 CS ÚRS 2019 01

221 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 1,576 151,03 238,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320 - zárubeň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

222 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 1,576 148,51 234,05 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320 - zárubeň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

223 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,576 152,29 240,01 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.320 - zárubeň
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 1,576

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 39 318,00

224 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 230,438 32,72 7 539,93 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*3,63 19,965
VV 4,4 4,400
VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*3,63 58,443
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*3,63 56,628
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*3,63 55,902
VV 12,9 12,900
VV Součet 230,438

225 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 230,438 10,07 2 320,51 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*3,63 19,965
VV 4,4 4,400

Strana 145 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*3,63 58,443
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*3,63 56,628
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*3,63 55,902
VV 12,9 12,900
VV Součet 230,438

226 K 784131013
Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s 
makulaturou stěn

m2 5,750 85,58 492,09 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.321
VV 2,3*2,5 5,750
VV Součet 5,750

227 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 255,698 37,76 9 655,16 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*3,63 19,965
VV 4,4 4,400
VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*3,63 58,443
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*3,63 56,628
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*3,63 55,902
VV 12,9 12,900
VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*1,63 6,520
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*1,63 13,040
VV 4,5 4,500
VV Součet 255,698

228 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 255,698 75,52 19 310,31 CS ÚRS 2019 01
místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.318
VV (2,7+1,4*2)*3,63 19,965
VV 4,4 4,400
VV m.č.322
VV (2,3*3,5)*2*3,63 58,443
VV 8,9 8,900
VV m.č.321
VV (2,3+5,5)*2*3,63 56,628
VV 13,3 13,300
VV m.č.323
VV (2,2+5,5)*2*3,63 55,902
VV 12,9 12,900
VV m.č.319
VV (0,8+1,2)*2*1,63 6,520
VV 1,2 1,200
VV m.č.320
VV (2,1 + 1,9)*2*1,63 13,040
VV 4,5 4,500
VV Součet 255,698

Strana 146 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

015 - 3.NP byt p. - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 188,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 223 188,34 15,00% 33 478,25

Cena s DPH v CZK 256 666,59

Strana 147 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

015 - 3.NP byt p  - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 223 188,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 188,34

997 - Přesun sutě 6 015,64

998 - Přesun hmot 796,09

731 - Ústřední vytápění - kotelny 81 506,54

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 41 398,22

734 - Ústřední vytápění - armatury 8 517,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 39 897,13

Strana 148 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

015 - 3.NP byt p - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 188,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 188,34

1 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

2 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 18,000 943,94 16 990,92 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 6 015,64

3 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 1,037 3 058,36 3 171,52 CS ÚRS 2019 01

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 3,111 118,81 369,62 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 1,037*3 3,111
VV Součet 3,111

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,037 315,90 327,59 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 15,555 13,84 215,28 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 1,037*15 15,555
VV Součet 15,555

7 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,037 1 862,71 1 931,63 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 796,09

8 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,267 2 265,45 604,88 CS ÚRS 2019 01

9 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,267 716,14 191,21 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 81 506,54

10 K 73100001 .R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

12 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 116,73 72 116,73 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 149 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

15 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 41 398,22

16 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 56,000 36,50 2 044,00
VV 32+24 56,000
VV Součet 56,000

17 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 32,000 586,50 18 768,00 CS ÚRS 2019 01

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

18 K 733221204 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 24,000 644,40 15 465,60 CS ÚRS 2019 01

VV 24 24,000
VV Součet 24,000

19 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 56,000 83,07 4 651,92 CS ÚRS 2019 01

VV 32+24 56,000
VV Součet 56,000

20 K 998733103

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,038 6 167,07 234,35 CS ÚRS 2019 01

21 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,038 6 167,07 234,35 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 517,34

22 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 6,000 994,28 5 965,68 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

23 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 6,000 419,11 2 514,66 CS ÚRS 2019 01

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

24 K 998734103
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,003 6 167,07 18,50 CS ÚRS 2019 01

25 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,003 6 167,07 18,50 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 39 897,13

26 K 7350011 .R. Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 6,000 151,03 906,18
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

27 K 735151559

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 
mm / 1742 W

kus 1,000 5 500,02 5 500,02 CS ÚRS 2019 01

28 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 3,000 6 544,64 19 633,92 CS ÚRS 2019 01

29 K 735164251
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1215 mm, délky 450 mm

kus 1,000 5 147,61 5 147,61 CS ÚRS 2019 01

30 K 735164271 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 1,000 6 242,58 6 242,58 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,200 6 167,07 1 233,41 CS ÚRS 2019 01

32 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,200 6 167,07 1 233,41 CS ÚRS 2019 01

Strana 150 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

016 - 4.NP byt p - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 528 256,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 528 256,64 15,00% 229 238,50

Cena s DPH v CZK 1 757 495,14

Strana 151 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

016 - 4.NP byt  oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 528 256,64

458 859,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce 36 838,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 968,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 491,46

997 - Přesun sutě 67 002,11

998 - Přesun hmot 21 559,88

PSV - Práce a dodávky PSV 1 069 396,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 785,38

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 88 059,74

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 55 114,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 52 128,07

741 - Elektroinstalace - silnoproud 156 709,91

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 79 648,08

763 - Konstrukce suché výstavby 85 713,21

766 - Konstrukce truhlářské 248 905,63

771 - Podlahy z dlaždic 7 513,61

775 - Podlahy skládané 5 369,24

776 - Podlahy povlakové 103 818,59

781 - Dokončovací práce - obklady 22 380,46

783 - Dokončovací práce - nátěry 69 623,59

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 46 093,84

Strana 152 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

016 - 4.NP byt  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 528 256,64

D HSV Práce a dodávky HSV 458 859,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 838,26

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 10,000 1 054,53 10 545,30 CS ÚRS 2019 01

VV prostup pro rozvody topení,plynu,kanalizace a vody
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

2 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 21,840 1 203,89 26 292,96 CS ÚRS 2019 01

VV nové rozvody vody,topení .kanalizace a plynu
VV 182*0,12 21,840
VV Součet 21,840

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 150 968,03

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
3 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 45,300 410,30 18 586,59 CS ÚRS 2019 01

VV 413 - pokoj
VV 23,7 23,700
VV 414 - pokoj
VV 21,6 21,600
VV Součet 45,300

4 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 45,300 224,03 10 148,56 CS ÚRS 2019 01

VV 413 - pokoj
VV 23,7 23,700
VV 414 - pokoj
VV 21,6 21,600
VV Součet 45,300

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
5 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 45,300 419,11 18 985,68 CS ÚRS 2019 01

VV 413 - pokoj
VV 23,7 23,700
VV 414 - pokoj
VV 21,6 21,600
VV Součet 45,300

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
6 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 59,025 410,30 24 217,96 CS ÚRS 2019 01

VV stažení pletiva z plochy stropu přes fabion na stěnu
VV 413 - pokoj
VV (5,58+4,05)*2*0,25 4,815
VV 414 - pokoj
VV (4,62+1,89+2,56+5,58+2,19)*0,25 4,210
VV přechody mezi novou a stávající omítkou při opravách
VV 50 50,000
VV Součet 59,025

7 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 219,382 224,03 49 148,15 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV (0,85+1,53)*2*1,63 7,759
VV 410 - Předsíň
VV (2,05+2,02)*2*3,63 29,548
VV (1,87+1)*3,63 10,418
VV Koupelna
VV (2,38+2,16)*1,63 7,400
VV Kuchyň
VV (2,16+4,25+1,6)*3,63 29,076
VV Pokoj
VV (5,58+3,24+4,62+1,98+2,56)*3,63 65,267
VV 413 - pokoj
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV Součet 219,382

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
8 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 31,363 349,89 10 973,60 CS ÚRS 2019 01

VV plocha pod nové obklady stěn vždy celá stěna
vv WC

Strana 153 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,85+1,52)*2*3,63 17,206
VV Koupelna
VV (2,3+1,6)*3,63 14,157
VV Součet 31,363

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
9 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i m2 31,363 250,46 7 855,18 CS ÚRS 2019 01

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV plocha pod nové obklady stěn vždy celá stěna
VV WC
VV (0,85+1,52)*2*3,63 17,206
VV Koupelna
VV (2,3+1,6)*3,63 14,157
VV Součet 31,363

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
10 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m3 0,096 6 859,29 658,49 CS ÚRS 2019 01

m2 a tl. přes 80 mm
VV prostup pro stoupačky S4+S4.1+S4.2+V2
VV (0,4*0,4)*0,15*4 0,096
VV Součet 0,096

11 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 45,300 19,26 872,48 CS ÚRS 2019 01

VV skladba nové podlahy v pokojích
VV 21,6+23,7 45,300
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  45,300

12 K 635211121
Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním 
povrchu z keramzitu

m3 2,265 4 203,68 9 521,34 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV
VV
VV
VV

vyrovnání zásypu pro novou skladbu podlah pokojů
414 - pokoj
21,6*0,05
413 - pokoj
23,7*0,05
Součet

1,080

1,185
2,265

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 491,46

13 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 949121111 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 1,000 162,36 162,36 CS ÚRS 2019 01

15 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 10,000 14,73 147,30 CS ÚRS 2019 01

16 K 952901106
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 
přes 0,6 do 1,5 m2

m2 84,280 64,31 5 420,05 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

okna: 
(1,4*2,15)*4*7

17 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 200,000 4,44 888,00 CS ÚRS 2019 01

VV Byt vždy po skončení pracovní doby
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

18 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 100,000 8,70 870,00 CS ÚRS 2019 01

84,280

VV Byt po skončení pracovní doby min.2x týdně
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

19 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 1,235 81,81 101,04 CS ÚRS 2019 01
zárubní, plochy do 2 m2

VV WC
VV 0,65*1,9 1,235
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  1,235

20 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2 3,640 81,81 297,79 CS ÚRS 2019 01
zárubní, plochy přes 2 m2

vv předsíň
VV 1,4*2,6 3,640
VV Součet 3,640

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

21 K 971033131
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus 10,000 440,50 4 405,00 CS ÚRS 2019 01

VV prostup pro rozvody topení,plynu,kanalizace a vody
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

22 K 971033451
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 3,000 566,36 1 699,08 CS ÚRS 2019 01

VV prostup pro vzduchotechniku do světlíku
VV koupelna aWC
VV 2
VV 1
VV Součet

2,000
1,000
3,000

Strana 154 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
23 K 972054331 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm
kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV prostup pro stoupačky S4+S4.1+S4.2+V2
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
24 K 974031121 nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m 380,000 188,79 71 740,20 CS ÚRS 2019 01

mm
VV elektroinstalace
VV 380 380,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
25 K 974031143 nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 m 150,000 339,82 50 973,00 CS ÚRS 2019 01

mm
VV rozvody vody,topení a plynu
VV 78+42+30 150,000
VV Součet 150,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
26 K 974031153 nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 m 20,000 352,40 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

mm
VV kanalizace ležatá ve zdivu
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
27 K 974031165 nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 m 12,000 440,50 5 286,00 CS ÚRS 2019 01

mm
VV S4+S4.1+S4.2+V2
VV 4*3 12,000
VV Součet 12,000

28 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 64,271 56,64 3 640,31 CS ÚRS 2019 01

VV 414 - pokoj
VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 410 - Předsíň
VV 2,05*2,02 4,141
VV Kuchyň
VV 3,16*4,25 13,430
VV 21,6 21,600
VV 413 - pokoj
VV 23,7 23,700
VV Součet 64,271

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
29 K 978013121 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
m2 208,253 56,64 11 795,45 CS ÚRS 2019 01

VV 410 - Předsíň
VV (2,05+2,05+2,05+2,05+2,02+1 + 1)*3,63
VV Kuchyň
VV (2,16+4,25+1,5)*3,63
vv Pokoj
VV (5,58+3,24+4,62+1,98+2,56)*3,63
VV 413 - pokoj
VV (4,05+5,58)*2*3,63
vv Součet

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
30 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 31,363 314,65 9 868,37 CS ÚRS 2019 01

VV plocha pod nové obklady stěn vždy celá stěna
vv WC
VV (0,85+1,52)*2*3,63
VV Koupelna
VV (2,3+1,6)*3,63
VV Součet

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
31 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 2,970 314,65 934,51 CS ÚRS 2019 01

VV Kuchyň
VV (1,5*1,5)+(0,6*1,2) 2,970
VV Součet 2,970

D 997 Přesun sutě 67 002,11

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
32 K 997013215 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m
t 10,430 3 612,14 37 674,62 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013215

33 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 31,290 118,81 3 717,56 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 10,215*3 31,290
VV Součet 31,290

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 10,430 315,90 3 294,84 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

17,206

14,157
31,363

44,359

28,713

65,267

69,914
208,253

Strana 155 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 208,600 13,84 2 887,02 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV
VV

10,215*15
Součet

208,600
208,600

36 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 10,430 1 862,71 19 428,07 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httns'//nodminky urs cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 21 559,88

37

38

998018003

998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

7,231

7,231

2 265,45

716,14

16 381,47

5 178,41

CS URS 2019 01

CS ÚRS 2021 01

https://podmínky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

K

K

Online PSC

d PSV Práce a dodávky PSV 1 069 396,90

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 36 785,38

39 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních m 26,000 106,98 2 781,48 CS ÚRS 2019 01
nebo připojovacích přes 75 do D 114

VV stávající rozvody kanalizace
VV 26 26,000
VV Součet 26,000

40 M 721.R1 Tvarovky kus 25,000 855,84 21 396,00

41 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 10,000 605,38 6 053,80 CS ÚRS 2019 01

42 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 6,000 687,19 4 123,14 CS ÚRS 2019 01

43 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

44 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 42,000 32,72 1 374,24 CS ÚRS 2019 01

45 K 998721104

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,007 6 167,07 43,17 CS ÚRS 2019 01

46 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,007 6 168,50 43,18 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 88 059,74

47 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40

m 26,000 132,15 3 435,90 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

stávající rozvody vody
26 26,000

VV Součet 26,000

48 M 722002.R Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

49 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 12,000 276,89 3 322,68 CS ÚRS 2019 01

50 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 12,000 437,99 5 255,88 CS ÚRS 2019 01

51 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 30,000 427,92 12 837,60 CS ÚRS 2019 01

52 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 30,000 532,38 15 971,40 CS ÚRS 2019 01

53 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 8,000 604,12 4 832,96 CS ÚRS 2019 01

54 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 4,000 747,60 2 990,40 CS ÚRS 2019 01

55 M 28615138
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 32mm dl 
4m

m 4,000 694,74 2 778,96 CS ÚRS 2019 01

56 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 42,000 377,58 15 858,36 CS ÚRS 2019 01

57 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 8,000 125,86 1 006,88 CS ÚRS 2019 01

58 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 12,000 70,48 845,76 CS ÚRS 2019 01

59 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 30,000 88,10 2 643,00 CS ÚRS 2019 01

60 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 8,000 129,63 1 037,04 CS ÚRS 2019 01

Strana 156 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 2,000 662,02 1 324,04 CS ÚRS 2019 01

62 K 722240121
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 1,000 341,08 341,08 CS ÚRS 2019 01

63 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 1,000 344,85 344,85 CS ÚRS 2019 01

64 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

65 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 38,000 191,31 7 269,78 CS ÚRS 2019 01

66 K 998722104

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,060 6 167,07 370,02 CS ÚRS 2019 01

67 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,060 6 167,07 370,02 CS ÚRS 2019 01

D 723_____________ Zdravotechnika - vnitřní plynovod____________________________________________________________________55 114,02

68 K 7230004.R Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29

69 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 3,000 512,24 1 536,72

70 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 1,000 371,28 371,28

71 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02

72 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 1,000 314,65 314,65

73 K 7230012.R. Označení potrubí m 30,000 62,93 1 887,90

74 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

75 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

76 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

77 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59

78 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 16,000 157,32 2 517,12 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rozvody po bytě
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

79 K 723160804 Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

80 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 14,000 712,36 9 973,04 CS ÚRS 2019 01

81 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 16,000 820,60 13 129,60 CS ÚRS 2019 01

82 K 723190108 Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm

soubor 2,000 1 900,46 3 800,92 CS ÚRS 2019 01

83 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 30,000 46,57 1 397,10 CS ÚRS 2019 01

84 K 723260801 Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

85 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q 
(m3/h) 16 m3/h

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

86 K 723290823
Vnitrostaveništní přemítění vybouraných 
(demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do 
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,000 6 167,07 6 167,07 CS ÚRS 2019 01

87 K 998723104

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,033 6 167,07 203,51 CS ÚRS 2019 01

88 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,033 6 167,07 203,51 CS ÚRS 2019 01

D 725_____________ Zdravotechnika - zařizovací předměty_______________________________________________________________ 52 128,07

89 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV WC
VV 1 1,000

90 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

91 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna:
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

92 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 500 mm

soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01

Strana 157 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
93 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon 550 mm
soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

94 K 725220832 Demontáž van litinových volně stojících soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01
VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

95 K 725222113
Vany bez výtokových armatur akrylátové se 
zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm

soubor 1,000 11 818,12 11 818,12 CS ÚRS 2019 01

96 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 566,36 566,36 CS ÚRS 2019 01

97 K 725610810
Demontáž plynových sporáků normálních nebo 
kombinovaných

soubor 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV Kuchyně
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

98 K 725650800 Demontáž plynových otopných těles skříňových soubor 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

99 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních 
nebo bezpečnostních pro garáže

soubor 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV pokoj vedle kuchyně
VV 1 1,000
VV pokoj se vstupem z předsíně
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

100 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 188,79 566,37 CS ÚRS 2019 01
VV kuchně dřez
VV 1 1,000
VV koupelna vana a umyvadlo
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

101 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.412
VV 1 1,000
VV m.č.411
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

102 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

103 K 725831312
Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 
pevným držákem

soubor 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

104 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

105 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna vana a umyvadlo
VV 2 2,000
VV Kuchyně dřez
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

106 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

107 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

vv kotel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

108 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

109 K 998725104

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,075 6 167,07 462,53 CS ÚRS 2019 01

110 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,075 6 167,07 462,53 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 156 709,91

111 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 
ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

112 M 740002.R
Páčkový spínač, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

113 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovaný svodič bleskových 
proudů a přepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

114 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

115 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 2,000 238,06 476,12

Strana 158 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

117 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 8,000 1 694,06 13 552,48

118 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

119 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

120 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

121 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

122 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

123 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

124 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

125 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

126 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 275,000 19,00 5 225,00

127 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 110,000 19,00 2 090,00

128 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 440,000 30,46 13 402,40

129 K 740020.R montáž kabelu 825,000 27,69 22 844,25
VV Cyky 3Cx1,5
VV 275 275,000
VV Cyky 3Ay15
VV 110 110,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 440 440,000
VV Součet 825,000

130 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

131 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

132 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

133 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 75,000 9,59 719,25

134 K 740023.R1 montáž vodiče m 55,000 26,43 1 453,65

135 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 75,000 23,91 1 793,25

136 M 740022.R1
vodič jednožilový ohebný, PVC izolace zeleno/žlutá, 
pevně uložený - CY 6 mm2

m 55,000 24,96 1 372,80

137 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

138 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

139 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

140 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

141 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

142 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

143 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 45,000 7,74 348,30

144 K 740035.R montáž krabice kus 45,000 31,46 1 415,70

145 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 40,000 20,59 823,60

146 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 26,000 116,96 3 040,96

147 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 2,000 127,24 254,48

148 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 5,000 143,15 715,75

149 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

150 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 2,000 149,70 299,40

151 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

152 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 2,000 350,86 701,72

153 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

154 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 40,000 188,79 7 551,60

155 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar - 
MGU2.002.18

kus 15,000 29,01 435,15

156 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar/ polar - 
MGU2.004.18

kus 7,000 58,95 412,65

157 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar/ polar - 
MGU2.006.18

kus 1,000 88,88 88,88

158 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 2,000 256,51 513,02

Strana 159 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

159 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 2,000 125,86 251,72

160 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 4,000 69,22 276,88
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

161 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

162 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

163 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

164 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

165 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

166 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 2,000 566,36 1 132,72

167 K 740060.R montáž svítidla kus 8,000 377,58 3 020,64

168 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

168a K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 330,658 5,00 6 653,29

169 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

169a K 998741204 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 109,843 5,00 549,22

170 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

171 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

172 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

173 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

174 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762 Konstrukce tesařské 79 648,08

175 K 762511143
Podlahové konstrukce podkladové 
z cementotřískových desek jednovrstvých m2 45,300 646,91 29 305,02 CS ÚRS 2019 01
šroubovaných na sraz 12 mm

VV skladba nové podlahy v pokojích
VV 21,6+23,7 45,300
VV Součet 45,300

Podlahové konstrukce podkladové

176 K 762511154
z cementotřískových desek jednovrstvých 
šroubovaných na pero a drážku nebroušených, 
tloušťky desky 18 mm

m2 45,300 784,10 35 519,73 CS ÚRS 2019 01

VV skladba nové podlahy v pokojích
VV 21,6+23,7 45,300
W_______________________Součet__________________________________________________________________________ 45,300

177 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 23,700 103,46 2 452,00 CS ÚRS 2019 01

VV 414 - pokoj
VV 21,6
VV 413 - pokoj
W_______________________ 23,7

178 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 2,368 2 127,01 5 036,76 CS ÚRS 2019 01

179 K 998762104

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 2,368 2 202,52 5 215,57 CS ÚRS 2019 01

180 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,368 894,85 2 119,00 CS ÚRS 2019 01

21,600

23,700

D 763 Konstrukce suché výstavby 85 713,21
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

181 K 763111314 jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, 
příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 
dB

m2 9,978 1 573,23 15 697,69 CS ÚRS 2019 01

VV 415 - kuch.kout
VV 3,07*3,25 9,978
VV Součet 9,978

Strana 160 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

182 K 763111333 jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI
30, Rw 45 dB

m2 13,585 2 003,67 27 219,86 CS ÚRS 2019 01

VV 412 - koupelna:
VV (2,38+1,8)*3,25 13,585
VV Součet 13,585

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

183 K 763131551
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 19,900 1 253,55 24 945,65 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 412 - Koupelna
VV 3,6 3,600
VV předsíň
VV 7 7,000
VV kuchyňský kout
VV 7,9 7,900
VV Součet 19,900

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

184 K 763181311
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 2,000 2 202,52 4 405,04 CS ÚRS 2019 01

VV 412 - koupelna
VV 1 1,000
VV 415 - kuch.kout
VV 1 1,000
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ____________________ 2,000

185 M 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

VV 412 - koupelna
VV 1 1,000

186 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

VV 414 - kuch.kout
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

187 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,903 7 362,80 6 648,61 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 248 905,63

188 K 766.R1
Vyvěšení dveřních křídel a uložení na půdě včetně 
ochrany před poškozením

kus 2,000 44,05 88,10

VV m.č.410 dveřní křídla do m.č.415
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

189 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 5,250 113,27 594,67 CS ÚRS 2019 01
VV zástěna koupelny
VV 2,1*2,5 5,250
VV Součet 5,250

190 K 766621922
Oprava oken dřevěných jednoduchých s otevíravými 
křídly s výměnou kování

m2 75,250 1 384,44 104 179,11 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyně
VV (14*2,15)*2 60,200
VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*2,15)*3 9,030
VV pokoj vstup z předsíně
VV (1,4*2,15)*2 6,020
VV Součet 75,250

191 M 54913500 kování okenní kus 7,000 151,03 1 057,21 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyně
VV 2 2,000
VV pokoj vedle kuchyně
VV 3 3,000
VV pokoj se vstupem z předsíně
VV 2 2,000
VV Součet 7,000

192 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 2,000 2 013,74 4 027,48 CS ÚRS 2019 01
jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV 412 - koupelna:
VV 1 1,000
VV 415 - kuch.kout
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

193 M 61160156
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
700x1970mm včetně mřížky

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

VV 412 - koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

194 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1kňdlé bílé 
800x1970mm

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyňský kout
VV 1 1,000

Strana 161 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

O
) K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 

otvoru
kus 1,000 415,33 415,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.411

194t M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 516,02 1 032,04 CS ÚRS 2019 01

195 K 766662912
Oprava dveřních křídel dřevěných z tvrdého dřeva s 
výměnou kování

m2 10,470 10 697,74 112 005,34 CS ÚRS 2019 01

VV vstup
VV 1,25*2,45 3,063
VV WC
VV 0,65*1,97 1,281
VV předsíň
VV 1,25*2,45 3,063
VV pokoj:
VV 1,25*2,45 3,063
VV Součet 10,470

196 K 766664958 Výměna dveřních konstrukcí interiérových klik se štítky kus 4,000 314,65 1 258,60 CS ÚRS 2019 01

VV vstup
VV 1 1,000
VV WC
VV 1 1,000
VV předsíň
VV 1 1,000
VV pokoj:
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s

197 K 766691914
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 7,000 38,01 266,07 CS ÚRS 2019 01

VV vstup
VV 2 2,000
VV WC
VV 1 1,000
VV předsíň
VV 2 2,000
VV pokoj:
VV 2 2,000
VV Součet 7,000

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních
198 K 766694112 desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm
kus 7,000 478,26 3 347,82 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyně
VV 2
VV pokoj vedle kuchyně
VV 3
VV pokoj se vstupem z předsíně
VV 2
VV Součet

2,000

3.000

2.000 
7,000

199 M 60794101 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm m 13,440 402,75 5 412,96 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyně
VV (1 ,4*2)*1 ,5 4,200
VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*3)*1,5 6,300
VV pokoj se vstupem z předsíně
VV (1,4*2)*1,05 2,940
VV Součet 13,440

200 K 766812820
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky kus 1,000 407,78 407,78 CS ÚRS 2019 01
do 1500 mm

VV demontovat a uložit pro zpětné použití
VV Kuchyně
VV 1 1,000
W_______________________ Součet____________________________________________________________________________1,000

201 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

202 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,073 1 510,30 110,25 CS ÚRS 2019 01

203 K 998766104

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,073 1 598,40 116,68 CS ÚRS 2019 01

204 K 998766105

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,073 1 610,99 117,60 CS ÚRS 2019 01

205 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,073 826,89 60,36 CS ÚRS 2019 01

Strana 162 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

206 K 998766181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,073 826,89 60,36 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 7 513,61

207 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 3,600 18,88 67,97 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 412 - koupelna
VV 3,6 3,600

208 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 3,600 52,86 190,30 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 412 - koupelna
VV 3,6 3,600

VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 412 - koupelna
VV 3,6 3,600

196 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 6,000 127,12 762,72 CS ÚRS 2019 01

210 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,600 750,12 2 700,43 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 412 - koupelna
VV 3,6 3,600

3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,960

209 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 3,600 343,59 1 236,92 CS ÚRS 2019 01
přes 3 do 5 mm

211 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2 3,960 597,83 2 367,41 CS ÚRS 2019 01

12 ks/m2

212 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 3,600 21,65 77,94 CS ÚRS 2019 01

213 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,129 852,06 109,92 CS ÚRS 2019 01

D 775 Podlahy skládané 5 369,24

214 K 775511800 Demontáž podlah vlysových s lištami lepených m2 23,700 226,55 5 369,24 CS ÚRS 2019 01
VV 414 - pokoj
VV 21,6 21,600
VV 413 - pokoj
VV 23,7 23,700

D 776 Podlahy povlakové 103 818,59

215 K 776111115
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 
podkladu před litím stěrky

m2 14,900 44,05 656,35 CS ÚRS 2019 01

VV stávající beton podlahy
VV 410 - předsíň
VV 7 7,000
VV 415 - kuchyň.kout
VV 7,9 7,900
VV Součet 14,900

216 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 14,900 18,88 281,31 CS ÚRS 2019 01
VV stávající beton podlahy
VV 410 - předsíň
VV 7 7,000
VV 415 - kuchyň.kout
VV 7,9 7,900
VV Součet 14,900

217 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 14,900 44,05 656,35 CS ÚRS 2019 01

VV stávající beton podlahy
VV 410 - předsíň
VV 7 7,000
VV 415 - kuchyň.kout
VV 7,9 7,900
VV Součet 14,900

218 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 14,900 409,04 6 094,70 CS ÚRS 2019 01

VV stávající beton podlahy
VV 410 - předsíň
VV 7 7,000
VV 415 - kuchyň.kout
VV 7,9 7,900
VV Součet 14,900

VV

Strana 163 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

219 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 18,971 81,81 1 552,02 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 410 - Předsíň
VV 2,05*2,02 4,141
VV Kuchyň
VV 3,16*4,25 13,430
VV Součet 18,971

220 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 60,200 314,65 18 941,93 CS ÚRS 2019 01

VV 410 - předsíň
VV 7 7,000
VV 415 - kuchyň.kout
VV 7,9 7,900
VV 414 - pokoj
VV 21,6 21,600
VV 413 - pokoj
VV 23,7 23,700
VV Součet 60,200

221 M 28412111
PVC vinylová š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 
0,70mm

m2 66,220 868,42 57 506,77 CS ÚRS 2019 01

VV 60,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 66,220

222 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 61,470 106,98 6 576,06 CS ÚRS 2019 01

VV 410 - předsíň
VV (2,6+2,02+0,32+1,1 )*2 12,080
VV 415 - kuchyň.kout
VV (4,25+2,35)*2 13,200
VV 414 - pokoj
VV 2,19+4,62+1,98+2,56+5,58 16,930
VV 413 - pokoj
VV (5,58+4,05)*2 19,260
VV Součet 61,470

223 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 62,699 106,98 6 707,54 CS ÚRS 2019 01

VV 61,47*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 62,699

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

224 K 998776103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,385 12 585,86 4 845,56 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 22 380,46

225 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 16,720 12,59 210,50 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV 1,53+0,85)*2*1,2
VV 412 - koupelna
VV (2,38+1,8)*2*2 16,720
VV Součet 16,720

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
226 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 18,392 721,17 13 263,76 CS ÚRS 2019 01

VV 411 - WC
VV 1,53+0,85)*2*2,2
VV 412 - koupelna
VV (2,38+1,8)*2*2,2 18,392
VV Součet 18,392

227 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 20,231 425,40 8 606,27 CS ÚRS 2019 01

VV 18,392*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,231

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

228 K 998781103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,352 852,06 299,93 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 69 623,59

229 K 783101401
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

m2 77,553 7,07 548,30 CS ÚRS 2019 01

VV okna křídla
VV kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*3 18,060
VV pokoj vstup z předsíně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV okna rámy
VV (1,4+2,15)*2*0,25*7 12,425
VV Dveře
VV vstupní
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV předsíň
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Pokoj
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Zárubně
VV (0,25+0,25+0,25)*(2,45*2+1,25) 4,613
VV Součet 77,553

230 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením 
s obroušením

m2 77,553 247,94 19 228,49 CS ÚRS 2019 01

VV okna křídla
VV kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040

Strana 164 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*3 18,060
VV pokoj vstup z předsíně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV okna rámy
VV (1,4+2,15)*2*0,25*7 12,425
VV Dveře
VV vstupní
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV předsíň
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Pokoj
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Zárubně
VV (0,25+0,25+0,25)*(2,45*2+1,25) 4,613
VV Součet 77,553

231 K 783124101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 77,553 137,19 10 639,50 CS ÚRS 2019 01

VV okna křídla
VV kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*3 18,060
VV pokoj vstup z předsíně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV okna rámy
VV (1,4+2,15)*2*0,25*7 12,425
VV Dveře
VV vstupní
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV předsíň
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Pokoj
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Zárubně
VV (0,25+0,25+0,25)*(2,45*2+1,25) 4,613
VV Součet 77,553

232 K 783127101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 77,553 134,67 O -U
.

-U
.

-U
. o O
) CS ÚRS 2019 01

VV okna křídla
VV kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*3 18,060
VV pokoj vstup z předsíně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV okna rámy
VV (1,4+2,15)*2*0,25*7 12,425
VV Dveře
VV vstupní
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV předsíň
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Pokoj
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Zárubně
VV (0,25+0,25+0,25)*(2,45*2+1,25) 4,613
VV Součet 77,553

233 K 783128211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s

m2 77,553 264,30 20 497,26 CS ÚRS 2019 01
mezibroušením akrylátový

VV okna křídla
VV kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*3 18,060
VV pokoj vstup z předsíně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV okna rámy
VV (1,4+2,15)*2*0,25*7 12,425
VV Dveře
VV vstupní
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV předsíň
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Pokoj
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Zárubně
VV (0,25+0,25+0,25)*(2,45*2+1,25) 4,613
VV Součet 77,553

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně
234 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 

tmelem epoxidovým
m2 77,553 40,78 3 162,61 CS ÚRS 2019 01

VV okna křídla
VV kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV pokoj vedle kuchyně
VV (1,4*2,15)*2*3 18,060
VV pokoj vstup z předsíně
VV (1,4*2,15)*2*2 12,040
VV okna rámy
VV (1,4+2,15)*2*0,25*7 12,425
VV Dveře
VV vstupní
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV předsíň

Strana 165 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Pokoj
VV (1,25*2,45)*2 6,125
VV Zárubně
VV (0,25+0,25+0,25)*(2,45*2+1,25) 4,613
VV Součet 77,553

235 K 783162201
Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí 
tmelem sklenářským

m 159,600 26,43 4 218,23 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyně
VV (2,15+0,7)*2*4*2 45,600
VV pokoj vedle kuchyně
VV (2,15+0,7)*2*4*3 68,400
VV pokoj vstup z předsíně
VV (2,15+0,7)*2*4*2 45,600
VV Součet 159,600

236 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 2,955 151,03 446,29 CS ÚRS 2019 01

VV ocelové zárubně
VV 412 - koupelna
VV 0,7*1,97 1,379
VV 415 - kuch.kout
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 2,955

237 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 2,955 148,51 438,85 CS ÚRS 2019 01

VV ocelové zárubně
VV 412 - koupelna
VV 0,7*1,97 1,379
VV 415 - kuch.kout
VV 0,8*1,97 1,576
VV Součet 2,955

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 46 093,84

238 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 282,797 32,72 9 253,12 CS ÚRS 2019 01
VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 410 - Předsíň
VV (2,05+2,02)*2*3,63 29,548
VV 2,05*2,02 4,141
VV Kuchyň
VV (3,16+4,25)*2*3,63 53,797
VV 3,16*4,25 13,430
VV Pokoj
VV (5,58+3,24+4,62+1,98+2,56)*3,63 65,267
VV 21,6 21,600
VV 413 - pokoj
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV Součet 282,797

239 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v

m2 282,797 10,07 2 847,77 CS ÚRS 2021 01
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV 411 - WC
VV 1,4 1,400
VV 410 - Předsíň
VV (2,05+2,02)*2*3,63 29,548
VV 2,05*2,02 4,141
VV Kuchyň
VV (3,16+4,25)*2*3,63 53,797
VV 3,16*4,25 13,430
VV Pokoj
VV (5,58+3,24+4,62+1,98+2,56)*3,63 65,267
VV 21,6 21,600
VV 413 - pokoj
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV Součet 282,797

240 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová m2 300,079 37,76 11 330,98 CS ÚRS 2019 01
v místnostech výšky do 3,80 m

VV 411 - WC
VV (0,85+1,53)*2*1,63 7,759
VV 1,4 1,400
VV 410 - Předsíň
VV (2,05+2,02)*2*3,63 29,548
VV 2,05*2,02 4,141
VV Koupelna
VV (2,38+1,6)*2*1,63 12,975
VV 2,38*1,6 3,808
VV Kuchyň
VV (2,16+4,25)*2*3,63 46,537
VV 3,16*4,25 13,430
VV Pokoj
VV (5,58+3,24+4,62+1,98+2,56)*3,63 65,267
VV 21,6 21,600
VV 413 - pokoj
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV Součet 300,079

241 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 300,079 75,52 22 661,97 CS ÚRS 2019 01
místnostech výšky do 3,80 m

VV 411 - WC
VV (0,85+1,53)*2*1,63 7,759
VV 1,4 1,400

Strana 166 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 410 - Předsíň
VV (2,05+2,02)*2*3,63 29,548
VV 2,05*2,02 4,141
VV Koupelna
VV (2,38+1,6)*2*1,63 12,975
VV 2,38*1,6 3,808
VV Kuchyň
VV (2,16+4,25)*2*3,63 46,537
VV 3,16*4,25 13,430
VV Pokoj
VV (5,58+3,24+4,62+1,98+2,56)*3,63 65,267
VV 21,6 21,600
VV 413 - pokoj
VV (4,05+5,58)*2*3,63 69,914
VV 23,7 23,700
VV Součet 300,079

Strana 167 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

017 - 4.NP byt p. - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 734,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 366 734,16 15,00% 55 010,12

Cena s DPH v CZK 421 744,28

Strana 168 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

017 - 4.NP byt p.  - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 366 734,16

HSV - Práce a dodávky HSV 76 433,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 420,99

997 - Přesun sutě 5 369,79

998 - Přesun hmot 1 642,85

PSV - Práce a dodávky PSV 290 300,53

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 804,41

731 - Ústřední vytápění - kotelny 83 520,23

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 57 811,56

734 - Ústřední vytápění - armatury 14 195,58

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 68 061,93

766 - Konstrukce truhlářské 33 906,82

Strana 169 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

017 - 4.NP byt p.  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 366 734,16

d HSV Práce a dodávky HSV 76 433,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 420,99

1 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 14,000 726,20 10 166,80 CS ÚRS 2019 01

2 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 10,000 566,36 5 663,60 CS ÚRS 2019 01

3 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

4 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

5 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 14,000 943,94 13 215,16 CS ÚRS 2019 01

D 997_____________ Přesun sutě__________________________________________________________________________________________ 5 369,79

6 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 0,845 3 612,14 3 052,26 CS ÚRS 2021 01
výšky přes 15 do 18 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013215

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 2,535 118,81 301,18 CS ÚRS 2021 01
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 0,845*3 2,535
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  2,535

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,845 315,90 266,94 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,675 13,84 175,42 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 0,845*15 12,675
VV Součet 12,675

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,845 1 862,71 1 573,99 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos^/oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 1 642,85

11 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,551 2 265,45 1 248,26 CS ÚRS 2019 01

12 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,551 716,14 394,59 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

d PSV Práce a dodávky PSV 290 300,53

Strana 170 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 804,41

13 K 725311131
Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou 
uzávěrkou nerezové nástavné 900x600 mm

soubor 1,000 5 575,53 5 575,53 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725311131

14 K 725619-R
Dodávka a montáž sporák elektrický - indukční varná 
deska/pečící trouba

kus 1,000 15 090,44 15 090,44

15 K 725821341 Baterie dřezové stojánkové automatické senzorové pro 
dvojdřez

soubor 1,000 11 113,31 11 113,31 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725821341

16 K 725862113
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50 kus 1,000 747,60 747,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/725862113

17 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,015 6 167,07 92,51 CS ÚRS 2019 01

18 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,015 6 167,07 92,51 CS ÚRS 2019 01

19 K 998725192

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,015 6 167,07 92,51 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998725192

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 83 520,23

20 K 731.R2 Odkouření souosé typové, popř. dělené soubor 1,000 2 013,74 2 013,74
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 73100001.R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74

22 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

23 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

24 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 116,68 72 116,68 CS ÚRS 2019 01

25 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

26 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 57 811,56

27 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 78,000 36,50 2 847,00

28 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 42,000 586,50 24 633,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 733221204
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 36,000 644,40 23 198,40 CS ÚRS 2019 01

30 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 78,000 83,07 6 479,46 CS ÚRS 2019 01

31 K 998733104

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,053 6 167,07 326,85 CS ÚRS 2019 01

32 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,053 6 167,07 326,85 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 14 195,58

33 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 10,000 994,28 9 942,80 CS ÚRS 2019 01

34 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 10,000 419,11 4 191,10 CS ÚRS 2019 01

35 K 998734104
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,005 6 167,07 30,84 CS ÚRS 2019 01

36 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,005 6 167,07 30,84 CS ÚRS 2019 01

Strana 171 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 68 061,93

37 K 735.R1 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 8,000 151,03 1 208,24

38 K 735151555

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm 
/1162W

kus 1,000 4 304,36 4 304,36 CS ÚRS 2019 01

39 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 3,000 6 544,64 19 633,92 CS ÚRS 2019 01

40 K 735152556

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 
900 mm / 1307 W

kus 4,000 5 927,94 23 711,76 CS ÚRS 2019 01

41 K 735164271 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 2,000 6 242,58 12 485,16 CS ÚRS 2019 01

42 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles

m2 3,469 855,84 2 968,91 CS ÚRS 2019 01

VV ((0,5*0,8)+(0,5*0,9)*4) 2,200
VV (0,5*0,9)+(1,82*0,45) 1,269
VV Součet 3,469

43 K 998735104
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,304 6 167,07 1 874,79 CS ÚRS 2019 01

44 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,304 6 167,07 1 874,79 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 33 906,82

45 K 76601-R
Montáž kuchyňských linek včetně horních,spodních 
skříněk a kuchyňské desky

soubor 1,000 5 034,34 5 034,34

46 M 766001-R
kuchyňská linka dl. 1500 mm horní a spodní 
skříňkyvdetně kuchyňské desky

soubor 1,000 27 688,88 27 688,88

47 K 766811221
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 
ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)

kus 1,000 147,25 147,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/766811221

48 K 766811222
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k

kus 1,000 281,92 281,92 CS ÚRS 2021 01
ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/766811222

49 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k

kus 1,000 157,32 157,32 CS ÚRS 2021 01
ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/766811223

50 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,168 1 485,13 249,50 CS ÚRS 2019 01

51 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,168 826,89 138,92 CS ÚRS 2019 01

52 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,168 1 242,22 208,69 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998766192

Strana 172 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

018 - 4.NP byt - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 196 077,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 196 077,20 15,00% 179 411,58

Cena s DPH v CZK 1 375 488,78

Strana 173 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

018 - 4.NP byt - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 196 077,20

556 056,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce 25 738,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 242 810,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 257,97

997 - Přesun sutě 85 243,02

998 - Přesun hmot 20 006,47

PSV - Práce a dodávky PSV 640 020,59

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 932,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 71 312,62

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 43 463,86

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 59 734,77

741 - Elektroinstalace - silnoproud 155 881,92

742 - Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

762 - Konstrukce tesařské 4 227,03

763 - Konstrukce suché výstavby 80 710,47

766 - Konstrukce truhlářské 88 167,95

771 - Podlahy z dlaždic 8 245,83

776 - Podlahy povlakové 6 138,88

781 - Dokončovací práce - obklady 28 192,54

783 - Dokončovací práce - nátěry 12 839,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 42 639,32

Strana 174 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

018 - 4.NP byt  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 196 077,20

d HSV Práce a dodávky HSV 556 056,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 738,78

1 K 310237241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 
300 mm

kus 5,000 1 054,53 5 272,65 CS ÚRS 2019 01

VV prostup pro rozvody topení,plynu,kanalizace a vody
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

2 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 17,000 1 203,89 20 466,13 CS ÚRS 2019 01

VV nové rozvody vody,topení ,kanalizace a plynu
VV 0,2*85 17,000
VV Součet 17,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 242 810,37

3 K 100.R. Zařízení bytu - vystěhování,uložení,ochrana před 
poškozením a zpětné nastěhování

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

4 K 101.R. Zakrytí vybavení bytu a ochrana před poškozením kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

5 K 102.R.
Zatěsnění místností nedotčených stavbou a zabránění 
zašpinění

kpl 1,000 1 887,88 1 887,88

6 K 103.R.
Zakrytí stávajících podlah a ochrana nášlapných ploch 
před poškozením

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
7 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 38,000 410,30 15 591,40 CS ÚRS 2019 01

VV 416 - předsíň
VV 4,4 4,400
VV 419 - kuchyň.kout
VV 10 10,000
VV 421+422 - pokoje
VV 10,1 + 13,5 23,600
VV Součet 38,000

8 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 38,000 224,03 8 513,14 CS ÚRS 2019 01

VV 416 - předsíň
VV 4,4 4,400
VV 419 - kuchyň.kout
VV 10 10,000
VV 421+422 - pokoje
VV 10,1 + 13,5 23,600
VV Součet 38,000

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
9 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 38,000 419,11 15 926,18 CS ÚRS 2019 01

VV 416 - předsíň
VV 4,4 4,400
VV 419 - kuchyň.kout
VV 10 10,000
VV 421+422 - pokoje
VV 10,1 + 13,5 23,600
VV Součet 38,000

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
10 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 52,650 410,30 21 602,30 CS ÚRS 2019 01

VV Přetažení přes fabion pletiva ze stropu
VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*0,25 2,200
VV 419 - kuchyň.kout
VV (2,4+6)*2*0,25 4,200
VV 421+422 - pokoje
VV (4,2+2,2*2)*0,25 2,150
VV (6+2,2)*2*0,25 4,100
VV přechody mezi novou a stávající omítkou
VV 40 40,000
VV Součet 52,650

11 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 218,593 224,03 48 971,39 CS ÚRS 2019 01

VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*3,63 31,944

Strana 175 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 417 - WC
VV (1 + 1,2)*2*1,63 7,172
VV 418 - komora
VV (2,28+1,2*2)*3,63 16,988
VV 419 - kuchňský kout
VV (6+2,4+3,4+1,2)*3,63 47,190
VV 420 - koupelna
VV (2,5+1,2)*2*1,63 12,062
VV 421 - pokoj
VV (2,28+4,8*2)*3,63 43,124
VV 422 - pokoj
VV (2,28+6)*2*3,63 60,113
VV Součet 218,593

12 K 612315401
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

m2 199,359 419,10 83 551,36 CS ÚRS 2019 01

VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*3,63 31,944
VV 418 - komora
VV (2,28+1,2*2)*3,63 16,988
VV 419 - kuchňský kout
VV (6+2,4+3,4+1,2)*3,63 47,190
VV 421 - pokoj
VV (2,28+4,8*2)*3,63 43,124
VV 422 - pokoj
VV (2,28+6)*2*3,63 60,113
VV Součet 199,359

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
13 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 50,360 349,89 17 620,46 CS ÚRS 2019 01

VV Koupelna
VV (2,5+1,1)*2*3,63 26,136
VV WC:
VV (1 + 1,4)*2*3,63 17,424
VV kuchyň.kout
VV (1,3+2,7)*1,7 6,800
VV Součet 50,360

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
14 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 50,360 250,46 12 613,17 CS ÚRS 2019 01

VV Koupelna
VV (2,5+1,1)*2*3,63 26,136
VV WC:
VV (1 + 1,4)*2*3,63 17,424
VV kuchyň.kout
VV (1,3+2,7)*1,7 6,800
VV Součet 50,360

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
15 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,025 6 859,29 171,48 CS ÚRS 2019 01

VV Prostupy stropní konstrukcí u nových stoupaček
VV S5+S8+S6.1
VV (0,5*0,5)*0,1 0,025
VV Součet 0,025

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 257,97

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
17 K 949101112 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m
m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 1,000 162,36 162,36 CS ÚRS 2019 01

19 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 10,000 14,73 147,30 CS ÚRS 2019 01

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
20 K 952901106 oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 

přes 0,6 do 1,5 m2
m2 36,720 64,31 2 361,46 CS ÚRS 2019 01

VV (1,4*2,15)*4*3 36,120
VV 0,6*1 0,600
VV Součet 36,720

21 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 1 000,000 4,44 -U
.

-U
.

-U
. O o o CS ÚRS 2019 01

VV společné prostory každý den po skončení pracovní doby
VV 1000 1 000,000
VV Součet 1 000,000

22 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 500,000 8,70 -U
.

co O
l o o o CS ÚRS 2019 01

VV společné prostory každý den po skončení pracovní doby 
min.2x týdne

VV 500 500,000
VV Součet 500,000

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na

23 K 953735114
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z
24 K 962032230 cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
m3 0,945 1 195,66 1 129,90 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.416 - dveře do nové komory

Strana 176 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1*2,1)*0,45 0,945
VV Součet 0,945

25 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních 
rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 1,379 94,39 130,16 CS ÚRS 2019 01

VV dveře do m.č.420
VV 0,7*1,97 1,379
VV Součet 1,379

26 K 971033451

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 7,000 566,36 3 964,52 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy vnitřním zdivem pro rozvody instalačního potrubí
VV voda+plyn+topení
VV 2+3+2 7,000

27 K 972054331
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm

kus 3,000 402,75 1 208,25 CS ÚRS 2019 01

VV Prostupy stropní konstrukcí u nových stoupaček
VV S5+S8+S6.1
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

28 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 350,000 188,79 66 076,50 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace
VV 350 350,000
VV Součet 350,000

29 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 60,000 339,82 20 389,20 CS ÚRS 2019 01

VV rozvody potrubí
VV voda+plyn+topení
VV 20+20+20 60,000
VV Součet 60,000

30 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 13,800 352,40 4 863,12 CS ÚRS 2019 01

VV Rozvody kanalizace
VV 10 10,000
VV stoupačka V3
VV 3,8 3,800
VV Součet 13,800

31 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 11,100 440,50 4 889,55 CS ÚRS 2019 01

VV svislé stoupačky
VV S5+S8+S6.1
VV 3,7*3 11,100

32 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 14,000 943,94 13 215,16 CS ÚRS 2019 01

33 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 38,000 56,64 2 152,32 CS ÚRS 2019 01

VV 416 - předsíň
VV 4,4 4,400
VV 419 - kuchyň.kout
VV 10 10,000
VV 421+422 - pokoje
VV 10,1+13,5 23,600
VV Součet 38,000

34 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 199,359 56,64 11 291,69 CS ÚRS 2019 01
zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %

VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*3,63 31,944
VV 418 - komora
VV (2,28+1,2*2)*3,63 16,988
VV 419 - kuchňský kout
VV (6+2,4+3,4+1,2)*3,63 47,190
VV 421 - pokoj
VV (2,28+4,8*2)*3,63 43,124
VV 422 - pokoj
VV (2,28+6)*2*3,63 60,113
VV Součet 199,359

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
35 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 50,360 314,65 15 845,77 CS ÚRS 2019 01

VV Koupelna
VV (2,5+1,1)*2*3,63 26,136
VV WC:
VV (1 + 1,4)*2*3,63 17,424
VV kuchyň.kout
VV (1,3+2,7)*1,7 6,800
VV Součet 50,360

Strana 177 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 27,680 314,65 8 709,51 CS ÚRS 2019 01

VV Koupelna
VV (2,5+1,1)*2*2 14,400
VV WC:
VV (1 + 1,4)*2*1,6 7,680
VV kuchyň.kout
VV (1,3+2,7)*1,4 5,600
VV Součet 27,680

D 997 Přesun sutě 85 243,02

37 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m

t 13,414 3 612,14 48 453,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC h^ps^/podminky^rscz/item/CS URS 2021 01/997013215

38 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 40,242 118,81 4 781,15 CS ÚRS 2021 01

Online PSC
VV
VV

https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

40,242
40,242

13,414*3
Součet

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 13,414 315,90 4 237,48 CS ÚRS 2021 01

Online PSC h^ps^/podminky^rscz/item/CS URS 2021 01/997013501

40 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 201,210 13,84 2 784,75 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 13,414*15 201,210
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  201,210

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
41 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 13,414 1 862,71 24 986,39 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998_____________ Přesun hmot________________________________________________________________________________________ 20 006,47

42 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 6,710 2 265,45 15 201,17 CS ÚRS 2019 01

43 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 6,710 716,14 4 805,30 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

d PSV Práce a dodávky PSV 640 020,59

D 721______________Zdravotechnika - vnitřní kanalizace__________________________________________________________________ 26 932,00

44 K 7210001.R.1 Montáž zápachových uzvěrek kus 5,000 125,86 629,30

45 M 7210001.R. Tvarovky HT kus 25,000 314,65 7 866,25

46 M 7210002.R. Zápachová uzávěrka umývadlová kus 1,000 380,09 380,09

47 M 7210003.R. Zápachová uzávěrka dřezová kus 1,000 441,76 441,76

48 M 7210004.R. Zápachová uzávěrka vanová, komplet 1,000 1 034,56 1 034,56

49 M 7210005 Zápachová uzávěrka pračková kus 1,000 977,92 977,92

50 M 7210006.R. Zápachová uzávěrka odkapu kotle kus 1,000 1 321,51 1 321,51

51 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 7,000 106,98 748,86 CS ÚRS 2019 01

VV WC+Koupelna+Kuchyň.kout
VV 2+3+2 7,000
VV Součet 7,000

52 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 8,000 799,20 6 393,60 CS ÚRS 2019 01

53 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 5,000 605,38 3 026,90 CS ÚRS 2019 01

54 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 5,000 687,19 3 435,95 CS ÚRS 2019 01

55 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 18,000 32,72 588,96 CS ÚRS 2019 01

56 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,014 6 167,07 86,34 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 71 312,62

Strana 178 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 7220010.R. Montáž kulových kohoutů kus 12,000 207,67 2 492,04

58 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40

m 13,600 132,15 1 797,24 CS ÚRS 2019 01

VV WC+koupelna+kuchyň.kout
VV (2+2,8+2)*2 13,600
VV Součet 13,600

59 M 7220001.R. Tvarovky kus 30,000 855,84 25 675,20

60 M 7220002.R. Nástěnné koleno kus 8,000 327,23 2 617,84

61 M 7220003.R. Kohout kulový přímý DN 20 kus 4,000 444,28 1 777,12

62 M 7220005.R. Kohout kulový rohový DN 15 kus 5,000 308,35 1 541,75

63 M 7220006 Kohout kulový napouštěcí a vypouštěcí DN 15 kus 1,000 302,06 302,06

64 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 8,000 276,89 2 215,12 CS ÚRS 2019 01

65 M 7220008.R. Kohout kulový rohový pračkový DN 15 kus 1,000 300,80 300,80

66 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 8,000 437,99 3 503,92 CS ÚRS 2019 01

67 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 22,000 532,38 11 712,36 CS ÚRS 2019 01

68 K 722176114
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 25 do 32 mm

m 2,000 427,92 855,84 CS ÚRS 2019 01

69 M 28615109 trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm m 2,000 694,74 1 389,48 CS ÚRS 2019 01

70 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 2,000 604,12 1 208,24 CS ÚRS 2019 01

71 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 2,000 747,60 1 495,20 CS ÚRS 2019 01

72 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 1,000 377,58 377,58 CS ÚRS 2019 01

73 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

74 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 8,000 70,48 563,84 CS ÚRS 2019 01

75 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 22,000 88,10 1 938,20 CS ÚRS 2019 01

76 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 4,000 129,63 518,52 CS ÚRS 2019 01

W 2+2 4,000

77 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

78 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 34,000 191,31 6 504,54 CS ÚRS 2019 01

VV 8+22+2+2 34,000
VV_______________________ Součet__________________________________________________________________________34,000

79 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,032 6 167,07 197,35 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 43 463,86

80 K 7230009.R. Chráničky potrubí ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02

81 K 7230011 .R. Odvzdušnění a napuštění potrubí m 23,000 46,57 1 071,11

82 K 7230012.R. Označení potrubí m 23,000 62,93 1 447,39

83 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

84 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

85 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

86 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59

87 M 7230003.R.2 Kulový kohout plynový DN 15 kus 1,000 371,28 371,28

88 M 7230004.R.4 Kulový kohout plynový DN 20 kus 3,000 512,24 1 536,72

89 M 7230005.R.5 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN15 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

90 M 7230006.R.6 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN20 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

91 K 723120805 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 30,000 157,32 4 719,60 CS ÚRS 2019 01

VV rozvody v celém bytě
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

92 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 11,000 712,36 7 835,96 CS ÚRS 2019 01

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

94 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 12,000 820,60 9 847,20 CS ÚRS 2019 01

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

Strana 179 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

96 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,031 6 167,07 191,18 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 59 734,77

97 K 725000R.
Demontáž,uskladnění a zpětná montáž pračky včetně 
ochrany před poškozením

kpl 1,000 4 405,49 4 405,49

98 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV WC
VV 1 1,000

99 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

100 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

101 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01
sifon 500 mm

VV m.č.405
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
102 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon 550 mm
soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

103 K 725240812
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur vaniček

soubor 1,000 692,22 692,22 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

104 K 725241111 Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm soubor 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

105 K 725244102
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky 
rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé 
jednokřídlové, na vaničku šířky 800 mm

soubor 1,000 9 678,52 9 678,52 CS ÚRS 2019 01

106 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 566,36 566,36 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

107 K 725610810 Demontáž plynových sporáků normálních nebo 
kombinovaných

soubor 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyň.kout
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

108 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních 
nebo bezpečnostních pro garáže

soubor 3,000 440,50 1 321,50 CS ÚRS 2019 01

VV Kuchyň.kout
VV 1 1,000
VV pokoje:
VV 1+1 2,000
VV Součet 3,000

109 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 188,79 566,37 CS ÚRS 2019 01
VV koupelna - vana + umyvadlo
VV 1+1 2,000
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

110 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01

111 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

112 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 
s nastavitelnou výškou sprchy

kus 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

113 M 55145537 baterie sprchová nástěnná prostá kus 1,000 818,08 818,08 CS ÚRS 2019 01

114 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna - vana + umyvadlo
VV 1+1 2,000
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

115 K 998725103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,085 6 167,07 524,20 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 155 881,92

Strana 180 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 
ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

117 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

118 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a přepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

119 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

120 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 2,000 238,06 476,12

121 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

122 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 8,000 1 694,06 13 552,48

123 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

124 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

125 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

126 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

127 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

128 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

129 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

130 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

131 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 215,000 19,00 4 085,00

132 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

133 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 380,000 30,46 11 574,80

134 K 740020.R montáž kabelu 670,000 27,69 18 552,30
VV Cyky 3Cx1,5
VV 215 215,000
VV Cyky 3Ay15
VV 75 75,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 380 380,000
VV Součet 670,000

135 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

136 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

137 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

138 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 50,000 9,59 479,50

139 K 740023.R1 montáž vodiče m 55,000 26,43 1 453,65

140 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 50,000 23,91 1 195,50

141 M 740022.R1
vodič jednožilový ohebný, PVC izolace zeleno/žlutá, 
pevně uložený - CY 6 mm2

m 55,000 24,96 1 372,80

142 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

143 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

144 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

145 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

146 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

147 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

148 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 50,000 7,74 387,00

149 K 740035.R montáž krabice kus 50,000 31,46 1 573,00

150 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 45,000 20,59 926,55

151 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 28,000 116,96 3 274,88

152 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 7,000 127,24 890,68

153 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 5,000 143,15 715,75

154 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

155 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 2,000 149,70 299,40

156 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

Strana 181 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 2,000 350,86 701,72

158 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

159 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 45,000 188,79 8 495,55

160 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/polar - 
MGU2.002.18

kus 18,000 29,01 522,18

161 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 12,000 58,95 707,40

162 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 4,000 88,88 355,52

163 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

164 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 1,000 125,86 125,86

165 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 3,000 69,22 207,66
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

166 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

167 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

168 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

169 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

170 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

171 M 740058.R1
stropní svítidlo - pokoj, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

172 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 2,000 566,36 1 132,72

173 K 740060.R montáž svítidla kus 11,000 377,58 4 153,38

174 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

174c K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 322,773 5,00 6 613,86

175 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 11 533,53

175c K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 109,843 5,00 549,22

176 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

177 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

178 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 50,000 17,56 878,00

179 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 50,000 19,13 956,50

180 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 50,000 69,22 3 461,00

D 762 Konstrukce tesařské 4 227,03

181 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 3,900 440,50 1 717,95 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

VV m.č.417
VV 1,2 1,200
VV m.č,'. 420
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

182 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 3,900 585,24 2 282,44 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

VV m.č.417
VV 1,2 1,200
VV m.č,'. 420
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

183 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,075 2 127,01 159,53 CS ÚRS 2019 01

184 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,075 894,85 67,11 CS ÚRS 2019 01

Strana 182 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 80 710,47

185 K 763111314

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, 
příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 
dB

m2 8,276 1 573,23 13 020,05 CS ÚRS 2019 01

VV 418 - komora
VV 2,28*3,63 8,276
VV Součet 8,276

186 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI
30, Rw 45 dB

m2 13,794 2 003,67 27 638,62 CS ÚRS 2019 01

VV 420 - koupelna
VV (1,2+2,6)*3,63 13,794
VV Součet 13,794

187 K 763131551

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 3,900 1 253,55 4 888,85 CS ÚRS 2019 01

VV 417 - WC
VV 1,2 1,200
VV 420 - koupelna
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

188 K 763131821

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního 
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění 
jednoduché

m2 2,700 566,36 1 529,17 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV 2,7 2,700
VV Součet 2,700

189 K 763181311

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 2,000 2 202,52 4 405,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.420,418
VV 1 2,000
VV Součet 2,000

190 M 55331510 zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 600 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

190a M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

191 K 763212811
Demontáž příček ze sádrovláknitých desek desek, 
opláštění jednoduché

m2 27,588 685,93 18 923,44 CS ÚRS 2019 01

VV příčka dělící m.č.420 a 419.
VV (2,6+1,2)*3,63*2 27,588
VV Součet 27,588

192 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,656 5 348,99 3 508,94 CS ÚRS 2019 01
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766_____________ Konstrukce truhlářské_______________________________________________________________________________ 88 167,95

193 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

194 K 7660001 .R.
kuchyňská linka - demontáž,uskladnění,ochrana před 
poškozením a zpětná montáž včetně všech spotřebičů kpl 1,000 8 810,10 8 810,10

195 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,000 2 013,74 4 027,48 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.420
VV 1 1,000
VV m.č.418
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

196 M 61160325
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standard vč. 
mřížky Al 600-700x1970mm včetně mřížky

kus 1,000 8 369,59 8 369,59 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.420
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

197 M 61160326
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1kňdlé standard vč. 
mřížky Al 800-900x1970mm včetně mřížky

kus 1,000 8 369,59 8 369,59 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.418
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

198 K 766662912
Oprava dveřních křídel dřevěných z tvrdého dřeva s 
výměnou kování

m2 3,360 13 466,87 45 248,68 CS ÚRS 2019 01

VV vchodové dveře
VV 1,4*2,4 3,360
VV Součet 3,360

199 K 766663992
Oprava dveřních křídel dřevěných vyspravení dřevěné

kus 1,000 3 146,46 3 146,46 CS ÚRS 2019 01
zárubně pro dveře dvoukřídlové

Strana 183 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vstupní dveře
vv 1 1,000
VV Součet 1,000

200 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 
případným uložením a opětovným zavěšením po 
provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 
plochy do 2 m2

kus 2,000 38,01 76,02 CS ÚRS 2019 01

VV vstupní dveře
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

201 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,034 1 510,30 51,35 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 8 245,83

202 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 3,900 18,88 73,63 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.417
VV 1,2 1,200
VV m.č.420
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

203 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 3,900 52,86 206,15 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.417
VV 1,2 1,200
VV m.č.420
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

204 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 3,900 343,59 1 340,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.417
VV 1,2 1,200
VV m.č.420
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

205 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 3,900 127,12 495,77 CS ÚRS 2019 01

VV WC+koupelna.
VV 1,2+2,7 3,900

206 K 771574263

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 3,900 750,12 2 925,47 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.417
VV 1,2 1,200
VV m.č.420
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

207 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12 ks/m2

m2 5,000 597,83 2 989,15 CS ÚRS 2019 01

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

208 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 3,900 21,65 84,44 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.417
VV 1,2 1,200
VV m.č.420
VV 2,7 2,700
VV Součet 3,900

209 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,154 852,06 131,22 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 6 138,88

210 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 
podkladu před litím stěrky

m2 3,000 44,05 132,15 CS ÚRS 2019 01

211 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 3,000 18,88 56,64 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.418
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

212 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 3,000 44,05 132,15 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.418
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

213 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm m2 3,000 409,04 1 227,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.418
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

Strana 184 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

214 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 3,000 314,65 943,95 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.418
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

215 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 3,000 459,38 1 378,14 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.418
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

216 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 7,560 106,98 808,77 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.418
VV (2,28+1,5)*2 7,560
VV Součet 7,560

217 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 8,000 106,98 855,84 CS ÚRS 2019 01

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

218 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,048 12 585,86 604,12 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 192,54

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
219 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 24,000 721,17 17 308,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.420
VV (1,2+2,6)*2*2 15,200
VV m.č.417
VV (0,8+1,4)*2*2 8,800
VV Součet 24,000

220 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 24,000 425,40 10 209,60 CS ÚRS 2019 01

221 K 998781104

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,430 920,03 395,61 CS ÚRS 2019 01

222 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,430 649,43 279,25 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 839,87

223 K 783106805
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením 
s obroušením

m2 11,370 247,94 2 819,08 CS ÚRS 2019 01

VV vstupní dveře
VV křídla
VV (1,4*2,4)*2 6,720
VV zárubeň
VV (0,25+0,25+0,25)*(1,4+2,4*2) 4,650
VV Součet 11,370

224 K 783114101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 11,370 151,03 1 717,21 CS ÚRS 2019 01

225 K 783117101
Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 11,370 148,51 1 688,56 CS ÚRS 2019 01

226 K 783118101
Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí 
jednonásobný syntetický

m2 11,370 142,22 1 617,04 CS ÚRS 2019 01

227 K 783118211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 
mezibroušením syntetický

m2 11,370 276,89 3 148,24 CS ÚRS 2019 01

228 K 783122111

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně 
přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% 
plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo 
latexovým

m2 11,370 89,11 1 013,18 CS ÚRS 2019 01

VV vstupní dveře
VV křídla
VV (1,4*2,4)*2 6,720
VV zárubeň
VV (0,25+0,25+0,25)*(1,4+2,4*2) 4,650
VV Součet 11,370

229 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 2,758 151,03 416,54 CS ÚRS 2019 01

VV zárubně
VV m.č.418 a m.č.420
VV (0,8*1,97)+(0,6*1,97) 2,758
VV Součet 2,758

230 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 2,758 152,29 420,02 CS ÚRS 2019 01

VV zárubně
VV m.č.418 a m.č.420
VV (0,8*1,97)+(0,6*1,97) 2,758
VV Součet 2,758

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 42 639,32

231 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 256,913 32,72 8 406,19 CS ÚRS 2019 01
VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*3,63 31,944
VV 4,4 4,400
VV 418 - komora
VV (2,28+1,2)*2*3,63 25,265

Strana 185 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3 3,000
VV 419 - kuchňský kout
VV (6+2,4+3,4+1,2)*3,63 47,190
VV 10 10,000
VV 421 - pokoj
VV (2,28+4,8)*2*3,63 51,401
VV 10,1 10,100
VV 422 - pokoj
VV (2,28+6)*2*3,63 60,113
VV 13,5 13,500
VV Součet 256,913

232 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 256,913 10,07 2 587,11 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*3,63 31,944
VV 4,4 4,400
VV 418 - komora
VV (2,28+1,2)*2*3,63 25,265
VV 3 3,000
VV 419 - kuchňský kout
VV (6+2,4+3,4+1,2)*3,63 47,190
VV 10 10,000
VV 421 - pokoj
VV (2,28+4,8)*2*3,63 51,401
VV 10,1 10,100
VV 422 - pokoj
VV (2,28+6)*2*3,63 60,113
VV 13,5 13,500
VV Součet 256,913

233 K 784131013
Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m s 
makulaturou stěn

m2 10,048 85,58 859,91 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.422
VV (2,2+1,8)*1,6 6,400
VV m.č.421
VV 2,28*1,6 3,648
VV Součet 10,048

234 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová m2 271,770 37,76 10 262,04 CS ÚRS 2019 01
v místnostech výšky do 3,80 m

VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*3,63 31,944
VV 4,4 4,400
VV 417 - WC
VV (1 + 1,2)*2*1,63 7,172
VV 1,2 1,200
VV 418 - komora
VV (2,28+1,2)*2*3,63 25,265
VV 3 3,000
VV 419 - kuchňský kout
VV (6+2,4+3,4+1,2)*3,63 47,190
VV 10 10,000
VV 420 - koupelna
VV (2,5+1,2)*2*1,63 12,062
VV 2,7 2,700
VV 421 - pokoj
VV (2,28+4,8*2)*3,63 43,124
VV 10,1 10,100
VV 422 - pokoj
VV (2,28+6)*2*3,63 60,113
VV 13,5 13,500
VV Součet 271,770

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
235 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 271,770 75,52 20 524,07 CS ÚRS 2019 01

VV 416 - předsíň
VV (3,1 + 1,3)*2*3,63 31,944
VV 4,4 4,400
VV 417 - WC
VV (1 + 1,2)*2*1,63 7,172
VV 1,2 1,200
VV 418 - komora
VV (2,28+1,2)*2*3,63 25,265
VV 3 3,000
VV 419 - kuchňský kout
VV (6+2,4+3,4+1,2)*3,63 47,190
VV 10 10,000
VV 420 - koupelna
VV (2,5+1,2)*2*1,63 12,062
VV 2,7 2,700
VV 421 - pokoj
VV (2,28+4,8*2)*3,63 43,124
VV 10,1 10,100
VV 422 - pokoj
VV (2,28+6)*2*3,63 60,113
VV 13,5 13,500
VV Součet 271,770

Strana 186 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

019 - 4.NP byt  - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 377,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 239 377,13 15,00% 35 906,57

Cena s DPH v CZK 275 283,70

Strana 187 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

019 - 4.NP byt - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 239 377,13

HSV - Práce a dodávky HSV 65 157,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 869,43

997 - Přesun sutě 1 099,37

998 - Přesun hmot 2 188,49

PSV - Práce a dodávky PSV 174 219,84

731 - Ústřední vytápění - kotelny 97 976,72

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 31 286,44

734 - Ústřední vytápění - armatury 10 050,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 906,34

Strana 188 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

019 - 4.NP byt  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 377,13

d HSV Práce a dodávky HSV 65 157,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 869,43

1 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 14,000 726,20 10 166,80 CS ÚRS 2019 01

2 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

3 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

4 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 1 099,37

5 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m

t 0,173 3 612,14 624,90 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013215

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 0,519 118,81 61,66 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 0,173*3 0,519
VV Součet 0,519

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,173 315,90 54,65 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,595 13,84 35,91 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https^/podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 0,173*15 2,595
VV Součet 2,595

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,173 1 862,71 322,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998_____________ Přesun hmot__________________________________________________________________________________________2 188,49

10 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,734 2 265,45 1 662,84 CS ÚRS 2019 01

11 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,734 716,14 525,65 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 174 219,84

D 731______________Ústřední vytápění - kotelny__________________________________________________________________________ 97 976,72

12 K 73100001 .R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74

Strana 189 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

14 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

15 K 731244101
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační pro vytápění 0,9-9,5 kW

soubor 1,000 88 352,55 88 352,55 CS ÚRS 2019 01

16 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,066 6 167,07 407,03 CS ÚRS 2019 01

17 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,066 6 167,07 407,03 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 31 286,44

18 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 42,000 36,50 1 533,00

19 K 733221103 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 20,000 586,50 11 730,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 733221204
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 22,000 644,40 14 176,80 CS ÚRS 2019 01

21 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 42,000 83,07 3 488,94 CS ÚRS 2019 01

VV 20+22 42,000
VV___________________ Součet_____________________________________________________________ 42,000

22 K 998733103

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,029 6 167,07 178,85 CS ÚRS 2019 01

23 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,029 6 167,07 178,85 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998733181

D 734_____________ Ústřední vytápění - armatury________________________________________________________________________ 10 050,34

24 K 7340001 .R. Zkouška těsnosti m 42,000 36,50 1 533,00

25 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 6,000 994,28 5 965,68 CS ÚRS 2019 01

26 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 6,000 419,11 2 514,66 CS ÚRS 2019 01

27 K 998734103
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,003 6 167,07 18,50 CS ÚRS 2019 01

28 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,003 6 167,07 18,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998734181

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 34 906,34

29 M 7350001.R. Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) 4,000 151,03 604,12

30 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 3,000 6 544,64 19 633,92 CS ÚRS 2019 01

31 K 735164271 Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 2,000 6 242,58 12 485,16 CS ÚRS 2019 01

32 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,177 6 167,07 1 091,57 CS ÚRS 2019 01

33 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,177 6 167,07 1 091,57 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998735181

Strana 190 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

020 - 4.NP byt p. - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 223 309,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 223 309,95 15,00% 183 496,49

Cena s DPH v CZK 1 406 806,44

Strana 191 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

020 - 4.NP byt p  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 223 309,95

566 369,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 003,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 251 225,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 432,84

997 - Přesun sutě 75 160,57

998 - Přesun hmot 4 546,30

PSV - Práce a dodávky PSV 656 940,58

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 737,88

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 717,03

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 50 822,28

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 55 942,86

741 - Elektroinstalace - silnoproud 169 523,10

742 - Elektroinstalace - slaboproud 14 313,66

762 - Konstrukce tesařské 7 367,87

763 - Konstrukce suché výstavby 71 436,04

766 - Konstrukce truhlářské 42 572,17

771 - Podlahy z dlaždic 8 959,63

776 - Podlahy povlakové 23 195,55

781 - Dokončovací práce - obklady 40 767,23

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 979,55

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 70 605,73

Strana 192 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

020 - 4.NP byt p.  oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 223 309,95

D HSV Práce a dodávky HSV 566 369,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 003,83

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 14,000 1 054,53 14 763,42 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro rozvody
VV plyn
VV 2 2,000
VV voda
VV 2 2,000
VV topení
VV 5 5,000
VV kanalizace
VV 2 2,000
VV po demontovaných topidlech pod okny:
VV 3 3,000
VV Součet 14,000

Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených
2 K 346244356 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové 

lože, tl. 50 mm
m2 1,490 1 550,24 2 309,86 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (0,7*2+1,58)*0,5 1,490
VV Součet 1,490

3 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 9,910 1 203,89 11 930,55 CS ÚRS 2019 01

VV instalační rozvody
VV (0,1*61)+(0,1*6,1)+(0,2*16) 9,910
VV Součet 9,910

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 251 225,83

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
4 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 80,700 410,30 33 111,21 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV 7,7 7,700
VV m.č.401+402+403
VV 11+2,4+2,8 16,200
VV m.č.407
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV 15 15,000
VV Součet 80,700

5 K 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 80,700 224,03 18 079,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV 7,7 7,700
VV m.č.401+402+403
VV 11+2,4+2,8 16,200
VV m.č.407
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV 15 15,000
VV Součet 80,700

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
6 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 80,700 419,11 33 822,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV 7,7 7,700
VV m.č.401+402+403
VV 11+2,4+2,8 16,200
VV m.č.407
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV 15 15,000
VV Součet 80,700

Strana 193 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu m2 76,883 410,30 31 545,09 CS ÚRS 2019 01
stěn

VV Přechod armovací mříže ve tmelu ze stropu přes fabion na 
stěnu

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*0,25 3,100
VV m.č.401
VV (3,6+2,9)*2*0,25 3,250
VV m.č.402
VV (14+1,74)*0,25 3,935
VV m.č.403
VV (1,74+1,15+1,97+1,97)*0,25 1,708
VV m.č.405
VV (1,6+1,2)*2*0,25 1,400
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*0,25 4,375
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*0,25 4,985
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*0,25 4,130
VV přechody mezi novou a stávající omítkou
VV 50 50,000
VV Součet 76,883

8 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 396,474 224,03 88 822,07 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV m.č.401
VV (3,6+2,9)*2*3,63 47,190
VV m.č.402
VV (10,4+1,74)*2*3,63 88,136
VV m.č.403
VV (1,74+1,15+1,97+1,97)*1,63 11,133
VV m.č.405
VV (1,6+1,2)*2*1,63 9,128
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV Součet 396,474

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
9 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 46,827 349,89 16 384,30 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV (1,2+1,6)*2*3,63 20,328
VV m.č.403
VV (1,15+2,5)*2*3,63 26,499
VV Součet 46,827

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
10 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 46,827 250,46 11 728,29 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV (1,2+1,6)*2*3,63 20,328
VV m.č.403
VV (1,15+2,5)*2*3,63 26,499
VV Součet 46,827

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
11 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,200 6 859,29 1 371,86 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačkyS1 +S1.1+S2+V1
VV (0,5*0,5)*0,2*4 0,200
VV Součet 0,200

12 K 700001.R.1
vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

13 K 70002.R.2
Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

14 K 70003.R.3
Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 432,84

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
15 K 949101112 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m
m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 949121111 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 1,000 162,36 162,36 CS ÚRS 2019 01

17 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 10,000 14,73 147,30 CS ÚRS 2019 01

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
18 K 952901102 oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 

plochy do přes 0,6 do 1,5 m2
m2 100,000 49,34 4 934,00 CS ÚRS 2019 01

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

19 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 200,000 4,44 888,00 CS ÚRS 2019 01

VV úklid bytu vždy na konci pracovní doby

Strana 194 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 200 200,000
VV Součet 200,000

20 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací

m2 100,000 8,70 870,00 CS ÚRS 2019 01
podlah hladkých omytím

VV úklid bytu vždy na konci pracovní doby min.2x týdně
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

21 K 971033451
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 11,000 566,36 6 229,96 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro rozvody
VV plyn
VV 2 2,000
VV voda
VV 2 2,000
VV topení
VV 5 5,000
VV kanalizace
VV 2 2,000
VV Součet 11,000

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
22 K 972054331 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

plochy do 0,25 m2, tl. do 120 mm
kus 4,000 402,75 1 611,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačkyS1 +S1.1+S2+V1
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

23 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m 600,000 188,78 113 268,00 CS ÚRS 2019 01
mm

VV elektroinstalace
VV 600 600,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  600,000

24 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 m 60,940 339,82 20 708,63 CS ÚRS 2019 01
mm

VV rozvody vody
VV m.č.403
VV 2+1,5 3,500
VV m.č.401
VV 3,2+2+1,5 6,700
VV Topení
VV m.č.401
VV 3,6+3+2 8,600
VV m.č.403
VV 1,4+2,5 3,900
VV m.č.405
VV 2 2,000
VV m.č.407
VV 5,58+3,17 8,750
VV m.č.406
VV 4,39 4,390
VV m.č.408
VV 2,6 2,600
VV m.č.404
VV 2+2 4,000
VV Plyn
VV m.č.404
VV 4,8+1,4 6,200
VV m.č.402
VV 1,8 1,800
VV m.č.401
VV 3+3,5+2 8,500
VV Součet 60,940

25 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 m 6,100 352,40 2 149,64 CS ÚRS 2019 01
mm

VV Kanalizace
VV m.č.401
VV 2 2,000
VV m.č.403
VV 1,5 1,500
VV m.č.405
VV 1,6+1 2,600
VV Součet 6,100

26 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačkyS1+S1.1+S2+V1
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

27 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 80,700 56,64 4 570,85 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV 7,7
VV m.č.401+402+403
VV 11+2,4+2,8
VV m.č.407
VV 17,7
VV m.č.406
VV 24,1

7,700

16,200

17,700

24,100

Strana 195 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.408
VV 15 15,000
VV Součet 80,700

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
28 K 978013121 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
m2 312,252 56,64 17 685,95 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV m.č.401
VV (3,6+4,8+3,5)*3,63 43,197
VV m.č.402
VV (10,4+1,74)*2*3,63 88,136
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV Součet 312,252

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
29 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 46,827 314,65 14 734,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV (1,2+1,6)*2*3,63 20,328
VV m.č.403
VV (1,15+2,5)*2*3,63 26,499
VV Součet 46,827

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
30 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 18,500 314,65 5 821,03 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV (1,2+1,6)*2*2 11,200
VV m.č.403
VV (1,15+2,5)*2 7,300
VV Součet 18,500

D 997 Přesun sutě 75 160,57

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
31 K 997013215 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m
t 11,700 3 612,14 42 262,04 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

32 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 35,100 118,81 4 170,23 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 11,547*3 35,100
VV Součet 35,100

33 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 11,700 315,90 3 696,03 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httn.f //nodminky urs cz/item/CS URS P0P1 01/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
34 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 234,000 13,84 3 238,56 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 11,7*20 234,000
VV Součet 234,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
35 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 11,700 1 862,71 21 793,71 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 4 546,30

36 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 6,920 415,33 2 874,08 CS ÚRS 2019 01

37 K 998011014

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 6,920 241,65 1 672,22 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998011014

d PSV Práce a dodávky PSV 656 940,58

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 737,88

38 K 7210001.R.1 Montáž zápachových uzvěrek kus 6,000 125,86 755,16

39 M 7210001.R. Tvarovky HT kus 25,000 314,65 7 866,25

40 M 7210002.R. Zápachová uzávěrka umývadlová kus 2,000 380,09 760,18

41 M 7210003.R. Zápachová uzávěrka dřezová kus 1,000 441,76 441,76

42 M 7210004.R. Zápachová uzávěrka vanová, komplet 1,000 1 034,56 1 034,56

43 M 7210005 Zápachová uzávěrka pračková kus 1,000 977,92 977,92

Strana 196 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 M 7210006.R. Zápachová uzávěrka odkapu kotle kus 1,000 1 321,51 1 321,51

45 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 10,000 799,20 7 992,00 CS ÚRS 2019 01

46 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 8,000 605,38 4 843,04 CS ÚRS 2019 01

47 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 7,000 687,19 4 810,33 CS ÚRS 2019 01

48 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 25,000 32,72 818,00 CS ÚRS 2019 01

49 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,019 6 167,07 117,17 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 65 717,03

50 M 7220001.R. Tvarovky kus 4,000 855,84 3 423,36

51 M 7220002.R. Nástěnné koleno kus 10,000 327,23 3 272,30

52 M 7220003.R. Kohout kulový přímý DN 20 kus 4,000 444,28 1 777,12

53 M 7220005.R. Kohout kulový rohový DN 15 kus 7,000 308,35 2 158,45

54 M 7220006 Kohout kulový napouštěcí a vypouštěcí DN 15 kus 1,000 302,06 302,06

55 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 6,000 276,89 1 661,34 CS ÚRS 2019 01

56 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 6,000 437,99 2 627,94 CS ÚRS 2019 01

57 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 32,000 427,92 13 693,44 CS ÚRS 2019 01

58 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 32,000 532,38 17 036,16 CS ÚRS 2019 01

59 K 722176114 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 25 do 32 mm

m 2,000 427,92 855,84 CS ÚRS 2019 01

60 M 28615109 trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm m 2,000 694,74 1 389,48 CS ÚRS 2019 01

61 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 2,000 604,12 1 208,24 CS ÚRS 2019 01

62 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 2,000 747,60 1 495,20 CS ÚRS 2019 01

63 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 1,000 377,58 377,58 CS ÚRS 2019 01

64 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

65 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 6,000 70,48 422,88 CS ÚRS 2019 01

66 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 32,000 88,10 2 819,20 CS ÚRS 2019 01

67 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 4,000 129,63 518,52 CS ÚRS 2019 01

W 2+2 4,000

68 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

69 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 42,000 191,31 8 035,02 CS ÚRS 2019 01

VV 6+32+2+2 42,000
W_______________________ Součet__________________________________________________________________________42,000

70 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,051 6 167,07 314,52 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 50 822,28

71 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 7,000 314,65 2 202,55

72 K 7230011 .R. Odvzdušnění a napuštění potrubí m 30,000 46,57 1 397,10

73 K 7230012.R. Označení potrubí m 30,000 62,93 1 887,90

74 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

75 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

76 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

77 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59

78 K 723120805 Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 20,000 157,32 3 146,40 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rozvody
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

79 M 7230001.R.1 Potrubí z mědi pro plyn 18x1 m 1,000 712,36 712,36

80 M 7230003.R.2 Kulový kohout plynový DN 15 kus 1,000 371,28 371,28

81 M 7230004.R.4 Kulový kohout plynový DN 20 kus 3,000 512,24 1 536,72

82 M 7230005.R.5 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN15 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

83 M 7230006.R.6 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN20 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

Strana 197 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

85 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 6,000 712,36 4 274,16 CS ÚRS 2019 01

86 K 723181014 Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 24,000 820,60 19 694,40 CS ÚRS 2019 01

87 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

88 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,036 6 167,07 222,01 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 55 942,86

89 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV WC
VV 1 1,000

90 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

91 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

koupelna:
1 1,000

VV Součet 1,000

92 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01
sifon 500 mm

VV m.č.405
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01
sifon 550 mm

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 725220832 Demontáž van litinových volně stojících soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
vv 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

95 K 725222162
Vany bez výtokových armatur akrylátové se 
zápachovou uzávěrkou tvarované 1600x750 mm

soubor 1,000 11 818,12 11 818,12 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403
VV 1 1,000
W_______________________ Součet___________________________________________________________________________ 1,000

96 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se 
zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací 
plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 3 498,87 3 498,87 CS ÚRS 2019 01

97 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 566,36 566,36 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

m.č.403
1
Součet

1,000
1,000

98 K 725610810
Demontáž plynových sporáků normálních nebo 
kombinovaných

soubor 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV Kuchyně
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

99 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních

soubor 3,000 440,50 1 321,50 CS ÚRS 2019 01
nebo bezpečnostních pro garáže

VV m.č.408
VV 1 1,000
VV m.č.406
VV 1 1,000
VV m.č.407
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

100 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 188,79 566,37 CS ÚRS 2019 01
VV kuchně dřez
VV 1 1,000
VV koupelna vana a umyvadlo
VV 2 2,000
VV Součet 3,000

101 K 725821325
Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 
délkou ramínka 220 mm

soubor 1,000 2 504,59 2 504,59 CS ÚRS 2019 01

102 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01

103 K 725831313
Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 
pohyblivým držákem

soubor 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

104 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

105 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna vana a umyvadlo

Strana 198 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000
VV Kuchyně dřez
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

106 K 998725104

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,080 6 167,07 493,37 CS ÚRS 2019 01

107 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,080 6 167,07 493,37 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 169 523,10

108 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 

ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

109 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

110 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a pfepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

111 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

112 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 2,000 238,06 476,12

113 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

114 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 9,000 1 694,06 15 246,54

115 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

116 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

117 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

118 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

119 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

120 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

121 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

122 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

123 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 275,000 19,00 5 225,00

124 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 110,000 19,00 2 090,00

125 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 440,000 30,46 13 402,40

126 K 740020.R montáž kabelu 825,000 27,69 22 844,25
VV Cyky 3Cx1,5
VV 275 275,000
VV Cyky 3Ay15
VV 110 110,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 440 440,000
VV Součet 825,000

127 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

128 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

129 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

130 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 75,000 9,59 719,25

131 K 740023.R1 montáž vodiče m 55,000 26,43 1 453,65

132 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 75,000 23,91 1 793,25

133 M 740022.R1
vodič jednožilový ohebný, PVC izolace zeleno/žlutá, 
pevně uložený - CY 6 mm2

m 55,000 24,96 1 372,80

134 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 135,000 11,30 1 525,50

135 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 150,000 3,02 453,00

136 K 740030.R montáž ohebné trubky m 135,000 31,46 4 247,10

137 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

138 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

139 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

Strana 199 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

140 M 740034.R
efektro/nstalačn/ krabice pod omítku - KU 68/1 krabíce 
přístrojová

kus 60,000 7,74 464,40

141 K 740035.R montáž krabice kus 60,000 31,46 1 887,60

142 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 51,000 20,59 1 050,09

143 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 29,000 116,96 3 391,84

144 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 4,000 127,24 508,96

145 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 10,000 143,15 1 431,50

146 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

147 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 1,000 149,70 149,70

148 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 3,000 224,54 673,62

149 M 740043.R Zásuvka TVR průběžná - MGU3.453.18 kus 2,000 350,86 701,72

150 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

151 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 51,000 188,79 9 628,29

152 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/ polar - 
MGU2.002.18

kus 24,000 29,01 696,24

153 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 12,000 58,95 707,40

154 M 740048 Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 4,000 88,88 355,52

155 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

156 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 1,000 125,86 125,86

157 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 3,000 69,22 207,66
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

158 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

159 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14 / 2x 40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

160 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

161 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 3,000 1 510,30 4 530,90

162 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

163 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W IP20

kus 4,000 566,36 2 265,44

164 K 740060.R montáž svítidla kus 11,000 377,58 4 153,38

165 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

165c K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 452,689 5,00 7 263,44

166 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 14 313,66

166c K 998741204 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 136,321 5,00 681,60

167 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

168 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

169 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 75,000 17,56 1 317,00

170 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 75,000 19,13 1 434,75

171 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 75,000 69,22 5 191,50

D 762 Konstrukce tesařské 7 367,87

172 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 6,800 440,50 2 995,40 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 6,800

173 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 6,800 585,24 3 979,63 CS ÚRS 2019 01
desky 18 mm

Strana 200 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 6,800

174 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,130 2 127,01 276,51 CS ÚRS 2019 01

175 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,130 894,85 116,33 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 71 436,04

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW

176 K 763111333 jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI
30, Rw 45 dB

m2 21,236 2 003,67 42 549,94 CS ÚRS 2019 01

VV vnitřní příčky v m.č.402 a 403
VV (3,6+1,5)*3,63 18,513
VV 0,75*3,63 2,723
VV Součet 21,236

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá

177 K 763131551
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 6,800 1 253,55 8 524,14 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 6,800

178 K 763181311

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 2,000 2 202,52 4 405,04 CS ÚRS 2019 01

179 M 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

180 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.402
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

181 K 763223153

Stěna šachtová ze sádrovláknitých protipožárních 
desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW,
UW jednoduše opláštěná, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, profil 
75 deskou tl. 20 mm stěna tl. 95 mm

m2 2,178 2 080,44 4 531,20 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.408 - obklad stoupačky S3
VV (0,2+0,4)*3,63 2,178
VV Součet 2,178

182 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti t 0,681 6 797,89 4 629,36 CS ÚRS 2019 01
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 42 572,17

183 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

184 K 766001 .R Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

185 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

186 K 766111820 Demontáž dřevěných stěn plných m2 7,400 113,27 838,20 CS ÚRS 2019 01
VV stěny stávající koupelny
VV (2,2+1,5)*2 7,400
VV Součet 7,400

187 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 2,000 2 013,74 4 027,48 CS ÚRS 2019 01
jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV m.č.402
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

188 M 61160156
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
700x1970mm včetmě mňžky

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403

Strana 201 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

189 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 
800x1970mm

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.402
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

190 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

191 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,032 1 510,30 48,33 CS ÚRS 2019 01

192 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,032 826,89 26,46 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 8 959,63

193 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 4,400 18,88 83,07 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV Součet 4,400

194 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

m2 4,400 52,86 232,58 CS ÚRS 2019 01
penetrační na podlahu

VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV Součet 4,400

195 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky m2 4,400 343,59 1 511,80 CS ÚRS 2019 01
přes 3 do 5 mm

VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV Součet 4,400

205 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,400 127,12 559,33 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV Součet 4,400

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

196 K 771574263
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 
(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 4,400 750,12 3 300,53 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV Součet 4,400

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
197 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12 ks/m2
m2 5,082 597,83 3 038,17 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1,8*1,05 1,890
VV m.č.403
VV 2,6*1,05 2,730
VV Součet 4,620
VV 4,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,082

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
198 K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 

m2 jednotlivě
m2 4,400 21,65 95,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1,8 1,800
VV m.č.403
VV 2,6 2,600
VV Součet 4,400

199 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,163 852,06 138,89 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 23 195,55

200 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 13,400 18,88 252,99 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.401
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 13,400

Strana 202 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

201 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 13,400 44,05 590,27 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 13,400

202 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 13,400 409,04 5 481,14 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 13,400

203 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 17,280 81,81 1 413,68 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401+402+403
VV 4,8*3,6 17,280
VV Součet 17,280

204 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) 
lepením standardním lepidlem z pásů standardních

m2 13,400 245,42 3 288,63 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV 2,4 2,400
VV Součet 13,400

205 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 19,200 106,98 2 054,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV (3,6+3)*2 13,200
VV m.č.402
VV (1,4+1,6)*2 6,000
VV Součet 19,200

206 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 14,070 373,80 5 259,37 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV 11*1,05 11,550
VV m.č.402
VV 2,4*1,05 2,520
VV Součet 14,070

207 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 20,563 106,98 2 199,83 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.401
VV (3,6+3)*2*1,05 13,860
VV m.č.402
VV (1,4+1,6)*2*1,05 6,300
VV Součet 20,160
VV 20,16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,563

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

208 K 998776103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,211 12 585,86 2 655,62 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 40 767,23

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
209 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 33,700 721,17 24 303,43 CS ÚRS 2019 01

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
VV m.č.405
VV (1,2+1,6)*2*2 11,200
VV m.č.403
VV (1,6+2,6)*2*2 16,800
VV m.č.1
VV (2,6+0,6+0,6)*1,5 5,700
VV Součet 33,700

210 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 37,400 425,40 15 909,96 CS ÚRS 2019 01

VV 34 34,000
VV Součet 34,000
VV 34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,400

211 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,650 852,06 553,84 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 979,55

212 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením 
s obroušením

m2 5,520 247,94 1 368,63 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV Součet 5,520

213 K 783124101
Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 5,520 137,19 757,29 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV Součet 5,520

214 K 783127101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný 
akrylátový

m2 5,520 134,67 743,38 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV Součet 5,520

Strana 203 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně
215 K 783132101 přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, 

tmelem epoxidovým
m2 5,520 40,78 225,11 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rárubeň a dveřní křídla
VV (1,2*2,3)*2 5,520
VV Součet 5,520

216 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 2,955 151,03 446,29 CS ÚRS 2019 01

VV zárubeň
VV m.č.402+403
VV (0,8*1,97)+(0,7*1,97) 2,955
VV Součet 2,955

217 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 2,955 148,51 438,85 CS ÚRS 2019 01

VV zárubeň
VV m.č.402+403
VV (0,8*1,97)+(0,7*1,97) 2,955
VV Součet 2,955

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 70 605,73

218 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 382,571 32,72 12 517,72 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401+402+403
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 11+2,4+2,8 16,200
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 382,571

219 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 382,571 10,07 3 852,49 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401+402+403
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 11+2,4+2,8 16,200
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 382,571

220 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 478,774 37,76 18 078,51 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401
VV (3,6+2,9)*2*3,63 47,190
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV (10,4+1,74)*2*3,63 88,136
VV 2,4 2,400
VV m.č.403
VV (1,74+1,15+1,97+1,97)*1,63 11,133
VV 2,6 2,600
VV m.č.405
VV (1,6+1,2)*2*1,63 9,128
VV 1,8 1,800
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 478,774

221 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 478,774 75,52 36 157,01 CS ÚRS 2019 01
místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.404
VV (1,4+4,8)*2*3,63 45,012
VV 7,7 7,700
VV m.č.401
VV (3,6+2,9)*2*3,63 47,190
VV 11 11,000
VV m.č.402
VV (10,4+1,74)*2*3,63 88,136

Strana 204 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,4 2,400
VV m.č.403
VV (1,74+1,15+1,97+1,97)*1,63 11,133
VV 2,6 2,600
VV m.č.405
VV (1,6+1,2)*2*1,63 9,128
VV 1,8 1,800
VV m.č.407
VV (5,58+3,17)*2*3,63 63,525
VV 17,7 17,700
VV m.č.406
VV (5,58+4,39)*2*3,63 72,382
VV 24,1 24,100
VV m.č.408
VV (5,58+2,68)*2*3,63 59,968
VV 15 15,000
VV Součet 478,774

Strana 205 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

021 - 4.NP byt p.  - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 267 402,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 267 402,55 15,00% 40 110,38

Cena s DPH v CZK 307 512,93

Strana 206 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

021 - 4.NP byt p - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 267 402,55

HSV - Práce a dodávky HSV 53 230,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 702,63

997 - Přesun sutě 1 099,37

998 - Přesun hmot 428,36

PSV - Práce a dodávky PSV 214 172,19

731 - Ústřední vytápění - kotelny 97 976,46

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 49 612,12

734 - Ústřední vytápění - armatury 13 740,79

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 52 842,82

Strana 207 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

021 - 4.NP byt p.  investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 402,55

d HSV Práce a dodávky HSV 53 230,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 702,63

1 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

2 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

3 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 1 099,37

4 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m

t 0,173 3 612,14 624,90 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013215

5 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 0,519 118,81 61,66 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 0,173*3 0,519
VV Součet 0,519

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,173 315,90 54,65 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,595 13,84 35,91 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 0,173*15 2,595
VV Součet 2,595

8 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,173 1 862,71 322,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998_____________ Přesun hmot____________________________________________________________________________________________428,36

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,652 415,33 270,80 CS ÚRS 2019 01

10 K 998011014

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,652 241,65 157,56 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998011014

D PSV Práce a dodávky PSV 214 172,19

D 731______________Ústřední vytápění - kotelny__________________________________________________________________________ 97 976,46

11 K 73100001 .R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

Strana 208 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

14 K 731244101
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační pro vytápění 0,9-9,5 kW

soubor 1,000 88 352,29 88 352,29 CS ÚRS 2019 01

15 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,066 6 167,07 407,03 CS ÚRS 2019 01

16 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,066 6 167,07 407,03 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 49 612,12

17 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 66,000 36,50 2 409,00

18 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 24,000 586,50 14 076,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 733221204 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 42,000 644,40 27 064,80 CS ÚRS 2019 01

20 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 66,000 83,07 5 482,62 CS ÚRS 2019 01

VV 24+42 66,000
VV _____________________Součet_______________________________________________________ ___________________66,000

21 K 998733104

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

22 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 13 740,79

23 K 7340001 .R. Zkouška těsnosti m 66,000 36,50 2 409,00

24 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 8,000 994,28 7 954,24 CS ÚRS 2019 01

25 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 8,000 419,11 3 352,88 CS ÚRS 2019 01

26 K 998734103
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,004 6 167,07 24,67 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 52 842,82

27 K 735151556

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm 
/1307W

kus 1,000 4 619,01 4 619,01 CS ÚRS 2019 01

28 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 4,000 6 544,64 26 178,56 CS ÚRS 2019 01

29 K 735151659

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm /
2495 W

kus 1,000 7 765,47 7 765,47 CS ÚRS 2019 01

30 K 735164271
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 2,000 6 242,58 12 485,16 CS ÚRS 2019 01

31 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,291 6 167,07 1 794,62 CS ÚRS 2019 01

Strana 209 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

022 - 5.NP byt p. - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 589 582,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 589 582,10 15,00% 238 437,32

Cena s DPH v CZK 1 828 019,42

Strana 210 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

022 - 5.NP byt p.  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 589 582,10

922 000,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 712,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 673 140,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 98 870,69

997 - Přesun sutě 65 450,51

998 - Přesun hmot 64 825,73

PSV - Práce a dodávky PSV 667 581,65

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 267,42

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 66 793,23

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 47 705,72

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 58 187,87

741 - Elektroinstalace - silnoproud 174 975,06

742 - Elektroinstalace - slaboproud 14 313,66

762 - Konstrukce tesařské 6 176,10

763 - Konstrukce suché výstavby 65 690,58

766 - Konstrukce truhlářské 45 044,05

771 - Podlahy z dlaždic 12 507,80

776 - Podlahy povlakové 25 052,76

781 - Dokončovací práce - obklady 45 082,86

783 - Dokončovací práce - nátěry 909,96

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 60 874,58

Strana 211 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

022 - 5.NP byt p.  - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 589 582,10

D HSV Práce a dodávky HSV 922 000,45

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 712,83

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 6,000 1 054,53 6 327,18 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy zdivem po provedení instalací
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených
2 K 346244356 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové 

lože, tl. 50 mm
m2 1,490 1 550,24 2 309,86 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (0,7*2+1,58)*0,5 1,490
VV Součet 1,490

3 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 9,200 1 203,89 11 075,79 CS ÚRS 2019 01

VV nové instalace
VV 0,2*46 9,200
VV Součet 9,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 673 140,69

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
4 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 72,600 410,30 29 787,78 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.509
VV 4 4,000
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.514
VV 7,7 7,700
VV m.č.515
VV 22,1 22,100
VV m.č.516
VV 22,7 22,700
VV m.č.517
VV 15,3 15,300
VV Součet 72,600

5 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 72,600 224,03 16 264,58 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.509
VV 4 4,000
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.514
VV 7,7 7,700
VV m.č.515
VV 22,1 22,100
VV m.č.516
VV 22,7 22,700
VV m.č.517
VV 15,3 15,300
VV Součet 72,600

6 K 611315101
Vápenná omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 
150 mm

m2 72,600 1 409,62 102 338,41 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.509
VV 4 4,000
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.514
VV 7,7 7,700
VV m.č.515
VV 22,1 22,100
VV m.č.516
VV 22,7 22,700
VV m.č.517
VV 15,3 15,300
VV Součet 72,600

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 338,534 1 130,20 382 611,13 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.517
VV (6*2,55)*2*3,63 111,078

Strana 212 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*3,63 69,333
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*3,63 64,977
VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*3,63 44,722
VV m.č.509
VV (2,1 + 1,64+4,8+4,8)*3,63 48,424
VV Součet 338,534

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
8 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 23,315 410,30 9 566,14 CS ÚRS 2019 01

VV Přetažení armovací mříže na stropě přes fabion na stěnu
VV m.č.517
VV (6*2,55)*2*0,25 7,650
VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*0,25 4,775
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*0,25 4,475
VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*0,25 3,080
VV m.č.509
VV (2,1 + 1,64+4,8+4,8)*0,25 3,335
VV Součet 23,315

9 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 445,388 224,03 99 780,27 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.517
VV (6*2,55)*2*3,63 111,078
VV 15,3 15,300
VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*3,63 69,333
VV 22,7 22,700
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*3,63 64,977
VV 22,1 22,100
VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*3,63 44,722
VV 7,7 7,700
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*1,63 12,580
VV 3,6 3,600
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*1,63 5,868
VV 0,8 0,800
VV m.č.510
VV (1+2,1)*2*1,63 10,106
VV 2,1 2,100
VV m.č.509
VV (2,1 + 1,64+4,8+4,8)*3,63 48,424
VV 4 4,000
VV Součet 445,388

10 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2 52,337 349,89 18 312,19 CS ÚRS 2019 01
svislých konstrukcí stěn

VV Stěna s obkladem,vždy v celé ploše stěny
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*3,63 28,016
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*3,63 13,068
VV m.č.510
VV (1+2,1)*3,63 11,253
VV Součet 52,337

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
11 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 52,337 250,46 13 108,33 CS ÚRS 2019 01

VV Stěna s obkladem,vždy v celé ploše stěny
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*3,63 28,016
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*3,63 13,068
VV m.č.510
VV (1+2,1)*3,63 11,253
VV Součet 52,337

12 K 631341152
Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým 
keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m3 0,200 6 859,29 1 371,86 CS ÚRS 2019 01
m2 a tl. přes 80 mm

VV stoupačky S4+S4.1+S4.2+V2
VV (0,5*0,1)*4 0,200
VV Součet 0,200

D 9________________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_________________________________________________________________98 870,69

13 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 10,000 162,36 1 623,60 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

10
Součet

10,000
10,000

15 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 100,000 14,73 1 473,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10*10 100,000

Strana 213 z 270



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 952901106
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 
přes 0,6 do 1,5 m2

m2 40,000 64,31 2 572,40 CS ÚRS 2019 01

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

17 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 120,000 4,44 532,80 CS ÚRS 2019 01

VV úklid bytu každy den po skončení pracovní doby
VV 120 120,000
VV Součet 120,000

18 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 60,000 8,70 522,00 CS ÚRS 2019 01

VV úklid bytu po skončení prac.doby nim.2x týdně
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

19 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 1,500 314,65 471,98 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna - vybourání vany
VV (0,7+1,6+0,7)*0,5 1,500
VV Součet 1,500

20 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 2,100 314,65 660,77 CS ÚRS 2019 01

VV Koupelna
VV 2,1 2,100
VV Součet 2,100

21 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 1,400 81,81 114,53 CS ÚRS 2019 01

VV Z kuchyně do pokoje
VV 0,7*2 1,400
VV Součet 1,400

22 K 969011121 Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN 
do 52 mm

m 38,000 94,39 3 586,82 CS ÚRS 2019 01

VV stávající plynové potrubí v bytě plyn a voda
VV 12+26 38,000
VV Součet 38,000

23 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 16,000 94,39 1 510,24 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rozvody
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

24 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 4,000 119,57 478,28 CS ÚRS 2019 01

VV stávající svislá kanalizace
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

25 K 971033131

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus 7,000 440,50 3 083,50 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro nové rozvody kanalizace,plynu a vody
VV 1+4+2 7,000
VV Součet 7,000

26 K 972012411
Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v 
prefabrikovaných stropech tl. přes 120 mm, plochy do 
0,50 m2

kus 4,000 692,22 2 768,88 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro stoupačky S4+S4.1+S4.2+V2
VV 4 4,000

27 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 140,000 188,79 26 430,60 CS ÚRS 2019 01

VV nové rozvody elektroinstalace
VV 140 140,000
VV Součet 140,000

28 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 20,000 339,82 6 796,40 CS ÚRS 2019 01

VV nové rozvody vodovodního potrubí
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

29 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 10,000 352,40 3 524,00 CS ÚRS 2019 01

VV nové rozvody vnitřní kanalizace
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

30 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S4+S4.1+S4.2+V2
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

31 K 978012111
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu do 5 %

m2 56,500 56,64 3 200,16 CS ÚRS 2019 01

Strana 214 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.514
VV 7,7 7,700
VV m.č.509
VV 4 4,000
VV m.č.515
VV 22,1 22,100
VV m.č.516
VV 22,7 22,700
VV Součet 56,500

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
32 K 978013111 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu do 5 %
m2 210,758 56,64 11 937,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*3,63 69,333
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*3,63 64,977
VV m.č.514
VV (2,06+4,1 + 1,56)*3,63 28,024
VV m.č.509
VV (2,1 + 1,64+4,8+4,8)*3,63 48,424
VV Součet 210,758

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
33 K 978013191 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 35,054 314,65 11 029,74 CS ÚRS 2019 01

VV plocha pod nové obklady vždy v celé ploše stěny
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*1,63 12,580
VV 3,6 3,600
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*1,63 5,868
VV 0,8 0,800
VV m.č.510
VV (1+2,1)*2*1,63 10,106
VV 2,1 2,100
VV Součet 35,054

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
34 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 12,400 314,65 3 901,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV (1+2,1)*2*2 12,400
VV Součet 12,400

D 997 Přesun sutě 65 450,51

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
35 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m
t 8,030 4 707,11 37 798,09 CS ÚRS 2019 01

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

36 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 24,090 118,81 2 862,13 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 7,797*3 24,090
VV Součet 24,090

37 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 24,090 315,90 7 610,03 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httns'//nodminkv urs cz/item/CS URS 202 1 01/99 7013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
38 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 160,600 13,84 2 222,70 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 8,03*20 160,600
VV Součet 160,600

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
39 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 8,030 1 862,71 14 957,56 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 64 825,73

40 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 21,742 2 265,45 49 255,41 CS ÚRS 2019 01

41 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 21,742 716,14 15 570,32 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

d PSV Práce a dodávky PSV 667 581,65

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 267,42

Strana 215 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 26,000 106,98 2 781,48 CS ÚRS 2019 01

43 M 721.R1 Tvarovky kus 22,000 855,84 18 828,48

44 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 12,000 799,20 9 590,40 CS ÚRS 2019 01

45 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 10,000 605,38 6 053,80 CS ÚRS 2019 01

46 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 7,000 687,19 4 810,33 CS ÚRS 2019 01

47 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

48 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 29,000 32,72 948,88 CS ÚRS 2019 01

49 K 998721105

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,023 6 167,07 141,84 CS ÚRS 2019 01

50 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,023 6 167,07 141,84 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 66 793,23

51 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40

m 20,000 132,15 2 643,00 CS ÚRS 2019 01

52 M 722002.R Připevňovací materiál kpl 1,000 3 112,33 3 112,33

53 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 10,000 276,89 2 768,90 CS ÚRS 2019 01

54 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 10,000 437,99 4 379,90 CS ÚRS 2019 01

55 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 18,000 427,92 7 702,56 CS ÚRS 2019 01

56 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 18,000 532,38 9 582,84 CS ÚRS 2019 01

57 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 6,000 604,12 3 624,72 CS ÚRS 2019 01

58 M 28615138
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 32mm dl 
4m

m 6,000 694,74 4 168,44 CS ÚRS 2019 01

59 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 28,000 377,58 10 572,24 CS ÚRS 2019 01

60 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 6,000 125,86 755,16 CS ÚRS 2019 01

61 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 10,000 70,48 704,80 CS ÚRS 2019 01

62 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 18,000 88,10 1 585,80 CS ÚRS 2019 01

63 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 6,000 129,63 777,78 CS ÚRS 2019 01

64 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 2,000 662,02 1 324,04 CS ÚRS 2019 01

65 K 722240121
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 7,000 341,08 2 387,56 CS ÚRS 2019 01

66 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 4,000 344,85 1 379,40 CS ÚRS 2019 01

67 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

68 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 34,000 191,31 6 504,54 CS ÚRS 2019 01

69 K 998722105

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,050 6 167,07 308,35 CS ÚRS 2019 01

70 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,050 6 167,07 308,35 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 47 705,72

71 K 7230004.R Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

72 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 3,000 512,24 1 536,72

73 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 3,000 371,28 1 113,84

74 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02

75 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 7,000 314,65 2 202,55

76 K 7230012.R. Označení potrubí m 26,000 62,93 1 636,18

77 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

78 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

Strana 216 z 270



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

80 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59

81 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 21,000 157,32 3 303,72 CS ÚRS 2019 01

82 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

83 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 12,000 712,36 8 548,32 CS ÚRS 2019 01

84 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 12,000 820,60 9 847,20 CS ÚRS 2019 01

85 K 723190108
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm

soubor 2,000 1 900,46 3 800,92 CS ÚRS 2019 01

86 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 24,000 46,57 1 117,68 CS ÚRS 2019 01

87 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

88 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q 
(m3/h) 16 m3/h

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

89 K 998723105

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,029 6 167,07 178,85 CS ÚRS 2019 01

90 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,029 6 167,07 178,85 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 58 187,87

91 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 1 1,000

92 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

93 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 1 1,000

94 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 500 mm

soubor 1,000 4 883,31 4 883,31 CS ÚRS 2019 01

95 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 550 mm

soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

96 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

97 K 725222113 Vany bez výtokových armatur akrylátové se 
zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm

soubor 1,000 11 818,12 11 818,12 CS ÚRS 2019 01

98 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 566,36 566,36 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

99 K 725590813

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

t 0,452 6 167,07 2 787,52 CS ÚRS 2019 01

VV 0,452 0,452
VV Součet 0,452

100 K 725610810
Demontáž plynových sporáků normálních nebo 
kombinovaných

soubor 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

101 K 725650800 Demontáž plynových otopných těles skříňových soubor 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

102 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních 
nebo bezpečnostních pro garáže

soubor 8,000 440,50 3 524,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.517+514+515+516
VV 1+2+3+2 8,000
VV Součet 8,000

103 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních 
nebo bezpečnostních pro garáže

soubor 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

104 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 188,79 377,58 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510 koupelna vana+umyvadlo
VV 2 2,000

105 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 3 310,08 6 620,16 CS ÚRS 2019 01

106 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

107 K 725831312
Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 
pevným držákem

soubor 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

108 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510 koupelna vana+umyvadlo
VV 2 2,000
VV m.č.514 - kuchyň dřez
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

Strana 217 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

109 K 725861102
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

110 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

VV kotel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

111 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

112 K 725990811 Demontáž ostatní pračka kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

113 K 998725105

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,075 6 167,07 462,53 CS ÚRS 2019 01

114 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,075 6 167,07 462,53 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 174 975,06

115 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 
ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

116 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

117 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a pfepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

118 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

119 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 2,000 238,06 476,12

120 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

121 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 9,000 1 694,06 15 246,54

122 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

123 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

124 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

125 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

126 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,70 6 292,70

127 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

128 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

129 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

130 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 275,000 19,00 5 225,00

131 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 110,000 19,00 2 090,00

132 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 440,000 30,46 13 402,40

133 K 740020.R montáž kabelu 825,000 27,69 22 844,25
VV Cyky 3Cx1,5
VV 275 275,000
VV Cyky 3Ay15
VV 110 110,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 440 440,000
VV Součet 825,000

134 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

135 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

136 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

137 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 50,000 9,59 479,50

138 K 740023.R1 montáž vodiče m 75,000 26,43 1 982,25

139 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 50,000 23,91 1 195,50

140 M 740022.R1
vodič jednožilový ohebný, PVC izolace zeleno/žlutá, 
pevně uložený - CY 6 mm2

m 75,000 24,96 1 872,00

141 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 135,000 11,30 1 525,50

Strana 218 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

142 M 740029.R protaňovací drát - CY 1,0 mm2 m 150,000 3,02 453,00

143 K 740030.R montáž ohebné trubky m 135,000 31,46 4 247,10

144 M 740031.R zemníc/ svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

145 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

146 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

147 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 70,000 7,74 541,80

148 K 740035.R montáž krabice kus 70,000 31,46 2 202,20

149 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 55,000 20,59 1 132,45

150 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 33,000 116,96 3 859,68

151 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 7,000 127,24 890,68

152 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 6,000 143,15 858,90

153 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

154 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 2,000 149,70 299,40

155 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 3,000 224,54 673,62

156 M 740043.R Zásuvka TVR průběžná - MGU3.453.18 kus 2,000 350,86 701,72

157 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

158 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 55,000 188,79 10 383,45

159 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar/ polar - 
MGU2.002.18

kus 15,000 29,01 435,15

160 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 19,000 58,95 1 120,05

161 M 740048 Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 3,000 88,88 266,64

162 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 2,000 256,51 513,02

163 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 2,000 125,86 251,72

164 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 4,000 69,22 276,88
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

165 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

166 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14 / 2x 40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

167 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

168 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 3,000 1 510,30 4 530,90

169 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

170 M 740058.R1
stropní svítidlo - pokoj, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

171 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W IP20

kus 3,000 566,36 1 699,08

172 K 740060.R montáž svítidla kus 12,000 377,58 4 530,96

173 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

173a K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 504,612 5,00 7 523,06

174 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 14 313,66

174a K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 136,321 5,00 681,60

175 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

176 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

177 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášf' 6,8 mm, plášf' PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 75,000 17,56 1 317,00

178 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 75,000 19,13 1 434,75

179 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 75,000 69,22 5 191,50

D 762 Konstrukce tesařské 6 176,10

180 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky m2 5,700 440,50 2 510,85 CS ÚRS 2019 01
desky 12 mm

Strana 219 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.510+213
VV 2,1+3,6 5,700
VV Součet 5,700

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových
181 K 762511214 desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky 

desky 18 mm
m2 5,700 585,24 3 335,87 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510+213
VV 2,1+3,6 5,700
VV Součet 5,700

182 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

0,109 2 127,01 231,84 CS URS 2019 01

183 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

0,109 894,85 97,54 CS URS 2019 01

K

K

D 763 Konstrukce suché výstavby 65 690,58

184 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. m2 19,961 2 003,67 39 995,26 CS ÚRS 2019 01
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI
30, Rw 45 dB

VV m.č.513
VV (1,5+2,359)*3,63 14,008
VV m.č.514
VV 1,64*3,63 5,953
VV Součet 19,961

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

185 K 763131451
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 7,340 1 253,55 9 201,06 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 2,1 2,100
VV m.č.513
VV 3,6 3,600
VV m.č.509
VV 1,64*1 1,640
VV Součet 7,340

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek

186 K 763181311
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 2,000 2 202,52 4 405,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.513
VV 1 1,000
VV m.č.514
VV 1 1,000
W___________________ Součet______________________________________________________________ 2,000

187 M 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.513
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

188 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.514
VV 1 1,000

189 K 998763305

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

t 0,652 1 069,80 697,51 CS ÚRS 2019 01

190 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,652 7 048,08 4 595,35 CS ÚRS 2019 01

D 766_____________ Konstrukce truhlářské_______________________________________________________________________________ 45 044,05

191 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

192 K 766001 .R
Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

193 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

194 K 766660311
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 
kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 2,000 2 013,74 4 027,48 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.513
VV 1 1,000
VV m.č.514
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

195 M 61160192
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1kňdlé bílé 
800x1970mm

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

Strana 220 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.514
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

196 M 61160325
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlé standard vč. 
mřížky Al 600-700x1970mm

kus 1,000 8 369,59 8 369,59 CS ÚRS 2019 01

196a K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 2,000 415,33 830,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510,513
VV 1 2,000
W Součet 2,000

M 55341426 mňžka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 516,02 1 032,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510,513
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

197 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01
přes 1800 do 2100 mm

VV 1 1,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,000

198 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,032 1 510,30 48,33 CS ÚRS 2019 01

200 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,032 827,20 26,47 CS ÚRS 2019 01

VV 0,032 0,032
VV Součet 0,032

D 771 Podlahy z dlaždic 12 507,80

201 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 6,500 18,88 122,72 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 2,1 2,100
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.513
VV 3,6 3,600
VV Součet 6,500

202 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 6,500 52,86 343,59 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 2,1 2,100
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.513
VV 3,6 3,600
VV Součet 6,500

Příprava podkladu před provedením dlažby
203 K 771151012 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 3 do 5 mm
m2 6,500 343,59 2 233,34 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 2,1 2,100
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.513
VV 3,6 3,600
VV Součet 6,500

205 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 6,500 127,12 826,28 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.510
VV 2,1 2,100
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.513
VV 3,6 3,600
VV Součet 6,500

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
204 K 771574113 flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 

do 19 ks/m2
m2 6,500 649,43 4 221,30 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 2,1 2,100
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.513
VV 3,6 3,600
VV Součet 6,500

205 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12 ks/m2

m2 6,825 623,00 4 251,98 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV 2,1*1,05 2,205
VV m.č.511
VV 0,8*1,05 0,840
VV m.č.513
VV 3,6*1,05 3,780
VV Součet 6,825

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
205a K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 

m2 jednotlivě
m2 6,500 21,65 140,73 CS ÚRS 2019 01

Strana 221 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

206 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,245 852,06 208,75 CS ÚRS 2019 01

VV 0,245 0,245
VV Součet 0,245

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

207 K 998771181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,245 649,43 159,11 CS ÚRS 2019 01

VV 0,245 0,245

D 776 Podlahy povlakové 25 052,76

208 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 16,956 81,81 1 387,17 CS ÚRS 2019 01

VV kuchyň
VV 3,16*4,1 12,956
VV předsíň
VV (2,1*1)+(1*1,1) 3,200
VV WC
VV 0,8 0,800
VV Součet 16,956

209 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 11,700 314,65 3 681,41 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.509
VV 4 4,000
VV m.č.514
VV 7,7 7,700
VV Součet 11,700

210 M 28412111
PVC vinylová š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 
0,70mm

m2 11,700 868,42 10 160,51 CS ÚRS 2019 01

211 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 25,660 106,98 2 745,11 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2 12,320
VV m.č.509
VV (2,1 + 1,64+4,8+4,8) 13,340
VV Součet 25,660

212 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 28,226 106,98 3 019,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*1,1 13,552
VV m.č.509
VV (2,1 + 1,64+4,8+4,8)*1,1 14,674
VV Součet 28,226

213 K 998776105

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,043 62 929,28 2 705,96 CS ÚRS 2019 01

214 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,043 31 464,64 1 352,98 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 45 082,86

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
215 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 38,425 721,17 27 710,96 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV (1 + 1,8)*2*2 11,200
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*2 7,200
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*2 15,436
VV m.č.514
VV (2,459+0,6)*1,5 4,589
VV Součet 38,425

216 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 40,346 425,40 17 163,19 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.510
VV (1 + 1,8)*2*2*1,05 11,760
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*2*1,05 7,560
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*2*1,05 16,208
VV m.č.514
VV (2,459+0,6)*1,5*1,05 4,818
VV Součet 40,346

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

217 K 998781103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,139 852,06 118,44 CS ÚRS 2019 01

VV 0,139 0,139

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

218 K 998781181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,139 649,43 90,27 CS ÚRS 2019 01

VV 0,139 0,139
VV Součet 0,139

D 783 Dokončovací práce - nátěry 909,96

Strana 222 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

219 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 3,000 151,03 453,09 CS ÚRS 2019 01

VV zárubeň
VV m.č.513
VV 0,7*2 1,400
VV m.č.514
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 3,000

220 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 3,000 152,29 456,87 CS ÚRS 2019 01

VV zárubeň
VV m.č.513
VV 0,7*2
VV m.č.514
VV 0,8*2
VV Součet

1,400

1,600
3,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 60 874,58

221 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 426,940 32,72 13 969,48 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.517
VV (6*2,55)*2*3,63 111,078
VV 15,3 15,300
VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*3,63 69,333
VV 22,7 22,700
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*3,63 64,977
VV 22,1 22,100
VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*3,63 44,722
VV 7,7 7,700
VV 3,6 3,600
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.510
VV (1+2,1)*2*1,63 10,106
VV 2,1 2,100
VV m.č.509
VV (2,1+1,64+4,8+4,8)*3,63 48,424
VV 4 4,000
VV Součet 426,940

222 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v

m2 426,940 10,07 4 299,29 CS ÚRS 2021 01
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.517
VV (6*2,55)*2*3,63 111,078
VV 15,3 15,300
VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*3,63 69,333
VV 22,7 22,700
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*3,63 64,977
VV 22,1 22,100
VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*3,63 44,722
VV 7,7 7,700
VV 3,6 3,600
VV m.č.511
VV 0,8 0,800
VV m.č.510
VV (1+2,1)*2*1,63 10,106
VV 2,1 2,100
VV m.č.509
VV (2,1+1,64+4,8+4,8)*3,63 48,424
VV 4 4,000
VV Součet 426,940

223 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová

m2 445,388 20,14 8 970,11 CS ÚRS 2019 01
v místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.517
VV (6*2,55)*2*3,63 111,078
VV 15,3 15,300
VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*3,63 69,333
VV 22,7 22,700
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*3,63 64,977
VV 22,1 22,100
VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*3,63 44,722
VV 7,7 7,700
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*1,63 12,580
VV 3,6 3,600
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*1,63 5,868
VV 0,8 0,800
VV m.č.510
VV (1+2,1)*2*1,63 10,106
VV 2,1 2,100
VV m.č.509
VV (2,1+1,64+4,8+4,8)*3,63 48,424
VV 4 4,000
VV Součet 445,388

Strana 223 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

224 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 445,388 75,52 33 635,70 CS ÚRS 2019 01
místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.517
VV (6*2,55)*2*3,63 111,078
VV 15,3 15,300
VV m.č.516
VV (4,05+5,5)*2*3,63 69,333
VV 22,7 22,700
VV m.č.515
VV (5,5+2,56+1,98+4,62+3,24)*3,63 64,977
VV 22,1 22,100
VV m.č.514
VV (2,06+4,1)*2*3,63 44,722
VV 7,7 7,700
VV m.č.513
VV (2,359+1,5)*2*1,63 12,580
VV 3,6 3,600
VV m.č.511
VV (1+0,8)*2*1,63 5,868
VV 0,8 0,800
VV m.č.510
VV (1+2,1)*2*1,63 10,106
VV 2,1 2,100
VV m.č.509
VV (2,1+1,64+4,8+4,8)*3,63 48,424
VV 4 4,000
VV Součet 445,388

Strana 224 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

023 - 5.NP byt p. - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 318 019,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 318 019,82 15,00% 47 702,97

Cena s DPH v CZK 365 722,79

Strana 225 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

023 - 5.NP byt p.  - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 318 019,82

HSV - Práce a dodávky HSV 74 469,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 516,15

997 - Přesun sutě 5 833,15

998 - Přesun hmot 2 119,91

PSV - Práce a dodávky PSV 243 550,61

731 - Ústřední vytápění - kotelny 86 792,45

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 62 804,46

734 - Ústřední vytápění - armatury 15 608,97

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 78 344,73

Strana 226 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

023 - 5.NP byt p. - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 318 019,82

d HSV Práce a dodávky HSV 74 469,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 516,15

1 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 10,000 726,20 7 262,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

3 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

4 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

5 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 8,000 943,94 7 551,52 CS ÚRS 2019 01

D 997_____________ Přesun sutě__________________________________________________________________________________________ 5 833,15

6 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 0,783 4 707,11 3 685,67 CS ÚRS 2019 01

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 2,349 118,81 279,08 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 0,783*3 2,349
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  2,349

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,783 315,90 247,35 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 11,745 13,84 162,55 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 0,783*15 11,745
VV Součet 11,745

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,783 1 862,71 1 458,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 2 119,91

11 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,711 2 265,45 1 610,73 CS ÚRS 2019 01

12 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,711 716,14 509,18 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 243 550,61

Strana 227 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 86 792,45

13 K 731.R2 Odkoupení souosé typové, popř. dělené soubor 1,000 2 013,74 2 013,74

14 K 731.R3 Demontáž odkouření kpl 1,000 755,15 755,15

15 K 73100001 .R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74

16 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

17 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

18 K 731200823 Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná 
paliva, o výkonu do 25 kW

kus 1,000 2 517,17 2 517,17 CS ÚRS 2019 01

19 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 116,58 72 116,58 CS ÚRS 2019 01

20 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

21 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 62 804,46

22 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 84,000 36,50 3 066,00

23 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 36,000 586,50 21 114,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 733221204 Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 48,000 644,40 30 931,20 CS ÚRS 2019 01

25 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 84,000 83,07 6 977,88 CS ÚRS 2019 01

26 K 998733105

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,058 6 167,07 357,69 CS ÚRS 2019 01

27 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,058 6 167,07 357,69 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 608,97

28 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 11,000 994,28 10 937,08 CS ÚRS 2019 01

29 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 11,000 419,11 4 610,21 CS ÚRS 2019 01

30 K 998734105
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

t 0,005 6 167,07 30,84 CS ÚRS 2019 01

31 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,005 6 167,07 30,84 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 78 344,73

32 K 735.R1 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 9,000 151,03 1 359,27

33 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 4,000 6 544,64 26 178,56 CS ÚRS 2019 01

34 K 735152556

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 
900 mm / 1307 W

kus 4,000 5 927,94 23 711,76 CS ÚRS 2019 01

35 K 735152591

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 
400 mm / 925 W

kus 1,000 5 600,71 5 600,71 CS ÚRS 2019 01

36 K 735164271
Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu 
výšky tělesa 1810 mm, délky 450 mm

kus 2,000 6 242,58 12 485,16 CS ÚRS 2019 01

37 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 
ohříváků) otopných těles

m2 5,598 855,84 4 790,99 CS ÚRS 2019 01

VV (0,9*0,5)*4 1,800
VV 0,9*0,4 0,360
VV (0,5*0,9)*4 1,800
VV (1,82*0,45)*2 1,638
VV Součet 5,598

Strana 228 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 998735104
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,342 6 167,07 2 109,14 CS ÚRS 2019 01

39 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,342 6 167,07 2 109,14 CS ÚRS 2019 01

Strana 229 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

024 - 5.NP byt p. - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 840 184,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 840 184,06 15,00% 126 027,61

Cena s DPH v CZK 966 211,67

Strana 230 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

024 - 5.NP byt p - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem 840 184,06

HSV - Práce a dodávky HSV 270 002,98

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 420,93

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 93 390,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 231,57

997 - Přesun sutě 62 941,33

998 - Přesun hmot 12 018,79

PSV - Práce a dodávky PSV 570 181,08

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 45 252,88

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 76 335,13

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 57 863,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 58 406,41

741 - Elektroinstalace - silnoproud 139 461,77

742 - Elektroinstalace - slaboproud 14 313,66

762 - Konstrukce tesařské 4 238,95

763 - Konstrukce suché výstavby 17 261,91

766 - Konstrukce truhlářské 28 782,96

771 - Podlahy z dlaždic 7 165,24

776 - Podlahy povlakové 34 677,89

781 - Dokončovací práce - obklady 30 039,87

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 56 380,67

Datum: 5. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Strana 231 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

024 - 5.NP byt p. - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 840 184,06

D HSV Práce a dodávky HSV 270 002,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 420,93

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 2,000 1 054,53 2 109,06 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy zdivem po provedení instalací
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených
2 K 346244356 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové 

lože, tl. 50 mm
m2 1,490 1 550,24 2 309,86 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (0,7*2+1,58)*0,5 1,490
VV Součet 1,490

3 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 10,800 1 203,89 13 002,01 CS ÚRS 2019 01

VV nové instalace
VV 0,2*54 10,800
VV Součet 10,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 93 390,36

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
4 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 26,800 410,30 10 996,04 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 16,4 16,400
VV m.č.503
VV 6,4 6,400
VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 26,800

5 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 26,800 224,03 6 004,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 16,4 16,400
VV m.č.503
VV 6,4 6,400
VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 26,800

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
6 K 611325401 hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 

opravované plochy do 10%
m2 26,800 419,11 11 232,15 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 16,4 16,400
VV m.č.503
VV 6,4 6,400
VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 26,800

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
7 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 11,150 410,30 4 574,85 CS ÚRS 2019 01

VV přetažení armovací tkaniny přes fabiony na stěnu
VV m.č.505 - WC
VV (1,5+1,2)*2*0,25 1,350
VV m.č.504 - koupelna
VV (1,2+2,5)*2*0,25 1,850
VV m.č.501
VV (3,6+4,8)*2*0,25 4,200
VV m.č.503 - předsíň
VV (5+2,5)*2*0,25 3,750
VV Součet 11,150

Strana 232 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 136,298 224,03 30 534,84 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.505 - WC
VV (1,5+1,2)*2*1,63 8,802
VV m.č.504 - koupelna
VV (1,2+2,5)*2*1,63 12,062
VV m.č.501
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV m.č.503 - předsíň
VV (5+2,5)*2*3,63 54,450
VV Součet 136,298

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
9 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 46,464 349,89 16 257,29 CS ÚRS 2019 01

VV plocha pod nové obklady
VV m.č.501
VV (1,5+1,2)*2*3,63 19,602
VV m.č.504
VV (2,5+1,2)*2*3,63 26,862
VV Součet 46,464

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
10 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn
m2 46,464 250,46 11 637,37 CS ÚRS 2019 01

VV plocha pod nové obklady
VV m.č.501
VV (1,5+1,2)*2*3,63 19,602
VV m.č.504
VV (2,5+1,2)*2*3,63 26,862
VV Součet 46,464

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
11 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 

m2 a tl. přes 80 mm
m3 0,314 6 859,29 2 153,82 CS ÚRS 2019 01

VV podlaha v místě prostupu stoupačkou
VV S1+S1.1+S2
VV (0,5*0,5)*0,25*3 0,188
VV kanalizace WC vedená o patro níže
VV (0,5*0,5)*0,25 0,063
VV V1
VV (0,5*0,5)*0,25 0,063
VV Součet 0,314

D 9________________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_________________________________________________________________84 231,57

12 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 60,000 93,40 5 604,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m sada 1,000 162,36 162,36 CS ÚRS 2019 01

14 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 10,000 14,73 147,30 CS ÚRS 2019 01

15 K 952901102
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, 
plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

m2 60,000 49,34 2 960,40 CS ÚRS 2019 01

VV Po skončení stavebních prací
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

16 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 120,000 4,44 532,80 CS ÚRS 2019 01

VV Byt po skončení pracovní doby každý den
VV_______________________ 120_____________________________________________________________________________120,000

17 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 50,000 8,70 435,00 CS ÚRS 2019 01

VV po skončení pracovní doby min.2x týdně
VV 50 50,000
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  50,000

18 K 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,090 11 956,56 o -s
l

O
) o (O CS ÚRS 2019 01

VV drážka v podlaze pro rozvod nové kanalizace a vody
VV m.č.504
VV (1,5+1,5)*0,3*0,1 0,090
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  0,090

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo
19 K 965081213 mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 20,400 62,93 1 283,77 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.505
VV 1,2
VV m.č.504
VV 2,8
VV m.č.501
VV 16,4
VV Součet

1,200

2,800

16.400
20.400

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

20 K 971033451
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

kus 3,000 566,36 1 699,08 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro rozvody vody,kanalizace a topení
VV 1 + 1+1 3,000
VV Součet 3,000

Strana 233 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách
21 K 972054341 železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 

plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm
kus 0,251 3 146,46 789,76 CS ÚRS 2019 01

VV podlaha v místě prostupu stoupačkou
VV S1+S1.1+S2
VV (0,5*0,5)*0,25*3 0,188
VV V1
VV (0,5*0,5)*0,25 0,063
VV Součet 0,251

22 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m 100,000 188,79 18 879,00 CS ÚRS 2019 01
mm

VV pro rozvody nové elektroinstalace
VV m.č.503+505+504+501
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

23 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 m 34,800 339,82 11 825,74 CS ÚRS 2019 01
mm

VV trasa vodovodního potrubí
VV m.č.504
VV 2,5*2 5,000
VV m.č.501
VV (3,6+4)*2 15,200
VV trasa rozvodu topení
VV m.č.503
VV 3 3,000
VV m.č.501
VV 4+3,6+4 11,600
VV Součet 34,800

24 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 m 3,000 352,40 1 057,20 CS ÚRS 2019 01
mm

VV trasa nové kanalizace
VV m.č.504
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

25 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 m 16,000 440,50 7 048,00 CS ÚRS 2019 01
mm

VV podlaha v místě prostupu stoupačkou
VV S1+S1.1+S2
VV 4*3 12,000
VV V1
VV 4 4,000
VV Součet 16,000

26 K 978011121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

m2 26,800 56,64 1 517,95 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 16,4 16,400
VV m.č.503
VV 6,4 6,400
VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 26,800

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
27 K 978013121 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
m2 115,434 56,64 6 538,18 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV m.č.503 - předsíň
VV (5+2,5)*2*3,63 54,450
VV Součet 115,434

28 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 46,464 314,65 14 619,90 CS ÚRS 2019 01
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV plocha pod nové obklady
VV m.č.501
VV (1,5+1,2)*2*3,63 19,602
VV m.č.504
VV (2,5+1,2)*2*3,63 26,862
VV Součet 46,464

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
29 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 25,600 314,65 8 055,04 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV
VV
VV
VV

plocha pod nové obklady
m.č.501
(1,5+1,2)*2*2
m.č.504
(2,5+1,2)*2*2
Součet

10,800

14,800
25,600

D 997 Přesun sutě 62 941,33

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
30 K 997013216 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
t 9,111 4 165,64 37 953,15 CS ÚRS 2019 01

Strana 234 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 27,333 118,81 3 247,43 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 9,111*3 27,333
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  27,333

32 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 9,111 315,90 2 878,16 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

33 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 136,665 13,84 1 891,44 CS ÚRS 2021 01
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 9,111*15 136,665
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  136,665

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
34 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 9,111 1 862,71 16 971,15 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998_____________ Přesun hmot_________________________________________________________________________________________12 018,79

35 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 4,031 2 265,45 9 132,03 CS ÚRS 2019 01

36 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 4,031 716,14 2 886,76 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

D PSV Práce a dodávky PSV 570 181,08

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 45 252,88

37 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 18,000 106,98 1 925,64 CS ÚRS 2019 01

38 M 721.R1 Tvarovky kus 20,000 855,84 17 116,80

39 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 16,000 799,20 12 787,20 CS ÚRS 2019 01

40 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 8,000 605,38 4 843,04 CS ÚRS 2019 01

41 K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 9,000 687,19 6 184,71 CS ÚRS 2019 01

42 K 721226521
Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a 
myčku DN 40

kus 1,000 970,37 970,37 CS ÚRS 2019 01

43 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 33,000 32,72 1 079,76 CS ÚRS 2019 01

44 K 998721105

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,028 6 167,07 172,68 CS ÚRS 2019 01

45 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,028 6 167,07 172,68 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 76 335,13

46 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 
závitových přes 25 do DN 40

m 22,000 132,15 2 907,30 CS ÚRS 2019 01

47 M 722002.R Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

48 K 722176112
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 4,000 276,89 1 107,56 CS ÚRS 2019 01

49 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 4,000 437,99 1 751,96 CS ÚRS 2019 01

50 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 42,000 427,92 17 972,64 CS ÚRS 2019 01

51 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 42,000 532,38 22 359,96 CS ÚRS 2019 01

52 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 4,000 604,12 2 416,48 CS ÚRS 2019 01

53 M 28615138 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 32mm dl 
4m

m 4,000 694,74 2 778,96 CS ÚRS 2019 01

54 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 1,000 377,58 377,58 CS ÚRS 2019 01

55 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

Strana 235 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 4,000 70,48 281,92 CS ÚRS 2019 01

57 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 42,000 88,10 3 700,20 CS ÚRS 2019 01

58 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 4,000 129,63 518,52 CS ÚRS 2019 01

59 K 722232172
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do
185 °C rohové plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G
3/4

kus 2,000 662,02 1 324,04 CS ÚRS 2019 01

60 K 722240121 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 5,000 341,08 1 705,40 CS ÚRS 2019 01

61 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 4,000 344,85 1 379,40 CS ÚRS 2019 01

62 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

63 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 50,000 191,31 9 565,50 CS ÚRS 2019 01

64 K 998722105

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,068 6 167,07 419,36 CS ÚRS 2019 01

65 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,068 6 167,07 419,36 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 57 863,74

66 K 7230004.R Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 1,000 629,29 629,29

67 K 7230005.R. Kulový kohout plynový DN 20 kus 3,000 512,24 1 536,72

68 K 7230006.R. Kulový kohout plynový DN 15 kus 1,000 371,28 371,28

69 K 7230009.R Chránička potrubí,ocelová trubka m 1,000 1 066,02 1 066,02

70 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 1,000 314,65 314,65

71 K 7230012.R. Označení potrubí m 36,000 62,93 2 265,48

72 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

73 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

74 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

75 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 36,000 174,80 6 292,80

76 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 1,000 157,32 157,32 CS ÚRS 2019 01

77 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

78 K 723181003
Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 8,000 712,36 5 698,88 CS ÚRS 2019 01

79 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 28,000 820,60 22 976,80 CS ÚRS 2019 01

80 K 723190108
Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic 
nerezových vnější závit G 1/2 FM, délky 75 cm

soubor 2,000 1 900,46 3 800,92 CS ÚRS 2019 01

81 K 723190907
Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění 
potrubí

m 36,000 46,57 1 676,52 CS ÚRS 2019 01

82 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

83 K 723261913
Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s 
odvzdušněním a odzkoušením maximální průtok Q 
(m3/h) 16 m3/h

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

84 K 998723105

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,034 6 167,07 209,68 CS ÚRS 2019 01

85 K 998723181

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,034 6 167,07 209,68 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 58 406,41

86 M 55484201 kout sprchový kus 1,000 17 494,34 17 494,34 CS ÚRS 2019 01

87 K 72500R.1
Demontáž pračky,uskldnění po celou dobu stavby a 
zpětná montáž

kpl 1,000 3 146,46 3 146,46

88 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.505
VV 1 1,000
W_______________________ Součet___________________________________________________________________________ 1,000

89 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

90 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 236 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 725211602
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 
sifon 550 mm

soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

92 K 725240811
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 
armatur kabin

soubor 1,000 692,22 692,22 CS ÚRS 2019 01

93 K 725243902 Sprchové boxy montáž sprchových boxů soubor 1,000 7 438,24 7 438,24 CS ÚRS 2019 01

94 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 566,36 566,36 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

95 K 725610810
Demontáž plynových sporáků normálních nebo 
kombinovaných

soubor 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

96 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 2,000 188,79 377,58 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.505 - umyvadlo,sprchový kout
VV 1 + 1 2,000
VV Součet 2,000

97 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 3 310,08 3 310,08 CS ÚRS 2019 01

98 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

99 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

100 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

101 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 2,000 69,22 138,44 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504 - sprchový kout a umyvadlo
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

102 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

kus 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

103 K 725861312
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla podomítkové DN 40/50

kus 1,000 765,22 765,22 CS ÚRS 2019 01

VV kotel
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

104 K 725862103
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy 
DN 40/50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

105 K 998725105

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,058 6 167,07 357,69 CS ÚRS 2019 01

106 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,058 6 167,07 357,69 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 139 461,77

107 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 

ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

108 M 740002.R
Páčkový spínač, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

109 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovaný svodič bleskových 
proudů a pfepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,16 4 274,16

110 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

111 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 2,000 238,06 476,12

112 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

113 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 9,000 1 694,06 15 246,54

114 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

115 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

116 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

117 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

118 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

119 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,16 3 398,16

120 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

121 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

122 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 130,000 19,00 2 470,00

123 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 75,000 19,00 1 425,00

Strana 237 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 280,000 30,46 8 528,80

125 K 740020.R montáž kabelu 485,000 27,69 13 429,65
VV Cyky 3Cx1,5
VV 130 130,000
VV Cyky 3Ay15
VV 75 75,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 280 280,000
VV Součet 485,000

126 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

127 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

128 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

129 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 75,000 9,59 719,25

130 K 740023.R1 montáž vodiče m 55,000 26,43 1 453,65

131 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 75,000 23,91 1 793,25

132 M 740022.R1
vodič jednožilový ohebný, PVC izolace zeleno/žlutá, 
pevně uložený - CY 6 mm2

m 55,000 24,96 1 372,80

133 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 90,000 11,30 1 017,00

134 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 100,000 3,02 302,00

135 K 740030.R montáž ohebné trubky m 90,000 31,46 2 831,40

136 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

137 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

138 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

139 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 35,000 7,74 270,90

140 K 740035.R montáž krabice kus 35,000 31,46 1 101,10

141 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 31,000 20,59 638,29

142 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 15,000 116,96 1 754,40

143 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 4,000 127,24 508,96

144 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 6,000 143,15 858,90

145 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

146 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 1,000 149,70 149,70

147 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

148 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 1,000 350,86 350,86

149 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

150 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 35,000 188,79 6 607,65

151 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar / polar - 
MGU2.002.18

kus 17,000 29,01 493,17

152 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 5,000 58,95 294,75

153 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 3,000 88,88 266,64

154 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

155 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 1,000 125,86 125,86

156 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 3,000 69,22 207,66
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV ventilátor
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

157 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/2x 60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

158 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

159 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

160 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 4,000 1 510,30 6 041,20

161 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

162 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 1,000 566,36 566,36

Strana 238 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 K 740060.R montáž svítidla kus 9,000 377,58 3 398,22

164 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

164a K 998741204 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 166,390 5,00 5 831,95

165 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 14 313,66

165a K 998741204
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do 36 m

% 136,321 5,00 681,60

166 M 740064.R STA - drobný materiál, F konektory, spojky soubor 1,000 1 787,19 1 787,19

167 K 740065.R
STA - montáž, oživení - poměrná část na bytovou 
jednotku

soubor 1,000 3 901,62 3 901,62

168 M 740066.R

koaxiální kabel Beta Cavi N313, PVC, průměr přes 
plášť 6,8 mm, plášť PVC, barva bílá, impedance 75 
Ohm, útlum 862 MHz 17 dB/100m, 2150 MHz 27,8 
dB/100m

m 75,000 17,56 1 317,00

169 K 740067.R montáž koaxiálního kabelu m 75,000 19,13 1 434,75

170 K 740068.R měření koaxiálního kabelů m 75,000 69,22 5 191,50

D 762 Konstrukce tesařské 4 238,95

171 K 762511212
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky 
desky 12 mm

m2 4,000 440,50 1 762,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504+505
VV 2,8+1,2 4,000
VV Součet 4,000

172 K 762511214
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 
desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky 
desky 18 mm

m2 4,000 585,24 2 340,96 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504+505
VV 2,8+1,2 4,000
VV Součet 4,000

173 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,045 2 127,01 95,72 CS ÚRS 2019 01

174 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,045 894,85 40,27 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 17 261,91

175 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl.
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI
30, Rw 45 dB

m2 2,541 2 003,67 5 091,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501 - příčka u kotle
VV 0,7*3,63 2,541
VV Součet 2,541

176 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 4,560 1 253,55 5 716,19 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504+505
VV 2,8+1,2 4,000
VV m.č.501 - záklop odvzdušňovcích ventilů topení
VV 0,7*0,8 0,560
VV Součet 4,560

177 K 763223153

Stěna šachtová ze sádrovláknitých protipožárních 
desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW,
UW jednoduše opláštěná, TI tl. 40 mm 40 kg/m3, profil 
75 deskou tl. 20 mm stěna tl. 95 mm

m2 2,178 2 080,44 4 531,20 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.507 obklad stoupačky S3
VV (0,2+0,4)*3,63 2,178
VV Součet 2,178

178 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,167 3 335,25 556,99 CS ÚRS 2019 01

179 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,167 8 180,81 1 366,20 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 28 782,96

180 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

Strana 239 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

181 K 766001 .R
Zpětná montáž kuchyňské linky.horm a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

182 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

183 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

184 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 2,000 206,41 412,82 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.503
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

185 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových kus 5,000 244,17 1 220,85 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

185a K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru

kus 1,000 415,33 415,33 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.505
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

185b M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 1,000 516,02 516,02 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.505
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

186 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 1,040 1 510,30 1 570,71 CS ÚRS 2019 01

VV 1,04 1,040
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ____________________ 1,040

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

187 K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 1,040 826,89 859,97 CS ÚRS 2019 01

VV 1,04 1,040
VV Součet 1,040

D 771 Podlahy z dlaždic 7 165,24

## K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 4,000 18,88 75,52 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 4,000

188a K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 4,000 52,86 211,44 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 4,000

Příprava podkladu před provedením dlažby
188b K 771151012 samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

přes 3 do 5 mm
m2 4,000 343,59 1 374,36 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 4,000

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
188c K 771574113 flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 

do 19 ks/m2
m2 4,000 649,43 2 597,72 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 4,000

188c M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12 ks/m2

m2 4,200 623,00 2 616,60 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 4,000
VV 4*1,05 4,200
VV Součet 4,200

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
188e K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 

m2 jednotlivě
m2 4,000 21,65 86,60 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV 2,8 2,800
VV m.č.505
VV 1,2 1,200
VV Součet 4,000

Strana 240 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

189 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,135 852,06 115,20 CS ÚRS 2019 01

190 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,135 649,43 87,80 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 34 677,89

191 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 16,400 18,88 309,63 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.501
VV 16,4 16,400
VV Součet 16,400

192 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 16,400 459,38 7 533,83 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 16,4 16,400
VV Součet 16,400

194 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 16,400 314,65 5 160,26 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 16,4 16,400
VV Součet 16,400

195 M 28412111
PVC vinylová š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 
0,70mm

m2 17,000 868,42 14 763,14 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

196 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 16,200 106,98 1 733,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV (4,1+4)*2 16,200
VV Součet 16,200

197 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 17,000 106,98 1 818,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 17 17,000
VV Součet 17,000

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

198 K 998776105
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,178 12 585,86 2 239,53 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

199 K 998776181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,178 6 292,93 1 119,76 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 039,87

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
200 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 25,600 721,17 18 461,95 CS ÚRS 2019 01

VV plocha pod nové obklady
VV m.č.501
VV (1,5+1,2)*2*2 10,800
VV m.č.504
VV (2,5+1,2)*2*2 14,800
VV Součet 25,600

201 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 25,600 425,40 10 890,24 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

202 K 998781103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,458 852,06 390,24 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

203 K 998781181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,458 649,43 297,44 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 56 380,67

204 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 392,812 32,72 12 852,81 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.505 - WC
VV 1,2 1,200
VV m.č.504 - koupelna
VV 2,8 2,800
VV m.č.501
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 16,4 16,400
VV m.č.502 - pokoj
VV (5,5+3)*2*3,63 61,710
VV 18,1 18,100
VV m.č.506 - pokoj
VV (5,5+4,2)*2*3,63 70,422
VV 23,2 23,200
VV m.č.507 - pokoj
VV (5,5+2,3)*2*3,63 56,628
VV 16,3 16,300
VV m.č.503 - předsíň
VV (5+2,5)*2*3,63 54,450

Strana 241 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,4 6,400
VV 23,2/5,5 4,218
VV Součet 392,812

205 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 392,812 10,07 3 955,62 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/784121011

VV m.č.505 - WC
VV 1,2 1,200
VV m.č.504 - koupelna
VV 2,8 2,800
VV m.č.501
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 16,4 16,400
VV m.č.502 - pokoj
VV (5,5+3)*2*3,63 61,710
VV 18,1 18,100
VV m.č.506 - pokoj
VV (5,5+4,2)*2*3,63 70,422
VV 23,2 23,200
VV m.č.507 - pokoj
VV (5,5+2,3)*2*3,63 56,628
VV 16,3 16,300
VV m.č.503 - předsíň
VV (5+2,5)*2*3,63 54,450
VV 6,4 6,400
VV 23,2/5,5 4,218
VV Součet 392,812

206 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová

m2 413,676 20,14 8 331,43 CS ÚRS 2019 01
v místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.505 - WC
VV (1,5+1,2)*2*1,63 8,802
VV 1,2 1,200
VV m.č.504 - koupelna
VV (1,2+2,5)*2*1,63 12,062
VV 2,8 2,800
VV m.č.501
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 16,4 16,400
VV m.č.502 - pokoj
VV (5,5+3)*2*3,63 61,710
VV 18,1 18,100
VV m.č.506 - pokoj
VV (5,5+4,2)*2*3,63 70,422
VV 23,2 23,200
VV m.č.507 - pokoj
VV (5,5+2,3)*2*3,63 56,628
VV 16,3 16,300
VV m.č.503 - předsíň
VV (5+2,5)*2*3,63 54,450
VV 6,4 6,400
VV 23,2/5,5 4,218
VV Součet 413,676

207 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2 413,676 75,52 31 240,81 CS ÚRS 2019 01
místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.505 - WC
VV (1,5+1,2)*2*1,63 8,802
VV 1,2 1,200
VV m.č.504 - koupelna
VV (1,2+2,5)*2*1,63 12,062
VV 2,8 2,800
VV m.č.501
VV (3,6+4,8)*2*3,63 60,984
VV 16,4 16,400
VV m.č.502 - pokoj
VV (5,5+3)*2*3,63 61,710
VV 18,1 18,100
VV m.č.506 - pokoj
VV (5,5+4,2)*2*3,63 70,422
VV 23,2 23,200
VV m.č.507 - pokoj
VV (5,5+2,3)*2*3,63 56,628
VV 16,3 16,300
VV m.č.503 - předsíň
VV (5+2,5)*2*3,63 54,450
VV 6,4 6,400
VV 23,2/5,5 4,218
VV Součet 413,676

Strana 242 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

025 - 5.NP byt p - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 221 965,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 221 965,09 15,00% 33 294,76

Cena s DPH v CZK 255 259,85

Strana 243 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

025 - 5.NP byt p  - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 221 965,09

HSV - Práce a dodávky HSV 77 059,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 404,03

997 - Přesun sutě 6 535,49

998 - Přesun hmot 2 119,91

PSV - Práce a dodávky PSV 144 905,66

731 - Ústřední vytápění - kotelny 87 925,47

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 30 926,70

734 - Ústřední vytápění - armatury 2 826,78

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 226,71

Strana 244 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

025 - 5.NP byt p  - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 221 965,09

d HSV Práce a dodávky HSV 77 059,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 404,03

1 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 10,000 726,20 7 262,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 20,000 566,36 11 327,20 CS ÚRS 2019 01

3 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

4 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

5 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 10,000 943,94 9 439,40 CS ÚRS 2019 01

D 997_____________ Přesun sutě__________________________________________________________________________________________ 6 535,49

6 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,946 4 165,92 3 940,96 CS ÚRS 2019 01

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 2,838 118,81 337,18 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 0,946*3 2,838
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  2,838

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,946 315,90 298,84 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 14,190 13,84 196,39 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 0,946*15 14,190
VV Součet 14,190

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,946 1 862,71 1 762,12 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998 Přesun hmot 2 119,91

11 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,711 2 265,45 1 610,73 CS ÚRS 2019 01

12 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 0,711 716,14 509,18 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/998018011

d PSV Práce a dodávky PSV 144 905,66

Strana 245 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 87 925,47

13 K 731.R2 Odkoupení souosé typové, popř. dělené soubor 1,000 2 013,74 2 013,74

14 K 73100001 .R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74

15 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

16 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

17 K 731200823
Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná 
paliva, o výkonu do 25 kW

kus 1,000 2 517,17 2 517,17 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.501
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

18 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW soubor 1,000 72 116,87 72 116,87 CS ÚRS 2019 01

19 K 731292811
Demontáž hořáků na kapalná a plynná paliva, o 
výkonu do 145 kW

kus 1,000 1 887,88 1 887,88 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504
VV plynový ohřívač TUV
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

20 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

21 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733_____________ Ústřední vytápění - rozvodné potrubí________________________________________________________________ 30 926,70

22 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 42,000 36,50 1 533,00

23 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 26,000 586,50 15 249,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 733221204
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 16,000 644,40 10 310,40 CS ÚRS 2019 01

25 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 42,000 83,07 3 488,94 CS ÚRS 2019 01

26 K 998733105

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
36 do 48 m

t 0,028 6 167,07 172,68 CS ÚRS 2019 01

27 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,028 6 167,07 172,68 CS ÚRS 2019 01

D 734_____________ Ústřední vytápění - armatury__________________________________________________________________________2 826,78

28 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8 kus 2,000 994,28 1 988,56 CS ÚRS 2019 01

29 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 2,000 419,11 838,22 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 226,71

30 K 735.R1 Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) kus 2,000 151,03 302,06

31 K 735000R.2
Uložení radiátoru a ochrana před poškozením před 
zpětnou montáží

kpl 1,000 943,94 943,94

32 K 735151659

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1200 mm /
2495 W

kus 1,000 7 765,47 7 765,47 CS ÚRS 2019 01

33 K 735151811
Demontáž otopných těles panelových jednořadých 
stavební délky do 1500 mm

kus 3,000 314,65 943,95 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.504 koupelna
VV 1 1,000
VV m.č.501 kuchyň
VV 1+1 2,000
VV Součet 3,000

34 K 735152556

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, 
T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 
900 mm / 1307 W

kus 1,000 5 927,94 5 927,94 CS ÚRS 2019 01

35 K 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých, 
stavební délky do 1500 mm

kus 1,000 1 258,59 1 258,59 CS ÚRS 2019 01

VV zpětná montáž uloženého radiátoru
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

36 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a m2 6,000 855,84 5 135,04 CS ÚRS 2019 01
ohříváků) otopných těles

Strana 246 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 998735105
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m

t 0,077 6 167,07 474,86 CS ÚRS 2019 01

38 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,077 6 167,07 474,86 CS ÚRS 2019 01

Strana 247 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

026 - 5.NP byt p. - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 986 623,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 986 623,76 15,00% 147 993,56

Cena s DPH v CZK 1 134 617,32

Strana 248 z 270



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

026 - 5.NP byt p. - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2

Zadavatel: Městská část Praha 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2021

Ing. Martin Ivan - 
Arplan

KVS-Projekt s.r.o.

Cena celkem [CZK]

986 623,76

471 031,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 011,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 245 882,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 870,62

997 - Přesun sutě 59 157,45

998 - Přesun hmot 27 108,61

PSV - Práce a dodávky PSV 515 592,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 21 225,29

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 118 574,69

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 51 193,56

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 46 471,98

741 - Elektroinstalace - silnoproud 120 781,12

742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

762 - Konstrukce tesařské 3 901,16

763 - Konstrukce suché výstavby 19 350,17

766 - Konstrukce truhlářské 32 760,61

771 - Podlahy z dlaždic 6 562,11

776 - Podlahy povlakové 46 955,75

781 - Dokončovací práce - obklady 28 336,96

783 - Dokončovací práce - nátěry 424,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 19 054,55

Strana 249 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

026 - 5.NP byt p. - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 986 623,76

D HSV Práce a dodávky HSV 471 031,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 011,55

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami
1 K 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 

300 mm
kus 4,000 1 054,53 4 218,12 CS ÚRS 2019 01

VV zazdívka prostupů po provedení instalacích
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených
2 K 346244356 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové 

lože, tl. 50 mm
m2 1,490 1 550,24 2 309,86 CS ÚRS 2019 01

VV koupelna
VV (0,7*2+1,58)*0,5 1,490
VV Součet 1,490

3 K 346244361
Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z 
pálených cihel na maltu tl. 65 mm

m2 11,200 1 203,89 13 483,57 CS ÚRS 2019 01

VV zazdívky nových instalací
VV 0,2*56 11,200
VV Součet 11,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 245 882,93

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
4 K 611142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stropů
m2 33,300 410,30 13 662,99 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.520 a 518+519 - oprava stropu
VV 27,2+2,5+3,6 33,300
VV Součet 33,300

5 K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 33,300 224,03 7 460,20 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.520 a 518+519 - oprava stropu
VV 27,2+2,5+3,6 33,300
VV Součet 33,300

6 K 611315101
Vápenná omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 
150 mm

m2 29,700 1 409,62 41 865,71 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.520 a 518 - oprava stropu
VV 27,2+2,5 29,700
VV Součet 29,700

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 88,935 1 130,20 100 514,34 CS ÚRS 2019 01

VV oprava omítek
VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*3,63 12,342
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*3,63 76,593
VV Součet 88,935

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích,
8 K 612142001 na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 46,975 410,30 19 273,84 CS ÚRS 2019 01

VV Přetažení armovací sítě ze stropu přes fabiony na stěnu
VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*2*0,25 1,700
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*0,25 5,275
VV přechody nové a stávající omítky při opravách
VV 40 40,000
VV Součet 46,975

9 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn

m2 99,693 224,03 22 334,22 CS ÚRS 2019 01

VV oprava omítek
VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*3,63 12,342
VV m.č.519
VV (2,5*2+1,6)*1,63 10,758
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*3,63 76,593
VV Součet 99,693

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
10 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 

svislých konstrukcí stěn
m2 39,837 349,89 13 938,57 CS ÚRS 2019 01

VV stěny pod nové obklady v celé ploše

Strana 250 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.519
VV (2,6+2,5+1,6+1,6+1,6)*3,63 35,937
VV m.č.520
VV (1+1,6)*1,5 3,900
VV Součet 39,837

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
11 K 612321191 ručně Příplatek k cenám za každých dalších i m2 39,837 250,46 9 977,58 CS ÚRS 2019 01

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV stěny pod nové obklady v celé ploše
VV m.č.519
VV (2,6+2,5+1,6+1,6+1,6)*3,63 35,937
VV m.č.520
VV (1+1,6)*1,5 3,900
VV Součet 39,837

Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým
12 K 631341152 keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m3 0,072 6 859,29 493,87 CS ÚRS 2019 01

m2 a tl. přes 80 mm
VV prostup pro stoupačky S4+S4.1+S4.2
VV (0,4*0,4)*0,15*3 0,072
VV Součet 0,072

13 K 700001.R.1
vybavení bytu - Vystěhování,ochrana před 
poškozením,uložení a zpětné nastěhování do bytu

kpl 1,000 7 551,51 7 551,51

14 K 70002.R.2
Zakrytí stávajícího vybavení bytu jak vystěhovaného 
tak ponechaného v bytě

kpl 1,000 5 034,34 5 034,34

15 K 70003.R.3
Podlahy - Zakrytí a ochrana před poškozením po celou 
dobu stavby

kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 118 870,62

16 K 949121111
Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce 
lešeňové podlahy do 1,2 m

sada 2,000 162,36 324,72 CS ÚRS 2019 01

17 K 949121211
Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek 
za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

sada 10,000 14,73 147,30 CS ÚRS 2019 01

VV 10 10,000

18 K 952901106
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do 
přes 0,6 do 1,5 m2

m2 38,000 64,31 2 443,78 CS ÚRS 2019 01

VV úklid bytu po skončení stavebních prací
VV 38 38,000
VV Součet 38,000

19 K 952902021
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých zametením

m2 200,000 4,44 888,00 CS ÚRS 2019 01

VV úklid bytu každý den po skončení pracovní doby
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

20 K 952902031
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých omytím

m2 100,000 8,70 870,00 CS ÚRS 2019 01

VV úklid bytu min.2x týdně
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

21 K 953731114
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních 
prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes
110 do 140 mm

m 20,000 726,20 14 524,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 953735114

Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na 
sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců 
síťkami na střechách, do izolačních násypů apod. 
vnitřní průměr přes 110 do 140 mm

m 30,000 566,36 16 990,80 CS ÚRS 2019 01

VV
VV

odvětrání
30 30,000

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
23 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2 5,808 314,65 1 827,49 CS ÚRS 2019 01

nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV Příčka do m.č.519 koupelna
VV 1,6*3,63 5,808
VV Součet 5,808

24 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo m2 3,600 314,65 1 132,74 CS ÚRS 2019 01
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  3,600

25 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 1,400 81,81 114,53 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 0,7*2 1,400
VV Součet 1,400

26 K 969011121
Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN 
do 52 mm

m 40,000 94,39 3 775,60 CS ÚRS 2019 01

VV voda
VV m.č.519
VV 8 8,000
VV m.č.520
VV 12 12,000
VV plyn

Strana 251 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 20 20,000
VV Součet 40,000

27 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 8,000 94,39 755,12 CS ÚRS 2019 01
VV vodorovné potrubí
VV m.č.519
VV 4 4,000
VV m.č.520
VV 4 4,000
VV Součet 8,000

28 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 3,800 119,57 454,37 CS ÚRS 2019 01
VV svislé potrubí
VV m.č.519
VV 3,8 3,800
VV Součet 3,800

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

29 K 971033131
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus 2,000 440,50 881,00 CS ÚRS 2019 01

VV prostupy pro nové trasy instalací
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

30 K 972012411
Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v 
prefabrikovaných stropech tl. přes 120 mm, plochy do 
0,50 m2

kus 3,000 692,22 2 076,66 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S5+S8+V3
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

31 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

kus 4,000 440,50 1 762,00 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519 přizdění ostění u sprch.koutu
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

32 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 100,000 188,79 18 879,00 CS ÚRS 2019 01

VV elektroinstalace:
VV 100 100,000
VV Součet 100,000

33 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 
mm

m 44,000 339,82 14 952,08 CS ÚRS 2019 01

VV rozvody vody
VV 16 16,000
VV rozvody topení
VV 18 18,000
VV rozvody plynu
VV 10 10,000
VV Součet 44,000

34 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

m 4,000 352,40 1 409,60 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačkaV3
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

35 K 974031165
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 8,000 440,50 3 524,00 CS ÚRS 2019 01

VV stoupačky S5+S8
VV 4*2 8,000
VV Součet 8,000

36 K 977331115
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva 
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování 
přes 30 do 50 mm

m 8,000 943,94 7 551,52 CS ÚRS 2019 01

37 K 978012111
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu do 5 %

m2 33,300 56,64 1 886,11 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.520 a 518+519 - oprava stropu
VV 27,2+2,5+3,6 33,300
VV Součet 33,300

38 K 978013111
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 88,935 56,64 5 037,28 CS ÚRS 2019 01
zdiva, v rozsahu do 5 %

VV oprava omítek
VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*3,63 12,342
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*3,63 76,593
VV ____________________ Součet_______________________________________________________ ___________________88,935

39 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 39,837 314,65 12 534,71 CS ÚRS 2019 01
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV stěny pod nové obklady
VV m.č.519
VV (2,6+2,5+1,6+1,6+1,6)*3,63 35,937
VV m.č.520
VV (1+1,6)*1,5 3,900
VV Součet 39,837

Strana 252 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní
40 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 13,120 314,65 4 128,21 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV (2,5+1,6)*2*1,6 13,120
VV Součet 13,120

D 997 Přesun sutě 59 157,45

41 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 8,478 4 165,92 35 318,67 CS ÚRS 2019 01

41a K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 25,434 118,81 3 021,81 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013219

VV 8,478*3 25,434
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  25,434

41b K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 8,478 315,90 2 678,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podmmky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013501

41c K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 169,560 13,84 2 346,71 CS ÚRS 2021 01
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013509

VV 8,478*20 169,560
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  169,560

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
41e K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 8,478 1 862,71 15 792,06 CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/997013631

D 998_____________ Přesun hmot________________________________________________________________________________________ 27 108,61

42 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 9,092 2 265,45 20 597,47 CS ÚRS 2019 01

42a K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 9,092 716,14 6 511,14 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 515 592,60

D 721______________Zdravotechnika - vnitřní kanalizace__________________________________________________________________ 21 225,29

43 M 7210001.R. Tvarovky HT kus 20,000 314,65 6 293,00

44 K 721174025
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 
(svislé) DN 110

m 9,000 799,20 7 192,80 CS ÚRS 2019 01

45 K 721174043
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 50

m 7,000 605,38 4 237,66 CS ÚRS 2019 01

46 K 721174044
Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací 
DN 75

m 4,000 687,19 2 748,76 CS ÚRS 2019 01

47 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 20,000 32,72 654,40 CS ÚRS 2019 01

48 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,016 6 167,07 98,67 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 118 574,69

49 M 7220001.R. Tvarovky kus 30,000 855,84 25 675,20

50 M 7220002.R. Nástěnné koleno kus 75,000 327,23 24 542,25

51 M 7220006 Kohout kulový napouštěcí a vypouštěcí DN 15 kus 7,500 302,06 2 265,45

52 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 16 do 20 mm

m 18,000 276,89 4 984,02 CS ÚRS 2019 01

53 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 18,000 437,99 7 883,82 CS ÚRS 2019 01

54 K 722176113
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 20 do 25 mm

m 26,000 427,92 11 125,92 CS ÚRS 2019 01

55 M 28615105 trubka tlaková PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 26,000 532,38 13 841,88 CS ÚRS 2019 01

56 K 722176114
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 25 do 32 mm

m 6,000 427,92 2 567,52 CS ÚRS 2019 01

57 M 28615109 trubka tlaková PPR řada PN 10 32x2,9x4000mm m 6,000 694,74 4 168,44 CS ÚRS 2019 01

58 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 
polyfuzně D přes 32 do 40 mm

m 2,000 604,12 1 208,24 CS ÚRS 2019 01

59 M 28615140
trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 
4m

m 2,000 747,60 1 495,20 CS ÚRS 2019 01

Strana 253 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 K 722179192
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 
mm, do 15 svarů

soubor 1,000 377,58 377,58 CS ÚRS 2019 01

61 K 722179193
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek přes
32 mm, do 5 svarů

soubor 1,000 125,86 125,86 CS ÚRS 2019 01

62 K 722181111 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm m 18,000 70,48 1 268,64 CS ÚRS 2019 01

63 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 26,000 88,10 2 290,60 CS ÚRS 2019 01

64 K 722181114 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 m 8,000 129,63 1 037,04 CS ÚRS 2019 01

VV 6+2 8,000
VV Součet 8,000

65 K 722240121
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
16

kus 5,000 341,08 1 705,40 CS ÚRS 2019 01

66 K 722240122
Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 
20

kus 4,000 344,85 1 379,40 CS ÚRS 2019 01

67 K 722262225
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální 
jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2 x 
110 mm Qn 1,6 R80

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

68 K 722290215
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

m 42,000 191,31 8 035,02 CS ÚRS 2019 01

VV 6+32+2+2 42,000
VV Součet 42,000

69 K 998722103

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,064 6 167,07 394,69 CS ÚRS 2019 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 51 193,56

70 K 7230010.R. Montáž plynových armatur kus 7,000 314,65 2 202,55

71 K 7230011 .R. Odvzdušnění a napuštění potrubí m 30,000 46,57 1 397,10

72 K 7230012.R. Označení potrubí m 30,000 62,93 1 887,90

73 K 7230013.R. Připojení a odzkoušení plynových spotřebičů kus 2,000 629,29 1 258,58

74 M 7230007.R.7 Připevňovací materiál kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

75 K 7230014.R. Revize kpl 1,000 5 663,63 5 663,63

76 K 7230015.R. Tlaková zkouška kpl 1,000 1 258,59 1 258,59

77 K 723120805
Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek 
závitových přes 25 do DN 50

m 20,000 157,32 3 146,40 CS ÚRS 2019 01

VV stávající rozvody
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

78 M 7230001.R.1 Potrubí z mědi pro plyn 18x1 m 1,000 712,36 712,36

79 M 7230003.R.2 Kulový kohout plynový DN 15 kus 1,000 371,28 371,28

80 M 7230004.R.4 Kulový kohout plynový DN 20 kus 3,000 512,24 1 536,72

81 M 7230005.R.5 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN15 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

82 M 7230006.R.6 Plynová hadice připojovací, 0,5m, DN20 kus 1,000 1 887,88 1 887,88

83 K 723160804
Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na 
závit bez ochozu G 1

pár 1,000 148,51 148,51 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

84 K 723181003 Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných 
lisováním DN 18

m 6,000 712,36 4 274,16 CS ÚRS 2019 01

85 K 723181014
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných 
lisováním DN 22

m 24,000 820,60 19 694,40 CS ÚRS 2019 01

86 K 723231172
Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 
185°C rohové plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2

kus 1,000 371,28 371,28 CS ÚRS 2019 01

87 K 723260801
Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 
16 m3/h

kus 1,000 251,72 251,72 CS ÚRS 2019 01

88 K 998723103

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,036 6 167,07 222,01 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 46 471,98

89 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 725112171
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 7 916,50 7 916,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.405
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

91 K 725210821
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 254 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
92 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na 

sifon 550 mm
soubor 1,000 5 046,93 5 046,93 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.403
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 725220842 Demontáž van ocelových volně stojících soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

94 K 725222113
Vany bez výtokových armatur akrylátové se 
zápachovou uzávěrkou klasické 1500x700 mm

soubor 1,000 11 818,12 11 818,12 CS ÚRS 2019 01

95 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
tlakových od 50 do 200 l

soubor 1,000 566,36 566,36 CS ÚRS 2019 01

VV
VV
VV

m.č.519
1
Součet

1,000
1,000

96 K 725590813

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 
vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

t 1,000 6 167,07 6 167,07 CS ÚRS 2019 01

97 K 725650805
Demontáž plynových otopných těles podokenních 
nebo bezpečnostních pro garáže

soubor 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.520
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

98 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 188,79 566,37 CS ÚRS 2019 01
VV m.č.519 - umyvadlo,sprchový kout
VV 1 + 1 2,000
VV m.č.520 - kuchyň.linka
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

99 M 7220007.R. Připevňovací materiál 1,000 3 020,61 3 020,61

100 K 725831313
Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a 
pohyblivým držákem

soubor 1,000 5 348,99 5 348,99 CS ÚRS 2019 01

101 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 
x 1

kus 1,000 314,65 314,65 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

102 K 725850800
Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích 
dimenzí

kus 3,000 69,22 207,66 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519 - sprchový kout a umyvadlo
VV 2 2,000
VV m.č.520 - dřez
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

103 K 725859102
Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž

kus 1,000 188,79 188,79 CS ÚRS 2019 01
ventilů přes 32 do DN 50

VV pračka
w_______________________ 1_________________________________________________________________________________ 1,000

104 K 725861311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40 kus 1,000 663,27 663,27 CS ÚRS 2019 01

105 K 725865311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany 
sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 
40/50

kus 1,000 967,85 967,85 CS ÚRS 2019 01

106 K 725869101
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 
zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

kus 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2019 01

107 M 55161310 sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40 kus 1,000 106,98 106,98 CS ÚRS 2019 01

108 K 725869204
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 
zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50

kus 1,000 478,26 478,26 CS ÚRS 2019 01

109 M 55161101 uzávěrka zápachová dřezová odpad 50/40mm kus 1,000 151,03 151,03 CS ÚRS 2019 01

110 K 998725104

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,060 6 167,07 370,02 CS ÚRS 2019 01

111 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,060 6 167,07 370,02 CS ÚRS 2019 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 120 781,12

112 M 740001.R

Oceloplastová rozvodnice zapuštěná RZA-Z-3S42, 3 
ŘADY, 42 mod., neprůhledné plechové dveře, vnitřní 
rozměry skříně VxŠxHL = 613x330x88mm, IP30, třída 
ochrany I.

kus 1,000 2 585,13 2 585,13

113 M 740002.R
Páčkovýspínač, Ue 230/400 Va.c., 60/220 Vd.c., 3- 
pól, šířka 3 moduly - MSO-32-3 - 32A/3, 10,0kA

kus 1,000 1 159,16 1 159,16

114 M 740003.R
SVBC-12,5-3-MZ, kombinovanýsvodič bleskových 
proudů a přepětí, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, 
výměnné moduly, varistor

kus 1,000 4 274,29 4 274,29

115 M 740004.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-10B-1 - 
10A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 241,64 241,64

Strana 255 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 M 740005.R
Jistič 1 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-1 - 
16A/1/B, 6,0kA

kus 1,000 238,06 238,06

117 M 740006.R
Jistič 3 pól. charakteristika B, Icn 6,0 kA - LTE-16B-3 - 
16A/3/B, 6,0kA

kus 1,000 573,03 573,03

118 M 740007.R
Proudový chránič s nadproudovou ochranou - Ue 230
V a.c., charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 6 kA, 
typ AC - OLE-10B-1N-030AC - 10A/B/2p., Idn 30 mA

kus 7,000 1 694,06 11 858,42

119 M 740009.R
nalepovací kapsa na dokumenty A4 do dveří 
rozvaděče

kus 1,000 302,06 302,06

120 M 740010.R hřebenová přípojnice průřez 16mm2 kus 1,000 272,04 272,04

121 M 740011.R řadové svorkovnice soubor 1,000 707,33 707,33

122 M 740012.R ostatní materiál, kabeláž, kab. vývodky, ... soubor 1,000 3 775,76 3 775,76

123 K 740013.R přepojení stávajícího rozvaděče soubor 1,000 6 292,93 6 292,93

124 K 740014 výroba rozvaděče včetně osazení přístrojů soubor 1,000 3 398,18 3 398,18

125 K 740015.R typová zkouška rozvaděče kus 1,000 1 887,88 1 887,88

126 K 740016.R osazení rozvaděče do zdi, včetně sekání niky soubor 1,000 4 405,05 4 405,05

127 M 740017.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3J1,5 mm2 (CYKY 3Cx1,5)

m 105,000 19,00 1 995,00

128 M 740018.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Ox1,5 mm2 (CYKY 3Ax1,5)

m 30,000 19,00 570,00

129 M 740019.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
3Jx2,5 mm2 (CYKY 3Cx2,5)

m 230,000 30,46 7 005,80

130 K 740020.R montáž kabelu 365,000 27,69 10 106,85
VV Cyky 3Cx1,5
VV 105 105,000
VV Cyky 3Ay15
VV 30 30,000
VV Cyky 3Cx2,5
VV 230 230,000
VV Součet 365,000

131 M 740021.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx4 mm2 (CYKY 5Cx4)

m 15,000 82,16 1 232,40

132 M 740022.R
kabel silový, PVC izolace, pevně uložený - H07VV-U 
5Jx6 mm2 (CYKY 5Cx6)

m 15,000 120,70 1 810,50

133 K 740023.R montáž vodiče m 30,000 37,76 1 132,80
VV Cyky 5Cx4
VV 15 15,000
VV Cyky 5Cx6
VV 15 15,000
VV Součet 30,000

134 M 740026.R datový kabel Solarix-CAT.5e UTP, PVC, 305 m m 25,000 9,59 239,75

135 K 740023.R1 montáž vodiče m 45,000 26,43 1 189,35

136 K 740027.R montáž sdělovacího kabelu m 25,000 23,91 597,75

137 M 740022.R1
vodič jednožilový ohebný, PVC izolace zeleno/žlutá, 
pevně uložený - CY 6 mm2

m 45,000 24,96 1 123,20

138 M 740028.R
střední mechanická odolnost 750N PVC - 1220 
TRUBKA OHEBNÁ - prům. 20mm m 45,000 11,30 508,50

139 M 740029.R protahovací drát - CY 1,0 mm2 m 60,000 3,02 181,20

140 K 740030.R montáž ohebné trubky m 45,000 31,46 1 415,70

141 M 740031.R zemnící svorka ZSA 16 kus 5,000 16,94 84,70

142 M 740032 uzemňovací měděná páska pro ZSA 16 0,5 m kus 5,000 17,77 88,85

143 K 740033.R montáž uzemnění kus 5,000 81,81 409,05

144 M 740034.R
elektroinstalační krabice pod omítku - KU 68/1 krabice 
přístrojová

kus 40,000 7,74 309,60

145 K 740035.R montáž krabice kus 40,000 31,46 1 258,40

146 M 740036 Montážní rámeček Zamak - MGU7.002 kus 31,000 20,59 638,29

147 M 740037.R Zásuvka - MGU3.059.18 kus 22,000 116,96 2 573,12

148 M 740038.R Vypínač č. 1 - MGU3.201.18 kus 5,000 127,24 636,20

149 M 740039.R Přepínač č. 6 - MGU3.203.18 kus 2,000 143,15 286,30

150 M 740040.R Přepínač č. 7 - MGU3.205.18 kus 1,000 208,65 208,65

151 M 740041.R Tlačítko č. 1/0 - MGU3.206.18 kus 1,000 149,70 149,70

152 M 740042.R zásuvka DATA - MGU3.411.18 kus 2,000 224,54 449,08

153 M 740043.R Zásuvka TV/R průběžná - MGU3.453.18 kus 1,000 350,86 350,86

154 M 740044.R
UNICA BASIC - Schneider Electric - zásuvka TV/R 
koncová - polar - MGU3.451.18

kus 1,000 350,86 350,86

155 K 740045 montáž spínače, zásuvky kus 31,000 188,79 5 852,49

156 M 740046.R
Rámečky - vodorovné provedení - 1rám - polar / polar - 
MGU2.002.18

kus 9,000 29,01 261,09

157 M 740047.R
Rámečky - vodorovné provedení - 2rám - polar / polar - 
MGU2.004.18

kus 8,000 58,95 471,60

158 M 740048
Rámečky - vodorovné provedení - 3rám - polar / polar - 
MGU2.006.18

kus 2,000 88,88 177,76

Strana 256 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

159 M 740049.R
modul časového spínače pro ventilátor s doběhem, 
pro montáž pod vypínač, odporová zátěž 20-350W, 
indukční zátěž 20-200VA, 1s - 90min

kus 1,000 256,51 256,51

160 K 740050.R
montáž modulu časového spínače pro ventilátor s 
doběhem (montáž - cena za ks)

kus 1,000 125,86 125,86

161 K 740051 .R vývody, ukončení kabelů - montáž kus 2,000 69,22 138,44
VV sporák
VV 1 1,000
VV digestoř
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

162 M 740054.R
stropní svítidlo - koupelna, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žárovka E27/ 2x 60W, IP43

kus 2,000 1 510,30 3 020,60

163 M 740055.R
nástěnné svítidlo nad umyvadlo - koupelna zdroj 
žárovka E14/2x40W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

164 M 740056.R
stropní svítidlo - WC, základna kov, difusor sklo, zdroj 
žárovka E27 / 1x 60 W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

165 M 740057.R
stropní svítidlo - chodba, komora, základna kov, 
difusor sklo, zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

166 M 740058.R
stropní svítidlo - kuchyň, základna kov, difusor sklo, 
zdroj žár. E27/2x60W, IP43

kus 1,000 1 510,30 1 510,30

167 M 740059.R
lineární svítidlo - osvětlení pod kuchyň. linku, LED
18W, IP20

kus 1,000 566,36 566,36

168 K 740060.R montáž svítidla kus 7,000 377,58 2 643,06

169 K 740061 .R demontáž elektroinstalace hod 20,000 440,50 8 810,00

169a K 998741204
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
36 m

% 1 072,384 5,00 5 361,92

170 K 740062.R revize elektrických rozvodů kpl 1,000 8 180,81 8 180,81

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 3 901,16

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových
171 K 762511212 desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky 

desky 12 mm
m2 3,600 440,50 1 585,80 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových
172 K 762511214 desek OSB jednovrstvých lepených na sraz, tloušťky 

desky 18 mm
m2 3,600 585,24 2 106,86 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

173 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,069 2 127,01 146,76 CS ÚRS 2019 01

174 K 998762181

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,069 894,85 61,74 CS ÚRS 2019 01

D 763_____________ Konstrukce suché výstavby__________________________________________________________________________19 350,17

175 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. m2 5,808 2 003,67 11 637,32 CS ÚRS 2019 01
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI
30, Rw 45 dB

VV m.č.519
VV 1,6*3,63 5,808
VV ____________________ Součet_______________________________________________________  5,808

176 K 763131451

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez TI

m2 0,640 1 253,55 802,27 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.520 - záklop odvzdušňovacích ventilů topení
VV 0,8*0,8 0,640
VV Součet 0,640

177 K 763181311

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky 
výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, 
s profily CW a UW jednokřídlové

kus 1,000 2 202,52 2 202,52 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
W_______________________ 1_________________________________________________________________________________ 1,000

178 M 55331521 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá kus 1,000 3 398,18 3 398,18 CS ÚRS 2019 01

179 K 998763304

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

t 0,181 2 076,67 375,88 CS ÚRS 2019 01

Strana 257 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

180 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,181 5 160,20 934,00 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 32 760,61

181 K 766000.R
Vystěhování nábytku,ochrana a zpětné nastěhování po 
skončení stavebních prací

kpl 1,000 10 068,68 10 068,68

182 K 766001 .R
Zpětná montáž kuchyňské linky,horní a dolní 
skříňky,kuchyň.deska,dřez a napojení na rozvody

soubor 1,000 11 327,27 11 327,27

183 K 766002.R
Uložení a ochrana vystěhovaného nábytku po dobu 
stavby

soubor 1,000 1 887,88 1 887,88

184 K 766660311
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou 
kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 2 013,74 2 013,74 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

185 M 61160051
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bez 
povrchové úpravy 700x1970mm

kus 1,000 6 922,22 6 922,22 CS ÚRS 2019 01

186 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 503,43 503,43 CS ÚRS 2019 01

187 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,016 1 510,30 24,16 CS ÚRS 2019 01

188 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,016 826,89 13,23 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 6 562,11

189 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 3,600 18,88 67,97 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

190 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 3,600 52,86 190,30 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

191 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 3,600 343,59 1 236,92 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

192 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 
do 19 ks/m2

m2 3,600 649,43 2 337,95 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600

192a M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do
12 ks/m2

m2 3,960 623,00 2 467,08 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519
VV 3,6 3,600
VV Součet 3,600
VV *1,1 3,960
VV Součet 3,960

162b K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 3,600 21,65 77,94 CS ÚRS 2019 01

193 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,123 852,06 104,39 CS ÚRS 2019 01

194 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,123 649,43 79,56 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 46 955,75

195 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky

m2 29,700 81,81 2 429,76 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.520
VV 27,2 27,200
VV m.č.518
VV 2,5 2,500
VV Součet 29,700

197 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních

m2 29,700 314,65 9 345,11 CS ÚRS 2019 01

Strana 258 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.518
VV 2,5 2,500
VV m.č.520
VV 27,2 27,200
VV Součet 29,700

198 M 28412111
PVC vinylová š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 
0,70mm

m2 31,185 868,42 27 081,68 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.518
VV 2,5*1,05 2,625
VV m.č.520
VV 27,2*1,05 28,560
VV Součet 31,185

199 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 27,900 106,98 2 984,74 CS ÚRS 2019 01

VV oprava omítek
VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*2 6,800
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2 21,100
VV Součet 27,900

200 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 30,690 106,98 3 283,22 CS ÚRS 2019 01

VV oprava omítek
VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*2*1,1 7,480
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*1,1 23,210
VV Součet 30,690

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

201 K 998776104 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,097 12 585,86 1 220,83 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

202 K 998776181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,097 6 292,93 610,41 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 336,96

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
203 K 781474114 lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 19 do 22 ks/m2
m2 23,700 721,17 17 091,73 CS ÚRS 2019 01

VV stěny pod nové obklady
VV m.č.519
VV (2,6+2,5+1,6+1,6+1,6)*2 19,800
VV m.č.520
VV (1+1,6)*1,5 3,900
VV Součet 23,700

204 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 24,885 425,40 10 586,08 CS ÚRS 2019 01

VV stěny pod nové obklady
VV m.č.519
VV (2,6+2,5+1,6+1,6+1,6)*2*1,05 20,790
VV m.č.520
VV (1+1,6)*1,5*1,05 4,095
VV Součet 24,885

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

205 K 998781103
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m

t 0,439 852,06 374,05 CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

206 K 998781181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,439 649,43 285,10 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 424,65

207 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 1,400 151,03 211,44 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519 - zárubeň
VV 0,7*2 1,400
VV Součet 1,400

208 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 1,400 152,29 213,21 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.519 - zárubeň
VV 0,7*2 1,400
VV Součet 1,400

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 054,55

209 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 134,577 32,72 -U
.

-U
. O co co O
) CS ÚRS 2019 01

VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*2*3,63 24,684
VV 2,5 2,500
VV 3,6 3,600
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*3,63 76,593
VV 27,2 27,200
VV Součet 134,577

210 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 153,159 20,14 3 084,62 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*2*3,63 24,684
VV 2,5 2,500

Strana 259 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.519
VV (2,5+1,6+1,6)*2*1,63 18,582
VV 3,6 3,600
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*3,63 76,593
VV 27,2 27,200
VV Součet 153,159

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
211 K 784221101 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 153,159 75,52 11 566,57 CS ÚRS 2019 01

VV m.č.518
VV (1,8+1,6)*2*3,63 24,684
VV 2,5 2,500
VV m.č.519
VV (2,5+1,6+1,6)*2*1,63 18,582
VV 3,6 3,600
VV m.č.520
VV (4,55+6)*2*3,63 76,593
VV 27,2 27,200
VV Součet 153,159

Strana 260 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

027 - 5.NP byt p  - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 870,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 180 870,98 15,00% 27 130,65

Cena s DPH v CZK 208 001,63

Strana 261 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

027 - 5.NP byt p. - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 870,98

997 - Přesun sutě 140 495,55

998 - Přesun hmot 645,65

731 - Ústřední vytápění - kotelny 81 506,54

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 28 425,14

734 - Ústřední vytápění - armatury 5 665,89

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 438,00

Strana 262 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

027 - 5.NP byt p - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 870,98

1 K 953752112

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích 
průduchů keramickými vložkami komínového tělesa 
výšky 3 m, včetně ukončení komínu světlý průměr 
vložky přes 160 m do 200 mm

soubor 1,000 28 066,46 28 066,46 CS ÚRS 2019 01

2 K 953841112

Komínové nástavce nerezové napojené na stávající 
komínový průduch nad úrovní střešní roviny výšky 
nástavce do 0,85 m, světlý průměr vložky přes 160 do 
200 mm

kus 1,000 12 308,97 12 308,97 CS ÚRS 2019 01

d 997________ Přesun sutě_______________________________________________________ 140 495,55
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

3 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 0,173 4 707,11 814,33 CS ÚRS 2019 01

D 998_____________ Přesun hmot____________________________________________________________________________________________645,65

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

4 K 998018003
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,285 2 265,45 645,65 CS ÚRS 2019 01

D 731______________Ústřední vytápění - kotelny__________________________________________________________________________ 81 506,54

5 K 73100001 .R. Prostorová regulace - montáž kpl 1,000 2 013,74 2 013,74
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 M 7310010.R. Regulace kpl 1,000 3 775,76 3 775,76

7 K 7310002.R. Napojovací sada kotle kpl 1,000 3 020,61 3 020,61

8 K 731244204
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné 
kondenzační s průtokovým ohřevem TUV 8,1-21,8 kW

soubor 1,000 72 116,73 72 116,73 CS ÚRS 2019 01

9 K 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

10 K 998731181

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,047 6 167,07 289,85 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 28 425,14

11 K 7330012.R. Zkouška těsnosti m 38,000 36,50 1 387,00

12 K 733221103
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
měkkým pájením 0 18/1

m 16,000 586,50 9 384,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 733221204
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
tvrdým pájením 0 22/1

m 22,000 644,40 14 176,80 CS ÚRS 2019 01

14 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního 
průměru izolace DN do 22 mm

m 38,000 83,07 3 156,66 CS ÚRS 2019 01

VV 16+22 38,000
VV Součet 38,000

15 K 998733104

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
24 do 36 m

t 0,026 6 167,07 160,34 CS ÚRS 2019 01

16 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k cenám za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,026 6 167,07 160,34 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 665,89

17 K 734221531
Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice 
ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 3/8

kus 4,000 994,28 3 977,12 CS ÚRS 2019 01

Strana 263 z 270



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 734222811
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí 
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované
G 3/8

kus 4,000 419,11 1 676,44 CS ÚRS 2019 01

19 K 998734103
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,002 6 167,07 12,33 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 23 438,00

20 K 735151556

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm 
/1307W

kus 1,000 4 619,01 4 619,01 CS ÚRS 2019 01

21 M 7350001.R Navrtávací konzoly pro otopná tělesa (sada) soubor 4,000 151,03 604,12

22 K 735151591

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T 
do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 400 mm 
/ 925 W

kus 1,000 4 354,71 4 354,71 CS ÚRS 2019 01

23 K 735151656

Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 
110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky 
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 
W

kus 2,000 6 544,64 13 089,28 CS ÚRS 2019 01

24 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,125 6 167,07 770,88 CS ÚRS 2019 01

Strana 264 z 270



krycí list soupisu prací

Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

028 - VRN - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 520 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 2 520 000,00 15,00% 378 000,00

Cena s DPH v CZK 2 898 000,00

Strana 265 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

028 - VRN - oprava

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 520 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 520 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 230 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 325 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 450 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 165 000,00

VRN6 - Územní vlivy 215 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 135 000,00

Strana 266 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

028 - VRN - oprava

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 520 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 520 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 230 000,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 230 000,00

ooo'OOOC
O

C
M CS ÚRS 2019 01

D VRN2 Příprava staveniště 325 000,00

2 K 024002000 Přestěhování lidí, zvířat kpl 1,000 325 000,00

OOo'OOLOC
M

C
O CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/024002000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 450 000,00

3 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště
soubor

1,000 525 000,00 525 000,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 62 500,00 62 500,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/032002000

5 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 400 000,00 400 000,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httns'//nodminkv urs cz/item/CS URS P0P1 01/034303000

7 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů kpl 1,000 340 500,00

OOo'OLOÔrco CS ÚRS 2021 01
Online PSC httns'//nodminkv urs cz/item/CS URS P0P1 01/035002000

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 57 000,00 O
l

-s
l o o o o o CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/039002000

D VRN4 Inženýrská činnost 165 000,00

9 K 044002000 Revize kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/045002000

D VRN6 Územní vlivy 215 000,00

11 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl... 1,000 215 000,00

ooo'ooLOC
M CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/065002000

D VRN7 Provozní vlivy 135 000,00

12 K 071002000 Provoz investora, třetích osob kpl 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 072103011 Zajištění DIO 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminky.urs.cz/item/CS URS 2021 01/072103011

Strana 267 z 270



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací 

Objekt:

029 - VRN - investice

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Městská část Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Ivan - Arplan DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KVS-Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 335 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 335 000,00 15,00% 200 250,00

Cena s DPH v CZK 1 535 250,00

Strana 268 z 270



Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

029 - VRN - investice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 335 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 335 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 125 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 140 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 795 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 90 000,00

VRN6 - Územní vlivy 82 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 103 000,00

Strana 269 z 270



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy a udržovací práce,výměna vnitřních zdravotechnických instalací

Objekt:

029 - VRN - investice

Místo: Na Morání 1689/17,Praha 2 Datum: 5. 2. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 2 Projektant:
Ing. Martin Ivan - 
Arplan

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KVS-Projekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 335 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 335 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 125 000,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 125 000,00

ooo'ooLOC
M CS ÚRS 2019 01

D VRN2 Příprava staveniště 140 000,00

2 K 024002000 Přestěhování lidí, zvířat kpl 1,000 140 000,00 -U
. o o o o o o CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/024002000

D VRN3 Zařízení staveniště 795 000,00

3 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště
soubor

1,000 270 000,00 270 000,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 100 000,00 100 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/032002000

5 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 151 000,00 151 000,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 034002000.1 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 80 000,00 80 000,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httns'//nodminkv urs cz/item/CS URS P0P1 01/034303000

8 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů kpl 1,000 120 000,00

ooo'oooC
M CS ÚRS 2021 01

Online PSC httns'//nodminkv urs cz/item/CS URS P0P1 01/035002000

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 44 000,00 -U
.

-U
. o o o o o CS ÚRS 2021 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/039002000

D VRN4 Inženýrská činnost 90 000,00

10 K 044002000 Revize kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/045002000

D VRN6 Územní vlivy 82 000,00

12 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl... 1,000 82 000,00 82 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/065002000

D VRN7 Provozní vlivy 103 000,00

13 K 071002000 Provoz investora, třetích osob kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 072103011 Zajištění DIO 1,000 33 000,00 33 000,00 CS ÚRS 2021 01
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2021 01/072103011

Strana 270 z 270



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19h013

Stavba: MČP2 - Na Moráni - výtah

KSO: CC-CZ:

Místo: hl.m. PRaha Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

MČ Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Zpracovatel: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Poznámka:

Cena bez DPH 6 607 805,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 6 607 805,16 991 170,77

Cena s DPH v CZK 7 598 975,93

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19h013

Stavba: MČP2 - Na Moráni - výtah

Místo: hl.m. PRaha Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: Okulet spol. s r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Okulet spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 6 607 805,16 7 598 975,93

19h013 MČP2 - Na Moráni - výtah 6 607 805,16 7 598 975,93

Poznámka:
Stavební návaznosti odborné montáže výtahu nejsou součástí tohoto výkazu ale výkazu Rekonstrukce BD, jedná se zejména o: 
spodní dojezd výtahu - vybourání stávajícího stropu skladu 1PP, vytvoření stropu nového ve snížené výšce
horní přejezd výtahu - vybourání stávajícího stropu schodiště, vytvoření nového se zvýšenýnm prostorem (světlíkem) pro přejezd výtahu 
zábradlí - výřezy, úprava a doplnění stávajícího zábradlí v místech hlavních podest pro nové podlažní vstupy do výtahu
strop a hrany podest, strop (podlaha) prostoru přejezdu a dojezdu budoucího výtahu - úprava omítek a výmalba spodních stran schodišťových ramen a podest a jejich hrany 
směrem do zrcadla

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MČP2 - Na Moráni - výtah

KSO: CC-CZ:
Místo: hl.m. PRaha Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

MČ Praha 2 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Zpracovatel: IČ: 25386379

Okulet spol. s r.o. DIČ: CZ25386379

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

6 417 805,16 

190 000,00

6 607 805,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 6 607 805,16 15,00% 991 170,77

Cena s DPH v CZK 7 598 975,93

Strana 3 z 5



Stavba:

MČP2 - Na Moráni - výtah

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Místo: hl.m. PRaha Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Okulet spol. s r.o.

Okulet spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 6 417 805,16

HSV - Práce a dodávky HSV 6 229 017,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 229 017,33

PSV - Práce a dodávky PSV 188 787,83

741 - Elektroinstalace - silnoproud 188 787,83

2) Ostatní náklady 190 000,00

Zařízení staveniště 95 000,00

Výrobní dokumentace (zejména výtahu samotného, ocelové konstrukce a zasklení výtahové šachty, jejího kotvení k 
podestám a ramenům, apod.) 50 000,00

Územní vlivy 20 000,00

Koordinace 25 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 607 805,16

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MČP2 - Na Moráni - výtah

Místo: hl.m. PRaha Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: Okulet spol. s r.o.

Uchazeč: Zpracovatel: Okulet spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 417 805,16

D HSV Práce a dodávky HSV 6 229 017,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 229 017,33

1 K 949311113 Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m m 24,500 5 254,59 128 737,46

2 K 949311211 Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití m 686,000 56,64 38 855,04

VV 24,5*28 'Přepočtené koeficientem množství 686,000
3 K 949311813 Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m m 24,500 1 063,50 26 055,75

4 K X_009_001 Montážní konstrukce - ocelové háky nebo ocelový profil do stropu výtahové šachty dodávka a montáž včetně povrchových 
úprav (dle PD) soubor 1,000 24 542,42 24 542,42

5 K X_009_002
Dodávka a montáž kompletního výtahu, včetně stroje výtahu, kabiny, šachetních a kabinových dveří, vodítek, výtahového 
rozvaděče, žebříku do prohlubně, osvětlení šachty atd - kompletní funkční celek dle specifikace na vybavení pro dodávku 
výtahu (dle PD)

soubor 1,000 2 768 885,61 2 768 885,61

6 K X_009_003 Dodávka a provedení kovového rámu šachty výtahu, vč. povrchové úpravy dle PD m 287,063 4 254,02 1 221 171,74

VV 7*22,5"svislá konstrukce výtahiové šachty 80/80/6
VV 13*5,55"vodorovné rámy 80/80/6
VV Součet
VV 229,65*1,25 'Přepočtené koeficientem množství

K |x 009 004 | Dodávka a provedení kompletnéího zasklení výtahové šachty (dle PD)

VV 22,3*5,85-0,7*2,1*6

157,500
72,150

229,650
287,063

m2 121,635 15 732,32 1 913 600,74

121,635

8 K X_009_005 Vypracování výrobní dokumentace výtahu a dokumentace skutečného provedení výtahu - zpracování autorizovanou osobou 
včetně certifikátu autorizované osoby soubor 1,000 40 904,03 40 904,03

9 K X_009_006 Měřením hlučnosti v zadavatelem určeném místě včetně protokolů soubor 1,000 32 723,22 32 723,22

10 K X_009_007 Předepsané zkoušky a revize výtahu, normami předepsané doklady soubor 1,000 13 089,30 13 089,30

11 K X_009_008 Pomocný montážní materiál, přesun hmot soubor 1,000 20 452,02 20 452,02

d PSV Práce a dodávky PSV 188 787,83

D 741_____________ Elektroinstalace - silnoproud____________________________________________________________________________ ____________________ ______________ ____________ 188 787,83

12 K X_741_001 Kompletní provedení připojení výtahu, vč. ER výtahu soubor 1,000 119 565,63 119 565,63

13 K X_741_002 Stavební přípomoci pro provedení EL rozvodů výtahu soubor 1,000 50 343,42 50 343,42

14 K X_741_003 Revize elektro, autorizované měření intenzity osvětlení - nástupiště výtahu soubor 1,000 18 878,78 18 878,78

Strana 5 z 5


